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EMPRESA MEXICANA

Durante 60 años 
Gimbel Mexicana se ha convertido 
en una compañía de gran prestigio 

nacional e internacional que se 
perfecciona día a día, integrando 
nuevas líneas de productos para 

satisfacer al máximo las 
necesidades de nuestros clientes.  

El giro de nuestra empresa es la 
distribución y comercialización de 

productos nacionales e 
importados.

Actualmente Gimbel Mexicana  cuenta 
con 6 giros de productos integrados 

por más de 30,000 artículos. 

MOTORES_1.indd   1MOTORES_1.indd   1 19/06/2024   03:42:17 p. m.19/06/2024   03:42:17 p. m.



PRECIOS MOSTRADOS  INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PUBLICADO Y EDITADO - JUNIO 2024ME B www.gimbelmexicana.com

1940

1963

1965

1969

1971

1972

1974

1980

1981

1991

1993

1995

1999

2000

2013

2016

2017

El fundador de Gimbel llega a México y 
funda Gimbel, S.A. 

Se funda Gimbel Mexicana, S.A. 
abriendo nuestras primeras oficinas en 
Sonora 170, Colonia Condesa 

Se incorporan los 
corta vidrios marca Fletcher

Se obtiene la representación de las 
limas de hojalatero marca Pascal

Se incorporan limas marca Corradi

Gimbel Mexicana abre oficinas en la 
calle Sonora 189, Colonia Condesa.

Se agrega la línea de 
cortapernos marca Hit

Se ingresa el servicio de Renta de 
Maquinaria para la construcción y la línea 
de brocas router de Israel marca WPW.

A través de la historia

Actualmente en

Somos una compañía 100% mexicana 
dedicada a la comercialización, representación 
y distribución de más de 30,000 productos en 
toda la república mexicana.

Distribuimos nuestros productos en todo el 
país; contamos con una extensa fuerza de 
ventas en cada estado para cubrir las 
necesidades de nuestros clientes.

Enviamos nuestros pedidos a cualquier parte del país. 
Tenemos convenios con las fleteras más importantes 
del territorio nacional lo que nos permite ofrecer 
excelentes opciones a todos nuestros clientes.

NUESTRO 
CORPORATIVO 
ESTÁ UBICADO 
EN LA CDMX

AGENTES 
DE 
VENTAS

TELE
MARKETING

SHOW
ROOM

TIENDA EN LÍNEA www.gimbelmexicana.com

2023
VEINTE

VEINTITRES

Contamos con 
un piso de

exhibición para 
venta directa

en tienda en la 
CDMX.

Venta y 
cotizaciones a 

nuestro
CALL CENTER en la 

CDMX al número 

55-1101 2301

Nuestra fuerza 
de ventas está 

distribuida
estratégicamente 

en todo el país 
para visitar a

nuestros clientes 
directamente en 

sus negocios.

Venta por 
Internet a través 
de nuestra tienda 

virtual las 24 
horas los 365

días del año para 
nuestros clientes 

registrados.

Se añaden las guadañas 
marca Gallo Gallina

Se introducen las escuadras 
de medición marca Rollins 

Se suma la línea alemana de tijeras 
para podar jardín Freund y esquilado-
ras y artículos de alpinismo Stubai

Se incluyen a la venta los termostatos 
marca Motorad

Se anexa a Gimbel el exportador de 
herramientas alemanas Louis Delius

Se inauguran oficinas de Gimbel Mexicana 
en la calle de Moliere 46, Polanco.

Se integran las navajas 
marca US Blade.

Se cumplen 50 años de la fundación 
de Gimbel Mexicana.

Gimbel Mexicana abre sus nuevas 
oficinas en Azcapotzalco, CDMX

Fortalecemos los puntos 
de venta de todos nuestros 

clientes mediante 
programas de rotulación y 
mejoramiento de fachadas 

sin costo, con la finalidad 
de mejorar la imagen de 

los negocios.

IMAGEN EN
PUNTO DE VENTAS

El objetivo del programa es fidelizar a nuestros 
clientes mayoristas registrados en GIMBEL 
MEXICANA, S.A. DE C.V. con el fin de premiar el 
incremento al volumen de sus compras y ofrecerles 
beneficios especiales. La asignación de cada nivel se 
aplica dependiendo del volumen de cada compra 
anual neta después de descuentos y antes de IVA.

Este programa de recompensas, 
ofrece a nuetros clientes beneficios 
por cada compra realizada, ello 
mediante una tarjeta física y cuenta 
digital a través del otorgamiento de 
puntos para obtener diversos 
productos.

CLUB GIMBEL

Contamos con una gran 
variedad de muestrarios 
que facilitan la exhibición 
de nuestros productos, 
todos ellos cuentan con la 
mejor calidad, fabricados 
de materiales altamente 
resistentes, sin dejar de 
lado la funcionalidad.

EXHIBIDORES, 
MUESTRARIOS

Hemos participado por más de 30 
años consecutivos en la Expo 
Nacional Ferretera en Guadalajara; 
considerada entre las 3 expos más 
importantes del sector.

PARTICIPACIÓN
EN EXPOS

Representamos fábricas de muchos países alrededor 
del mundo con el fin de ofrecer mercancía de 
importación directa que representa una excelente 
oportunidad de negocio para todos nuestros clientes.

IMPORTACIÓN DIRECTA

Alemania, Argentina, Austria, Australia, Bélgica, Brasil, República Checa, China, 
Colombia, Corea del Sur, Costa Rica, Eslovaquia, Eslovenia, España, Estados 
Unidos, Filipinas, Finlandia, Francia, Guatemala, Hong Kong, Holanda, Hungría, 
Indonesia, India, Gran Bretaña, Irlanda, Israel, Italia, Japón, Luxemburgo, Malasia, 
Noruega, Pakistán, Polonia, Rumania, Singapur, Suecia, Suiza, Taiwán, Tailandia, 
Turquía, entre otros.

CENTRO
DE DISTRIBUCIÓN
Estamos comprometidos no sólo con la 
fuerte convicción de proporcionar los 
mejores productos, sino que también, 
buscamos ofrecer un excelente servicio 
postventa que garantice que somos la 
mejor opción para hacer negocios. 

Nuestra red de distribución cuenta con 
más de 150 empresas transportistas en 
todo el país que nos permiten llegar a 
todos los rincones y ofrecer a nuestros 
clientes diversas opciones que se 
adaptan a las necesidades y 
presupuestos de nuestros clientes.
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El fundador de Gimbel llega a México y 
funda Gimbel, S.A. 

Se funda Gimbel Mexicana, S.A. 
abriendo nuestras primeras oficinas en 
Sonora 170, Colonia Condesa 

Se incorporan los 
corta vidrios marca Fletcher

Se obtiene la representación de las 
limas de hojalatero marca Pascal

Se incorporan limas marca Corradi

Gimbel Mexicana abre oficinas en la 
calle Sonora 189, Colonia Condesa.

Se agrega la línea de 
cortapernos marca Hit

Se ingresa el servicio de Renta de 
Maquinaria para la construcción y la línea 
de brocas router de Israel marca WPW.

A través de la historia

Actualmente en

Somos una compañía 100% mexicana 
dedicada a la comercialización, representación 
y distribución de más de 30,000 productos en 
toda la república mexicana.

Distribuimos nuestros productos en todo el 
país; contamos con una extensa fuerza de 
ventas en cada estado para cubrir las 
necesidades de nuestros clientes.

Enviamos nuestros pedidos a cualquier parte del país. 
Tenemos convenios con las fleteras más importantes 
del territorio nacional lo que nos permite ofrecer 
excelentes opciones a todos nuestros clientes.

NUESTRO 
CORPORATIVO 
ESTÁ UBICADO 
EN LA CDMX

AGENTES 
DE 
VENTAS

TELE
MARKETING

SHOW
ROOM
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2023
VEINTE

VEINTITRES

Contamos con 
un piso de

exhibición para 
venta directa

en tienda en la 
CDMX.

Venta y 
cotizaciones a 

nuestro
CALL CENTER en la 

CDMX al número 

55-1101 2301

Nuestra fuerza 
de ventas está 

distribuida
estratégicamente 

en todo el país 
para visitar a

nuestros clientes 
directamente en 

sus negocios.

Venta por 
Internet a través 
de nuestra tienda 

virtual las 24 
horas los 365

días del año para 
nuestros clientes 

registrados.

Se añaden las guadañas 
marca Gallo Gallina

Se introducen las escuadras 
de medición marca Rollins 

Se suma la línea alemana de tijeras 
para podar jardín Freund y esquilado-
ras y artículos de alpinismo Stubai

Se incluyen a la venta los termostatos 
marca Motorad

Se anexa a Gimbel el exportador de 
herramientas alemanas Louis Delius

Se inauguran oficinas de Gimbel Mexicana 
en la calle de Moliere 46, Polanco.

Se integran las navajas 
marca US Blade.

Se cumplen 50 años de la fundación 
de Gimbel Mexicana.

Gimbel Mexicana abre sus nuevas 
oficinas en Azcapotzalco, CDMX

Fortalecemos los puntos 
de venta de todos nuestros 

clientes mediante 
programas de rotulación y 
mejoramiento de fachadas 

sin costo, con la finalidad 
de mejorar la imagen de 

los negocios.

IMAGEN EN
PUNTO DE VENTAS

El objetivo del programa es fidelizar a nuestros 
clientes mayoristas registrados en GIMBEL 
MEXICANA, S.A. DE C.V. con el fin de premiar el 
incremento al volumen de sus compras y ofrecerles 
beneficios especiales. La asignación de cada nivel se 
aplica dependiendo del volumen de cada compra 
anual neta después de descuentos y antes de IVA.

Este programa de recompensas, 
ofrece a nuetros clientes beneficios 
por cada compra realizada, ello 
mediante una tarjeta física y cuenta 
digital a través del otorgamiento de 
puntos para obtener diversos 
productos.

CLUB GIMBEL

Contamos con una gran 
variedad de muestrarios 
que facilitan la exhibición 
de nuestros productos, 
todos ellos cuentan con la 
mejor calidad, fabricados 
de materiales altamente 
resistentes, sin dejar de 
lado la funcionalidad.

EXHIBIDORES, 
MUESTRARIOS

Hemos participado por más de 30 
años consecutivos en la Expo 
Nacional Ferretera en Guadalajara; 
considerada entre las 3 expos más 
importantes del sector.

PARTICIPACIÓN
EN EXPOS

Representamos fábricas de muchos países alrededor 
del mundo con el fin de ofrecer mercancía de 
importación directa que representa una excelente 
oportunidad de negocio para todos nuestros clientes.

IMPORTACIÓN DIRECTA

Alemania, Argentina, Austria, Australia, Bélgica, Brasil, República Checa, China, 
Colombia, Corea del Sur, Costa Rica, Eslovaquia, Eslovenia, España, Estados 
Unidos, Filipinas, Finlandia, Francia, Guatemala, Hong Kong, Holanda, Hungría, 
Indonesia, India, Gran Bretaña, Irlanda, Israel, Italia, Japón, Luxemburgo, Malasia, 
Noruega, Pakistán, Polonia, Rumania, Singapur, Suecia, Suiza, Taiwán, Tailandia, 
Turquía, entre otros.

CENTRO
DE DISTRIBUCIÓN
Estamos comprometidos no sólo con la 
fuerte convicción de proporcionar los 
mejores productos, sino que también, 
buscamos ofrecer un excelente servicio 
postventa que garantice que somos la 
mejor opción para hacer negocios. 

Nuestra red de distribución cuenta con 
más de 150 empresas transportistas en 
todo el país que nos permiten llegar a 
todos los rincones y ofrecer a nuestros 
clientes diversas opciones que se 
adaptan a las necesidades y 
presupuestos de nuestros clientes.
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Abrazadera para cable

Acelerador completo 

Adaptadores de boquilla

Adaptadores para cuchilla

Agujas de carburador 

Aislador para carburador 

Amortiguador para tanque de gasolina 

Anillo MTD

Anillos

Anillos para motor fuera de borda 

Arandela plana 

Árbol de levas 

Arranques 

Arrastradores de arranque 

Asientos de resorte

Balanceador de cuchilla

Balancines

Baleros

Bandas de hule

Bases para filtro 

Bayoneta para tanque de aceite

Bendix para marcha

Bielas 

Bobinas de carga 

Bobinas de ignición 

Bomba gas (pulsadores)

Bombas de gas 

Bombas de inyección 

Brazo de gobernador

Buje para cigüeñal 

Bujes de válvulas de escape 

Bujes para gasolina

Bujías 

Bujías para moto acuática

Cabeza cilindro 

Cable de accionamiento de plataforma

Cables de acelerador con palanca (chicote)

Cables de bloqueo 

Cables para acelerador 

Cables para bujía 

Cables para cuchillas

Caja de interruptores

Caja reductora

Calibradores para bujía 

Capuchones para bujía 

Carburadores

Carburadores con depósito de combustible

Carcasas y torretas

Centros para clutch 

124

129

124

114

031

039

046

124

084

133

124

090

013

019

088

116

090

132

116

050

076

010

092

005

002

033

045

049

037

094

088

046

011

132

081

127

127

127

126

011

126

007

095

011

011

024

028

118

096

“A”

“B”

“B” “B”

“C”
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Chicote de aceleración con palanca

Chicote de aceleración con perilla 

Cigüeñal para motor fuera de borda 

Cigüeñales

Clutch 

Clutch de arranque 

Codo conexión para manguera 

Colector de admisión 

Collarín completo 

Condensadores

Cubiertas de ajuste 

Cubiertas protectoras para base de filtro 

Cuchillas para podadora

Cuerdas de arranque 

Cuerdas metálicas para arranques

Cuña para volante 

Deflector de mofles

Depósitos para carburador

Diafragmas 

Discos para clutch

Distanciador

Elevadora para rueda 5 posiciones 

Engrane de anillo para volante cremallera

Engrane de contrapeso 

Engrane de distribución 

Engrane de levas

Engranes de gobernador 

Eslabón de gobernador

Espreas de válvula asiento de válvula 

Espreas para carburador 

Filtros de aceite

Filtros de aire 

Filtros para gasolina 

Filtros para tanque de combustible

Flotadores para carburador 

Gobernador de velocidad

Interruptores de ignición 

Juegos de reparación de arranques 

Juntas 

Juntas para cabeza

Juntas para carburador

Juntas para depósito 

Kit de bendix para marcha 

Kits de reparación para carburador 

Llantas para podadora

Llantas para tractor 

Llave inline control de gasolina 

Llaves para bujías 

Llaves para encendido 

Mandril para podadora

Mangos de arranque 

Manguera para gasolina 

Marcha de encendido 

Mofles

Motores Kohler

Múltiples de escape 

Palanca  de ahogador 

Palanca para acelerador para chicote 

Pastillas de encendido eléctrico

Perno clip para pistón 

Perno de engrane de gobernador 

Perno para eje de ruedas

Perno para pistón para motor fuera de borda 

127

128

133

093

095

019

044

034

096

006

125

050

111

022

018

094

078

034

029

096

123

131

010

094

091

090

090

037

032

032

074

051

040

048

032

090

007

021

097

103

035

034

009

029

130

130

043

012

007

121

023

044

008

078

110

079

031

129

006

087

091

131

133

“C”

“D”

“E”

“E”

“F”

“G”

“I”

“J”

“K”

“L”

“M”

“P”
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Pistones

Platinos

Plato cigüeñal 

Platos guía 

Poleas de arranque

Poleas 

Porta carbones de arranque 

Protector para mofle

Recolector de hierba 

Recolector para pasto 

Regulador de voltaje

Resorte de clutch

Resorte de extensión 

Resorte de torsión 

Resorte para gobernador 

Resortes para trinquetes

Resortes válvula

Reten para motor fuera de borda 

Retenes de aceite

Rodamiento de agujas 

Rodillo

Rondana para motor fuera de borda 

Rondanas de centro 

Rótula para tractor 

Seguro para trinquete 

Seguros para pistón 

Seguros para válvula 

Selladores de silicón

Sellos para válvula 

Sensores de aceite

Separador de combustible/agua

Solenoide

Soporte de poleas

Tacómetros

Taquete protector de plástico

Tanque de gasolina para tractor

Tanques de reserva para gasolina 

Tanques para gasolina 

Tapa de descarga

Tapa superior

Tapas cabeza

Tapas para marcha

Tapas para ventilador 

Tapones para tanque de aceite

Tapones para tanque de combustible

Tolva lateral de podadora

Tornillo de cabeza hexagonal 

Tornillo para motor fuera de borda 

Trinquete para motor fuera de borda

Trinquetes

Tubo de admisión 

Tubos de inyección

Tubos de reparación para carburador 

Tuerca de bloqueo 

Tuerca de fijación 

Tuerca para motor fuera de borda 

Válvulas

Válvulas de inyección 

Varillas 

Varillas de válvula 

Varillas para regulación 

Varillas de gobernador 

Ventilador para volante 

Volante cremallera para engrane 

Volantes 

082

006

094

089

020

121

009

080

125

125

007

096

124

124

037

022

087

133

109

133

010

133

089

131

022

087

089

076

089

076

042

010

123

012

124

124

048

045

125

080

081

009

017

076

046

125
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133

133
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049

031

124

124

133

088

049

123

087

037

091

018

010

018
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16BOBINA083CH

16BOBINA085CH16BOBINA084CH

Bobina de ignición

Bobina de ignición Bobina de ignición

No. Original:

No. Original: No. Original:

Aplicación:

Aplicación: Aplicación:

B&S 10-13 HP, 
VANGUARD 9, 12.5, 
14 HP

BRIGGS STRATTON 
9-14HP

5HP QUANTUM
121002-121162, 
122002-122367, 
126302-126392, 
127302-127352, 
12A102-117, 
12D102-12D196, 
12H232, 12K332, 
12S102-12S492, 
12T102-12T452, 

B&S:
490586, 
491312, 
492341, 
495859, 
591459

490586, 
491312, 
492341, 
495859, 
591459

695711, 
796964

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza. Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código

Código Código

Adaptable

Adaptable Adaptable

B&S

B&S B&S

Precio

Precio Precio

 $677.44 

 $677.44  $677.44 

150202-150232, 
15C102-15C194 
15T202-15T212

B
&
S

Código Adaptable Precio Código Adaptable Precio

Arranques completos

IGNICIÓN

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Código Adaptable PrecioPrecio

B&S:
• 398811
• 395492
• 398265
• 395326
John 
Deere
• PT15339

B&S: 
176432, 
192400, 
196400, 
197400, 
19E400, 
19G400, 
226400, 
250400, 
252417 y 

No. Original: Aplicación:

 $1,180.88  $1,133.32 16BOBINA007ES

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

B&S:
• 397358
• 395491
• 298316
• 697037
J. Deere:
• PT10998

B&S:
• 100200
• 100900
• 130220-132900
• 133200
• 133700
• 135200 
• 135700

No. Original: Aplicación:

3.5 cm

3.4 cm

3.5 cm

4.3 cm

3.5 cm

4.6 cm

4.3 cm

3.5 cm

B&S B&S

B&S

 $936.12  $792.28 16BOBINA010ES

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

No. Original: Aplicación
B&S:
491760,
493237, 
590454, 
692605, 
796964, 
802574, 
T802574
492416

B&S:
• 96720 (2-ciclos)
• 99700
• 12A800-12W800 
• 121600-129800
• 792640
• 793353
• 793354

16BOBINA049ES

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Adaptable

B&S:
• 492341
• 491312
• 490586
• 495859 
• 591459 
• 595304
• 690248
• 715231
• 795315 
• 799650

B&S: 
• 490586
• 491312
• 492341
• 495859
• 591459
• 595304
• 690248
• 715231
• 795315
J.Deere: 

No. Original: Aplicación:
John Deere:
• LG492341
• LG495859

16BOBINA045ES
Código

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

No. Original: Aplicación:
B&S:
• 394891
• 590781

Cilindros gemelos con 
cabeza en L de: 
• 400400-422700
• 422707-1529
• 42A707-1238

Código PrecioAdaptable
16BOBINA054ES  $1,180.88 

• LG492341
• LG495859

Bobina

Bobina

Bobina

Bobina

Bobina

326437

B&S B&S
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Bobinas

16BOBINA082CH

Bobina de ignición
No. Original: Aplicación:

176432, 192400, 
196400, 197400, 
19E400, 19G400, 
226400, 250400, 
252417 y 326437
John Deere 
7-16HP

393993, 
395326, 
395492, 
398265, 
398811
John Deere 
PT15339

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

 $677.44 

H
O
M
E
L
I
T
E

H
O
N
D
A

K
O
H
L
E
R

16BOBINA092CH

16BOBINA086CH

16BOBINA087CH

16BOBINA089CH

Bobina de ignición

Bobina de ignición

Bobina de ignición

Bobina de ignición

No. Original:

No. Original:

No. Original:

No. Original:

Aplicación:

Aplicación:

Aplicación:

Aplicación:

Motosierras XL, XL2, 
Super 2, VI Super 2, 
240, 240SL y Super 
240; Recortadoras 
ST100, ST120, 
ST145, ST165, 
ST285BC, ST155, 
ST200 y ST485

HONDA GC135, GC160, 
GC190, GCV135, 
GCV160 y GCV190

HONDA 
GXV 110
GXV 120
GXV 140
GXV 160

KOHLER CH22, 
CH25, CV22, 
CV25, 
22 - 25 HP"

Homelite: 
94711, 
94711 1, 
94711 2, 
94711 A, 
94711 B, 
94711 BS, 
94711 CS, 
A 94711, 
UP-03903, 

30500ZL8004 
30500ZL8014

30500-Z1V-003, 
30500-Z1V-013,
30500-ZE7-033,
30500-ZE7-043, 

24 584 03, 
24 584 03-S, 
24 584 11, 
24 584 11-R, 
24 584 11-S, 
24 584 15,
24 584 15-S, 
24 584 36-S, 
24 586 36, 
24 757 23 , 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código

Código

Código

Código

Adaptable

Adaptable

Adaptable

Adaptable

HOMELITE

HONDA

HONDA

KOHLER

Precio

Precio

Precio

Precio

 $677.44 

 $677.44 

 $677.44 

 $677.44 16BOBINA090CH

Bobina de ignición
No. Original: Aplicación:

CH18, CH20, 
CH22, CH23, 
CH620, CH640
Cortacésped 
Toro 74375, 
74381 y 74399 
TimeCutter

24 584 01-S, 
24 584 201-S, 
24 584 45-S,
32 584 01-S

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable
KOHLER

Precio
 $677.44 

UP03903
Lawn-Boy: 
181937, 
682498
Phelon: 
20510-03-F
Snapper: 
4-2010, 
7042010, 
7042010YP

2458436-S

B
&
S

Código Adaptable Precio

4.4 cm

5 cm

4.7 cm

3.8 cm

3.7 cm

3cm

3cm

5.7 cm

No. Original: Aplicación:
Honda:
• 30500-ZOZ-003

Honda:
GX35

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable
16BOBINA069CH HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

Código Adaptable Precio

No. Original: Aplicación:
Honda:
• 30500-ZE1-033
• 30500-ZE1-063 
• 30500-ZE1-073

Honda:
• GX110/120/140
   GX160/200

16BOBINA052TE  $208.80 

Código Adaptable Precio

Aplicación:
Honda:
30500-Z1C-023, 
30500-ZE2-023, 
30500-ZF6-W01, 
30500-ZF6-W02, 
30500-ZF6-W03, 
30500-ZJ1-845

Honda:
• GX240
• GX270
• GX340
• GX390

No. Original:

16BOBINA048TE  $216.92 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio
16BOBINA070CH  $1,150.72 

No. Original: Aplicación:
Honda:
30500-ZJ1-845, 
30550-ZJ1-841, 
30550-ZJ1-842, 
30550-ZJ1-843, 
30550-ZJ1-844, 
30550-ZJ1-845

Honda:
GX610, 
GX620, 
GX670

Precio
 $310.88 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Bobina

Bobina

Bobina

Bobina

5.5cm

B&S
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Bobinas

16BOBINA088CH

Bobina de ignición
No. Original: Aplicación:

KOHLER CH22, 
CH25, CV22, CV25, 
22 - 25HP

24 584 03, 
24 584 03-S, 
24 584 11, 
24 584 11-R, 
24 584 11-S, 
24 584 15, 
24 584 15-S, 
24 584 36-S, 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable
KOHLER

Precio
 $677.44 

KOHLER K301, K181
K321, K341, K141, K241

4775520S

24 586 36, 
24 757 23 , 
2458436-S

K
O
H
L
E
R

M
T
D

Para motor MTD 5X65MU, 5X70MU. 
Se adapta al modelo de motor  Cub 
Cadet MTD ,Troy-Biltpowermore     
5X65MU, 5X70MU
Incluye la bobina, el cable y la tapa de 
la funda.

22MTD92507165

925-07165
725-07165

Código

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Bobina de encendido

Precio

 $4,434.68 

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

22MTD92506488

925-06488

Código Número

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Bobina de encendido

Para motor de 79 CC, 99 CC 
Y 132 CC
Para podadoras MTD y 
Cub Cadet

Precio
 $1,266.72 22MTD99400128

994-00128

Código Número

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Bobina de encendido

Compatible con MTD, Cub 
Cadet, Troy Bilt, Craftsman, 
Bolens, Riobi y Yard Machine

Precio

 $3,128.52

22MTD92506193

925-06193

Código Número

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Bobina de encendido

Compatible con podadoras MTD, 
Troy Bilt, Cub Cadet, Craftsman, 
Bolens , Riobi y HusKee

Precio
 $2,927.84

4.9 cm

5.7 cm

Bobina

Bobina

BobinaBobina

MTD

MTD

Kohler:
1858401-S

Kohler:
47 584 01, 
47 584 01-S, 
47 584 02, 
47 584 03-S

 KOHLER 
SH265, SH270

Para motor de 
la serie Magnum 
Kohler 
4758403-S 
M10 M12 M14 
M16

No. Original:

No. Original:

No. Original:

No. Original:No. Original:

No. Original:

No. Original:

Aplicación:

Aplicación:

Aplicación:

Aplicación:

Aplicación:

Aplicación:

Aplicación:

16BOBINA074CH

16BOBINA093CH

16BOBINA077CH

KOHLER

KOHLER

MTD

MTD

KOHLER

KOHLER

 $1,013.84

 $784.16 

 $624.08

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código

Código

Código

Adaptable

Adaptable

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Precio

No. Original:

Aplicación:

Kohler:
• 220435-S

Kohler:
• K90
• K91
• 4 HP

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Código Adaptable Precio

16BOBINA004CY  $721.52 

0.3
8 cm

0.29 cm

0.35 cm

6 cm

Kohler:
• 52 584 01
• 52 584 02-S
Ariens:
• WW20713300

Kohler:
• M18-M20
• MV16-MV20

Bobina
No. Original:

Aplicación:

16BOBINA067BB KOHLER  $1,320.08 

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Código Adaptable Precio
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Bobinas

16BOBINA091CH16BOBINA081CH

16BOBINA080CH

Bobina de igniciónBobina de ignición

Bobina de ignición

No. Original:No. Original:

No. Original:

Aplicación:Aplicación:

Aplicación:

ROBIN  EY15 
EU15 208 3.5HP

ROBIN EC04, NB411

ROBIN EY20 

2267013008, 2267943041NB411

2277013008 
2347012121

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

CódigoCódigo

Código

AdaptableAdaptable

Adaptable

ROBINROBIN

ROBIN

PrecioPrecio

Precio

 $677.44  $338.72

 $387.44 

R
O
B
I
N

W
A
C
K
E
R

M
T
D

ORIGINAL 
MTD

Bobina

Bobina

Robin:
 ZF-IG-A00119, 
269-79430-01

Robin:
EH12, EH12-2 de 
motor Rammer

No. Original: Aplicación:

16BOBINA071CH ROBIN  $1,089.24 

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Adaptable Precio

2.9 cm

Wacker:
WM80, 
BH22, 
BH23, 
BH24, 
BS30, 
BS45Y, 

Wacker:
JSE2672632 
0049598 
0103302

Aplicación:

Aplicación:

No. Original: No. Original:

16BOBINA068CH WACKER  $1,823.52 

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Código Adaptable Precio

0.8 cm

4.
7 

cm

MTD
Adaptable

22MTD75118648

751P18648

Código

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Bobina de carga 

Para motor de 639 CC
(4Q78HUA)
Para podadoras MTD y 
Cub Cadet

Precio

 $2,691.20

Adaptable

BS500, 
BS502, 
BS502I, 
BS52Y
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Condensadores - Platinos - Pastillas - Reguladores

K
O
H
L
E
R

KOHLER
Código Adaptable Precio

No. Original: Aplicación:

16CONDEN008FS

Kohler:
• 701309
• 270779/280969
• FSP-1023
• FM-201
• SXY-2433
• 21693
• 3970741

SERIE: AX2433, M2433, R2433, 
AX-M-R2433, 10004385, 1001416, 10162433.

 $95.12 

• PRIME LINE
• KHOLER
• WICO
• ECHLIN
• FAIRBANKS M.
• REMINGTON-MALL
• Mc CULLOCH

Condensador

Condensador
Aplicación:No. Original:

Kohler:
235786, 
235889-S, 
47 147 01, 
47 147 01BP, 
47 147 01-S, 
AM38002

Kohler:
K161, K181 
y K301 con 
encendidos 
por magneto

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

Código Adaptable Precio
16CONDEN042FS  $96.28 

No. Original: No. Original:Aplicación:
Kohler:
• 47150 01
• 47150 03
• 47150 03-S
Gravely:
• 15435
J.Deere:
• AM3500

147-020Kohler:
• K91-K361; serie Twin 
• K532-K582; serie KT 

Motor 6-20 HP con ignición de batería
Motor 4-16 HP con ignición de magneto

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Número Precio
16PLATIN047FS 701029  $81.20 

Platinos Pastilla de encendido eléctrico

Características:
• 2 Terminales omega,
  sierras, podadoras,
  generadores, bombas,
  desfibradoras, etc,
  sustituye al platino y al
  condensador.

Regulador de voltaje 
No. Original: Aplicación:
John Deere:
• M131287
Kohler:
• 12 403 01
• 12 403 01-S
• 41 403 10-S

• CV11
• CV12
• CV13
• CV14
• CV15
• CV18

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

Código Adaptable Precio

16REGULA001CP  $694.84 

16PARTEE020FL 147-020  $400.20 
Código Número Precio

3 terminales en línea  

Condensador
No. Original: Aplicación:
Ariens:
• 20080500
Gravely:
• 011824
• 20080500
Kohler:
• 230722
• 230722-S

Kohler:
• K91-K341

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

Código Adaptable

Adaptable

Precio
16CONDEN010TE

KOHLER

KOHLER

 $69.60 KOHLER KOHLER

KOHLER

Condensador
No. Original: Aplicación:
Kohler:
• 701329
• 701329
• PH-221
• FG2138
• X15030

K 91 Motor 4-16 HP Con ignición de magneto 

• PRIME LINE
• KHOLER
• ECHLIN
• PHELON
• WICO

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

Código Adaptable Precio

16CONDEN043FS  $82.36 

Regulador de voltaje 
No. Original: Aplicación:
Gravely:
• 032492
• 20570300
• 21465500
J. Deere:
• AM106358 
• MIA11665
Kohler:
• 25 403 
03-S 

Kholer: 
• CH5
• CH6
• CH11-CH15
• CV11-CV15
• M8-M20
• MV16-MV20

• 25 403 37-S 
• 25 755 03
• 25 755 03-S 
• 41 403 01
• 41 403 04 
• 41 403 05 
• 41 403 09-S

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

Código Adaptable Precio

 $1,011.52 

3 terminales en línea  

16REGULA003CP KOHLER

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

KOHLER

No. Original: Aplicación:
Kohler:
• 701341
• 270541/270541-S
• 28-1AT/3076-ES
• X6916/X13248
• 162227

SERIE: AA, AB, ABS, ABK, ABN, AC4S, ACY, ACN, AD, ADN, 
AE, AEH, AK, AKN, AM4APA, A, B2, B3, BKN, D2, D3, D4, D02, 
D03, E2, GAA2, HACN, K2, K2A, M2, MTDF, SD45, SU, TE, TF, 
TH, THD, VD4, VE4, VE4D, VF4, VG4D, W, X, K141, K341.

• PRIME LINE
• KHOLER
• WISCONSIN
• WICO
• ONAN

Código Adaptable Precio

Condensador

16CONDEN006EC  $4.64 

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

CONDENSADORES
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Interruptores

A
Y
P

A
Y
P

M
T
D

ORIGINAL 
MTD H

O
N
D
A

Aplicación:

Aplicación:

No. Original:

No. Original:

AYP
• 163968 
• 175442 
• 175566
• 532175566
• 583068901
Cub Cadet
• 725-1741
• 925-1741
Delta
• 6900-47P

AYP
532193350, 
193350, 
6900 49P1

• AYP
• HUSQVARNA
• JOHN DEERE
• MTD
• MURRAY

• AYP
• HUSQVARNA
• POULAN

7 terminales, no incluye llave

7 terminales, no incluye llave Para 16SWITCH114CP

Husqvarna
• 532163968
• 532175566
• 539107541
John Deere
• GY20074
MTD:
• 725- 1741
• 925-1741

Adaptable

Adaptable Adaptable

Adaptable

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Código

Código

Número

Número

Precio

Precio

16SWITCH114CP

16SWITCH112CP

12-166

12-166AY

 $475.60 

 $313.20

Interruptor de ignición

Interruptor de ignición Llave de encendido
No. Original:
• 147-800

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Código Número Precio
16LLAVEN002CP 12-1194  $46.40 

Aplicación:
• AYP
• Craftsaman
• Husqvarna
• Hustler
• J. Deere
• Kohler
•Lesco
• MTD
• Murray
• Snapper

Murray
• 94762
• 94762MA 
•94762MAX

AYP

AYP AYP

AYP

INTERRUPTORES
Interruptor de ignición

No. Original: Aplicación:
Toro:
• Groundsmaster 
  3100 Wright Mfg
• Sport X Serie: 
   55864 y superior 
• Stander X Serie: 
  55853 y superior 
• Stander Serie:
49705 y superior 
• Stander RH:
  43612 y superior

B&S:
• 692318
Ferris:
• 5100021
Scag:
• 48798
Toro:
• 83-0020
Wright Mfg:
• 20420002
• 52420008

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Código Número Precio
16SWITCH113CP 12-107  $267.96 

6 terminales, 2 llaves

AdaptableCódigo Número Precio

Interruptor de ignición
No. Original: Aplicación:

16SWITCH115CP 12-141  $365.40 

AYP
• 140301
• 532140301
B&S:
• 5412
• 5412H
• 5412K
Husqvarna:
• 532140301 
• 574455401

• AYP
• B&S
• Husqvarna
• MTD
• Murray
• Universal

7 terminales, 2 llaves

MTD
• 725-1717
• 925-1717
Murray
• 092556 
• 092556MA 
• 5412H
• 5412K
• 92556 
• 92556MA 

AYP

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Adaptable

Adaptable

AYP

AYP
Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Código Número Precio

Interruptor de ignición
No. Original:

Aplicación:

16SWITCH100FL 12-111  $259.84 

• AYP
• Bunton Economy
• Dynamark
• Gilson
• J. Deere
• Murray
• MTD 5 terminales por ignición  de magneto 

3 posiciones, 2 llaves

• AM102541

• Noma
• Lawn-Boy
• Roper
• Scag
• Simplicity
• STD
• Toro

Llave de encendido
No. Original:

Aplicación:

• 147-800

• AYP
• Craftsaman
• Husqvarna
• Hustler
• J. Deere
• Kohler
•Lesco

Código Número Precio
16LLAVEN001FL 12-119  $14.96 

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

• MTD
• Murray
• Snapper

Para 16SWITCH100FL

Aplicación:No. Original:
MTD:
• 925-04659

• MTD
• Troy Bilt
• Craftsman
• John Deere
• Cub Cadet

7 terminales, no incluye llave

Adaptable

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Código Número Precio
22MTD92504659 925-04659  $983.68 

Interruptor de ignición

MTD

Adaptable
HONDA

Honda:
• 31610-ZE3-W13ZE

Honda: 
• GX340
• GX390

Interruptor  on-off-start
Protector decircuitos,  2 llaves

Caja interruptor

No. Original: Aplicación:

16SWITCH116CH S/N  $1,002.24

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Código Número Precio

MOTORES_1.indd   7MOTORES_1.indd   7 19/06/2024   03:44:52 p. m.19/06/2024   03:44:52 p. m.



IGNICIÓN

PRECIOS MOSTRADOS  INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PUBLICADO Y EDITADO - JUNIO 2024ME 008 www.gimbelmexicana.com

Marcha para encendido Marcha para encendido
No. Original No. OriginalAplicación: Aplicación:

Old Briggs 
5406 H

393017, 394674, 
394808, 435307, 
497596, 497956, 
JOHN DEERE: 
AM38984, 
AM39287

B&S 14 16 18 Hp 
Starter 497596, 
CASE, CAT, CUB 
CADET, JOHN 
DEERE 

394805, 
392749, 
392744, 
494325, 
390838, 
693054

Código Código

Código

Adaptable Adaptable

Adaptable

Precio Precio

Precio

16MARCHA011CH 16MARCHA012CHHONDA HONDA

HONDA

 $3,126.20  $3,337.32

 $4,326.80 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza. Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

B&S B&S

B&S

Marcha para encendido
Aplicación:

Aplicación:

No. Original:

No. Original:

12-098-10, 
25-098-03,
25-098-04, 
25-098-05, 
25-098-06, 
25-098-07,
6560020, 
6727040, 
5667140M030SM, 
67270SM, 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio

16MARCHA015CH  $3,744.48 JOHN DEERE

40-M03 0SM, 
117130, 
120729, 
AM130407, 
AM132818

John Deere 
STX30 
1989-1993, 
STX38 
1989-1996, 
STX46 All

Interruptores - Marchas

H
O
N
D
A

B
&
S

J
O
H
N

D
E
E
R
E

R
O
B
I
N

Robin:
• EY20

Robin:
• 662000011

Interruptor
Aplicación:No. Original:

Robin:
• 066 003 61 

• Robin:
   EY12

Interruptor
No. Original: Aplicación:

Marcha para encendido
Aplicación:No. Original:

Honda:
• 31210-ZB8-0130
• 31210-ZE3-013
• 31210-ZE3-0130
• 31210-ZE3-023
Denso:
• 128000-2750
• 128000-2751
• 9712809-275

808106, 
691564, 
693469

Lester:
• 18513

Honda: 
• GX340
• GX390
Toro: 
• Dingo TX-413

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio
16MARCHA007CH  $1,829.32 

16INTERR169BB B15631  $228.52 

Código Número Precio

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

16INTERR001CH S/N  $164.72 

210m
m

340mm

250mm

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Código Número Precio

Marcha para encendido
No. Original Aplicación:
Honda
• 31200-ZJ1-004
• 31200-ZJ1-A0040
• 31200-ZJ4-003
Lester
• 5918

Generador Honda: 
• EB11000 A
• GXV610
• GXV620
• GX610
• GX620

Código Adaptable Precio
16MARCHA008CH HONDA  $5,155.04 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

HONDA

HONDA

Honda:
• 36100-ZH7-003

Honda:
• GX120/160/200
• GX240/270/340
• GX390

2 polos

No. Original:

INCLUYE 
TIERRA

Aplicación:

Interruptor con tierra

16INTERR041CH S/N  $46.40 
Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Código Número PrecioAdaptable

Adaptable Adaptable

HONDA

ROBIN ROBIN

MARCHA PARA  
691564, 
808106 

Marcha para encendido

16MARCHA013CH

Adaptable
HONDA

Honda:
• 36100-883-005
• 36100-ZE1-015
• 36100-ZH8-W41

JULIO 24

Honda:
• GX120/160/200
• GX240/270/340
• GX390

1 polo

No. Original: Aplicación:

Interruptor

16INTERR003KA 12-199  $30.74 

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Código Número Precio
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Aplicación:No. Original:

JOHN DEERE

Marcha para encendido

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio

 $3,584.40 16MARCHA010CH

Marchas - Porta escobillas - Kits benedix para marcha

M
T
D

Y
A
N
M
A
R

B
&
S

MTD
BS-693551

MTD

ORIGINAL 
MTD

• Para tractores MTD
• Hecho: EUA

Marcha para encendido

Código Precio

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

22MTDBS693551  $3,918.48

Adaptable

Marcha para encendido
No. Original: Aplicación:

Yanmar:
• L48AE
• L60AE
• L70AE
• L75AE
• L90AE
• L100AE

Yanmar:
• 114361-77011 
• 114362-77010
• 114399-77010

Código Adaptable Precio

16MARCHA006CH YANMAR  $3,318.76 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

No. Original: Aplicación:
John Deere 13 13Hp 
All Europa 1338Sgs 
Sabre 1338G 
Briggs & Stratton

1338

Tapa para marcha
No. Original: Aplicación:
B&S
• 395537
• 435831

B&S:
• 176432
• 176452 
• 196402

Código Número Adaptable Precio

16TAPAMA001ST 12-831 B&S  $758.64 

Para marchas con carcasa de 92mm de 
longitud entre tapas.

Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

Portacarbón de arranque
No. Original: Aplicación:
B&S
497605 
691293

B15895, B15896, 
B15909, B15910, 
B15911, B15823

Código Número Adaptable Precio

16TAPAMA002CH 497605 B&S  $677.44

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

BENDIX PARA 
MARCHA

Kit bendix para marcha
No. Original:

Aplicación:

B&S:
• 495878
• 696540

• Todos los motores 
   de arranque eléctrico
   retenidos con un 
   pasador de rodillo

B&S

Código Adaptable Precio
16MARCHA001FL
16MARCHA002FL

001FL002FL

 $480.24 
 $170.52 

Unidad: 1 juego (7 piezas). * Unidad: 1 juego (6 piezas ).     Master: 1 juego.

Kit bendix para marcha
No. Original:

Aplicación: Aplicación:

B&S
• 497606
• 696541

Para arranque de 
motores con 1 ó 2 
cilindros

B&S:
• 176432
• 176437
• 176452
• 196402

B&S
Código Adaptable Precio

16MARCHA005TE  $394.40 

Unidad: Unidad: 1 juego (6 piezas ).  Master: 1 juego.

• 196412
• 196417
• 196422
• 196427

Kit bendix para marcha
No. Original:
B&S
• 496881

B&S
235432, 
235437, 
245432, 

B&S
Código Adaptable Precio

16MARCHA016CH  $994.12

Unidad:1 juego (7 piezas).  Master: 1 juego.

7 piezas

245437, 
303447, 
350442, 
350447, 

351442, 
351447 y 
351777

Porta escobilla para generador

Aplicación:
Poweren 
Coleman 
Hyundai 
Mpower 
Brigsstratton 

16CARBON288CH

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Precio
 $45.24

Características:
• 2500w

Generac 
Powermate 

JUNIO 24
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Benedix - Volantes - Solenoide

ARIENS

Adaptable
ARIENS

Engrane de anillo para volante-cremallera 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio
YANMAR  $504.60 22KM186F00004

Características:
Para motor diésel 
refrigerado por aire
• Para 186F 10HP

Solenoide
Aplicación:No. Original:

Ariens
• 03057700
• 035770
• 03577000
• 035832
• 03583200
• 3057700
• 35770
• 35832
• AR03577000
• AR03583200
• AYP110832X
• 111674

• MTD
• MURRAY
• ROPER
• SNAPPER

12 V /80 A/ 3 polos montura 90°
Terminal con conector deslizable, agujero 5/16”

4 polos universales
2 Terminales

Bolens
• 1751569
B&S
• 5409D
• 5409H
• 5409K
• 691656
• 745000
• 745000MA
• 745001
• 807829
Husqvarna
• 506558601

• 532109946
• 532110832
• HU532110832
MTD
• 725-0530
• 725-0771
• 725-1426
• 925-0771
• 925-1426
• 925-1426A
Murray
• 21261
• 24285

• 424285
• 52323
• 53716
• 924285
Simplicity
• 1671994
Snapper
• 18817
• 1-8817
• 7018817
• 7075671
• 7075671YP
• 7075691YP

• 75671
Toro
• 111674
Troy-Bilt
• 1751569
• 925-1426A
Westwood
• 1530
Wright Mfg
• 53490009

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Código PrecioNúmero
16SOLENO051FL  $416.44 12-254 (98216)

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Solenoide
No. Original: Aplicación:

16SOLENO005CP

Ariens
• 00696900
• 035510
• 03551000
• 045071
• 04507100
• 21546294
• 35510
• 45071
• 59223400
• AR03551000
• AR04507100
• AYP103R
• 109081X
• 109946

 $363.08 

• ARIENS
• AYP
• HUSQVARNA
• JOHN DEERE

3 terminales, 
agujero: 5/16”x1/4”

• 109946X
• 110167
• 138406X
• 146154
• 178661
• 2008J
• 21261
• 24285
• 3367R
• 44429
• 532146154
• 677A880
• 7754R
Bolens
• 1752137

• 1753539
B&S
• 5410D
• 5410K
• 745001MA
CaseIH
• C-266525
• C-33025
Cub Cadet
• 725-04439A
Exmark
• 117-1197
• 1-513075
• 513075
Gravely

• 03551000
• 044766
• 045071
• 045071000
• 45071
• 53507600
Honda
•CG18736100HO
•CG18736110HO
•CG18736111HO
Husqvarna
• 532109081
• 532109946
• 532138406
• 532146154

Código PrecioAdaptable

• 532192507
J. Deere
• AM130365
• AM132990
• AM133094
• AM138497
• GY00185
MTD
• 725-04439A
Scag
• 483278
Simplicity
• 1671993
• 1685290
• 1685290SM

• 1686981
• 1686981SM
• 1686981YP
• 1686982
• 1686982SM
• 170051
• 170051SM
• 170075
• 1700751SM
• 1722739
Snapper
• 1722739
• 1755382YP
• 18604
• 1-8604

• 7018604
• 7075622
• 7075622SM
• 75622
Toro
• 110116
• 1101162
• 110167
• 117-1197
• 1-513075
• 28-4210

• 47-1910
• 740207
• 92-9845
• TR28-4210
• TR47-1910
Troy-Bilt
• 1752137
• 1752137P
• 1753539

ARIENS

Solenoide
Aplicación:No. Original:

Ariens
00696900, 
035510, 
03551000, 
045071, 
04507100, 
07015000, 
21546294, 
35510, 45071, 
582042802, 
59223400, 
AR03551000, 
AR04507100
AYP 103R, 
109081X, 
109946X, 

Ariens 
AYP 
Castel 
Garden 
Exmark 
Lawn-Boy 
Snapper 
Toro

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código PrecioNúmero
16SOLENO081CH  $480.24 35510

B&S

Volante cremallera para engrane
No. Original: Aplicación:
B&S:
• 392134
• 399676
• 696537

Engrane de aluminio, incluye engrane 
arrancador, tornillos y tuercas de montaje

B&S:
• 192400
• 196400
• 19F400
• 257400
• 286700 

• 289700
• 28B702
• 28N207
• 28D707
• 28M707
• 28N707

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código
16VOLANT001TE  $544.04 150-435

Número Adaptable Precio

04154N
No. Original:

110167, 
138406X, 
146154, 
178661, 2008J, 
21261, 24285, 
3367R, 44429, 
532146154, 
677A880, 
7754R
Bobcat38665
Bolens1752137, 
1753539
B&S 5410D, 
5410H, 5410K, 
745001MA
CaseI HC26525, 

C33024, C33025
Exmark 
117-1197, 
1-513075, 
513075
Grasshopper 
184251
Gravely 044766, 
045071, 
045071000, 
45071
Honda 
CG18736100HO, 
CG18736110HO, 
CG18736111HO
Husqvarna 

532109081, 
532109946, 
532138406, 
532146154, 
532192507, 
582042802
Ibea 
IP5080008, 
P5080008
John Deere 
AM130365, 
AM132990, 
AM133094, 
GY00185
Karsit 000821117, 
821117, MEJ-28

Lawn-Boy 
740207
Maestro 
BAILEY 
16015
Ransomes 
1530
Simplicity 
1671993, 
1685290, 
1685290SM, 
1685291, 
1685291SM, 
1686981, 
1686981SM, 
1686981YP, 

1686982, 
1700751, 
1700751SM, 
1722739
Snapper 
1722739, 
1755382YP, 
18604, 
1-8604, 
7018604, 
7075622, 

7075622SM, 
75622
Toro110116, 
1101162, 
110167, 
28-4210, 47-
1910, 740207, 
92-9845, 
TR28-4210, 
TR47-1910
Troy-

Bilt1752137, 
1752137P, 
1753539, 
1816270, 
1820084
Westwood 
1530
Woods 
03551000

Bendix para marcha
Aplicación:

Características:

B&S:
• 280104
• 280104S
• 4114
• 4155
• 4194
• 5086 
• 5086H
• 5086K
• 693058

B&S
Adaptable

• 693059
• 695708
J. Deere
• LG280104
• LG280104S
• LG693059
• LG695708
• M150236
• M83184

Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

Código Precio
16ENGRAN100FL  $73.08 

• Para todos los 
   modelos de 
   arranque eléctrico 

• 16 dientes
• Diámetro 
   exterior 1.5/8”
• fabricado 
  de plástico

No. Original:

10374, 
10914

5/8”x3-1/8” x 2-5/16

No. Original:

Medidas

Rodillo 

16RODILL001CH

Código Adaptable Precio

 $273.76
Unidad: 1 pieza. Master: 50 piezas.

MTD

MOTORES_1.indd   10MOTORES_1.indd   10 19/06/2024   03:45:31 p. m.19/06/2024   03:45:31 p. m.



IGNICIÓN

LOS COLORES Y CARACTERÍSTICAS  DE LOS PRODUCTOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
PUBLICADO Y EDITADO - JUNIO 2024 ME 011

Bujías - Cables para bujia - Capuchones  - Calibradores 

B&S

Marca

16CAPUCH001FL 15-103(174-150)

Capuchones para bujías
No. Original: Aplicación:

B&S:
• Arranque de bujía
Universal

 $46.40 

B&S:
• 493880
• 66538

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas

Código Número Precio

B
&
S

UNIVERSAL

• Para usar en motores de 
   2 y 4 tiempos
• Rollo con 1 metro
• Apta para altas temperaturas
   -20°C /+ 100°C

Cable para bujías
Características:

23506111---CP
23506112---CP
23506142---TE
23506143---TE

15-116A1
15-116B1

506142
506143

 $53.36 
 $83.52  

 $438.48 
 $416.44 

5
7
5
7

Código Número PrecioAdaptable
Diámetro 

(mm)

Precios en catálogo de AgrícolaUnidad: 1 rollo.  Master: 1 rollo.

16BUJIES003SM

16BUJIES004SM

16BUJIES005SM  $53.36

BM6A (CJ8)  $41.76 

BR7ES (RN4L)  $53.36 

BPR7HS (BP7HS) (B7HS)

• Kohler
• B&S

Kawasaki:
• 18 HP

Fuera de 
borda: 
• 2C
• 15D
• 40J
• E8D

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Aplicación:

Aplicación:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Número Precio
16BUJIES001SM B6S (J8)  $41.76 

Kohler: 
• K91/ K181/ K301
• B&S
• TECUMSEH

Aplicación:

Código Precio

Código

Código

Número

Número Precio

Número Precio

Suzuki: 
• Bomba de agua 
   SE3000, SX750

16BUJIES007SM BR6ES  $53.36 

Equivalencia: 
• CHAMPION RN5C
• Motor 4 tiempos
  OHH50-60, 5-6 HP, 
  13, 0-16, 0 HP 
   HH130-160,   
  OH120-180, 12-18 HP

No. Original: Aplicación:

Aplicación:

Honda:
• 30600-ZE1-013

• GX100
• GX110
• GX120
• GX140
• Cable 7mm

Unidad: 1 juego.  Master: 25 juegos. Precios en catálogo de Agrícola

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Número Precio

16CAPUCH002CO 15-104W HONDA

H
O
N
D
A

 $103.24 

Código Número Adaptable Precio

• Equipos de poder y 
   bombas Tecumseh
  OHH50 5 HP,  
  OHH60 6 HP, 
  OHSK50 5 HP,  
  OHSK110 11 HP

BUJÍAS

CAPUCHONES

Yamaha: 
• Generadores 
   EF1000
   EF2000
   EF5000

Aplicación

16CAPUCH003BB B14612-10 UNIVERSAL

UNIVERSAL

 $69.60 

• Cable 7 mm

Precios en catálogo de AgrícolaUnidad: 1 juego.  Master: 25 juegos.

Código Número Adaptable Precio

No. Original:

No. Original:

Aplicación:

1
2

1

2

Universal:
• 506102
• 506101

Universal:
• 30600ZE1103

Precios en catálogo de AgrícolaUnidad: 1 juego.  Master: 25 juegos.

23506102---CP
23506101---CP

15-101A
15-101

 $29.00 
 $29.00 

Código Número PrecioAdaptable

1
2

• Cable 5mm
• Contiene 2 piezas
• Cable 7mm
• Contiene 2 piezas

Calibrador para bujías con galgas de alambre
Características :
• Tipo disco.
• 6 Alambres:  
  No. 6328 .040 - .044 - 
  .05 - .050 -.060 - .080”
  No. 6326 .025 - .030 - 
  .034 - .035 -.040 - .045”
• Más dos ajustadores 
  de electrodos.

Calibrador para bujías redondo
Características:
• Tipo llavero
• Escala: .020 - 1” (.50 - 2.50mm)

14CALIBR114CH 63235 (712A)  $49.88 

Código Número Precio

Unidad: 1 bolsa con 1 pieza.    Master: 12 piezas. Precios en catálogo de Ferretería

14CALIBR111CH
14CALIBR112CH

6328 (2633A)
6326 (2634A)

 $11.72 
 $17.05 

Código Número Precio

Unidad: 1 bolsa con 1 pieza.    Master: 12 piezas. Precios en catálogo de Ferretería

Características:
•Tamaño hexágono: 14mm, 3/4”  
• Largo rosca: 9.5 mm

Características:
•Tamaño hexágono: 20.8mm, 13/16”  
• Largo rosca: 9.5 mm

Características:
•Tamaño hexágono: 20.8mm, 13/16”  
• Largo rosca: 19 mm

Características:
•Tamaño hexágono: 20.8mm, 13/16”  
• Largo rosca: 12.7 mm

Características:
•Tamaño hexágono: 20.8mm, 13/16”  
• Largo rosca: 19 mm
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Código

Código

Número

Número

Mango

Mango

Precio

Precio

A

A

A1

A1

A2

A2

B

B

C

C

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

*NO CUENTAN CON OFERTA

Llaves para bujías
Aplicación:

16LLAVEB010TE
16LLAVEB011TE

22LLAVE-003CH

150
150

230

-
-

127
129
128
115

181

181

180

19
24

13

20
20

16
18
15
15

13

13

17

21
19

19

21
21

21
16
18
16

21

21

21

80
76

105

115
180

130
171
89
55

83

49

89

9
11

4

-
-

7
7
7
9

7

7

7

2304076  
2304082   

SC1319B
(70mm)

Cuadrado

Torx

 $120.64 
 $145.00 

  $70.76

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.  *Master: 25 piezas. Precios en catálogo de Agricola

Precios en catálogo de Agricola

2200002304023

2200002304080

2200002304084

2200002304023 - OLE-MAC
2200002304080 - HUSQVARNA
2200002304084 - OLEO-MAC

ENERO 2025

16LLAVEB001CH - B&S
16LLAVEB002CH - B&S

*

*

*

2304023
(690101)
2304080
(690131)
2304084

(2304009)

 $69.60 

 $63.80 

 $63.80 

16LLAVE-028SM
16LLAVE-085SM
16LLAVE-086SM
16LLAVE-087SM

LLA-BUJ
LLA-BUJ

LLA-BUJ M1  
LLA-BUJ M2

 $62.64 
 $62.64 
 $49.47 
 $42.17 
$98.60  

$103.24 

Redondo

Desarmador 
plano

Punta plana Punta cuadrada Punta torx

16LLAVEB001CH
16LLAVEB002CH

*
*

-
-

C

C

A

A

A1

A1

A1

A1

A2A2
Sin maneral

001CH/002CH

A2

B

B

Maneral soldado
16LLAVE-087SM

Tacómetro digital

Código CódigoNúmero Número

14TACOME001CE AT-8  $3,148.24 14TACOME002CE HP-9235C  $2,180.80 

Tacómetro digital 

Precios en catálogo de Ferretería Precios en catálogo de Ferretería

Precio Precio

Unidad: 1 pieza.    Master: 1 pieza. Unidad 1 pieza.    Master: 20 piezas.

2 a 20,000 RPM
2 a 99,999 RPM
1 a 99,999 RPM
±(0,05% + 1 dígito)
0,1 RPM (2 a 9999,9 RPM) / 1 
RPM (más de 10000 RPM)
0,5 seg. (más de 120 RPM)
50mm a 500mm
cristal de cuarzo
45mA
9V
160x60x42mm
160g
0 °C a 50 °C (32 °F a 122 °F)

Especificaciones:
Rango de prueba de contacto
Rango de prueba sin contacto
Rango de prueba total
Precisión
Resolución

Tiempo de muestreo
Distancia de detección
Base de tiempo
Consumo de energía
Batería
Tamaño
Peso
Temperatura de funcionamiento

Características:
• Amplio rango de medición y 
alta resolución memorias de 40 
lecturas
• Puntero láser incorporado
• Pantalla LCD de 5 dígitos

Incluye:
• Tacómetro
• Manual de instrucciones
• Estuche de transporte
• 3 cintas reflectantes.
• Adaptador de tornillo
• Cono
• Punta del sensor de RPM
• Rueda de velocidad de superficie

TACH LASER
LCD de 5 dígitos, (máx. 99999)
7,0 RPM -9999,9 RPM
7,0 RPM -9999,9 RPM (0,1RPM)
más de 10000 RPM (1 RPM)
0.05% rdg + 1 digital
50mm-600mm
MÁX/MÍN/AVG
si
122x52x28mm/4,8x2,0x1,1pulg
156g

Especificaciones:
Tipo de detector
Pantalla
Rango de medida de velocidad
Resolución

Precisión
Rango de medición láser
Referencia de fecha
Retroiluminación automática
Tamaño del tacómetro
Peso

Características:
• Gran pantalla LCD
• Amplio rango de medición y alta resolución.
• Medición automática y selección de medición 
manual.
• Alternativa de láser de alta y baja potencia 
para medición de distancia lejana y cercana y 
protección ocular.
• Grabación automática de 50 conjuntos de 
datos y tiempo de intervalo de muestreo 
ajustable.
• Automático para registrar los datos Max, Min 
y Average.
• Con retroiluminación LCD, puede funcionar 
en la oscuridad.
• Apagado automático después de 30 
segundos sin operación.
• Pantalla grande, lectura clara.
• Peso ligero y plástico ABS de carcasa dura, 
forma agradable, fácil de usar.
• Mide la velocidad de los motores y la 
máquina del torno.

Llaves para bujía - Tacómetros

A2

A

B

Maneral móvil

TACÓMETROS
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Interruptores

B
&
S

Características:Características:

Aplicación:No. Original:No. Original: Aplicación:
B&S:
494782
494846 
495766 
496650 
497830
692696

B&S:
591301, 
693394, 
791670

• 4 agujeros para montaje• 4 agujeros para montaje

B&S:
• 133202
• 133212
• 133232
• 133237
• 135202
• 135212

B&S:
• 5-6 HP Quantum
• 5 HP horizontal
• 6 HP Intek
• 6 HP OHV motores
   verticales

• 135232
• 135237
• 135252
• 135292
• 135297
• 135702

16RETRAC008CO16ARRANQ019CH

Unidad: 1 pieza.  Master: 1pieza.   Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

CódigoCódigo Adaptable PrecioAdaptable Precio

 $530.12  $360.76 

Arranque completo (uñas plástico)Arranque completo 

Arranque completo (uñas plástico)
Características:

No. Original: Aplicación

16RETRAC006ST
Código Adaptable Precio

 $643.80

• 4 agujeros para montaje

B&S:
493295, 
497598, 
T497598

B&S:
128700, 129700, 
12F800, 12G700 y 
12G800
Motor QUANTUM Y
   EUROPEOS, motores
   con arranque Susa

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

B&S B&S

B&S

ARRANQUE

16ARRANQ031CH

16ARRANQ037CH 16ARRANQ032CH

499706

497680 591301

 $487.20

 $74.24   $718.04 

Código

Código Código

Número

Número Número

Precio

Precio Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza. Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Arranque completo

Arranque completo Arranque completo

Marca

Marca Marca

B&S

B&S B&S

No. Original:

No. Original:No. Original:

Características:

Características:Características:

Aplicación

Aplicación

Aplicación

•  3 agujeros para montaje

•  4 agujeros para
   montaje

• 4  agujeros para montaje

B&S 
1250
091212
091232
093412

091232
093432

motores 
Quantum y 
cabezal en L 
de eje
12CID Vertical 

499706 
690101

591301 
693394 
791670

497680
496650

B&S 5.5HP, 6.5 HP, 
WP3-65, 1550

16ARRANQ038CH 693900  $815.48 
Código Número Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Arranque completo

Marca
B&S

No. Original:

Características:

Aplicación

•  4 agujeros para
   montaje

295001, 
390391, 
693900

192402, 192412, 
192417, 192432, 
196402, 196432, 
196436, 196437, 
196452, 197402, 
197412 y 19E412

16ARRANQ039CH 692102  $815.48
Código Número Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Arranque completo

Marca
B&S

No. Original:

Características:

Aplicación

• 4 agujeros para
   montaje

492194, 692102, 
808087, 2990-01, 468-1884

B&S VANGUARD 235432, 
235436, 235437, 245430, 
245432, 245436 y 245437
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Arranques

B
&
S

H
O
N
D
A

HONDA

HONDA

HONDA

No. Original:

Características:

Aplicación:
Honda:
• 28400-ZE1-003ZA
• 28400-ZE8-013ZA 
• 28400-ZE8-509
• 28400-ZE8-811H ​​
• 28400-ZE8-811ZA 
• 28400-ZE8-811ZG
• 28400-ZH8-013YA 
• 28400-ZH8-013ZA

• 6 agujeros para montaje

Honda:
• GX120/160/200
• Motores de 
  4HP 
  5.5HP 
  6.5 HP

Arranque completo (uñas de metal)

16ARRANQ012CH
Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio

 $220.40 

Arranque completo (uñas de metal)

No. Original:

Características:

Aplicación
Honda:
28400-Z0D-V02ZA, 
28400-Z0D-V02ZC, 
28400-Z0D-V03ZA, 
28400-Z0D-V03ZC, 
28400-Z0D-V04ZA, 
28400-Z0D-V04ZC

• 6 agujeros para montaje

Honda:
• GX100
GX100RT
GX1004

16ARRANQ006CH
Código Adaptable Precio

 $270.28

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

No. Original:

Características:

Aplicación:

Honda:
• 28400-ZE1-003ZA
• 28400-ZE8-013ZA 
• 28400-ZE8-509
• 28400-ZE8-811H ​​

• 6 agujeros para montaje.

Honda:
• GX120/160/200
• Motor 5.5 HP

• 28400-ZE8-811ZA 
• 28400-ZE8-811ZG
• 28400-ZH8-013YA 
• 28400-ZH8-013ZA

Arranque completo (uñas de plástico)

16ARRANQ001CH

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio

 $219.24 HONDA

HONDA

Aplicación

Aplicación

HONDA 
GX120, 
GX160K1, 
GX200

Arranque completo (uñas de plástico)

Arranque completo (uñas de metal)

Características:

Características:

No. Original:

No. Original:

16ARRANQ028CH

16ARRANQ023CH

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código

Código

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

 $256.36 

 $303.92

• 6 agujeros para montaje
• Trinquete metálico 

• 6 agujeros para
   montaje

Honda:
28400-ZH8-023YA
28400-ZH8-013YA
28400-ZH8-013ZB
28400-ZH8-003

28400 ZH8 023, 
28400 Z4M 003, 
28400 ZH8 013YA

GX120 (5.5HP), 
COMPATIBLE CON 
GX160 (5.5HP), 
GX200 (6.5HP)

16ARRANQ044CH  $389.76 

Código Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Tapa de arranque

Marca
B&S

Aplicación:
•   B&S

Características:

No. Original:

• 4 agujeros para
   montaje

 593959
546468

Arranque completo 

No. Original:

Características:

Aplicación

16ARRANQ016CH
Código Adaptable Precio

HONDA  $235.48 

Honda:
28400-Z0H-003, 
28400-Z0H-315.

• 3 agujeros para
   montaje

Honda:
• GX24
• GX25

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

HONDA

No. Original:

Características:

Aplicación

16ARRANQ018CH

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio

 $219.24 

Honda:
• 28400-ZOZ-003

• 3 agujeros para
  montaje

Honda:
• GX35
• GX35NT 
• HHT35S

Arranque completo (uñas de plástico)

HONDA

No. Original:
Honda:
• 1904329767

Arranque completo (uñas de plástico)

16ARRANQ030CH

Código Adaptable Precio

 $170.52 
Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Características:

Aplicación

• 3 agujeros para
   montaje

Honda:
• GX35 - 140

16ARRAST010CH
22TAPA--014CH

 $71.92 
 $203.00

Código Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Tapa de arranque

Marca

HONDA

Aplicación:
HONDA GX35

Características:

No. Original:

• 3 agujeros para
   montaje

M2210
28400Z0Z014
28400Z0Z315
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Arranques

H
O
N
D
A

K
O
H
L
E
R

K
O
H
L
E
R

HONDA

No. Original:

Características:

Aplicación
Honda:
• 28400-Z8A-003ZB
• 28400-Z8D-911ZA
• 28400-ZL8-013ZA
• 28400-ZL8-023ZA
• 28400-ZM0-013ZA
• 28400-ZM0-023ZA
• 284400-ZM0-003

• 3 agujeros para montaje

Honda:
• GC135/160
• GCV135/160 
• Generadores 
EN2000

Arranque completo (uñas de plástico) 

16ARRANQ013TE
Código Adaptable Precio

 $281.88 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

HONDA

Aplicación
Honda:
• GX240/270

Características:

No. Original:
• 6 agujeros para montaje

Honda:
• 28400-ZE2-W01 
• 28400-ZE2-W01ZA 
• 28400-ZE2-W01ZN
• 28400-ZE2-W02ZN

Arranque completo (uñas de metal)

16ARRANQ002CH

Código Adaptable Precio

 $305.08

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

HONDA

Aplicación
Honda:
• GX340/390/610/620

Arranque completo (uñas de metal)
Características:

No. Original:

16RETRAC001KA

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio
 $385.12 

• 6 agujeros para montaje

Honda:
• 28400-ZE3-W01ZA 
• 28400-ZE3-W01ZB 
• 28400-ZE3-W01ZP
• 28400-ZE3-W02ZB
• 28400-ZE3-W02ZP

16ARRANQ033CH 5415040000  $544.04
Código Número Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Arranque completo

Marca
HONDA

No. Original:

Características:

Aplicación

•  3 agujeros para
   montaje

HONDA GXV160, 

28410Z1V003ZB
5415040000

HONDA

Aplicación:
Honda:
• GXV140
• GXV160

Arranque completo (uñas de metal) 
Características:

No. Original:

16ARRANQ021CH

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio

 $460.52 

• 3 agujeros para
   montaje

Honda:
• 28400-ZG9-802
• 28400-ZG9-803

16ARRANQ043CH  $331.76

Código Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Tapa de arranque

Marca
HONDA

Aplicación:
HONDA 
GCV170
GCU200
HRN 216

Características:

No. Original:

• 3 agujeros para
   montaje

28400-Z9L-014

22TAPA--015CH  $426.88 

Código Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Tapa de arranque

Marca
HONDA

Aplicación:
Para GCV 135, GCV 160, 
GCV 190, GC 135, GC 160, 

Características:

No. Original:

• 3 agujeros para
   montaje

28400-Z0M-801
28400-Z0L-801
28400-Z0M-800
28400-Z1A-013ZA

16ARRANQ040CH 28410ZM7V31  $271.44 
Código Número Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Arranque completo

Marca
HONDA

No. Original:

Características:

Aplicación

• 3  agujeros para
   montaje

HONDA 
GXH50, 
GXV50, 

28410ZM7V31

Aplicación:
Kohler 
CH265

Arranque completo (uñas de metal)
Características:

No. Original:

16ARRANQ027CH
Código Adaptable Precio

KOHLER  $901.32

• 6 agujeros para
   montaje

Kohler
1716502-S

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Aplicación:
Kohler 
CH395

Arranque completo (uñas de metal)
Características:

No. Original:

16ARRANQ026CH
Código Adaptable Precio

KOHLER  $1,381.56 

• 6 agujeros para
   montaje

Kohler
1716512-S

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.
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Arranques

22TAPA--016CH  $228.52
Código Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Tapa de arranque

Marca
LONCIN

L
O
N
C
I
N

22TAPA--017CH  $343.36

Código Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Tapa de arranque

Marca
LONCIN

K
O
H
L
E
R

M
T
D

M
T
D

ORIGINAL 
MTD

Aplicación: Aplicación:

Aplicación:

Kohler 
CH440

Arranque completo (uñas de metal)
Características: Características:

Características:

No. Original: No. Original:

No. Original:

16ARRANQ025CH
Código Adaptable Adaptable

Adaptable

Precio
KOHLER MTD

MTD

 $1,561.36

• 6 agujeros para
   montaje

NOVIEMBRE 2024

• 3 agujeros para
   montaje

• 3 agujeros para
   montaje

Kohler
1716511-S

951-05360

951-05167

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

22MTD95105360

16ARRANQ045CH

Código

Código

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Tapa de arranque

Tapa de arranque

Remington 25A-262J783
Cub Cadet CSV050
MTD 1X65CU 1X65LU

Yard Machines Powermore 
132cc,140cc. RemingtonTrail Blazer 
RM130, RM110, RM105, Craftsman 
M105, Troy-Bilt TB105

Precio

Precio

 $870.00

 $431.52

Aplicación:
•  Loncin 168

Características:

No. Original:

• 6 agujeros para
   montaje

Universal:
• 168F101

Aplicación:
•  Loncin 170

Características:

No. Original:

• 6 agujeros para
   montaje

Universal:
• 170F10

16ARRANQ034CH

16ARRANQ035CH

NB411  $299.28

 $817.80

Código

Código

Número

Número

Precio

Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Arranque completo

Arranque completo

Marca

Marca

ROBIN

ROBIN

R
O
B
I
N

No. Original:

No. Original:

Características:

Características:

Aplicación

Aplicación

• 4 agujeros para
   montaje

•  8 agujeros para
   montaje

ROBIN 
MAKITA

ROBIN 
EY18-EC11

2286245010

NB411/RBC411

ROBIN

Aplicación:
Robin:
• EY20-3 
• EH 17
• EX17

Características:

No. Original:

• 4 agujeros para
   montaje

Robin:
• 227-50811-10

Arranque completo (uñas plástico) 

16RETRAC011TE

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio

 $351.48 

Aplicación:
Robin:
• EC10

Arranque completo (uñas metal)
Características:

No. Original:

16RETRAC009TE
Código Adaptable Precio

ROBIN  $914.08 

• 11 agujeros para
   montaje

Robin:
• 1065081310 
• 1065081320

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Arranque completo (uñas plástico) 

16RETRAC013CH
Código Adaptable Precio

ROBIN  $923.36

Aplicación:
Robin:
• EY20

Características:

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

• 8 agujeros para
   montaje

Robin:
• 282-50211-00

DISEÑO1
Resaltado
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Arranques - Tapas para ventilador

T
E
C
U
M
S
E
H

W
A
C
K
E
R

Y
A
N
M
A
R

Y
A
M
A
H
A

1
2

H
O
N
D
A

R
O
B
I
N

NOVIEMBRE 2024

ROBIN

Aplicación
Robin:
• EY20

Arranque completo (uñas metal)
Características:

No. Original:

• 4 agujeros para
  montaje

Robin:
• 2275081 110

16RETRAC011CH

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio
 $339.88 ROBIN

Aplicación

Robin:
• 2275021100 
• 2275021100
• 2275081100 
• 2275081110

Robin Subaru: 
EY20

Arranque completo (uñas metal)
Características:

No. Original:

• 8 agujeros para montaje
• Sin arrastrador

16RETRAC017CH
Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio
 $754.00 

Aplicación:
• AV520
• H30 LV
• LEV80
• LEV100
• LEV105
• LEV115
• LEV120
• LV195EA
• OVRM105
• TVS series 90-120
• TVXL840 • VLV

Arranque completo (uñas metal)
No. Original:

• Sin agujeros para montaje

Tecumseh
• 590472
•5904766
•590621
•590635
•590642
•590646
•590648
•590666
•590666A
•590686

•590688
•59069
•59070
•590707
•590704
•590704
•590738

16RETRAC007ST
Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio
TECUMSEH  $633.36 

Aplicación:

Arranque completo (uñas plástico)
Características: No. Original:

16ARRANQ014CH
Código Adaptable Precio

WACKER  $646.12 

• 4 agujeros para
  montaje

Wacker:
• 0046098

Wacker:
• WM80
• WM90
• BH22
• HB23
• BH24
• BH24 
LowVib / RS
• BS30 

• BS500
• BS500oi
• BS50-2
• BS50-2i
• BS52Y
• BS600
• BS600oi
• BS60-2i
• BS650

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

• BS65V
• BS65Y
• BS700
• BS700oi
• BS70-2
• BS70-2i

Aplicación:
•  ET950/1000

Arranque completo (uñas plástico)
Características:

No. Original:

16RETRAC012BB
Código Adaptable Precio

 $287.68 

• 4 agujeros para
   montaje

• 7CE-2621-00

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Arranque completo (uñas metal) 
Características:

No. Original:

Aplicación:

16RETRAC014CH
16RETRAC015CH

YANMAR YAMAHA

• 12 agujeros para montaje

Yanmar:
• 714870-76821
• 714660-76821

Yanmar:
• 178F/LA70
• 186F/LA100

1
2

1
2

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable
 $380.48 
 $547.52 

Precio

Tapa para ventilador Tapa para ventilador
No. Original:

Aplicación:
Aplicación:

16TAPAVE001CH     16TAPAVE002CH

Código CódigoAdaptable Precio Adaptable Precio
HONDA

HONDA

HONDA $199.52  $467.48

Honda:
• 19610-ZB2-601ZE

Honda:
• GX160

Honda:
• GX240 
GX270

No. Original:
Honda:
• 19610-ZE2-010ZL

Tapa para ventilador

Aplicación
Ronin:
• EH12

No. Original:
Robin:
• 252-51612-01

Tapa para ventilador

Aplicación:
Honda:
• GX340
• GX390

No. Original:
Honda:
• 19610-ZE3-010ZL

16TAPAMO002CH

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio

ROBIN  $1,612.4016TAPAVE003CH

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio

 $419.92

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza. Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.
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Volantes - Cuerdas 

H
O
N
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A
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B
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H
O
N
D
A

H
O
N
D
A

VOLANTES

Ventilador para volante

Ventilador para volante

Aplicación:
Honda:
• GX140
• GX160
• GX200 
• 5.5 HP 
• 6.5 HP 

No. Original:
Honda:
• 19511-ZE1-000

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

HONDA

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio

16VOLANT003CH HONDA  $47.56 

Aplicación:
Honda:
• GX240/GX270

No. Original:
Honda:
• 19511-ZE2-000

16VOLANT004CH  $192.56 
Código PrecioAdaptable

Ventilador para volante

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

HONDA

Aplicación:
Honda:
• GX340/GX390

No. Original:
Honda:
• 19511-ZE3-000

16VOLANT005CH  $189.08 
Código PrecioAdaptable

Volante

Aplicación:
 KOHLER 
CH440

No. Original:
KOHLER
1703506-S
1702506-S

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio
16VOLANT007CH KOHLER  $2,274.76 

HONDA

HONDA HONDA

Cuerda metálica

Aplicación:

16CUERDA003CO 17-2320 (1005)

Unidad: 1 pieza.  Master: 6 piezas.

B&S  $264.48 

B&S: 
• Quantum, Europa, 
  4 y 5,5 HP Vanguard
   y 5 HP Industrial Plus

No. Original:
B&S:
• 262594
• 491889
GB: 
• GB34040

Cuerda metálica

Cuerda metálica

Aplicación:

Aplicación:

16CUERDA008CH

16CUERDA014CH

17-112HSPG

28442ZH8003

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

 $35.96 

 $42.92

Honda:
• GX100/120/160/200
• GXV160
• Cortadoras 
   de césped 

Honda:
• GX120, 160, 200, 
GXV160

No. Original:

No. Original:

Honda: 
• 28442-ZH8-003
John Deere: 
• M128283

Honda 
28442ZH8003 

J. Deere:
• 180A
•180B
•180C

•220A
•220B
•220C

•260B 
•260C

Código Número Adaptable Precio Código

Código

Número

Número

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Cuerda metálica

Aplicación
Honda:
• GX240/270/340
• GX390/610/620 
• GXV340/390/610/620

No. Original:
Honda:
• 28442-ZE2-W01

16CUERDA009CH S/N

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Número Adaptable Precio
 $33.06

CUERDAS PARA 
ARRANQUES 
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Cuerdas - Arrastradores - Clutch
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Cuerda arranque

Aplicación

Yanmar:
• 170F/LA48
• Para motores diesel

No. Original:
Yanmar:
• 160260-76540

16CUERDA011CH JSD00404-170-00

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Número Adaptable Precio
YANMAR  $156.60 

Cuerda metálica

Aplicación:
Yanmar:
• 178F/LA70
• 186F/LA100
• Para motores diesel.

Yanmar:
L40AE-S, L48AE, 
TR232S, L40AE

No. Original:
Yanmar:
• 114650-76540
• 160810-76540

16CUERDA013CH S/N

Unidad: 1 pieza.  Master: 6 piezas.

Código Número Adaptable Precio
 $120.64 YANMAR

ARRASTRADORES
Arrastrador de arranque

Honda:
1 • 28451-ZH8-003

28400-Z1V-802ZA

8945047578469

No. Original:

No. Original:

No. Original:

Aplicación:
Honda:
• GX160
• GX200

16ARRAST001CH
16ARRAST007CH

 $40.60 
 $150.80 

16ARRAST001CH16ARRAST007CH

1
2

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

Código PrecioAdaptable
Medidas (mm)

L        D       d
45       65      15
45.5    78      14

HONDA

d
d

DD

LL

Arrastrador de arranque

1
2

1
2

Aplicación:

No. Original: 

Honda:
• GX240/GX270
• GX340/390

Honda:
• 28451-ZE2-W01
• 28451-ZE3-W01

16ARRAST002CH
16ARRAST003CH

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

Código Adaptable Precio
Medidas (mm)

L        D       d

HONDA1
2

60      65      16
65      66      16

 $69.60 
 $87.00 

Arrastrador de arranque

Aplicación:
Honda:
• GXV160
cortadora de césped 
Kawasaki FJ180

16ARRAST004CH

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable
Medidas (mm)

L        D       dNúmero Precio
HONDA55      138     14V16030  $141.52 

dD

L

Arrastrador de arranque

Aplicación:
Robin Subaru:
 • EY20

16ARRAST005CH

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable

Adaptable

Precio
Medidas (mm)

L        D       dNúmero
ROBIN

ROBIN

 $42.92   60      63     14Y20GF30

dD

L

Clutch de arranque (Cranck)

Aplicación:
B&S: 
• 60100-326400 y la mayoría 
  de los motores de arranque 
  rebobinado

No. Original:
B&S: 
• 298310 
• 298798 
• 394558 
• 399671

John Deere: 
• AM37448 
• LG399671 
• PT13767
• PT6280

Unidad: 1 pieza.  Master: 5 piezas.

16CLUTCH010FL 178-100  $349.16 
Código Número Precio

Arrastrador de arranque

Aplicación:
Loncin 168
G120F G160F 
G200F

16ARRAST006CH

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio
Medidas (mm)

L        D       dNúmero
LONCIN  $89.32   43     69      25168C30

dD

L
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Poleas

B
&
S

1
2
3

H
O
N
D
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Polea generador

Aplicación:
Generadores
GX160 2KW 5.5HP
800W, ET950, ET650, 
TG950, TG650

16VOLANT006CH
22VOLANT001CH

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Número Precio

950-112
 $167.04 
$13.92 

Polea de arranque
Características:

Aplicación:

No. Original:
• De plástico

B&S:  GX160, GX200

B&S: 498144

16POLEAS021CH 498144

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

Código Número Adaptable Precio
B&S  $312.04 

Polea de arranque 
(con cuerda)

Aplicación:

No. Original:

No. Original:

16POLEAS011FL 17-117 (178-121)

Código Número Adaptable Precio

B&S  $170.52 

B&S:  130200-132900
          • 170400-176400 
          • 19B400-226400
          • 252400-259700 

B&S:
• 295871

 950 (950-112)

JULIO 2024

• 280700-286700 
• 326400

Polea de arranque

Aplicación:

No. Original:

16POLEAS012FL 17-115 B&S  $146.16 

B&S: 
• 60100-83400
• 9C900-92900

B&S:
• 280117
• 280439
• 280439

John Deere: 
• AM35742      • LG295871

• 280469
• 4170
John Deere:
• PT11016

• 93400-94900
• 110700-114900
• Motor: 2 a 4 HP.

Unidad: 1 pieza.  Master: 6 piezas. Unidad: 1 pieza.  Master: 6 piezas.

Código Número Adaptable Precio

Polea de arranque
Características:

Aplicación:

• Para uñas de plástico
• Con cuerda metálica

B&S:  498144

B&S:
• 121600-699
• 122600-699
• 125800-899
• 133200-299

No. Original:

• 134200-299
• 134400-499
• 137200-299

16POLEAS013KA 17-115E

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

Código Número Adaptable Precio

B&S  $310.88 

Polea de arranque

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

Características:

Aplicación:

No. Original:

• Con cuerda metálica

• B&S

B&S:
• 499901

16POLEAS018BB B15811

Código Número Adaptable Precio

B&S  $578.84 

Polea de arranque

Aplicación:

No. Original:

5HP Y 6HP
VERTICAL

281504
498144

16POLEAS030CH 281504

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Número Adaptable Precio
B&S  $52.20

1
2
3 1

2 3

Características:

Aplicación:No. Original:

• Para uñas de plástico
• Para uñas de metal
• Para uñas de metal (Antiguos modelos)

Honda:
• 28451-ZH8-003
• 28420-ZH8-003
• 28420-ZH8-013 
• 28451ZH8003 

Honda:
• GX110
• GX120
• GX140
• GX160

Polea de arranque

17-112HPY

28420-ZH8-013 

Código PrecioNúmero Adaptable

HONDA

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

16POLEAS005CH
16POLEAS005HH
16POLEAS019CH

 $105.56 
 $106.72 
 $438.48 

• 28420ZH8003
• 28420ZH8013

Polea de arranquePolea de arranque

Características:

Aplicación:Aplicación:

No. Original:No. Original:

• Para uñas de metal

Honda:
• 28421-ZE2-W01

Honda:
28415ZG9802

Honda:
• GX240
• GX270

Honda:
Motor horizontal 
• GXV160

16POLEAS006CH16POLEAS031CH 17-112GPY28415ZG9802

CódigoCódigo NúmeroNúmero AdaptableAdaptable PrecioPrecio

HONDAHONDA  $160.08  $62.64 

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

DISEÑO1
Resaltado
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Poleas - Juegos de reparación
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Características:

Aplicación:

No. Original:

• Para uñas de metal

Honda:
• GX340/390

Honda:
• 28421-ZE3-003

Polea de arranque

HONDA16POLEAS008CH 80-40-705
Código Número Adaptable Precio

 $177.48 

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

Características:

No. Original:

Aplicación:

• Para uñas de metal

Ryan:
• 683856

RYAN/RYOBI LAWN-BOY
• 264-3
• 265
• 284-3
• 365SSR

Polea de arranque

16POLEAS014BB B15411
Código Número Adaptable Precio

RYAN/ RYOBI  $269.12 

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

Características:

Aplicación:

No. Original:

• Para motores diesel

Yanmar:
• 170F/LA48

Yanmar:
• 160260-76520

Polea de arranque

16POLEAS015CH JSD00403-1 (70-00)
Código Número Adaptable Precio

YANMAR  $148.48 

Unidad: 1 pieza.  Master: 6 piezas.

Características:

Aplicación:

No. Original:
• Para motores diesel, uñas metal

Yanmar:
• 186F/LA100
• 78F/LA70

Yanmar:
• 114650-76520
• 160810-76520

1
2

1
2

Polea de arranque

S/N

Código Número Adaptable Precio

YANMAR
1
2

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 piezas.

16POLEAS016CH
16POLEAS017CH

 $214.60 
 $153.12 

Aplicación:
Honda:
• GX110

No. Original:
Honda:
• 28422-ZH8-013
• 28433-ZH8-003 
• 28441-ZH8-003

Características:
• Incluye 7 piezas,
   plato y uñas plástico

• 28443-ZH8-003
• 28422ZH8013 
• 28433ZH8003
• 28441ZH8003 
• 28443ZH8003

• GX120
• GX140

Juego de reparación de arranque

Unidad: 1 juego.  Master: 20 juegos.

16ARRANQ007CH 80-40-701

Código Número Adaptable Precio

HONDA  $46.40 

• GX160

16ARRANQ036CH 281503  $83.52 
Código Número Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Juego de reparación de arranque

Marca
B&S

No. Original:

Características:

Aplicación

•  4 agujeros para
   montaje

281503 
281505 
692299

B&S B15522, 
B15529, 
B15530,B15537

JUEGOS DE 
ARRANQUE

HONDA

Aplicación:No Original:
Honda:
• GX120
• GX160

Honda:
28420-2H8-003

Características:
• Incluye 8 piezas, plato de 
plástico, uñas metálicas
  para polea

Juego de reparación de arranque

Unidad: 1 juego.  Master: 20 juegos.

16ARRANQ011BB B15277
Código Número Adaptable Precio

 $46.40 

HONDA

Aplicación:
• Honda GX120 GX140 GX160 GXV160

Juego de reparación de arranque

No Original:

16ARRANQ009BB B15260

Unidad: 1 juego.  Master: 20 juegos.

Código Número Adaptable Precio
 $380.48 

Honda:
• 28441ZG9802
• 28444ZG9802
• 28485ZE6T02

Características:
• Incluye 7 piezas, plato 
  y uñas metálicas, para
  polea

• 28486ZE6T02
Aplicación:
Honda:
• GX240/270
• GX340/390
• Motor 5/13 HP

Juego de reparación de arranque

No Original:

80-40-702

Adaptable Precio

Honda:
• 28444-ZE2-W01
• 28444ZE2W01

Características:
• Incluye 7 piezas, plato
   y uñas metálicas, para
   polea

Unidad: 1 juego.  Master: 20 juegos.

Código Número

HONDA  $46.40 16ARRANQ008CH
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22CUERDA001CA
22CUERDA002CA
22CUERDA003CA
22CUERDA003CL
22CUERDA004CA
22CUERDA005CA
22CUERDA006SM
22CUERDA007SM
22CUERDA008SM
22CUERDA009SM
22CUERDA010SM
22CUERDA011SM

76005
76015
76020
76025
76030
76040

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

191700/294303
490179
PT15165/LG490179
M47810

191700/294303
490179
PT15165/LG490179
M47810

# 3 1/2
# 4 1/2
# 5
# 5 1/2
# 6
# 8
# 3 1/2
# 4 1/2
# 5
# 5 1/2
# 6
# 8

2.8
3.5
4.0
4.5
5.0
6.0
2.8
3.5
4.0
4.5
5.0
6.0

61 
metros

 $433.84 
 $513.88 
 $600.88 
 $675.12 
 $842.16 

 $1,244.68 
 $282.75 
 $333.79 
 $350.20 
 $372.07 
 $409.65 
 $478.38 

Código Número No. Original Modelo Longitud
Diámetro

mm Marca Precio

ROLLO

Y
A
N
M
A
R

16TRINQ-001RA 80-40-400 B&S /Kawasaki  $26.68 

1
2

B&S 

Juegos de reparación -Seguros para trinquetes - Trinquetes - Resortes - Cuerdas

Aplicación:
• Yanmar

Juego de reparación de arranque

No Original:
Yanmar:
• L100

Características:
• Incluye 9 piezas, plato
   y uñas metálicas, para
  motores diesel

OCTUBRE 2024

Unidad: 1 juego.  Master: 20 juegos.

16ARRANQ010BB B15270
Código Número Adaptable Precio

YANMAR  $126.44 

HONDAHONDA

Aplicación:

Trinquete
No Original:
B&S:
• 281505S
• 4204

B&S:
• 122K02
• 122K82
• 124K02
• 12F702
• 12F707
• 12F782
• 12G802

John Deere:
• LG281505S
• M127560
Kawasaki: 
• 13165-2092

Kawasaki:
• FB460V
• FC401V
• FC420V
• FS481V
• FS541V
• FS600V
• FX481V
• FX541V
• FX600V

Unidad: 1 pieza.  Master: 5 piezas.

Código Número Adaptable Precio

Aplicación:

No Original:

1
2

1
2

Honda:
• 28422-ZE1-003
• 28434-ZE1-711

Honda:
• GX120/160/200
• GX240/270/340/390

Material:
• Metálico

16TRINQ-002CH
16TRINQ-003CH

M105506160
M105506160

 $13.92 
 $31.32 

Código Número PrecioAdaptable

Unidad: 1 pieza.  Master: 5 piezas.

Resorte para trinquete

No Original:

Aplicación

Honda:
• 28423-ZE1-003
• 28423-ZE1-711

Honda:
• GX160 5.5 HP
• GX240 8 HP

16RESORT010CH M105506170

Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

Código Número Adaptable Precio
 $23.43 

No Original:
B&S:
• 224204

Aplicación:
B&S:
• Motor 3.5/3.7 HP
0831320005H1

Seguro de trinquete

16TRINQ-004RA 80-40-401

Código Número Adaptable Precio

  $62.64 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 piezas.

Cuerdas de arranque (piola) de nylon

Precios en catálogo de Agrícola

Piola de arranque
Material
• Nylon
• Mango de madera

16PIOLA-001SM
16PIOLA-002SM

IMPORTADO

NACIONAL

Código Longitud Calibre Tensión Precio

Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

0.95m
2.0m

350 kg
375kg

 $25.52 
 $38.28

3.5 mm
4.0 mm

B&S 

No Original:
B&S:
• 089502

Aplicación:
B&S:
• Motor 125CC

16TRINQ-005CH 593959

Código Número Adaptable Precio

 $62.64

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 piezas.
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Mango para arranque
Características:
• Tipo “T”
• Mango plástico

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16MANGO-010CH S/N  $10.21
Código Número Precio

81mm

A
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Mangos para arranquesJuegos de reparación -Seguros para trinquetes - Trinquetes - Resortes - Cuerdas

No Original: Aplicación:
Ariens
• 07501900
MTD
• 731-0108
Troy-Bilt
• 1719268
• 731-0108

• Ariens
• Troy-Bilt

Mango para arranque

Características:
• Tipo “T” 
• Mango de plástico

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16MANGO-005TE B-015
Código Número Adaptable Precio

ARIENS  $15.66 

38mm

No Original: Aplicación:
B&S: 
• 393152
• 4119
J. Deere: 
• AM37265
• M12887

• B&S

Mango para arranque
Características:
• Tipo “T”
• Mango plástico y goma

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16MANGO-002FL 176-105 B&S  $44.08 
Código Número Adaptable Precio

54mm
Aplicación:

No Original:

B&S: 
• La mayoría de
  los modelos; para
  motores de 
  3,5 a 18 HP

B&S:
• 4130
• 490652
• 66728

Mango para arranque 
Características:
• Tipo “T” largo
• Mango de hule con
   perno metálico

John Deere:
• AM116693
• ET12235
• M128887

• M81545
• PT12163
• PT13887

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16MANGO-004TE 15-1033P
Código Número Adaptable Precio

B&S  $47.56 

66mm

No Original: Aplicación:
B&S: 
• 280036
• 280121
• 393152
• 491288

B&S: 
• Motores
   de corte
    vertical

Mango para arranque
Características:
• Tipo “T”
• Mango plástico 

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16MANGO-001TE 31422 B&S  $17.28 

Código Número Adaptable Precio

J.Deere: 
• M128887
• M81547
• PT9915

65mm

No Original: Aplicación:

No Original:

No Original:

No Original:

Aplicación:

Aplicación:

Aplicación:

J. Deere: 
• AM30965
• M79474
Tecumseh:
• 590387

Kawasaki: 
• FB460V
• FC420V
• FH500V

Stihl:
• 4130-195-3400

B0BZ7LKFW5

Honda:
• 28461-ZE1-003

• Honda

Stihl:
• FC44
• FS36
• FS40
• FS44

adecuado para cortacésped, 
motosierras, generadores, 
pulverizadores, bombas de agua, 
motores a gasolina de 7.5 CV

Mango para arranqueMango para arranque

Mango para arranque 

Características:Características:

Características:

• Tipo “T”
• Mango hule 
   con palanca metálica 

• Plástico

• Tipo “T”
• Mango hule

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.Unidad: 1 pieza.  Master: 1 piezas.

23EMPU4130195 FS36

Código Número Adaptable

Adaptable

Precio

STIHL

UNIVERSAL

 $37.12 16MANGO-006TE

16MANGO-008CH

B-904 (15-1099A)

S/N

Código

Código

Número

Número

Adaptable Precio

Adaptable Precio

TECUMSEH  $91.64 

HONDA  $19.72 

Toro: 
• CCR2016
• CCR3652

61mm

74mm

47mm

MANGOS
DE ARRANQUES
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16CARBUR145TE B&S  $981.36

B
&
S

 $950.04 

 $950.04  $950.04

 $950.04 16CARBUR180CH

16CARBUR183CH 16CARBUR184CH

16CARBUR182CH

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Carburador

Carburador Carburador

Carburador

Aplicación:
625EX, 
625EXI
092J0B, 
093J02, 
093J0B

Aplicación:
20A113, 
20A114, 
20A412, 
20A414, 
20B412, 
20B414, 
20B437, 
20C414, 
20C113, 
20E114, 

Aplicación:
450E
123CC
SERIE 300E
MTD 46B, 46BS
MCCULLOCH 
M40-125
M46-125
M46-125WR

No. Original:
590399 
796077 
796490
791266
593452
724653

No. Original:
591109,
799584,
595489,
592361

No. Original:
696737 
791361 
794593 
796122

No. Original:
591979 
595656
799583
593261

B&S

B&S B&S

B&S
Precio

Precio Precio

PrecioCódigo

Código Código

CódigoMarca

Marca Marca

Marca

Aplicación:
21R707-0039G1
215802-0005-F1 
215802-0015-G1 
215802-0113-E1 
215802-0114-B1 
215802-0114-E1 
215802-0114-E9 
215802-0115-B1 
215802-0115-E1 
215802-0115-E9 

20E214, 
20F412, 
20F414, 
20F437, 
20M1 14, 
20M212, 
20M213, 
20M307, 
20M314

B&S: 
• 170401
• 190412
• 195422
• 390323
• 394228

 B&S: 
• 498170
• 799868
• 498254
• 497347
• 497314

• B&S para 4 – 7HP sin estrangulador

CarburadorCarburador
No. Original:

No. Original:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 30 piezas.Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16CARBUR016TE16CARBUR161TE  $1,069.52  $448.92 

CódigoCódigo Adaptable PrecioAdaptable Precio

B&S:
• C420035

B&S:
• 7 HP 
• 8 HP 

B&S:
• Motor 3.5 HP

Carburador
No. Original:

Aplicación:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Adaptable Precio

• 9 HP

B&S:
392587,
391065, 
391074, 
391992

220431-0142-99 
220431-0143-99 
220431-0156-99 
220432-0111-99 
220432-0112-99 
220432-0113- 99
220432-0139-99
220432-0149-99 
220432-0154-99 
220432-0157-99 

Carburador
No. Original: Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16CARBUR127TE  $1,786.40 
Código Adaptable Precio

CARBURADORES

B&SB&S

B&SB&S

220432-2035-99 
220432-2037-99 
220435 -0130-99 
220435-0132-99 
220437-0120-99 
220437-0150-99 
220437-2073-99
221431-0140-01 
2214 31-0142 -01 
221431-0146-01
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Para generador 
GX160, 
GX200   5.5HP

No. Original:

Aplicación:

16CARBUR200CH  $204.16 

Unidad: 7 piezas.  Master: 1 juego (7 piezas).

Código Adaptable Precio

Carburador

B
&
S

 $950.04  $1,715.64 16CARBUR181CH 16CARBUR185CH

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Carburador Carburador
Aplicación:
 20H132, 
20H136, 
20H137, 
20H232, 
20H237, 
20L132, 
20L136, 
20L232, 
20L235, 
20S132, 

Aplicación:
BRIGGS STRATTON, 
MITSUBISHI 13 HP, 

No. Original:
591378, 
695328, 
695919, 
695920, 
696132, 
696133, 
697351, 
699958, 
699966, 
796321

No. Original:
6M401 
MAE700
5800

B&S B&S
Precio PrecioCódigo CódigoMarca Marca

 $539.40 

 $353.80 

16CARBUR188CH

16CARBUR186CH

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Carburador

Carburador

Aplicación:
HONDA GX100 GX100U 
3HP 2.8HP

Aplicación:
HONDA 
GX22, 
GX31, 
FG100 1.5HP 
Motor 4 ciclos

No. Original:
16100-Z0D-003 
16100Z0D013 
16100Z0D023

No. Original:
16100-ZM3-803
16100-ZM5-803
16100-ZM5-809
WYL-26-1

HONDA

HONDA

Precio

Precio

Código

Código

Marca

Marca
 $353.8016CARBUR187CH

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Carburador

Aplicación:
GX25, FG110, FG110K1
GX25, GX25N, GX25NT,
HHT25S, GX25

No. Original:
16100Z0H825

HONDA
PrecioCódigo Marca

H
O
N
D
A

20S157, 
20S202, 
20S207, 
20S212, 
20S 217, 
20S232, 
20S237, 
20S252, 
20S257, 
20T132, 

Honda:
16100-Z0Z-004
16100-Z0Z-802
16100-Z0Z-812

Honda:
16100-Z4E-S16, 
16100-Z4E-S15, 
16100-Z4E-S14, 
16100-Z4E-S13, 
16100-Z4E-S12, 
16100-Z0D-V02

Honda:
GX35
HHT35
HHT35S 

Honda:
 GX100, GX100U
Walbro HDA 234

Carburador Carburador
No. Original: No. Original:

Aplicación:

Aplicación:

16CARBUR019CH  $952.36 

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Adaptable Precio
16CARBUR158CH  $785.32 

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Adaptable Precio

Honda:
16100-ZH7-W51

Honda:
16100-ZH8-W61
16100-ZH8-W51
16100-ZE1-814

Honda:
GX120
Motor 4 HP

Carburador
No. Original:

Aplicación:

16CARBUR017CH  $571.88 

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Adaptable Precio

HONDA

HONDA

HONDA

Honda:
• 16100-ZH8-W50
• 16100-ZH8-W51
• 16100-ZH8-W52
• 16100-ZH8-W61

Honda:
• GX160
• Motor 5.5 HP

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

No. Original:

Aplicación:

16CARBUR010CH  $487.20 
Código Adaptable Precio

Carburador

HONDA HONDA
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Para generador 
9HP GX270

No. Original:

Aplicación:

16CARBUR201CH  $407.16

Unidad: 5 piezas.  Master: 1 juego (5 piezas).

Código Adaptable Precio

Carburador

H
O
N
D
A

 $771.40 16CARBUR189CH

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Carburador

Aplicación:
HONDA GXV160

No. Original:
16100ZE7W20, 
16100ZE7W21

HONDA
PrecioCódigo Marca

Honda:
16100-ZG0-811

Honda:
GCV135
GCV160

Carburador
No. Original:

Aplicación:

16CARBUR018CH  $487.20 
Código Adaptable Precio

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

HONDA

HONDA

Honda:
• 16100-ZL0-W51

Honda:
• GX200
• Motor 6.5 HP

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Carburador
No. Original:

Aplicación:

16CARBUR013TE  $1,113.60 
Código Adaptable Precio

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA HONDA

HONDA

Honda:
• 16100-ZE2-W70
• 16100-ZE2-W71

Honda:
• GX240
• Motor 8 HP

No. Original:

Aplicación:

16CARBUR011CH  $577.68 

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Adaptable Precio

Carburador

Honda:
• 16100-ZH9-W20
• 16100-ZH9-W21

Honda:
16100-Z5L-F11

Honda:
• GX270
• Motor 9 HP

Carburador
No. Original:

Aplicación:

16CARBUR146TE  $737.76 

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Adaptable Precio

16CARBUR014TE

Honda:
• 16100-ZE3-V01

Honda:
• GX340
• Motor 11 HP

 $951.20 

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Adaptable Precio

Carburador
No. Original:

Aplicación:

Honda:
• 16100-Z5L-F11

Honda:
• GX340
• GX390

Carburador

No. Original:

Aplicación:

16CARBUR157BB  $662.36 
Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Adaptable Precio

16CARBUR012CH

Honda:
• 16100-ZF2-V00
• 16100-ZF2-V01
• 16100-ZF6-V00
• 16100-ZF6-V01

Honda:
• GX390
• Motor 13 HP

 $737.76 

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Adaptable Precio

Carburador
No. Original:

Aplicación:

HONDA

Honda:
• 6100-ZJ0-871

Honda:
• GX610
• GX620

Carburador
No. Original:

Aplicación:

16CARBUR022CH   $1,561.36 

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Adaptable Precio
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H
O
N
D
A

R
O
B
I
N

M
T
D

Para podadoras MTD, 
Power More, 
Craftsman, Cub Cadet y 
Troy Bilt 132cc

22MTD65105558

651-05558 (KM-1R61BA)

Código Número

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Carburador

Precio

 $1,309.64 22MTD65106415

651P06415

Código Número

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Carburador

Para podadoras MTD y 
   Cub Cadet

Precio

 $3,985.76 

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

K
O
H
L
E
R

Honda:
16100-Z0L-802
16100-Z0L-801
CC421060

Honda:
GCV135/GCV160
Motor 4.5 HP

Carburador
No. Original:

Aplicación:

16CARBUR140CO  $1,070.68 

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Adaptable Precio

HONDA

KOHLER16CARBUR006KO

Kohler:
• 46-853-06
• 41-053-28
• 41-052-28

Kohler:
• K181
• Motor 8HP

 $1,444.20 

No. Original:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Adaptable Precio

Carburador

Kohler:
• 4785323

Kohler:
• K301
• Motor 12 HP

Carburador
No. Original:

Aplicación:

16CARBUR112TE  $1,292.24 

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Adaptable Precio

Kohler:
• 4505386

Kohler:
1885306-S

Kohler:
• M-16
• Motor 16 HP

KOHLER 
CH265

Carburador Carburador

No. Original:

No. Original:

No. Original:

No. Original:

Aplicación:

Aplicación:

Aplicación:

Aplicación:

16CARBUR148TE 16CARBUR172CH $1,071.84  $976.72 

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas. Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código CódigoAdaptable AdaptablePrecio Precio

KOHLER

KOHLER

MTD MTD

KOHLER

Robin
252-62404-00 
252-62454-10 
252-62450-10 
252-62531-20 
252-62551-00 
252-62350-10  
25262454-10  
252-62452-10

Robin:
• EH12
ER12D4

No. Original: Aplicación:

16CARBUR020CH  $737.76

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio

Carburador

ROBIN

Robin:
106-62516-00
106-62516
49-226

Robin:
• EC10
• Motor 4HP

No. Original:

Aplicación:

16CARBUR015TE  $1,104.32 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio

Carburador

ROBIN

KOHLER16CARBUR113TE

Kohler:
• 220517

Kohler:
• K91
• Motor 4 HP

 $1,250.48 

No. Original:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Adaptable Precio

Carburador
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 $886.24  $979.04

 $1,264.40  $1,140.28

 $277.24

16CARBUR190CH 16CARBUR202CH

16CARBUR191CH 16CARBUR192CH

16CARBUR193CH

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Carburador Carburador

Carburador Carburador

Carburador

Aplicación:
ROBIN EX17,

Aplicación:
ROBIN EX40,
14HP

Aplicación:
ROBIN EX27, 

Aplicación:
ROBIN EY18, 

Aplicación:
ROBIN EY20, 

No. Original:
2776230130
2776230150
2776230130
2776230150

No. Original:
20B-62302-40, 
20B-62302-30, 
20B-62302-20, 
20B-62302-10, 
20B-62302-00

No. Original:
2796236330

RENDIMIENTO MEJORADO

No. Original:
214624011

No. Original:
2276233300 
2276232600 
2276230220

ROBIN ROBIN

ROBIN ROBIN

ROBIN

R
O
B
I
N

Precio Precio

Precio Precio

Precio

Código Código

Código Código

Código

Marca Marca

Marca Marca

Marca

W
A
C
K
E
R

 $813.16 16CARBUR179CH

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Carburador con depósito
de combustible

Aplicación:
BRIGGS STRATTON  3.5 HP, 

No. Original:
494406

B&S

B
&
S

PrecioCódigo Marca

Robin:
• C424015

ENERO 2025

Robin:
• EY15
• ROBIN/SUBARU
• Motor 5 HP

Carburador
No. Original:

Aplicación:

16CARBUR149TE  $679.76 

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Adaptable Precio

ROBIN

640350 
640262A 
640262 
640069 
LEV100 LEV120

2276230100 
2276233300
227-62301-00 

No. Original:

Aplicación:

16CARBUR147TE  $1,512.64

Unidad: 1 pieza.  Master: 1pieza.

Código Adaptable Precio

Carburador

ROBIN

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Wacker:
• 117285

Wacker:
• WM80
• BS500
• BS600
• BS650

No. Original: Aplicación:

16CARBUR122CH  $1,212.20
Código Adaptable Precio

Carburador

WACKER

Robin:
• C424028

Robin:
• EY28
• ROBIN/SUBARU
• Motor 9 HP

Carburador
No. Original:

Aplicación:

16CARBUR144TE  $980.20

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio

ROBIN

227-62333-00
EH-17 EH17 EH 17
FG200 49-228

DISEÑO1
Resaltado
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Diafragmas - Kits de reparación

 $1,626.3216CARBUR178CH

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Carburador con depósito
de combustible

Aplicación:
BRIGGS STRATTON  3.5 HP, 
495912

No. Original:
495912

B&S
PrecioCódigo Marca

16

3 11

PIEZAS

PIEZAS PIEZAS

B
&
S

B
&
S

B&S:
• 299637
• 496418

B&S:
• 495770
• 5083
• 5083H

B&S:
• 495770
• 5083
• 5083H

B&S:
• 393397

B&S:
• Motor 3.5/4 HP
• Vertical

B&S:
• 95900

B&S:
• 95900

B&S:
• 253400-255400
• 400400-422700
• 460700

Diafragma para carburador

Diafragma y junta para carburador Junta para carburador

Diafragma para bomba de gasolina

No. Original:

No. Original: No. Original:

No. Original:

Aplicación:

Aplicación: Aplicación:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

Craftsman
 • SPM214686423

Craftsman
 • SPM214686423

• 5083K
• 795083

• 5083K
• 795083

• 96900
• 98900

• 96900
• 98900

B&S: 
• 270026
• 272538
• 272538S
• 272637

B&S:
• Motor 5HP
• Horizontal

Diafragma para carburador
No. Original:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

16CARBUR053FL 16CARBUR196CH

16BOMBAS100FL

83-31-035 83-31-035

80-31-005

Unidad: 1 juego ( 2 piezas).  Master: 50 juegos. Unidad: 1 pieza.  Master: 50piezas.

Unidad: 1 juego.  Master: 50 juegos.

Código Código

Código

Número Número

Número

Adaptable AdaptablePrecio Precio

Adaptable Precio

 $33.64 $33.06

 $204.16

16JUNTAS083KA 40-038A

Código Número Adaptable Precio

 $40.60 16CARBUR051FL 80-31-009

Código Número Adaptable Precio

 $189.08

• 4157
• 4168
• 5021

B&S

B&S

B&S B&S

B&S

B&S:
• 299636 
• 391643
• 391681 
• 496416

MARZO 2025

B&S:
• Motor 3.5/4 HP
• Vertical

Diafragma para carburador
No. Original:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

16CARBUR050FL 80-31-008

Código Número Adaptable Precio

 $233.16B&S

B&S:
• 494385
• 690192

B&S:
• 291763
• 295938

• Motor 7 Y 8 HP
Horizontal serie: 
• 14, B, FB, R6D, P, R, 19, B, D, 23, A, AB, 
   C, R6, 1422300-1433457, 144200
  145254,146400,146700, 170400, 190400, 
  191400, 193401, 195400, 200400 Y 233400

• Este juego de juntas de
   repuesto se adapta a los
   carburadores Walbro
   en motores OHV de un cilindro
   de 21, 28 y 31 CID.

Kit de reparación para carburador Kit de reparación para carburador
No. Original: No. Original:

Aplicación:Aplicación:

16CARBUR035FL

Unidad: 1 juego  Master: 1 juego.

 $464.0016JUNTAS138TE

Unidad: 1 juego.  Master: 50 juegos.

 $133.40

• 394693

B&S:
• 492495
• 493762
• 498260

B&S:
• Motor QUANTUM
  3.5 HP
  4 HP

Kit de reparación para carburador
No. Original:

Aplicación:

16CARBUR108RA

Unidad: 1 juego  Master: 1 juego.

Código

Código Código

Adaptable

Adaptable Adaptable

Precio

Precio Precio

 $286.52 B&S

B&S B&S

• 9C900 
• 10A900

• 9C900 
• 10A900



CARBURADORES

PRECIOS MOSTRADOS  INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PUBLICADO Y EDITADO - JUNIO 2024ME 030 www.gimbelmexicana.com

9

11 22

20

22

7

24

11

2113

9

24
PIEZAS

PIEZAS PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS
PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

H
O
N
D
A

K
O
H
L
E
R

B&S:
• 398183
• 490937

• 122K02
• 122K82
• 124K02,
• 12F702
• 12F782
• 12G802

No. Original:

Aplicación:

Kit de reparación para carburador

16CARBUR109TE

Unidad: 1 juego  Master: 1 juego.

 $147.32 

• 12G882
• 12H702
• 12H802
• 12H807
• 122H02
• 122H07

• 498261
B&S:
499811 
797890 
699735

B&S 
404700
446700

Kit de reparación para carburador
No. Original:

Aplicación:

16CARBUR177CH

Unidad: 1 juego  Master: 50 juegos.

 $1,224.96

Código

Código

Código

Código

Código
Código Código

Código Código

Código

Código Código

Adaptable

Adaptable

Adaptable

Adaptable

Adaptable
Adaptable Adaptable

Adaptable Adaptable

Adaptable

Adaptable Adaptable

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio
Precio Precio

Precio Precio

Precio

Precio Precio

B&S B&S

Honda:
• GX120
• GX160
• GX200
• Motor 
6.5 HP

Aplicación:

Kit de reparación para carburador

16CARBUR154CH

Kit de reparación para carburador

16CARBUR151WW16CARBUR151CH

Unidad: 1 juego  Master: 1 juego.

 $142.68 $264.48

16CARBUR155CH

Unidad: 1 juego  Master: 1 juego.

 $322.48

Unidad: 1 juego  Master: 1 juego. Unidad: 1 juego  Master: 1 juego.

 $218.08

Honda:
• GX 240
• GX 270
• Motor 9.0 HP

Aplicación:

HONDA HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA HONDA
HONDA

KOHLER KOHLER

16CARBUR152CH

Unidad: 1 juego  Master: 1 juego.

 $349.16

Honda:
• GX 340
• GX 390
• Motor 13 HP

Aplicación:

Kit de reparación para carburador

Unidad: 1 juego  Master: 1 juego.

16CARBUR153WW
16CARBUR168CH

 $286.52 
  $281.88

16CARBUR153CH

Kit de reparación para carburador

Kohler:
• K2575711-S

Kohler:
• M-8/M-12
• Motor 8/12/15 HP

No. Original:

Aplicación:

16CARBUR101WA  $566.08

Unidad: 1 juego  Master: 1 juego.

Unidad: 1 juego   Master: 1 juego. Unidad: 1 juego   Master: 1 juego.

16CARBUR156CH  $433.84  $394.40

Kit de reparación para carburador

Kohler 
• 220701
• 231555
• 25757 01
• 25757 01-S

• Clinton D: VS700, 800, A, VS800, 900-1000, 
900-2000,1000, D1100, 1200-2000 y VS2100
• Gravemente: K91-K301, K321 y K482
• Kohler: K91-K301, K321, K482

No. Original:

Aplicación:

• 275776
• 275778
Gravemente 
• 010792
• 010923

• 017341
• 20050700

16CARBUR122TE

Unidad: 1 juego  Master: 1 juego.

 $300.44

Kits de reparación
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Unidad: 1 juego  Master: 1 juego.

Unidad: 1 juego  Master: 1 juego.

Tecumseh:
• 631584 
• 631839

Tecumseh:
• 631840

Tecumseh:
• Motor  2 HP

Motor 4 Tiempos. 
Tecumseh, Modelos 
H25 a 70, LAV25, 
30, HS, HM40 a 70, 
V, VH40 a 70.

No. Original:

No. Original:

Aplicación:

Aplicación:

Unidad: 1 juego  Master: 1 juego.

Tecumseh:
• 631840

Tecumseh:
• Motor 2 HP

No. Original:

Aplicación:

Kit de reparación para carburador

Kit de reparación para carburador

Código

Código

CódigoAdaptable

Adaptable

AdaptablePrecio

Precio

Precio

 $256.3616CARBUR102TE

16CARBUR101RA

16CARBUR102RA

 $272.60

 $243.60 TECUMSEH

TECUMSEH

TECUMSEH

Kit de reparación para carburador

Tecumseh:
• 631021
• 631021A

Tecumseh:
• H30
• HMSK
• HSSK
• LEV
• LH

No. Original:

Aplicación:
• LV
• OH195
• OHH
• OHM120 
• OVRM120
• V40

• V50
• V60
• VM80
• VM100

Unidad: 1 juego  Master: 1 juego.

16CARBUR104CP B11043

Código Número Adaptable Precio

 $154.28

• 631021B

TECUMSEH

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Tubo de admisión

16TUBOS-003CH

Código Adaptable Precio

HONDA  $100.92

Honda:
• 16044-ZH9-831

Honda:
• GX270

No. Original:

Aplicación:

Palanca ahogador

Honda:
• 16610-ZE1-000

Honda:
• GX110
• GX120
• GX140
• GX160
• GX200

No. Original:

Aplicación:

• GX240
• GX270
• GX340
• GX390

16PALANC029CH 39-145  $48.72
Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

Código Número Adaptable Precio
HONDA

B&S B&S

HONDA

Aguja para carburador Aguja para carburador
B&S:
• 398188

B&S:
• 394682

B&S:
• 194400
• 254400
• 195400
• 281700
• 42E777

No. Original: No. Original:

Aplicación:
Aplicación:

16CARBUR095RA 16CARBUR166TE80-33-100 394682

Unidad: 1 juego. Master: 25 juegos. Unidad: 1 juego. Master: 50 juegos.

Código CódigoNúmero NúmeroAdaptable Precio Adaptable Precio

 $89.32  $88.16

B&S:
• 83412, 90700, 91700, 99700,
  100700, 110700, 111700,
  114700, 121700, 126800
• Motor 5/6 HP
• Vertical
• 3.5/5HP
• Industrial

• 460777
• 326430
• 42A707
• 42A777
• 42D707
• 42E707

Aguja para carburador

Unidad: 1 pieza. Master: 25 piezas.

Honda:
• 16155-883-005

Honda:
• GX100
• GX150
• GX200
• GX300
• GV150
• GV200

No. Original:

Aplicación:

16CARBUR096RA 80-31-041
Código Número Adaptable Precio

 $199.52
HONDA

Aguja para carburador

1

2

1
2

Unidad: 1 juego. Master: 1 pieza.

Honda:
• 16011-ZE0-005
• 16011-ZA0-931

Honda:
• GX100/120/160/200, 
• GXV120/140/160
• GX240/270/340/390
• GXV270/340/390

No. Original:

Aplicación:

16CARBUR090RA
16CARBUR091RA

80-33-701
80-33-702

 $113.68 
 $68.44

Código Número PrecioAdaptable
1
2

Kits de reparación - Tubo de admisión - Agujas
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Asiento de válvula para carburador

16CARBUR123CO -

Código Número Adaptable Precio

 $111.36

Kohler:
• K91
• K181
• K301

Aplicación:

Unidad: 1 pieza. Master: 10 juegos.

K
O
H
L
E
R

K
O
H
L
E
R

Código

Código

Número Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Aguja de válvula

Asiento de aguja para válvula flotadora de carburador

16CARBUR121TE

16ASIENTO005CH

200443

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza.

Unidad: 10 piezas. Master: 1 bolsa con 10 piezas.

 $121.80

 $63.80 

Kohler:
• 40-0122

JULIO 2024

B&S
398188, 281144,
299096, 394681

B&S, MOTORES 5HP, 6HP,
MOTORES VERTICALES 
MOTORES 3.5HP Y 5HP MODELOS 299096

No. Original:

No. Original:

K
O
H
L
E
R

B
&
S

B
&
S

Aplicación:

KOHLERKOHLER

B&S

Espreas de baja para carburador

16CARBUR117TE
16CARBUR118TE

 $67.28 
 $135.72

200438
235006

K91/K181
K301

Código Número Aplicación Adaptable Precio

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza.

Espreas de alta para carburador

16CARBUR114TE
16CARBUR115TE

200410
235415

K91/K181
K301

 $203.00 
 $85.84

Código Número Aplicación PrecioAdaptable

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza.

KOHLER KOHLER

Flotadores para carburador  

16CARBUR029FL
16CARBUR119TE

*16CARBUR133TE

99333
200408, 25 757 03, 

25 757 03-S
632019, 632019A

B&S
KOHLER

TECUMSEH

$212.28   
$250.56  

$120.64 

6/7/8 HP MOD. 190 Y 195
K91/181/241/301/331 

Motor 7/8 HP
H30, HM120

3/15 HP vertical

55
49

44

21
15

13

33
25

25

Código No. Original Medidas (mm)
A          B          C

Adaptable PrecioAplicación

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza. *1 juego

16CARBUR033TE  $60.32 

16CARBUR034RA  $47.56 

16CARBUR163TE  $54.52 

16CARBUR162TE  $52.20 

16013-883-005,
 16013-ZL1-003
16013-ZE0-005

16013-ZA0-931

398187, 12 757 02-S, 
75-570, 75-570-1

Código No. Original Medidas (mm)
A       B      C

Adaptable Precio

HONDA

Aplicación

G100, G150, G200, G300, 
GV150, GV200 CON PERNO

HONDA GX240, GX270, GX340, GX390, 
GXV270, GXV340, GXV390 CON PERNO

B&S 398187 KOHLER 1275702-S
WALBRO 75-570 / 75-570-1

42

40

36

40

15

20

10

18

18

20

16

18 WALBRO

HONDA GX110/120, GX 140/160, GX 200,  
GXV120, GXV140 y GXV160 CON PERNO

Unidad: 1 juego/2 piezas Master: 1 juego.

695426 698781La mayoría 311707, 
20A113, 20A114, 
20A412, 20A413, 
20A414, 20A416, 
20B412, 20B414, 
20B437, 20C112, 
20C114, 20D412, 
20D414, 20E 114, 
20E337, 20E412, 
20E414, 20F412, 

La mayoría de 
20H132, 20H136, 
20H137, 20H232, 
20H237, 20L132, 
20L136, 20L232, 
20L235, 20L236, 
20L237, 20M107, 
20M113, 20M114, 
2 Motores series 
0M212, 20M213, 

Junta para flotador Junta para flotador
No. Original: No. Original:Aplicación: Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 100 piezas. Unidad: 1 pieza.  Master: 100 piezas.

16CARBUR137CH 16CARBUR138CH
Código CódigoAdaptable AdaptablePrecio Precio

 $34.80  $34.80 B&S B&S

20F414, 
20F437, 
20G412, 
20H132 , 
Motores 
20H136, 
20H137, 
20H232, 
20H237 y 
20M107

20M214 y 
20M307

A

A

C

C

B

B

Agujas - Espreas - Juntas para flotador - Flotadores
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B&S:
• 4128
• 4178
• 494408

B&S:
• 4180
• 496115 
• 5085 

No. Original: No. Original:

Bomba gas (pulsador) Bomba gas (pulsador)

B&S:
• 3.5 HP
• 3.75 HP
• 4 HP
• Sin orificio

B&S:
Motor QUANTUM
• 5.5
• 6 HP 
• Con orificio

Aplicación: Aplicación:

• 5084D
• 5084H
• 5084K
• 694394

• 5085H 
• 5085K 
• 694395
• SPM685962501

Código CódigoAdaptable Precio Adaptable Precio

16CARBUR025RM 16CARBUR026RM

Unidad: 1 juego/2 piezas.  Master: 5 juegos. Unidad: 1 juego/2 piezas.  Master: 5 juegos.

 $31.90  $26.68 

• 99-0991 

Honda:
• 16019-ZM3-0044

No. Original:

Bomba gas (pulsador)

Honda:
• GX35

Aplicación:

Código Adaptable Precio
16CARBUR160CH

Unidad: 1 pieza.  Master: 30 piezas.

 $49.88 

PULSADORES

B&S B&S

HONDA

• 5039366-01
No. Original:

Bomba gas (pulsador)

• Desbrozadora
CG430
MOTOR
TU26

Aplicación:

Código Adaptable Precio
16CARBUR174CH

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

GIMEX TU26 $54.52

Kawasaki:
• 49043-2065

Lanw-Boy:
• 607310
• 610482

No. Original: No. Original:

Bomba gas (pulsador) Bomba gas (pulsador)

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Kawasaki:
• TD 18
• TD24
• TG33

• Para motores 
Lawn-Boy

Aplicación:

Aplicación:

16CARBUR141CO KAWASAKI  $39.44 
Código CódigoAdaptable Precio Adaptable Precio

16CARBUR142CO

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

LAWNBOY  $38.28

Aplicación:

Bomba gas (impulsadora)

MTD:
• 161-JW
• 161-JWA
• 165-SU
• 478-SU

MTD:
• 951-10639 
• 951-10639A 

No. Original:

• 483-SU
• 365-SUA
• 490-SU
• 365-SUB
• 370-SUB 

Código Adaptable Precio
16CARBUR167CP MTD  $58.00

Unidad: 1 piezas.  Master: 186 piezas.

• 951-10888B

• 370-SUA

Tecumseh:
• 36045
• 36045A
• 640259

No. Original:

Bomba gas (pulsador)

16CARBUR103RA

Unidad: 1 juego/2 piezas.  Master: 5 juegos.

TECUMSEH  $68.44

Tecumseh:
• TVS90
• VLV-50
• VLV-60

Aplicación:
• VLV-65 
• VLV-66
• VLV-126

Código Adaptable Precio

Bombas pulsadores

H
O
N
D
A

HONDA

Aguja para carburador

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza.

Honda:
16011-881-741

FEBRERO 2025

Honda:
• GCV135
• GCV160

No. Original:

Aplicación:

16CARBUR194CH
Código Número Adaptable Precio

 $39.44
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Kohler:
• 25-104-01

Kohler:
• K-91
• K-181
• K-301
• M16

No. Original:

Aplicación:

Depósito para carburador

16CARBUR062TE S/N  $156.60 3 1 6

Unidad: 1 bolsa/1 pieza. Master: 1 bolsa.

Depósito para carburador

B&S:
• 221995

B&S:
• 170700 
• 146700

No. Original:

Aplicación:

16CARBUR057CP B11041

Código

Código Código

Código

Número

Número Número

Número

Adaptable

Adaptable Adaptable

Adaptable

Precio

Precio Precio

Precio

B&S  $102.08 

Medidas (cm)
Alto   D. Agujero   D. Ext.

Medidas (cm)
Alto   D. Agujero   D. Ext.

Medidas (cm)
Alto   D. Agujero   D. Ext.

Medidas (cm)
Alto   D. Agujero   D. Ext.

3.3 1 6

Unidad: 1 bolsa/1 pieza. Master: 6 bolsas.

16CARBUR059RA 16CARBUR060RA40-046 40-046BHONDA HONDA $121.80  $140.36 

Unidad: 1 juego/2 piezas.  Master: 25 bolsas. Unidad: 1 pieza  Master:  1 pieza

Depósito para carburador Depósito para carburador

Honda:
• GX110
• GX120
• GX140
• GX160

Honda:
• GX240
• GX270
• GX340

Honda:
• 16015-ZE0-831 Honda:

• 16015-ZE8-005
Aplicación:

Aplicación:

No. Original:
No. Original:

• GX200
• GXV120
• GXV140
• GXV160

• GX390
• GXV270
• GXV340
• GXV390

DEPÓSITOS

KOHLER

Código Número Adaptable PrecioMedidas (cm)
Alto   D. Agujero   D. Ext.

Tecumseh:
• 631700

• Tecumseh

No. Original:

Aplicación:

Depósito para carburador

16CARBUR061BB B11198 TECUMSEH  $225.04 3 1 5.5

Unidad: 1 bolsa/1 pieza.  Master: 1 bolsas.

Juntas para depósito   

2.3/8” (60mm)
1.15/16” (49mm)

16JUNTAS170TE
16JUNTAS171TE

16JUNTAS170TE

16JUNTAS170TE

16JUNTAS171TE

16JUNTAS171TE

20058600, 010925,
200375, 200375-S, 
27109
30356

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza.

Código Diámetro Adaptable Precio
KOHLER

TECUMSEH
  $85.84
 $68.44 

Motores con carburadores
 WALBRO, KOHLER, TECUMSEH

Motores con carburadores 
WALBRO, TECUMSEH

No. Original:

Aplicación:

B&S

B&S

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Colector de admisión

Tubo de admisión

16TUBOS-001RA

16TUBOS-002RA

Código

Código

Adaptable Precio

Adaptable Precio

 $250.56 

 $293.48 

B&S:
• 298 775
• 693446

B&S:
• 281 085
• 794305
• 492717

B&S:
• 298775, 
• 693446
• 3.5-3.75 HP

B&S:
• 281085, 
• 492717, 
• 497465, 
• 794305,

No. Original:

No. Original:

Aplicación:

Aplicación:

• 5.0 HP

Depósitos para carburador - Juntas - Colectores
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B&S B&S

HONDA HONDA

Junta para carburador

Junta para carburador

B&S:
• 27034

B&S:
• 270268 
• 692215

B&S:
• Serie 142000
  147000/252000
  301000/325000

B&S:
Serie: 
• 243000-254000 
• 300400

No. Original:

No. Original:

Aplicación:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza. Master: 10 piezas.

Unidad: 1 juego/5piezas.  Master: 1 juego.

16JUNTAS037SM

16JUNTAS036SM

S/N

S/N

Código

Código

Número

Número

Adaptable Precio

Adaptable Precio

 $7.95 

 $7.95 

B&S:
• 100-121-124
   (292653)

B&S:
• QUANTUM
   100-121-124

No. Original:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Junta para carburador

16JUNTAS087CP 37-016
Código Número Adaptable Precio

 $9.98 

Junta para carburadorJunta para carburador

Honda:
• 16221-ZH8-901

Honda:
• 160-1

Honda 
• 16220-ZE1-020
MTD 
• 951-11571

Honda:
• GX120/160/200
   Motor 5.5 HP

Honda:
• GX110
• GX120
• GX140

No. Original:

No. Original:

No. Original:

Aplicación:
Aplicación:

• GX160
• GX200

Unidad: 1 juego/10 piezas.  Master: 1 juego *Unidad: 10 piezas. Master: 10 piezas.

16JUNTAS157SM
*16JUNTAS093CH

160-5
JS27C04-160-00

 $77.72 
 $8.24 

Código Número PrecioAdaptable

16JUNTAS096CH
*16JUNTAS159SM

S/N
160-7

 $16.36 
 $77.43

Código Número PrecioAdaptable

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.  *Unidad: 1 juego/10 piezas.  Master: 1 juego

JUNTAS

HONDA HONDA

Junta para carburadorJunta para carburador

Honda 
• 16212-ZH8-800
MTD
• 951-11567

Honda:
• GX160
• Motor 5.5 HP
• Aislador

Honda:
• GX160/200
•  Motor 5.5 HP
•  Aislador

No. Original:

Aplicación:Aplicación:

Unidad: 1 juego/10 piezas.  Master: 1 juego.

16JUNTAS158SM 160-6
Código Número Adaptable Precio

 $77.43

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.  *Unidad: 1 juego/10 piezas  Master: 1 juego.

16JUNTAS090CH
16JUNTAS156SM

 $22.39 
 $77.72

JS27C02-160-00
160-4

Código Número Adaptable Precio

HONDAHONDA

Junta para carburador

Honda:
• 16223-ZA0-700
• 16223-ZA0-800

Honda:
• GX240
• GX270
• GX370
• Aislador

No. Original:

Aplicación:

Junta para carburador

Honda 
• 16221-ZA0-306 
• 16221-ZA0-700
• 16221-ZA0-800

Honda:
• GX240
• GX270
• Motor 8 HP

No. Original:

Aplicación:

Unidad: 1 juego/10 piezas.  Master: 1 juego.

16JUNTAS161SM 240-5
Código Número Adaptable Precio

 $77.43

Unidad: 1 juego/10 piezas.  Master: 1 juego.

16JUNTAS162SM 240-6
Código Número Adaptable Precio

 $77.72

Juntas 
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HONDA

Junta para carburador

PARA HONDA 
GX390 13HP; DE 
389cc 420cc 439cc 
459cc

Aplicación:

Unidad: 3 piezas.  Master: 1 juego (3 piezas.)

16JUNTAS206CH 240-4
Código Número Adaptable Precio

 $17.98 

H
O
N
D
A

K
O
H
L
E
R

Honda:
• GX340 y GX390
• Motor 13 HP

Honda:
GX120 GX140, 
GX160 GX200

Aplicación: Aplicación:

Unidad: 1 juego/10 piezas.  Master: 1 juego.

Junta para carburador

16JUNTAS164SM 390-7  $77.43 
Código CódigoNúmero NúmeroAdaptable AdaptablePrecio Precio

Junta para carburador

Junta para carburador

Junta para carburador

Honda:
• 16223-ZA0-800
• 16223-ZE3-800

Honda:
• 16221-ZF6-800

Honda:
16100-ZF6-001
390-7

Honda:
01-216-1595978

Honda:
061A1-ZH7-710

Honda 
• 16220-ZA0-701
• 16220-ZA0-702

Honda:
• GX240/270
• GX340/390
• Aislador

Honda:
• GX 340/390
• Motor 13 HP

Honda:
• GX 240/270
• GX 340/390
• Motor 8 HP

No. Original:

No. Original:

No. Original:

No. Original:

No. Original:

No. Original:

Aplicación:

Aplicación:

Aplicación:

1
2

1
2

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Unidad: 1 juego/10 piezas.  Master: 1 juego.  *Unidad: 1 pieza  Master: 10 piezas.

16JUNTAS097CH
16JUNTAS098CH

16JUNTAS160SM
*16JUNTAS150CH

 $77.72 
 $78.88 

S/N
S/N

 $16.36 
 $2.67 

240-4
JS27C04-390-00

Código

Código

Número Precio

Número

Adaptable

Adaptable Precio

1
2

Unidad: 1 juego/10 piezas.  Master: 1 juego.

16JUNTAS163SM 240-8
Código Número Adaptable Precio

 $70.76 

Honda:
• 16223-ZE3-000
• 16223-ZE3-306
• 16223-ZE3-800
• 16223-ZE3-W00

Honda:
• GX340
• Motor 13 HP
• Aislador

No. Original:

Aplicación:

Unidad: 1 juego/10 piezas.  Master: 1 juego.

Junta para carburador

16JUNTAS165SM 390-240-8  $81.14 
Código Número Adaptable Precio

HONDA

HONDA

HONDA HONDA

HONDA

HONDA

Juntas para Honda

Unidad: 1 Pieza  Master:  1 pieza

16JUNTAS189CH S/N  $13.80 

Kohler:
• 275167

16212-Z5T-000 
188F 190F 5KW, 
6.5KW 11/13HP

061A1-ZE2-030
16100-ZE2-W71

Kohler:
• K 301
• Motor 12 HP
• Para base de 
   carburador 

Honda:
GX120 Y GX160

No. Original:No. Original:

No. Original:

Aplicación:

Aplicación:

Junta para carburador

16JUNTAS068SM S/N  $7.89

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código

Código

Número

Número

Adaptable Precio

Adaptable Precio

HONDA

KOHLER

Unidad: 1 Pieza  Master:  1 pieza

Juntas para Honda

16JUNTAS190CH S/N  $13.80 HONDA

Junta para carburador

HONDA 
8 HP 
240-8
GX240, GX 270

Aplicación:

Unidad: 3 piezas.  Master: 1 juego (3 piezas.)

16JUNTAS208CH 240-8
Código Número Adaptable Precio

 $17.98

Juntas
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16GOBER-008CH
16GOBER-009CH

 $59.16 
 $48.72 

1
2

W
A
C
K
E
R

Resorte gobernador
B
&
S

16JUNTAS186CP  $27.84 

Subaru:
• EX13
• EX17
• EX21

Aplicación:
Subaru:
• 20A-35902-03
• 277-35902-H3
• 277-35902-J3

No. Original:

Junta para carburador SUBARU 

Unidad: 1 pieza.  Master: 100 piezas.

Código Adaptable Precio

SUBARU SUBARU

S
U
B
A
R
U

16JUNTAS185CP  $24.59 

Subaru:
• EH09
• EH12-2

Aplicación:
Subaru:
• 236-35903-03
• 237-35903-03

No. Original:

Junta para carburador SUBARU 

Unidad: 1 pieza.  Master: 200 piezas.

Código Adaptable Precio

Junta para carburador

Wacker:
• 0114575

Wacker:
• 2005666

Wacker: 
• BS60/BS60-2

No. Original: No. Original:

Aplicación:

Junta para carburador

16JUNTAS174CH16JUNTAS173CH S/NS/N  $34.22  $54.52 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Número Adaptable Precio

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Número Adaptable Precio

Wacker:
• BS60

Aplicación:

Honda:
• 16551-ZE2-780
• 16551-ZE3-000

Honda:
• GX270
• GX390

No. Original:

Aplicación:

1
2

1
2

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza.

Brazo gobernador

Código PrecioAdaptable

HONDA

WACKER WACKER

B&S:
• 260878

B&S:
• 3 HP
• 3.5 HP
• 4 HP
• 5 HP

No. Original:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza. Master: 50 piezas.

Eslabón para gobernador

16RESORT003FL

Código Adaptable Precio

 $27.84 B&S

Honda:
• 16555-ZE1-000
• 16555-ZE2-000
• 16555-ZE3-000

Honda:
• GX120/160
• GX240/270
• GX340/390

No. Original:

Aplicación:

1
2
3

1
2
3

Unidad: 1 pieza. Master: 50 piezas.

16GOBER-004CH
16GOBER-005CH
16GOBER-006CH

 $60.32 
 $67.28 
 $37.12 

Código PrecioAdaptable
1
2
3

Varilla para regulación

HONDA
RESORTES

Resorte gobernador

B&S:
• 260875
• 4113

B&S:
• 260695
• 692208
• 796260

B&S:
• 92500 a 92597 
• 92900 a 92997 
• 110000

B&S serie: 
• 100200 
• 130200

No. Original: No. Original:

Aplicación:
Aplicación:

Unidad: 1 pieza. Master: 50 piezas.

16RESORT002FL

Código CódigoAdaptable Precio Adaptable Precio

 $51.04  $83.52 

Unidad: 1 pieza. Master: 50 piezas.

16RESORT001FL B&S B&S

Juntas - Brazos - Eslabones - Resortes
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H
O
N
D
A

R
O
B
I
N

H
O
N
D
A

B
&
S

H
O
N
D
A

Honda:
• 16561-ZE3-000

Honda:
• 16562Z0DV20

Honda:
• GX390 
• 13 HP

• ROBIN EY28

No. Original: No. Original:

Aplicación: Aplicación:

Resorte gobernador Resorte gobernador

16RESORT014CH 16RESORT030CH

Código CódigoAdaptable Precio Precio

 $39.44 $31.32
Unidad: 1 pieza. Master: 50 piezas. Unidad: 1 pieza. Master: 50 piezas.

Adaptable

HONDA ROBIN

HONDA

B&S B&S

Resorte para carburador

B&S:
• 262759
• 622211

B&S:
• 5 HP 
   Quantum

No. Original:

Aplicación:

16RESORT007CP

Código Adaptable Precio

 $30.74 
Unidad: 1 pieza. Master: 50 piezas.

Resorte para carburador

B&S:
• 262664
• 691833

B&S:
• 124700-286799
• 5HP Quantum
• Motores viejos

No. Original:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza. Master: 50 piezas.

16RESORT008RA

Código Adaptable Precio

 $30.74 

Resorte para carburador

Honda:
• 16561-ZE0-020

Honda:
• GX110 
• GX120 

No. Original:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza. Master: 50 piezas.

16RESORT012CH

Código Adaptable Precio

 $24.59 

Resorte para carburador

Honda:
• 16561-ZE1-020

Honda:
• GX120 
• GX160 
• GX200

No. Original:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza. Master: 50 piezas.

16RESORT013CH

Código Adaptable Precio

 $37.12 HONDA

Resorte retorno

Honda:
• 16562-ZE1-020

Honda:
• GX110
• GX120
• GX140
• GX160

No. Original:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza. Master: 50 piezas.

16RESORT015CH

Código Adaptable Precio

 $39.44 HONDA

Resorte retorno

Honda:
• 16562-ZE2-000

Honda:
• GX240
• GX270
• GX340
• GX390

No. Original:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza. Master: 50 piezas.

16RESORT017CH
Código Adaptable Precio

 $46.40 HONDA

Resortes
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Honda:
• 16211-ZE1-000

Honda:
• 16211-ZE2-000
• 16173-001-004

Honda:
• GX160
• GX160

Honda:
• GX240/270/340/390
• GX390

No. Original:

No. Original:

Aplicación:

Aplicación:

1
2

1
2

Aislador para carburador

Aislador para carburador

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza. *Master: 20 piezas

16CARBUR130CH

Código

Código Precio

Adaptable Precio

Adaptable

 $60.32 

Unidad: 1 pieza. Master: 10 piezas.

16CARBUR159CH
16CARBUR132CH

 $54.52 
 $110.20 

1
2

Tapa para carburador

Honda:
• 17231-ZOZ-000

Honda:
• GX35

No. Original:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

 $205.32 16TAPACA009CH

Código Adaptable Precio

H
O
N
D
A

Honda:
• 19631-ZOZ-000

Honda:
• GX35

No. Original:

Aplicación:

Aislador para carburador

Código Adaptable Precio

Unidad: 1 pieza. Master: 10 piezas.

16AISLAD001CH  $156.60 HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

Aisladores - Tapa para carburador
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A
R
I
E
N
S

B
&
S

Código Microns Adaptable Precio

Filtro de gasolina
No. Original Aplicación:
Ariens:
• 2154180
• 21541800
CaseI:
• H1014303C1
• 417917C91
• 9611973

John Deere
• 2320
• 2420 
New Holland:
• 340
• 340A
• 340B

• Boquilla 5/16” 
  de plástico
• Para diesel

Características:

Unidad: 1 pieza.  Master: 150 piezas.

 $85.8416FILTRO277TE 70-80

105 mm

43 m
m

• 9611973DS
• H413666
Exmark:
• 108-3831
Grasshopper:
• 101005
Jacobsen:

• 5001182
John Deere: 
• AM876035
Toro:
• 108-3828
• 108-3831
• 18-1520

• 98-7612

ARIENS

GASOLINA

Filtro de gasolina
B&S:
• 13-114

• Boquilla 1/4”
  de plástico, 
  colador de papel

• B&S
• Kohler
• J. Deere
• Tecumseh

No. Original:

No. Original:

Características:Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

 $47.56 16FILTRO085CP 70

Código Microns Adaptable Precio

28m
m

69mm

B&S

Código Microns Adaptable Precio

Filtro de gasolina
Aplicación:
Briggs StrattonBriggs Stratton

• 992354
• 691035
• 84001895

72 mm
35 m

m

Unidad: 1 pieza.  Master: 150 piezas.

 $58.0016FILTRO277DE 70-80 B&S

No. Original:
• Boquilla 1/4”
  de plástico

B&S: 
• 394358
Toro: 
• 56-6360

• B&S, 
• Snapper 
• J. Deere
• Toro

Características:Aplicación:

Filtro de gasolina

Código Microns Adaptable Precio
 $51.04 16FILTRO190TE 75

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

44mm

35m
m

B&S

Filtro de gasolina
No. Original:

• Boquilla 5/16”   de plásticoB&S: 
• 298090
• 298090S
• 4105
• 5018
• 5018B
• 5018H

• B&S  • Kphler  • J. Deere
Características:Aplicación:

• 5018K
• SPA8S1065056801
John Deere 
• AM107314
• LG298090
• LG298090S
• PT4265

Scag 
• 48057-02
Toro 
• 42-5240
• 56-6360

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Microns PrecioAdaptable
16FILTRO080FL
16FILTRO083FL

150
125

 $56.84 
 $24.59 

44mm

33m
m

B&S
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Filtro de gasolina
No. Original:

• Boquilla 1/4”
  de plástico

Honda:
17672-889-000

Honda:
• GX110/ 120/ 140
• GX160/ 240/ 270
• GX340/390

Características:

Aplicación:

Código Microns Adaptable Precio

 $165.8816FILTRO203CO -

-

50mm

22m
m

H
O
N
D
A

K
O
H
L
E
R

B
&
S

Filtro de gasolina

695666, 
84001895, 
845125

• de plástico, colador de papel

28AH77-0112-E1, 
28AH77-0112-E1, 
28BH77-0115-E1, 
28BH77-0115-E1, 
28CH77-0036-E1, 
28CH77-0036-E1, 
28CH77-0112-E1, 
28CH77-0112-E 1, 
295342-0013-F1, 

No. Original:

Características:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

 $576.52 16FILTRO823CH -

Código Microns Adaptable Precio

B&S

295342-0112-B1, 
295342-0113-H1, 
295342-0180-H1, 
295342-0185-H1, 
295342-0187-F1, 
295342-0188-B1, 
295346-00 01-G1, 
295346 -0119-B1, 

295346-0150-H1, 
295347-0003-F1, 
295347-0004-G1, 
295347-0006-F1, 
295347-0007-G1, 
295347-0010-G1, 
295347-0011-G1, 
29 5347-0012 -G1, 

295347-0015-F1, 
295347-0110-H1, 
295347-0111-F1, 
295347-0120-G1, 
295347-0121-G1, 
295347-0135-B1, 
295347-0144-B1, 
295347- 0171-G1, 

295347-0178-F1, 
295347-0178-F1, 
295347-0179-F1, 
295347-0182-F1, 
295347-0184-F1, 
295347-0186-H1, 
295347-0189-B1, 
295347-01 90-B1, 
295347 -0191-G1, 
295347-0191-H1, 
295347-0195-F1, 
295347-0198-F1, 

295347-0198-F1, 
295347-0206-G1, 
295347-1174-G1, 
295347-1174-G1, 
29 5440-0153 
Motores G1

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

HONDA

B&S

Microns

44 mm45 mm

33 m
m

30 m
m

• 1 manguera: 
   diametro interior 1/4”
• 1 filtro boquilla 5/16”
• 1 llave boquilla 1/4”
• 4 abrazaderas
• Longitud  de 
  manguera 610 mm 

B&S:
• 494768
• 5091
• 5091H
• 5091K
• 697947
• 698183

Características:No. Original:
Exmark:
• 1-603770
• 54-3150
J. Deere:
• AM107340
• AM36141
Snapper:

• Universal

Kit filtro de gasolina completo

Unidad: 1 juego/7 piezas.  Master: 10 juegos.

Código Adaptable Precio
 $348.00 16FILTRO001BB  

Aplicación:
• 2-4507
• 3-4212
• 7034212
• 7034212YP
Toro:
• 1-603770
• 54-3150

No. Original:

• 1 juego de válvula para tanque
• 1 manguera de retorno 3/16”
• 1 manguera de succión 3/16”
• 1 filtro
• 1 seguro

Honda:
GX35 
GX22 
GX31 
HHT25S 
HHT35S 
FG110

Honda:
• 17672-Z0H-003
• 17504-ZM3-003

Características:

Aplicación:

Unidad: 1 juego/2 piezas.  Master: 1 juego.

Filtro de gasolina con manguera

  $78.8816FILTRO003CH

Código Microns Adaptable Precio

HONDA

No. Original:

• Boquilla 1/4” y 5/16”
  de plástico, 
  colador de papel

Ariens: 
21539500
Bad Boy: 
063-5001-00
B&S: 
498688, 
692983, 
821026
Club Car: 

B&S: 
430447, 
433447, 
437447, 
589447; 
3-ciclos
Club Car: 
1984-1988
Columbia: 
2-ciclos
1963-1995
E-Z-GO: 
2 ciclos

Características:

Aplicación:

Filtro de gasolina

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Microns Adaptable Precio

 $51.04 16FILTRO084FL 7-11

112mm

32m
m

KOHLER

1012342, 
102003201
Columbia: 
62350-63
Cub Cadet: 
24 050 10-S, 
CC-24-050-02
Exmark: 
108-3831

E-Z-GO: 
10034G1, 
12902G1, 
1700056
Gravely: 
21539500
Hustler: 
068478
Kohler: 

24 050 02, 
24 050 02BP, 
24 050 02-S, 
24 050 02-S1, 
24 050 09-S, 
24 050 10, 
24 050 10-S, 
24 050 10-S1, 
24 050 13, 

24 050 13-S, 
24 050 13-S1
Kubota: 
E7185-82320, 
E7189-43120, 
E7192-43120
MTD: 
00012292, 
2405013S1C, 

793-00003, 
KH-24-050-13-S
Nivel:
2151
Snapper: 
7046364
Toro: 
108-3831, 
18-1520, 

1970-1993
Kohler: 
CH18-CH25, 
CH620-CH750, 
CH940-CH1000, 
CV17-CV25, 
CV670-CV750, 
CV940-CV1000, 
LH630-LH755, 
LV625-LV680, 
SV710-SV740 
SV810-SV840
Toro: 

Z Master 
Z256 Z286 con 
motores Kohler; 
Greensmaster 
3, 300 y 3000, 
Parksmaster, 
Turf Pro HTM, 
Groundsmaster 
52, 62, 117, 
217-D, 225, 228, 
72, 322-D, 325-D 
y 327

83-1320, 
94-2690, 
99-9403
Walker: 
5020

B&S

No. Original:

• Boquilla 1/4” 
  de poliester

Características:

B&S:
• 4112
• 5098
• 595824
• 694485
EZ-GO:
• 15469-G

Desa: 
• C100D
• C100E
• C100F
• C150F
John Deere:
• 66

• 15977-G1
• 17432-G1
• 23013-G1
J. Deere:
• AM107314
• AM36483
• AM38708

• UP03697
MTD:
• 951-3013
Snapper:
• 1-1777
• 1-4359
• 394358

• 68
• F510
• LX173
• RX73
• RX75
• SX75
Knipco: 

• F110E
• F110F
• F110G
• F110H
• F150H
Koehring: 
• K100A

• Master 
• B100A
• B100B 
• B100G
• B110
• B150F
• B150FT
• B150G
• B150GT
• B165
Reddy: 

• R100
• 100A
• 100B
• R110
• R150B
• R150BT
• RT150D
• R155
• R165
Remington: 
• REM100

• REM100A
• REM110
• REM150A
• REM150B
• REM165
Toro:
• La mayoría de   
los modelos

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Filtro de gasolina

Código Microns Adaptable Precio
 $47.56 16FILTRO214BB 75

Aplicación:
51mm

22m
m

• 394358S
• 7014359
• 7014359YP
Toro:
• 139-5916
Troy-Bilt:
• 71-9280

• 1727491
• 951-3013

Filtros para gasolina
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Filtros de gasolina

S
N
A
P
P
E
R

Filtro de gasolina
Kohler 
24 050 02, 
24 050 02BP, 
24 050 02-S, 
24 050 02-S1, 
24 050 09-S, 
24 050 10, 
24 050 10-S, 
24 050 10-S1, 

• Boquilla 1/4”de plástico, 
colador de papel

Kohler 
CH18-CH25, 
CH620-CH740, 
CH750, 

No. Original:

Características:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

 $31.90 16FILTRO827CH 15

Código Microns Adaptable Precio

m
m

mm

KOHLER

24 050 13, 
24 050 13 13 -S, 
24 050 13-S1
MTD 
00012292, 
2405013S1C, 
793-00003, 
KH-24-050-13-S

CH940-CH1000, 
CV17-CV25, 
CV670-CV750, 
CV940-CV1000, 

W
A
C
K
E
R

Filtro de gasolina

112179 • de PVCBS50-2, 
BS50-2I, 
BS50-4, 
BS500, 
BS52Y, 
BS60-2I, 
BS60-4, 
BS600OI, 

No. Original: Características:Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

 $119.48 16FILTRO829CH -

Código Microns Adaptable Precio

29 m
m

78mm

WACKER

BS600, 
BS650, 
BS70-2I, 
BS700, 
BS700OI, 
MS52, 
MS54, 
MS62, 

MS64 
WACKER

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

 $45.24 16FILTRO828CH -

Código Microns Adaptable Precio

WACKER

Filtro de gasolina

76627 • De PVCWACKER, 
Manguera de 5 MM

No. Original: Características:Aplicación:

18 m
m

55 mm

H
O
N
D
A

Separador de combustible/agua

17670ZG3901
621230000210

• Material: plástico HONDA, 
IZEKI, 262G, E374, 
170481,
17670ZG3901,

No. Original: Características:Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

 $479.08 16FILTRO824CH -

Código Microns Adaptable Precio

45 m
m

112 mm

HONDA

621320000210,
SK3592,
BF7859,

LH630-LH755, 
LV625-LV680, 
SV710-SV740 y 
SV810-SV840

No. Original:

No. Original:

No. Original:

Kohler:
• 22210-10

Kohler:
• 2405013S

Kubota:
• 245443160

• Boquilla 1/4” de plástico, 
  colador de papel

• Material: PE
• Color: Transparente
• Peso: 0.10g

• Material: PE
• Color: Transparente
• Peso: 0.15g

• Kohler

• Universal
• Compatible con:
Cub Cadet 782 682 1811 1872 2072

• Universal
• Compatible con:
Tractor Kubota 2454-43160,
OC95-E2

Características:

Características:

Características:

Aplicación:

Aplicación:

Aplicación:

Filtro de gasolina

Filtro de gasolina

Filtro de gasolina

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza

Código

Código

Código

Microns

Microns

Microns

Adaptable

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Precio

 $191.40 
 $34.22 

 $13.92

 $55.68

16FILTRO085DE
16FILTRO783CH

16FILTRO906CH

16FILTRO907CH

70
70

-

-

60mm

54mm

106mm

34m
m

34m
m

KOHLER

KOHLER

KUBOTA

No. Original:
Snapper:
• 13-107

• Boquilla 1/4” 
   de plástico

• Snapper
• Bolens
• J.Deere

Características:Aplicación:

Filtro de gasolina

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Microns Adaptable Precio
SNAPPER  $42.92 16FILTRO204CO 85

53mm

22m
m

31m
m

OCTUBRE 2024
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Llaves inline

H
O
N
D
A No. Original:

• Boquilla: 1/4”
  (6.3mm)

16950ZG9M02 HONDA GCV135, 
GCV160, 

Características:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Llave inline control gasolina

Código Número Adaptable Precio

 $100.92 16LLAVES025CH 16950ZG9M02 HONDA

40mm

No. Original:

• Boquilla: 

541 60010 10 ROBIN NB411
EC04 BG411 CG411 
RBC411 40.2CC 
49CC parte del 
motor

Características:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Llave inline control gasolina

Código Número Adaptable Precio

 $51.04 16LLAVES026CH EC04/NB411 ROBIN

B
&
S

Características:

30m
m

K
O
H
L
E
R

66mm

R
O
B
I
N

No. Original:

No. Original:

• Boquilla: 1/4”
  (6.3mm)

• 2 Válvulas: 3/8” (9.5mm)
  y 1/4” (6.3 mm)

B&S:
• 494768
• 5091
• 5091H
• 5091K
• 697947
• 698183

B&S:
• 716111
• 715027

OCTUBRE 2024

• B&S
• Snapper

• B&S: 4HP, 5.5HP y 9HP para gasolina
• Motores Vanguard de 4, 5.5 y 9 Hp

Características:

Características:

Aplicación:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Llave inline control gasolina

Llave inline control gasolina

Código

Código

CódigoNúmero

Número

NúmeroAdaptable

Adaptable

AdaptablePrecio

Precio

Precio
 $88.16 

$233.16

16LLAVES010FL

16LLAVES028CH

13-101 (137104)

716111

60mm

Exmark:
• 1-603770
• 54-3150
• E603770
J. Deere:
• AM107340
• AM36141

Snapper:
• 2-4507
• 3-4212
• 7034212
• 7034212YP
Toro:
• 1-603770

30m
m

No. Original:

Llave inline control gasolina

• Boquilla: 1/4” (6.3mm)

B&S:
• 399517
• 698182

192402-0015-01 
192402-0100-01 
192402-0127-01 
192402-0132-01 
192402-0145-02 
192402-0515-A1 
192402-0645-A1 
192402-0645-A2 

Características:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

 $118.32 16LLAVES015TE 98056

30m
m

B&S

B&S

B&S

Código Número Adaptable Precio

No. Original:

Llave inline control gasolina

• Boquilla: 1/4” (6.3mm)
• Tubo 1/8”(3..1mm)
• Con filtro

Honda:
• 16950-ZB4-015

Honda:
• GX160/270/390

Características:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

 $110.2016LLAVES023CH S/N

56mm

• Boquilla: 1/4” (6.3mm)

Kohler:
• 25-46-203

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Llave inline control gasolina

Código Número Adaptable Precio

 $73.08 16LLAVES021CP S/N KOHLER

HONDA

MACHO

• Boquilla: 1/4” (6.3mm)

Robin:
• EC10

Robin:
• 064-20064-00

Características:

Aplicación:No. Original:

Código Número Adaptable Precio

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Llave inline control gasolina

 $327.12 16LLAVES016BB B14683

KOHLER

No. Original:

• Boquilla: 1/4” (6.3mm)
• Tubo 1/8”(3.1mm)
• Con filtro

• J. Deere
• Kohler
• Tecumseh

Características:

Aplicación:
Encore:
• 363031
Exmark:
• 1-303331
Gravemente:
• 07354

Código Número Adaptable Precio

 $242.4416LLAVES011FL 13-120 (137-102)

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Llave inline control gasolina

• 08860200
Lawn-Boy:
• 677052
Tecumseh:
• 27803
• 29683

ROBIN

192402-1015-E1 
192402-1100-E1 
192402-1127-E1 
192402-1132-E1 
192402-1145-E2 
192402-1196-E1
192402-1197-E1 
192402-1200-E1 

LLAVES
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Llaves inline - Mangueras para gasolina - Conexiones codo 

Unidad: 1 rollo    Master: 1 rollo  *20 piezas  **15 piezas

22MANGUE009SI
*22MANGUE092SI
22MANGUE010SI

**22MANGUE093SI
22MANGUE046SI
22MANGUE011SI

5/32
5/32
3/16
3/16

11/64
1/4

$1,098.52  
$1,098.52 
$1,407.08   
$1,504.52 
$1,307.32   
$1,490.60 

$20.88 
 $26.56 
 $35.84 

4.0
4.0
4.7
4.7
4.4
6.3

2.0
2.0
2.7
2.7
2.3
4.3

50m

Amarillo

Amarillo

Amarillo

Amarillo

Código Longitud 
Diam. ext.

pulg         mm
Diam. int.

mm Color Precio

22MANGUE006HS
22MANGUE004HS
22MANGUE005HS

5/32
3/16
1/4

4.0
4.7
6.3

2.0
2.7
4.3

1m

Negro

Negro

S
U
B
A
R
U

U
N
I
V
E
R
S
A
L

Y
A
N
M
A
R

25mm

T
E
C
U
M
S
E
H

Código Número Adaptable Precio

SUBARU

Llave inline control gasolina Llave inline control gasolina

• Boquilla: 1/4” (6.3mm)
• Tubo 1/8”(3..1mm)
• Con filtro

• Boquilla: 1/4” (6.3mm)
• Con filtro

• Boquilla: 1/4” (6.3mm)

Subaru:
• 064-20084-00 
• 064-20100-00 
• 064-20100-01

Subaru:
• EH12
• EH17
• EH25
• EH34

• Tecumseh

• Universal

Características:
Características:

Características:

No. Original: Aplicación:
Aplicación:

Aplicación:

Código

Código

Código

Código

Número

Número

Número

Número

Adaptable Precio

Adaptable

Adaptable

AdaptablePrecio

Precio

Precio

 $103.24 TECUMSEH  $200.68 

UNIVERSAL

YANMAR

UNIVERSAL $428.04

16LLAVES022CH

MACHO

HEMBRA

16LLAVES017BB

16LLAVES018BB

S/N B14774-10

B14504

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Llave inline control gasolina

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

• EH36
• EH41
• EH65
• EX13
• EX17

• EX21
• EX27
• EX30

30
m

m

56mm

Llave de paso completo

Llave inline control gasolina

• Boquilla: 3/8” (9.5mm)
 Motor Diesel

• Boquilla: 1/4” (6.3mm)
• Cuerda M10

Yanmar:
• 114250-55300

B07S4N4XCR

• L40/48/60/70/75/90/100
   salida izquierda. 

PARA GENERADOR 5.5HP 6.5HP 7HP 
8HP 9HP 11HP 13HP 14H 15HP 16HP; 
MODELOS 168F, 163CC, 196CC, 170F, 
208CC Y 211

• UNIVERSAL

Características:

Características:

No. Original: No. Original:

Aplicación:

Aplicación:

Aplicación:

 $351.4816LLAVES019BB B14803

16LLAVEP001CH -----  $111.36

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

70mm

Llave de paso

• Material acero
• Con filtro

Características:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Número Precio
 $63.8016LLAVES024CH M16X1.0MM

53mm

Precios en catálogo de Agrícola

Mangueras para gasolina
Características:
• Material poliuretano
• Ideal para motosierras 
y motores de 2 y 4 
tiempos
• Para gasolina y aceite
• Hecha en italia

Conexión codo
• Codo 90°
• Diámetro ext. 1/4”
• De latón 
• Tubo 1/8”

B&S
67218, 
691609, 
93849

Características:

No. Original:

B&S
Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

16LLAVES012FL
Código Adaptable Precio

 $102.08

1/8

1/4

Murray 
43965
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Bombas de gas  - Tanques de gasolina

B
&
S

H
O
N
D
A

K
O
H
L
E
R

H
O
N
D
A

W
A
C
K
E
R

Bomba de gas 

Bomba de gas 

• Longitud del brazo: 
   41mm (1 5/8”)
• Conexión: 1/4” (6.35mm)
• No es compatible con 
   combustible con etanol 
   superior al 10%
• Junta incluida

• Cuerpo de plástico
• Tipo mecánico

Kohler:
• CH11-CH15 
• CV11-CV16

Kohler:
• 12 393 03
• 12 393 03-S
• 12 559 01-S
• 12 559 02-S

Kohler:
• K241
• K301

Kohler:
• 20423000
• C24851
• 11651
• 47 393 06-S
• 47 393 08

Características:

Características:

Aplicación:

No. Original:

Aplicación:No. Original:

Código

Código

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Unidad: 1 pieza.  Master: 160 piezas.

Unidad: 1 pieza.  Master: 160 piezas.

16BOMBAS004CP

16BOMBAS005CP

 $1,567.16

 $1,567.16

• 47 393 44-S
• 47 559 02-S
• 47 559 10-S
• 47 559 11-S
• A-235845-S

B&S:
• 28B702
•28B707
•28M707
•28N707
•28P777
•28Q777
•351442
•351447

B&S:
• 491922
• 808656
John Deere:
• LG808656
• M138498
• M145667
• UC18908

Honda: 
EN2000
EN2500 
GC135 
GC160LA 
GC190LA  
GX610K1 
B&S: 
28B702, 
28B707, 
28M707, 
28N707, 
28P777, 
28Q777, 
351442,
351447

No. Original:

No. Original:

Aplicación:

Aplicación:
Honda: 
16700-Z0J-003, 
16700-ZL8-003
B&S 
491922, 
597338, 
691034, 
692313, 
808322, 
808656
John Deere: 
LG491922, 
LG691034, 
LG692313, 
LG808656, 
M134932, 
M138497, 

Kawasaki:
• 49040-7001
Kohler:
• 24 393 02
• 24 393 04
• 24 393 04-S
• 24 393 16-S

Kawasaki: 
FH381V-FH680V; 
for 15-25 HP 
engines
Kohler: CH17-
CH25, CV17-CV25, 
CH730-CH740 and 
CV730-CV740; for 
17 HP thru 25 HP 
engines

Bombas de gas

Bombas de gas

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

16BOMBAS002CH
Código

Código

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

 $403.68

16BOMBAS003CH  $484.88

Kawasaki:
• FH381V-FH680V 
•15-25 HP
Kohler:
•CH17-CH25
•CH730-CH740
•CV17-CV25
•CV730-CV740

B&S

HONDA

KOHLER

KOHLER

Kawasaki: 
49040-7001
Kohler: 
15 393 01-S, 
24 393 02, 
24 393 04, 
24 393 04-S, 
24 393 16-S
MTD: 
808656, 
BS-808656

BOMBAS 
DE GAS

Tanque de gasolina

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable

Adaptable

Precio

 $365.40

Honda:
• 17511-ZOZ-003

Honda:
• GX35

No. Original:

Aplicación:

16TANQUE010CH

Tanque de gasolina
• 17510-ZE1-020ZA 
• 17510-ZE1-030ZA

• 17510-ZE2-010ZA
• 17510-ZE2-020ZA
• 17510-ZE2-800ZC
• 17510-ZE2-801ZC
• 17510-ZE3-010ZA
• 17510-ZE3-020ZA
• 17510-ZE3-030ZA

• GX140
• GX160
• GX200
• GX240
• GX270
• GX340
• GX390

No. Original: Aplicación:
1

2

1

2

Código Precio
16TANQUE001TE  $729.64

 $1,803.80 
1
2

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16TANQUE002TE

HONDA

HONDA

TANQUES PARA 
GASOLINA

No. Original:

Tanque de gasolina

Wacker:
• BS500
• BS600
• BS600-S

Wacker:
• 0088442 
• 0182368

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio
 $1,735.3616TANQUE006CH

• BS650
• BS700

WACKER
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Tanques de gasolina - Bujes de gaasolina - Tapones para tanque

Y
A
N
M
A
R

Tanque de gasolina para generador

22REPGENE-189  $462.84GM950A
Código Número Precio

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

B
&
S

Wacker:
• 182368

No. Original:

Tanque de gasolina

Wacker:
• WM80

Aplicación:

Tanque de diesel

Tanque de gasolina para generador

Yanmar:
• 714368-55750
• 714569-55701

Yanmar:
• 178F/ LA70
•  L90/L100

No. Original:

Aplicación:

1
2

1
2

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio
 $2,343.2016TANQUE009CH

16TANQUE007CH
16TANQUE008CH

22REPGENE-192

 $745.88 
 $722.68

 $1,490.60SDE6500DE

Código

Código

Adaptable

Número

Precio

Precio

1
2

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

WACKER YANMAR

Buje para gasolina

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

Código Adaptable Precio

 $82.36

Kohler:
25 313 01-S, 
25 313 01.

Kohler: 
• CH11 
• CH12.5 
• CH13
• CH14

No. Original:

Aplicación:

16CARBUR150BB

• CH15 
• CH26 
• CH430 
• CH450

• CH5 
• CH6
• M10 
• M12

• M14 
• M16

KOHLER

Yanmar:
• 170F
• L48
• 178F
• L70 
• 186F 

Aplicación:

Yanmar:
• 114250-55201

No. Original:

Amortiguador para tanque

16AMORTI001CH  $60.32

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio

• L100

YANMAR

B&S:
• 4132
• 497929
• 5057H

• B&S

No. Original:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

16TAPONE144CP
Código Adaptable Precio

 $67.28

TAPONES

B&S

B&S B&S

B&S:
• 397974
• 397974S
• 4131
• 4149
• 4221
• 4227
• 49301
• 5044

B&S:
• 494559

• Motor vertical 
   3.5 a 6 HP Max, 
   Quantum y Europa

B&S:
• 90200
• 91200
• 133200
• 135200

No. Original: No. Original:

Aplicación:

Aplicación:

• 5044H
• 5044K
• 692046
• 793606
Craftsman:
• 33385
J. Deere:
• LG397974
• LG397974S

• M143291
• MIU12350
• PT11028
• PT12572

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

16TAPONE072FL 16TAPONE069FL
Código CódigoAdaptable Precio Adaptable Precio

 $102.08  $127.60

Tapón para tanque de combustible

Tapón para tanque de combustible

Tapón para tanque de combustible
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Tapones para tanque

H
O
N
D
A

K
O
H
L
E
R

M
T
D

22MTD7510603B
Código

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Tapón para tanque de combustible

Características:
• Material: Plástico
• Refacción para
   22PODADO022MT

22MTDBS594061
Código

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Tapón para tanque de combustible

Características:
• Material: Plástico
• Refacción para
   22PODADO012MT

Precio

 $806.20

Precio

 $926.84

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

Características:
• Material: Plástico
• Refacción para
  22PODADO021MT

22MTDBS799585

Código Número

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Tapón para tanque de combustible

Precio

 $1,140.28

ORIGINAL 
MTD

S
U
B
A
R
U

22MTD17620ZL8 22TAPON-012CH

Código CódigoNúmero Número

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Tapón para tanque de combustible Tapón para tanque de combustible

Características:
• Material: Plástico
• Refacción para
  22PODADO020MT

Características:
• Material: Plástico

Precio Precio

 $879.28 $245.92

ORIGINAL 
MTD

T
E
C
U
M
S
E
H

HONDA

Honda:
• 17620-ZE2-W00 
• 17620-ZOT-814 
• 17620-Z0T-305

Honda:
• GX120/160/200
• GX240/270/340
• GX390

No. Original:

Aplicación:

Terminado galvanizado de metal

16TAPONE127KA

Código Adaptable Precio

 $112.52
Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Tapón para tanque de combustible

HONDA

Honda:
• 17620-ZH7-013
• 17620-ZH7-023

FEBRERO 2025

BS-594061

Honda:
• Para motores de
  4-13 HP

No. Original:

No. Original:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

16TAPONE137CH

Código Adaptable

Adaptable

Precio

 $170.52

KOHLER

KOHLER
1717325-S

751 - 0603B

17620-ZL8-023 7510555B

BS-799585

KOHLER 
CH265

No. Original:

No. Original:

No. Original: No. Original:

No. Original:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Código Adaptable

Adaptable

Precio

 $266.8016TAPONE151CH

Tapón para tanque de combustible

Tapón para tanque de combustible

MTD

MTD MTD

SUBARU

Subaru: 
• 043-04300-14
• 043-04300-15
• 043-04300-30
• 043-04300-60
• 043-04300-70
• 043-04300-80

Subaru: 
• EH17
• EH30
• EH34
• EY15
• EY23
• EX35

No. Original: Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 piezas.
16TAPONE145CH

Código Adaptable Precio
 $139.20 TECUMSEH

MTD MTD

16TAPONE124TE  $114.84

Tecumseh: 
• 35355
• 36246
• 37844
• 37845
• 740041B

• Motores de la serie 
   Tecumseh Premier

No. Original:

Aplicación:

Código Adaptable Precio

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Tapón para tanque de combustibleTapón para tanque de combustible
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G
I

M
E
X

Y
A
N
M
A
R

Filtros de tanque Filtros de tanque (diesel)

Honda:
• 17672-ZE2-W01
• 17672-880-000

Yanmar:
• 114350-55120
• 114650-55120

Honda:
• GX110
• GX120
• GX140
• GX160

Yanmar:
• 178F/ LA70
• 186F/ LA100

No. Original: No. Original:

Aplicación: Aplicación:

1
2

1
2

• GX200
• GX240
• GX270
• GX340
• GX390

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas. Unidad: 1 pieza.  Master: 5 piezas.

16FILTRO228CH
16FILTRO229CH

 $156.60 
 $104.40

Código
Código Precio

Adaptable Precio
Adaptable
YANMAR

Motores Diesel
1
216FILTRO185CH  $142.68HONDA

Tapón para tanque de combustible

Adaptable

• 22MOTOBO044FU 7 HP
• 22MOTOBO062FU 9 HP
• 22MOTOBO084FU 9 HP

Aplicación:

Para tanques Diesel

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Características:
• Material: Metal
• Diámetro externo: 9.6 cm
• Diámetro interno: 57 mm

Código Precio
 $121.8016TAPONE148CH GIMEX

Tanque para reserva de gasolina

• Cuerpo de plástico,
   incluye manguera 
   de plástico

Características:

16TANQUE004BB
16TANQUE005BB

B19402
B19403

250x130x250 
300x140x350

5 L
10 L

 $995.28 
 $1,173.92

280 mm
330 mm

Código Número
Medidas 

(mm) Capacidad Precio
Long. manguera 

(mm)

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Tanque  de gasolina (reserva)

16TANQUE011CH
16TANQUE012CH
16TANQUE013CH

SFGT05-01
SFGT10-01
SFGT20-01

 $639.16 
 $887.40 

 $1,209.88

0.8kg
1.3kg
1.8kg

5 L
10 L
20 L

260 x 130 x 275
290 x 160 x 346
330 x 190 x 476

Código Número PrecioPeso Litros
Medidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza

Características:
• Ideal para podadoras, autos, motocicletas,
aplicaciones comerciales, industriales y de entretenimiento
• Color: rojo
• Calibre: 4mm
• Material: polietileno de alta densidad y resistente a rayos UV
• Cuenta con tapa cubre polvo que mantiene limpia la boquilla
• Boquilla en forma de embudo para equipos pequeños, sistema de 
seguridad diseñado para reducir derrames, la longitud de la boquilla 
permite una fácil inserción.C

AB

Seguro de 
protección

Boquilla tipo 
embudo

Tapones para gasolina -Filtros de tanque -Tanques para reserva de gasolina 

Tapón para tanque de combustible

16TAPONE143CH  $67.28

Yanmar: 
• 114250-55041

ABRIL 2025

Yanmar: 
• 170F/LA48
• 178F/LA70
• 186F/LA100 
• Para motores
   diesel, de plástico

No. Original:

Aplicación:

Código Adaptable Precio

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

YANMAR
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Bomba de inyección diesel

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio
 $1,593.8422KM186F00001

Características:
• Metálico
• Color plateado/negro
• Para 186F 10HP, L100
4”

Válvula de inyección

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio
 $1,659.9622KM186FA1300

Características:
• Metálico
• Color negro
• Para 186FA 10HP

7704921
819219
L100 10HP

B0BJZWFS6Y

JH2465105

729004-53101

Inyector para yanmar

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio
 $1,527.7222REPGENE-187

Características:
• Para compatible con 
Yanmar L100, 186 186F 
10HP

Y
A
N
M
A
R

Inyector

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio
 $1,612.4022REPGENE-188

Características:
• Para 188FB  13HP
• Motor Diesel

Yanmar:
• 114250-59800
• 114350-59800
• 114650-59800

Yanmar:
JSD00805-186-00

Yanmar:
86-1705603

Yanmar:
• 170F/LA48
• 178F/LA70
• 186F/LA100
• Tubo para
   combustible

• Para 186F/LA100 •  Para 188FB

No. Original:

No. Original: No. Original:

Aplicación:

Aplicación: Aplicación:

1
2
3

1
2
3

Tubos de inyección diesel

16INYECT044CH
16INYECT045CH
16INYECT046CH

 $196.04 
 $213.44 
 $276.08

Código PrecioAdaptable

Motores Diesel

1
2
3

Unidad: 1 pieza.  Master: 5 piezas.

Tubos de inyección diesel Tubos de inyección

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza. Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código CódigoAdaptable Precio Adaptable Precio
 $167.04  $149.6416INYECT055CH 16INYECT056CH

TUBOS  PARA 
COMBUSTIBLE

YANMAR

YANMAR YANMAR

YANMAR

YANMAR

YANMAR

YANMAR

PARA YANMAR L100 
9HP 10HP186F 186FA

Bomba de inyección
No. Original:

No. Original:

No. Original:

No. Original:

No. Original:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

22KM186F00005

Código Número Adaptable Precio

 $827.08YANMAR

Tubos para inyección - Bombas de inyección
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Bases y cubiertas para filtros 

H
O
N
D
A

K
O
H
L
E
R

H
O
N
D
A

K
O
H
L
E
R

Honda:
• 17220-ZOZ-000

Honda:
• GX35

No. Original:

Aplicación:

Base para filtro

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio

 $212.2816TAPAFI004CH

Honda:
• 17410-ZE0-840
• 17410-ZE1-020
• 17410-ZE0-831
• 17410-ZE3-010

Honda:
• GX120
• GX160/200
• GX340
• GX390

Sin plato

Sin plato

No. Original: Aplicación:

1
2
3

1
2

3

Honda:
• 17410-ZE1-020

Honda:
• GX160

No. Original:

Aplicación:

Base para filtro Base para filtro

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio
 $110.20 16BASEFI003WW 

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza.

16BASEFI002CH
16BASEFI003CH
16BASEFI001CH

 $158.92 
 $204.16 
 $344.52

Código PrecioAdaptable
1
2
3

BASES PARA 
FILTROS

HONDA

HONDA
HONDA

Kohler 
•  1709433-S

Kohler 
CH395

No. Original:

Aplicación:

Base para filtro

Unidad: 1 pieza. Master: 10 piezas.

Código Adaptable Precio

 $629.88 $629.88 16BASEFI005CH

Kohler 
•  1709433-S

Kohler 
CH440

No. Original:

Aplicación:

Base para filtro

Unidad: 1 pieza. Master: 10 piezas.

Código Adaptable Precio

16BASEFI004CH

Honda:
• 17230-ZE1-820

Honda:
• GX140
• GX160
• GX200

No. Original:

Aplicación:

Cubierta protectora de 
base para filtro

Cubierta protectora de 
base para filtro

Código Adaptable Precio
 $113.68 16TAPAFI001CH

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Honda:
• 17231-ZH9-820
• 17231-ZE3-W01

Honda:
• GX240/270
• GX340/390

No. Original:

Aplicación:

1
2

1
2

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código PrecioAdaptable
16TAPAFI002CH
16TAPAFI003CH

 $184.44 
 $192.56

1
2

KOHLER KOHLER

HONDA
HONDA

KOHLER 
1709679-S

KOHLER 
 1709667-S 1709680-S

KOHLER 
CH440

KOHLER 
CH395

KOHLER 
CH395

No. Original: No. Original:
No. Original:

Aplicación: Aplicación:
Aplicación:

Cubierta protectora de 
base para filtro

Cubierta protectora de 
base para filtro

Código
Código

Adaptable
Adaptable

Precio
Precio $640.32 

 $640.32  $730.80 
16TAPAFI005CH1

1

16TAPAFI006CH2

2

16TAPAFI007CH

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza. Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

KOHLER KOHLER
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B
&
S

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 piezas.

Filtro de aire

B&S:
• 161432-161457

B&S:
• 491384

Aplicación:No. Original:

16FILTRO068TE

Adaptable Precio

 $106.72177 89 38

Medidas (mm)
A B C

Filtro de aire cartucho
B&S:
• 176400
• 19B400
• 19E400

B&S:
• 4195
• 496077
• 691643

Aplicación:No. Original:
• 19F400
• 19G700
• 192400
• 196400

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Adaptable Precio

 $97.44 178 88 36

Medidas (mm)
A B C

16FILTRO066TE

Generac
• 0691643
• 1691643
• 691643

J. Deere
• AM34093

• 226400
• 256400

Generac: 
• Para motores industrial 
Plus de 7 a 11 HP de un 
  cilindro

Filtro de aire

BRIGGS STRATTON S5HP 17211883W20 
17211883W21

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO065TE  $98.60178 88 25 B&S

Código

B&S

B&S

B&S

B&S

B&S:
• 92200
• 112200
• 12A900-12T899
• 128700-129799

Ariens 
• 21529800
B&S: 
• 399959
• 4101

Aplicación:No. Original:
J. Deere: 
• 14PZ
• 14SZ
• JS20
• JS30

• JA60
• JA65
• JS60
• JS61
• JS63

16FILTRO063TE

Código

Código

Código

Adaptable Precio

 $58.00132 114 20

Medidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Filtro de aire
• 4915
• 491588
• 491588S
• 5043
• 5043A

• 5043B
• 5043D
• 5043H
• 5043K

Craftsman 
• 3364
• 33644
John Deere 
• AM116236

Toro:
• 20323
• 20835
• 20836
• 29639

• LG491588
• LG491588JD
• PT15853
Toro 
• 119-1909

Aplicación:

Filtro de aire
B&S:
• 93400
• 1 15400
• 133400

B&S: 
• 4145
• 494511
• 494511S

No. Original:
Generac: 
• 0494511S
• 1494511S
• 494511S

Generac: 
• Motores 3.5 y 5 HP IC
  5.5 HP Vanguard

16FILTRO261CH

Código Adaptable Precio

 $126.44178 88 28

Medidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Kohler: 
• 230840

FILTROS DE AIRE

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 piezas.

Filtro de aire
B&S:
• Serie:085432, 085462
• Motores de 4HP 
• VANGUARD Hor.

B&S:
• 710265
• 102-902
• 9167

Aplicación:No. Original:

16FILTRO189TE  $178.64157 86 25 B&S

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

A B

C

A B

C

A B

C

A B

C

A B

C

A B

C

MOTORES_1.indd   51MOTORES_1.indd   51 19/06/2024   04:01:12 p. m.19/06/2024   04:01:12 p. m.



FILTROS

PRECIOS MOSTRADOS  INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PUBLICADO Y EDITADO - JUNIO 2024ME 052 www.gimbelmexicana.com

B
&
S

Filtro de aire

BRIGGS STRATTON 7HP VERTICAL790388 
792038

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO838CH  $126.44102 76 102 B&S

Código

B&S: 
• 405700-407700
J. Deere: 
• D140
• Z425

Ariens 
• 21531500
B&S: 
• 4209
• 4223
• 499486

Aplicación:No. Original:
• 499486S
• 5063B
• 5063D
• 5063H
• 5063K
• 5069

• 5069H
• 5069K
• 695667
• 698754
Carlisle 
• 510080

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO202CO

Código Adaptable Precio

 $116.00184 108 38

Medidas (mm)
A B C

Filtro de aire
Husqvarna 
• 531307044
John Deere 
• GY20575
• GY21056
• MIU11286

B&S: 
• Serie 210000
• Motor de válvula
  aérea de 10 HP

B&S:
• 4213
• 5079
• 5079K

Aplicación:No. Original
• 697152
• 698413
• 794421
• 797007

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Filtro de aire

16FILTRO235SM

Código Adaptable Precio

 $113.68184 79 40

Medidas (mm)
A B C

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Filtro de aire

16FILTRO196CH

Código Adaptable Precio

 $129.92

B&S: 
• 286H77
• 284H07
• 284H77
• 285H77

B&S:
• 4206
• 4211
• 4214
• 5076

No. Original:

225 80 40

Medidas (mm)
A B C

• 5077
• 5077H
• 5077K
• 5078
• 5078K

• 697014
• 697153
• 697634
• 698083
• 794422

• 31E707
• 31E777
• 31F777
• 31G777
• 31H777

Swisher: 
• 10263
Ariens:
• 21544020

• 795115
• 797008
Craftsman: 
• 33425
Husqvarna: 

• 578451202
J. Deere: 
• GY20573
• M149171
• NGK 5077

• 31P677
J. Deere:
• Z225
Motor:
• 14-18 HP

B&S

B&S

B&S

Aplicación:

Filtro de aire

16FILTRO259CH

Código Adaptable Precio

 $153.12

Incluye prefiltro de papel

B&S: 
• 4240
• 5419
• 5419K

B&S: 
• 111P02
• 111P05
• 112P02

No. Original:

138 55 70
B C

• 795066
• 796254
Craftsman:
• 33084

• 112P05
• 11P902
• 11P905
• 11P907

• 121Q02
• 121Q07
• 121Q12
• 121Q72

Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

Medidas (mm)
A

• 121R05
• 121S02
• 121S05

B&S

A B

C

A B

C

A B

C

A

A

B

B

C

C

B&S:
• 282700 
• 283700
• 286700

B&S:
• 4139
• 493909
• 496894

Aplicación:No. Original:
• 496894S
• 5053
• 5053B
• 5053D

• 287700
• 28M700
• 28N700
• 28P700

16FILTRO140FL

Código Adaptable Precio

 $222.72184 74 78

Medidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Filtro de aire

• 5053H
Craftsman 
• 24151
John Deere 

• LG496894JD
• LG496894S

• 28Q700
• 28R700
• 28T700
• 28V700

• 28S700

B&S

A
B

C

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

B&S
Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

Filtro de aire

16FILTRO260CH

B&S:
• 196700
• 257700 
• 259700
• 28A700

 $169.36 

B&S:
• 4166
• 493910
• 5075
• 5075H

No. Original: Aplicación:

182 62 70

• 5075K
• 691667

• 28B700 
• 28C700
• 28D700

A
B

C
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B&S: 
• Intek series 
  121600
• Motores OHV 

No. Original:
J. Deere:
• JA60
• JA65
• JS60

• JS61

B
&
S

Filtro de aire

Filtro de aire

Briggs & Stratton de 5.50, serie 550 
083132 y 083152

BRIGGS STRATTON 9 CID HORIZONTAL

796970

790166

Aplicación:

Aplicación:

No. Original

No. Original

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Medidas (mm)

Medidas (mm)

A

A

B

B

C

C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO841CH

16FILTRO837CH

 $104.40

 $85.84

82

76

57

50

63

50

B&S

B&S

Código

Código

Filtro de aire

B&S: 
• 4207
• 498596
• 5059

Aplicación:
• 5059D
• 5059H
• 5059K
• 690610

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO180WM  $117.16 100 65 75

• 697029
J. Deere: 
• M143278
• M147431

Ariens:
• 21535600

B&S

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Filtro de aire

16FILTRO207TE

Código Adaptable Precio

 $441.96

B&S:
• 407777
• 40G777
• 40H777
• 445667

Ariens: 
• 102-008
• 21544700
• 21544800
Bad Boy: 

No. Original: Aplicación:

130 80 115

Medidas (mm)
A B C

• 063-4000-00
Bobcat: 
• 4163205
• 4163206
B&S: 

• 276890
• 4233
• 5405
• 5405H
• 5405K

• 445877
• 44H777
• 44K777
• 44L777

• 593240
• 792105
Gravely: 
• 21544800
J. Deere:

• GY21057
• MIU11515
• MIU11517
Land Pride: 
• 8531-054C

J. Deere: 
• D160
• D170
• LA155

• LA165
• LA175
• Z245
• Z425

B&S

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Filtro de aire
B&S:
• 123602
• 123607
• 123672

B&S:
• 4224
• 692446
Toro: 
• 98-9212

Aplicación:No. Original:

16FILTRO206TE  $180.96100 60 84 B&S

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Filtro de aire

B&S serie:
• Europa OHV

B&S:
• 494586
• 497725

Aplicación:No. Original:

16FILTRO174WM  $119.48103 64 56 B&S

A
B

C

A
B

C

A
B

C

A
B

C

A
B

C

A
B

C

B&S

Filtro de aire

B&S:
• 252700
• 253700
• 256700

B&S:
• 393725
• 93065

Aplicación:No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO188TE

Código Adaptable Precio

 $74.70135 72 63

Medidas (mm)
A B C

John Deere: 
• R92
• S92
• 111H

John Deere:
• AM37816

A
B

C
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B
&
S

Filtro de aire

Filtro de aire

BRIGGS STRATTON B14154 
(KOHLER, KAWASAKI)

BRIGGS STRATTON 
JOHN DEERE

821136 
110137019 
2508304

793569 
GY21055 
MIU11511

Aplicación:

Aplicación:

No. Original

No. Original

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Medidas (mm)

Medidas (mm)

A

A

B

B

C

C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO843CH

16FILTRO840CH

 $278.40

 $100.92

260

149

57

75

-

38

B&S

B&S

Código

Código

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

B&S

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Filtro de aire

 $85.84

B&S: 
• 09P702

B&S:
• 4247
• 5432
• 5432K

Aplicación:No. Original:

110 67 3416FILTRO276CH

30 mm
• 593260
• 798452

A
B

C

B&S

Filtro de aire

Ariens: 
• 21512500
• 21548200
Bobcat:
• 4163715
• 4164152
• 54477187
• 6673752
B&S:
• 4234
• 820263
Case:
• IH 6191362M1
Caterpillar:
• 139-4834
Club Car: 

Bobcat: 
• 319
• 320D
• 320G
• 321
• 322D
• 323
• 324
• 418
• CT120
• CT122
• E08
• E10
• E14
• E16 
B&S: 

No. Original: Aplicación:
• 102558201
Exmark: 
• 93-2195
• 95-2195
Ferris:
• 5100192
Gravely:
• 21512500
Jacobsen:
• 5000913
John Deere: 
• M113621
• M807331
• MIU10783
Kawasaki: 
• 11013-1290

• 11013-7029
• 11013-7048
Kohler:
• 25 083 02
• 25 083 02-S
Komatsu: 
• 119655-12560
Kubota: 
• 1G659-11222
• 6A10082630
• 6A10082632
• K1211-82320
• K2581-82311
Toro: 
• 108-3811
• 93-2195

• 385777
• 386442
• 386446
• 386447
Ditchwitch: 
• 1030
• 1230
• 1330
Genie: 
• GS-2668 RT
• GS-3268 RT
• Z-34/22 Bi-Energy e IC
• Z-45/25 DC / Bi-Energy
Gravemente: 
• PM260Z 
• PM360

John Deere: 
• 2020
• 2020A
• 2030 
• 2030A ProGators
• 1200 hydro rake
Kawasaki: 
• FH541 17 HP 
• KAI
• FH580 19 HP
• FX481V
• FX541V
• FX600V
Kohler: 
• CH25
• CH26 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO247GW

Código Adaptable Precio

 $233.16187 93 44
B C

Medidas (mm)
A

Walker: 
• 5090-1
Yanmar: 
• 119515-12520
• 119655-12560

• TH16 
• CV460-CV493
• TH16
• TH18
• TH520
• TH575
• Triad OHC
Kubota: 
• BX1500D
• BX1800D
• BX1830D
• BX1850D
• BX1860
• BX1870
• BX1870-1
• BX1880

• BX2200D
• BX2230D
Toro: 
• 3250D
• 2300D
• 2600D
• 3100D

A

C

B

A

C

B

A

C

B

A

C

B

Filtro de aire

BRIGGS STRATTON B14154, 2474222S
CH185, CH205, CH225, CH265, 
TORO 200 SERIES

821136
110137019
2508304

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO844CH  $197.20273 102 - B&S

Código

Filtro de aire

B&S:
• 60000
• 80000-93000
• 110900

B&S:
• 392308
• 392308S

Aplicación:No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO096FL  $80.0474 70 32 B&S

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

A

C

B

J. Deere: 
• LG392308S
• M83339

• 112200
• 130000-132000
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B
&
S

Filtro de aire

B&S: 
• 44M977
• 44P977
• 44Q977

B&S:
• 794935
• 798897
• 4250

Aplicación:No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

16FILTRO256CH  $192.56100 50 119

Filtro de aire

Filtro de aire

Filtro de aire

B&S:
• 215802
• 215805 
• 215807

B&S:
• 4242
• 5429
• 5429K

Aplicación:No. Original:

B&S:
• 146400
• 170400
• 171400

B&S: 
• 390492
Western plow 
• 93063

Aplicación:No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 100 piezas.

16FILTRO257CH  $155.4476 38 99

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO097FL  $153.1296 35 72

B&S: 
• 31A50
• 31A607
• 31A677

B&S: 
• 5421
• 5428
• 591334

Aplicación:No. Original:

• 594201
• 796031
John Deere:
• GY21435

• 31A707
• 31A807
• 31C707
• 31E577

Aplicación:

Filtro de aire

B&S: 
• 170400
• 171400
• 190400

Ariens:
• 02451900
B&S: 
• 390930

No. Original:
• 393957
• 393957S
• 4106
John Deere: 

• 195400
• 220400
• 222400
• 233400

• 243400
• 252400
• 254400
• 290400 

Unidad: 1 pieza.  Master: 100 piezas.

16FILTRO258CH  $193.7276 38 125

16FILTRO071CP  $129.92107 50 95
Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

• Ferris:
798897
Gravely: 
• 21551500

• 49L977
• 49M977

• 591583
• 796032

• 190400
• Motor 
horizontal
• 7/8 HP

• LG393957
• LG393957S
• PT4301
• PT9334

• 302400
• 303400
• 326400

J. Deere: 
• 820
• 820A

• MIU13038,
• MIU13963

• 31E607
• 31E677
• 31E777
• 31G777

B&S

B&S

B&S

B&S

B&S

Código

Código

Código

Código

Código

Adaptable

Adaptable

Adaptable

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Medidas (mm)

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

C

C

C

C

C

Filtro de aire

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO074FL  $105.91180 139 57

Aplicación:
B&S
• 392642
• 394018
• 394018S

No. Original:
• 4135
• 5050
• 5050B
• 5050H

• 5050K
Craftsman: 
• 24150
• EZ-GO 

B&S: 
• 290000
• 294000
• 303400
• 303700
• 303900
• 350400
• 350700

• 351400
• 351700
• 400400-
422400
EZ-GO:
• 2001 a ST 
480 actual
J. Deere: 

• GT235
• LT166
• LTR166
• LT170
• LX288
• SST16
• SST18

• 394018S
GRASSHOPPER
• 100920
Jacobsen: 

• 5000441
John Deere: 
• LG394018JD
Toro: 

• 394018S
• 92-0527
WOODS: 
• 70301

B&S

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

C

B

A

C

B

A

C

B

A

C

B

A

C

B

A

C

B

A

Filtro de aire

BRIGGS STRATTON 16HP392642 
394018
270998

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO831CH  $160.08150 100 50 B&S

Código C

B

A
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B
&
S

Filtro de aire

BRIGGS STRATTON, JOHN DEERE B141102
3.5, 5.5 HP

399959 
491588 
PT15853 
271933

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO833CH  $40.60120 100 - B&S

Código

Filtro de aire

BRIGGS STRATTON 21-23HP692519 
806232 
692520

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO835CH  $199.52196 140 56 B&S

Código C

B

A

A B

C

Filtro de esponja

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO099FL  $90.48160 90 30

B&S: 
• 272235
• 272235S
• 4107
• 5047

Craftsman:
• 33664

No. Original:
B&S: 
• 92900
• 93900
• 95900
• 96500

Aplicación:
• 5047H
• 5047K

• 96900
• 98900
• 9B902 
• 10A900

B&S

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

B&S

B&S

B&S

Código

Código

Código

Adaptable

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Precio

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Medidas (mm)

A

A

A

B

B

B

C

C

C

B&S:
• 270579
• 270579S
• 4104

No. Original:

Filtro esponja

• 92500 con 
  2 lados inclinados

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO094FL  $128.76120 105 38

B&S:
• 272403
• 272403S
• 4142

No. Original:
B&S:
• 282700
• 283700 
• 286700

Aplicación:

B&S: 
• 27987
• 27987S
• 4108

No. Original:

• 60500
• 61500
• 80500
• 81500

Aplicación:

16FILTRO148ST  $37.12185 - 80

16FILTRO093FL  $102.08130 105 38

Filtro esponja

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Elemento para filtro de aire

*Para 16FILTRO140FL
A C

John Deere: 
• LG270579
• LG270579S
• M47949

• 5001H
John Deere: 
• AM34963
• LG27987

• LG27987S • 90102
• 130200
• 131200
• 140200

John Deere: 
• LG272403
• LG272403S
• M143004

• 287700
• 28M700
• 28N700
• 28P700

• 28Q700 
• 28R700 
• 28T700 
• 28V700 

• 28S700

A B

C

A B

C

A B

C

B&S

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

B&S: 
• 271271
• 272490
• 272490S

No. Original:

Elemento para filtro de aire

B&S:
• 290000 
• 294000 
• 303400 

* Para 16FILTRO074FL 
 Y 16FILTRO188TE

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO167ST  $44.08260 - 63

A

C

• 4111
• 5052H
• 5052K
John Deere: 

• LG272490S
• M84655
• PT8999

• 303700 
• 303900 
• 350400 
• 350700 

• 351400 
• 351700 
• 40A700 
• 42A700 

• 400400
• 422700  
• 460700
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B 
&
S

H
O
N
D
A

M
I
K
A
S
A

Honda:
17211-899-000

No. Original

No. Original:

No. Original:

Filtro de esponja

Filtro de aire

Filtro de aire

Honda:
Generadores
EB3000
EB3500
EB3800 

Aplicación:

Aplicación:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO836CH

16FILTRO904CH

16FILTRO905CH

$77.72

$162.40

 $213.44

130 75

52

20

22

12

30

150

8

B&S

HONDA

MIKASA

Código

Código

Código

Adaptable

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Precio

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Medidas (mm)

A

A

A

B

B

B

C

C

C

A B

C

A B

C

Briggs & Stratton:
 394018

MARZO 2024

 MC-6002

Briggs & Stratton
290000
290400
290700
294000

Robin
EH12 
Mikasa
R85D

294400
294700
303400
303700
303900

350400
350700
351400
351400
400400 

401400
402400 
404400 
422400,

Motores Vanguard 
Horizontal y Vertical 
V-individual OHV.

EM3000
EM3500
EM3800
EW140
EW170

EW171
EX3300
EX4500
EXW171

C

B

A

H
O
N
D
A

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

HONDA

Honda:
• 17211-ZE1-000

No. Original:

Filtro de esponja

• GX160
• GX200

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO908CH  $44.08122 94 24

A B

C
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H
O
N
D
A

B
&
S

Filtro de aire

HONDA GX160 / 5.5HP 
HONDA GX200 / 6.5HP
168, 170F

17230-ZE1-000

ABS de alta calidad

Aplicación:No. Original

Material

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO862CH  $126.44100 75 66 HONDA

Código

MAYO 2025

Filtro de aire

Para bomba de aire
HONDA GX110, GX120, GX140, GX160

17231ZE1000
Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO863CH  $149.64100 40 130 HONDA

Código

Con filtro adentro

Honda:
• 17231-Z52-820
• 17231-ZE3-W01

Honda:
• GX240/270 9 HP
• GX340/390 13HP

No. Original: Aplicación:

1
2

1
2

Filtro de aire

16FILTRO010CH
16FILTRO011CH

 $723.84 
 $628.72

1
2

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

HONDA

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

H
A
T
Z

Filtro de aire

Filtro de aire

GOLF GO KARTS E-Z-GO 72144G01, 72368G01 Lucas Oil 
10080. Compatible con los siguientes 
modelos: E-Z-Go, motores de 4 ciclos, 
295 cc o 350 cc, 1994-2005.

HATZ

72144G01 
72368G01 
72084G01 
26710G01

50426000

Aplicación:

Aplicación:

No. Original

No. Original

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Medidas (mm)

Medidas (mm)

A

A

B

B

C

C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO851CH

16FILTRO822CH

 $150.80

 $160.08

292

111

130

50

45

76

GO KARTS

HATZ

Código

Código

B&S

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

B&S: 
• 270781
• 270782
• 271794

No. Original:
Elemento para filtro de aire

* Para 16FILTRO071CP

B&S:
• 170400 
• 171400
• 190400

Aplicación:

16FILTRO095FL  $25.64150 90 35
Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza. A

CB

• 271794S
• 4141
John Deere: 
• M96098

• PT4250 • 195400
• 220400
• 222400
• 233400 

• 243400 
• 252400 
• 254400 
• 290400 

• 302400 
• 303400 
• 326400

A B

C

C

B

A

A B

C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Filtro de aire

16FILTRO009CH  $400.20HONDA

Honda:
• GX240
• GX270

Generadores 
Gimex y Chinos

Con filtro adentro

Honda:
• 17211-899-000

Aplicación:No. Original:

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

• GX340
• GX390

DISEÑO1
Resaltado
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H
O
N
D
A

Filtro de aire

HONDA 15 20HP,
GX360 - K1 Motores bicilíndricos de 
15-20 CV

17210ZB5003 
17210ZB5505 
17211ZB5003 
17211ZB5505

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO854CH  $52.20165 104 61 HONDA

Código

Bomag:
• BT60
Honda: 
• GC135/160

Bomag:
• 05748269
Craftsman:
• 33055

Aplicación:No. Original:

16FILTRO263CH  $154.28132 22113
Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

Filtro de aire

Honda:
• 17211-ZL8-000
• 17211-ZL8-003
• 17211-ZL8-013

• GCV135/160/190
• GX100
• GXV57
• Timones F220

• 17211-ZL8-023

Honda: 
• GXV140
• GXV160
MTD: 

Honda: 
• 17211-ZG9-M00
• 17218-ZG9-M00
• 08170-ZG9-M00

No. Original: Aplicación:

Aplicación:
Honda:
• GX 610
• GX620

Honda:
• 17210-ZJ1-841
• 17210-ZJ1-842
• 17218-ZJ1-840

No. Original:

Aplicación:
Honda:
• GX 610
• GX620

Papel amarillo con prefiltro

Papel amarillo con prefiltro

Honda:
• 17010-ZJ1-000
• 17211-ZJ1-000
• 17218-ZJ1-000

No. Original

Unidad: 1 pieza.  Master: 30 piezas.

16FILTRO262CH  $250.56225 28168

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16FILTRO264CH  $336.40235 29180

16FILTRO241CH  $126.44145 89 25

Filtro de aire

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Filtro de aire

Filtro de aire

• GX670 

• 08170-ZG9-M01
MTD: 
• 03-IB84-0000
• 751-10298

• 951-10298 • Thorx 35
• Thorx 45
• Thorx 57

Land Pride: 
• 831-036C

Código

Código

Código

Código

Adaptable

Adaptable

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Precio

Precio

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Medidas (mm)

A

A

A

A

B

B

B

B

C

C

C

C

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

Filtro de aire

HONDA  G10017211896700
Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO858CH  $46.40111 83 25 HONDA

Código

A B

C

A B

C

A B

C

A B

C

A B

C

Filtro de aire

HONDA  G100, 2, 2.5HP17211896000
Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO857CH  $38.2898 78 22 HONDA

Código

A B

C

A
B

C
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Filtro de aire

HONDA GX16017210734003 
17210734505

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO864CH  $257.52124 7161 HONDA

Código

H
O
N
D
A

Filtro de aire

HONDA GX270UT2, GX340, GX390UT2 
(GO KARTS)

17210Z1C781
Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO865CH  $49.88102 102 41 HONDA

Código

Filtro de aire

HONDA GXV160, 17210Z1V003
Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO867CH  $109.04190 63 52 HONDA

Código

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Filtro de aire

16FILTRO156HB  $150.80

Honda:
• GX240/270

Honda:
• 7210-ZE2-505 
• 17210-ZE2-515 
• 17210-ZE2-821 

Aplicación:No. Original:

102 90 95

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

HONDA

• 17210-ZE2-822 
• 17211-ZE2-505

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Filtro de aire

 $158.92

Honda:
• 17210-ZE3-000 
• 17210-ZE3-010 
• 17210-ZE3-505 

Honda:
• GX340 11 HP 
• GX390 13 HP 

Aplicación:No. Original:

112 97 9216FILTRO154HB

• 17218-ZE3-505V

HONDA

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

HONDA

Honda: 
• GX140-GX200 
• GX110 (ciclón) 
• GX120 (ciclón)

Aplicación:

Filtro de aire

Honda:
• 17210-ZE1-505
• 17210-ZE1-507
• 17210-ZE1-517

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

 $117.16100 73 6916FILTRO152HB

• 17210-ZE1-820
• 17210-ZE1-822
Wacker:
• 0217458

• 217458

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

A
B

C

A
B

C

A
B

C

A
B

C

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

HONDA

Honda:
• GX110
• GX120
J. Deere: 

Aplicación:

Filtro de aire

Honda: 
• 17210-ZE0-505
• 17210-ZE0-820
• 17210-ZE0-821

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

 $187.92102 74 5316FILTRO153HB

• 17210-ZE0-822
John Deere: 
• AM123909
• MIU11464

• 180A
• 180B
• 180C
• 220A

• 220B
• 220C
• 260B
• 260C

• 220

A
B

C

A
B

C

A
B

C
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Filtro de aire

HONDA GXV160K117211ZE7W01 
17211ZE7W02 
17211ZE7W03

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO868CH  $109.04178 62 51 HONDA

Código

H
O
N
D
A

Filtro de aire

HONDA 
GX360
EV4000, EX5500

17211ZA0003 
17210ZA0505

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO856CH  $293.48180 128 53 HONDA

Código

Filtro de aire

HONDA GX610, GX620, 17210759013
Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO866CH $-108 45 205 HONDA

Código

Filtro de aire

HONDA HR173
GV100K1

17211ZG1700
Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO869CH  $40.60133 72 24 HONDA

Código

A
B

C

A
B

C

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

HONDA

Filtro de aire

Ford/New Holland:
• 11793
Honda:
• 17211-ZF5-V01

Honda: 
• GXV340
• GXV390 
  (solo tipo DE33) 

Aplicación:No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

 $232.00135 77 8516FILTRO244CH

• 17218-ZF5-V00
Lawn-Boy: 
• 11793
• 702814

• 89353 • HRC7113
• HRC7013
• H2113
• H2013

• H1011

A
B

C

C

B

A

C

B

A

A B

C

Honda:
• GX120
• GX160

Honda:
• 17210-ZK7-V01

Aplicación:No. Original:

Filtro de aire

16FILTRO240GW  $155.442145 160
Unidad: 1 pieza.  Master: 140 piezas.

HONDA

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

HONDA

Filtro de aire

1
2
3

Honda:
• 17211-899-000
• 17211-899-000
• 17211-ZB2-000

Honda:
• GX240/270/340/390
• GX240/270/340/390
• GX120/160/200

Aplicación:No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas. Para generador

110 3016FILTRO243CH
16FILTRO254CH
16FILTRO780CH

 $112.52 
 $82.36 
 $92.80

1
2
3

155
135

110
72

15
22

150

A B

C

MOTORES_1.indd   60MOTORES_1.indd   60 19/06/2024   04:04:48 p. m.19/06/2024   04:04:48 p. m.



GASOLINA

LOS COLORES Y CARACTERÍSTICAS  DE LOS PRODUCTOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
PUBLICADO Y EDITADO - JUNIO 2024 ME 061

H
O
N
D
A

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

HONDA

Honda:
• 17211-ZOZ-000

No. Original:

Filtro de esponja

Honda:
• GX35

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO007CH  $23.2096 70 23

Honda:
• 17211-896-000

No. Original:

Filtro de esponja

Honda:
• GX100

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO208TE  $97.4497 78 22 HONDA

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Honda:
17211-883-W11,

No. Original:

Filtro de esponja

Honda:
• G150
• G200

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO209BB  $112.52165 90 35 HONDA

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Honda:
• 17211-899-000

No. Original:

Filtro de esponja
Honda:
EB3000
EB3500
EB3800

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO803CH  $121.80135 75 24 HONDA

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

EB4000
EB5000
EB6500
EG4000

EG5000
EG6500
EM3000
EM3500

EM3800
EM4000
EM5000
EM6000

EM6500
EMS4000
EMS4500
EW140

EW170
EW171
EX3300
EX4500

EXW171
GX240
240GX240K1
GXXR1

GX240R2
GX240RT1
GX240RT2
GX240U1
GX 270
GX270R
GX270RT

GX270U
GX340
GX340K1
GX340R1
GX340RT1
GX340U1
GX390

GX390K1
GX390R1
GX390RT1
GX390U1
GX390U1
GX390U1
GX390UT1

J
O
H
N
D
E
E
R
E

A B

C

A B

C

A B

C

A B

C

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

HONDA

Honda:
• 17211-ZE1-000

No. Original:

Filtro de esponja

• GX240
• GX270

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO219CH  $82.36125 95 40

• WA20
• WB20
• WB30

MARZO 2025

A B

C

Filtro de aire

John Deere 
M655 and M665
Kohler
CH18-CH26, 
CV18-CV25, 

Ariens 
21536400
Grasshopper 
100928

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO880CH  $408.32186 141 75 JOHN DEERE

Código
C

B

A

Gravely 
21536400
John Deere 
GY20576, 
M133094, 

M133095
Kohler
24 083 03, 
24 083 03BP, 
24 083 03-C, 

24 083 03-S, 
24 083 03-S1, 
24 883 03-S1
MTD
30-089, 

KH-24-
883-03-S1
Stens
100-758
Toro

24 083 03-S, 
24 883 03-S1

CH620-CH750, 
CV620-CV740, EFI 
ECH630-ECH749 y 
ECV630-ECV749;  
para motores 
Command de 18 
a 25 HP
Kubota
ZG20 y ZG23

Toro
Workman 
3100 y 
Debris 
Blower 800

Filtro de aire

JOHN DEERE
3215 
3235 
855 

AM108184,
AM108185, 
100-981,
100-985

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO878CH  $1,086.92115-61 50-17 181 JOHN DEERE

Código
C

B

A

855 
856 
955 
F1145 

F912 
F915 
F925 
F932 

F935
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K
O
H
L
E
R

J
O
H
N
D
E
E
R
E

Filtro de aire

John Deere180, 185 y LX186; F525 y F710; 
GS25, GS30, GS45 y GS75; HD45 y HD75
Kawasaki FC540

John Deere 
M70128, 
M97266

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO882CH  $140.36190 84/56 78 JOHN DEERE

Código

A
B

C

Filtro de aire
Cub Cadet Tank M60
Gravely 252Z y 260Z
Hustler ATZ Hog, Mini Z, Shortcut 1500, 
Super Z y Z Series

John Deere
AUC13456, 
MIU11747

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO883CH  $457.04103 58 273 JOHN DEERE

Código
C

B

A

John Deere: 
• M70127

No. Original:

Elemento para filtro de aire

John Deere: 
• 180
• 185
• LX186

Kawasaki: 
• FC540

Aplicación:

Hidrostática comercial a pie detrás

• F525
• F710
• GS25
• GS30

Kawasaki:
• 11013-2097

16FILTRO059LA  $33.06 195 - 60
Unidad: 1 pieza.  Master: 100 piezas.

A C

• GS45
• GS75
• HD45
• HD75 

J. DEERE

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Filtro de aire

John Deere 325, GT235, GX325, 
LT180, LT190, LX277, LX280 y LX288  
con motores Kawasaki
Cub Cadet serie 1500

John Deere M137556
Ariens 21538200
Craftsman 20556
Cub Cadet 490-200-0004
Gravely 21538200

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO884CH  $129.92212 164-96 30 JOHN DEERE

Código
A B

C

A B

C

A B

C

Filtro de aire

Kohler:
• Motores de 5 HP

Kohler:
• 15-083-01

Aplicación:No. Original

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 piezas.

16FILTRO158WM
16FILTRO158GW

 $76.56 
 $99.76

100
100

100
100

19
24 KOHLER

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Filtro de aire

XT650, 
XT675, 
XTX650
XTX675

14 083 22-S, 
14 083 22-S1

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO885CH  $76.56110 92 15.6 KOHLER

Código

Ariens
21545400
Bad Boy
063-8019-00

Bobcat
4164576
Kawasaki
11013-7038

John Deere Z830A, Z850A, 
Z860A, Z925A, Z930A, 
Z950A, Z960A and Z970A 
ZTrak mowers

Kawasaki Most FX751V, 
FX801V, FX850V, 
FX921V and FX1000V
Walker MB and MBS 
Series

Gravely
043709, 
20784800

Kawasaki
11013-1214, 
11013-2014, 
11013-2098, 
11013-2143

Kawasaki 11013-7002
MTD KM-11013-7002
Stens100-160

Gravely 988104, 988108, 
988109, 988117, 988123, 
988124, 988125, 988126, 
988127, 991026 y 991032
Kawasaki FH451V, 
FH500V, FH580V y 
FH680D

J. Deere: 
• Z510A
• Z520A
Kohler: 
• SV710-SV740

Aplicación:
Filtro de aire

16FILTRO269CH  $209.96

Ariens:
• 21542700 
• 21542800
• 21550700

No. Original:

142 111 44.4

Craftsman:
• 33180
Gravely:
• 21542700

Toro: 
• LX500
• GT2100
• GT2200 
• GT2300

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 piezas.

J. Deere: 
• MIU11943
Kohler: 
• 32 083 03

KOHLER

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

A B

C

• 32 083 03-S
• 32 088 03
• 32 883 03-S1
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K
O
H
L
E
R

H
O
N
D
A

H
O
N
D
A

A B

C

D E

F

Filtro de aire

Kohler 
SV470 
SV471 
SV480 

KOHLER, 
0 083 02-S, 
20 083 06-S, 
2008302

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C D E F

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO890CH  $165.88205 135-195 35 160 65 40 KOHLER

Código

SV530 
SV540 
SV541 
SV590 

SV591 
SV600 
SV601 
SV610 

SV620 
Cub Cadet 
LTX1040 
LTX1045; 

Toro 
74360 
74363 
74370 

74380 
74391 
LX420 
LX460

INCLUYE 
PREFILTRO

JULIO 2024

Honda:
PFKL351378

Honda:
17211-883-010

No. Original:

No. Original:

Pre filtro de esponja

Pre filtro de esponja

Honda:
HONDA 
EP5000 
EP6500 

Honda:
MOTOR DE GENERADOR CORTADORA DE CÉSPED
G200 
G150

Aplicación:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO853CH

16FILTRO859CH

 $112.52

 $42.92 

155

113

105

42

25 HONDA

HONDA

Código

Código

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Medidas (mm)

Medidas (mm)

A

A

B

B

C

A B

C

EM5000SX 
EM5000IS 
EM7000I 
EB5000X 

EB6500X

A

B
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K
O
H
L
E
R

Filtro de aire
CH1000-
0012, 0013, 
0014, 0015, 
0016, 0017, 
2004, 2012, 
2018, 2020, 

62 083 01-S, 
62 083 04-S

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO895CH  $293.48229 160 60 KOHLER

Código

Filtro de aire

Filtro de aire

KT715, KT725, 
KT730, KT735, 
KT740 y KT745

KOHLER SV710-SV740

32 083 09, 
32 083 09-S, 
32 883 09, 
32 883 09-S1, 
490 200 K054

3208303S

Aplicación:

Aplicación:

No. Original

No. Original

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Medidas (mm)

Medidas (mm)

A

A

B

B

C

C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO894CH

16FILTRO892CH

 $525.48

 $150.80

170

142

104

107

50

44

KOHLER

KOHLER

Código

Código

A

Filtro de aire

John Deere :  
LT133, LT155, LTR155 
y LX173
Kohler :  CV11-CV16

Kohler :  
12 083 05, 
12 083 05BP, 
12 083 05-S, 
12 083 05-S1, 

Aplicación:No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 piezas.

16FILTRO181WM  $156.60117 95 70 KOHLER

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

12 083 14, 
12 083 14-S, 
12 883 05-S1
John Deere:  
AM121608, 

Filtro de aire

KOHLER 19-26 HP ENGINES
series KT715, KT725, KT730, KT735, KT740, KT745 y 
ZT con filtración de rendimiento profesional (opción 
de filtro de aire de perfil bajo)

16 083 04-S, 
16 883 04, 
16 883 04-S1

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO887CH  $169.36168 101 73 KOHLER

Código

A B

C

A
B

C

A
B

C

A
B

C

A
B

C

Filtro de aire

KOHLER SV810, SV8303208306S
Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO893CH  $161.24144 110 78 KOHLER

Código

A B

C

2022, 2023, 
2025, 2026, 
2031, 3002, 
3003, 3005, 
3011, 3014, 
3015, 3017, 

3020, 3026, 
3027, 3028, 
3029, 3031, 
3033, 3034; 

CH940-
0005, 0012, 
0013, 0014, 
2005, 2012, 
2015, 2016, 
2018, 3003, 

3011, 3012, 
3014, 3018, 
3019, 3021, 
3022, 3023, 
3024; 

CH960-
0005, 0011, 
2005, 2011; 
CH980-
0005, 0012, 
0014, 0015, 

2005, 2010, 
2014, 2021, 
2023, 2025, 
3014, 3017, 
3021, 3022, 
3023, 3027; 
ECH940-
3002, 3004, 
3005, 3012, 
3013, 3016; 

ECH980-
3000, 3001, 
3002, 3003, 
3004, 3005, 
3011, 3012, 
3013, 3014, 
3015, 
Motores 3017, 
ECH980-
3019, 3020, 

3024, 3025, 
3029, 3032, 
3040, 3041 
3044.

AM123553, 
GY20574, 
M92359
Lesco :  
050585

MTD : 
1288305S1C, 
KAF-110

• Para motores de: 
  11 a 16 HP

Filtro de aire

KOHLER
SH255 y SH265

1808304S
Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO889CH  $89.32101 73 61 KOHLER

Código

A
B

C
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K
O
H
L
E
R

Filtro de aire
Kohler: 
• 17 083 21-S 
• 17 083 03-S
• 17 883 01-S1

No. Original
• CH395
• CH440

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 100 piezas.

16FILTRO255CH  $263.3275 43 113

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

KOHLER

C

B

A

Código

Código

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Medidas (mm)

Medidas (mm)

A

A

B

B

C

C

KOHLER

KOHLER

Filtro de aire

Filtro de aire

• K301/482/532/582, 
• Motor:
  12/14/18/20 y 23 HP

• ZT710
• ZT720
• ZT730
• ZT740

Kohler:
• 16 083 01
• 16 083 01-S

• 277138
• 277138-S
• 100-057
• 1387

Aplicación:

Aplicación:No. Original:

No. Original

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

Unidad: 1 pieza.  Master: 100 piezas.

16FILTRO268CH

16FILTRO160WM

 $219.24

 $107.88

124

152

47

122

166

104

Filtro de aire

KOHLER CH27017 083 04-S, 
17 083 07-S, 
17 083 23-S

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO888CH  $140.3662 34 99 KOHLER

Código

C

B

A

C

B

A

Código

Código

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Medidas (mm)

Medidas (mm)

A

A

B

B

C

C
KOHLER

KOHLER

Filtro de aire

Kohler:
• K Series K341
• MV16-MV20
• Magnum:

Cub Cadet:
• 61606C1
• 61606-C1
• 759-3359

Aplicación:No. Original:
Gravemente: 
• 034766
• 046344
• 08563700

Unidad: 1 pieza.  Master: 100 piezas.

16FILTRO144WM  $115.54150 120 76

• Motores: 
  K301 
  K321 15HP

Cub Cadet: 
• 385163-R2
• IH-385163-R2
• IH-385163-R3

Aplicación:No. Original:
John Deere: 
• AM31034
Kohler: 
• 230840

Filtro de aire

16FILTRO146WM  $77.02111 76 38

John Deere: 
• AM31034
• AM37201
Kohler: 

• 45 083 02
• 45 083 02-S
Toro: 
• 45883 02

• 45883 02 • M10-M20
• CV17-CV26
• CV620-CV745
• V16-V20

• 16-20/25-27 HP

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

• 230840-S
Massey Ferguson:
• 1035991M1
Tecumseh: 

• 30804
Toro: 
• 230840S

C

B

A

C

B

A

C

B

A

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

KOHLER

• K161
• K181
• Para motores: 
   8 HP

Aplicación:
Caterpillar:
• 3I1553
Classen: 
• 100032

No. Original:
Cub Cadet: 
• 548436-R1
• KH-231847
• KH-

Filtro de aire

16FILTRO159WM  $83.46111 76 58

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

231847-S
• KH-231847-S1
J. Deere:
• AM30800

Kohler: 
• 231847
• 231847-S
Onan: 

• 140-1188
Tecumseh: 
• 31925

C

B

A
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Filtro de aire

KOHLER (ESPUMA)1508305
Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO886CH  $22.3975 75 7 KOHLER

Código

Gravely:
• 19332
Kohler: 
• 237421

Cub cadet: 
• 410-0285
Gravely:
• 410-0285

No. Original:

*Para Filtro 47 083 03 Y 16FILTRO183KA

Aplicación:
John Deere: 
• 410-0285
Kohler: 
• 410-0285 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Elemento para filtro de aire

16FILTRO165ST  $42.92143 - 63

A

C

Onan:
• 140-1218
Tecumseh:
• 32906

Onan:
• 410-0285
Tecumseh: 
• F1448

• 410-0285

K
O
H
L
E
R

Ariens: 
• 21530800
Kohler: 
• 47 083 03

Kohler: 
• K361
• CH18-CH25
• CH620-CH740

No. Original: Aplicación:

Filtro de aire

16FILTRO169WM
*16FILTRO891CH

 $117.97
 $261.00178 142 63

• 47 083 03-S
• 47 083 03-S1
• 47 883 03-S
• 47 883 03-S1

• CV17-CV23
• CV620-CV740
• 17 a 22 HP

John Deere:
• F620
• F680
• F687

*16FILTRO891CH
Incluye PREFILTRO

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

KOHLER

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

KOHLER

Bobcat: 
• 440B
• 450
Gravely: 

Cub Cadet: 
• 117210-C1
• 759-3547
• 959-3547

Aplicación:No. Original:
Gravely: 
• 20570400
• 932494
J. Deere: 

• CH11-CH16
• CH410-CH450
• Magnum 
M18-M20

Filtro de aire

16FILTRO147WM  $105.91178 142 45

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

• M83646
Kohler:
• 47 03 04
• 47 083 01

• 47 083 01-S
Murray: 
• 93064

• 18-20 HP
Vermeer: 
• 206 
• 620

• TC4
• V1550

JULIO 2024

Unidad: 1 pieza.  Master: 100 piezas.

KOHLER

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Bobcat:
• 371
Caso: 
• 120
• 150
• 155
• 190
• 195
• 210
• 220
• 222
• 224
• 2510 Colt
• 442
• 444
• 644 
• 646

CaseIH: 
• 251399
• 86546598
• C28883
• D66337
Cub Cadet: 
• 385168-R2
• IH-385168-R2
• IH-385168-R3
John Deere: 
• AM31400
Kohler: 
• 235116
• 235116-S
• 235116-S1
Tecumseh: 
• 32008

Aplicación:No. Original:
Gehl: 
• 4400 Hydro-Cat
Gravely: 
• Para motores 
   Kohler de 8 a 16 HP
Jacobsen Garden: 
• Tractor 53039
• 53050
• 53077
• 53082
• 53088
• 53092
• 53245
• 533
• Greens King
• Greens King IV
• GT-16

• Turf King
John Deere: 
• 4000w
• 5000w
• 110 tractor de 
jardín:
• 112
• 120
• 140
• 200
• 208
• 300
• 312 
• 314
Kohler: 
• K241-K321
• K181NL

Toro: 
• 235116
Western 
Plough: 
• 93033
Wisconsin: 
• L0194A

• M8
Tecumseh: 
• HH100
• HH120
• OH140
Toro: 
• Greensmaster 
300
Vermeer: 
• 147H
• M-147A

Unidad: 1 pieza.  Master: 100 piezas.

Filtro de aire

16FILTRO145WM  $87.64152 120 50 KOHLER

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

C

B

A

C

B

A

C

B

A

A B

C

Kohler
1708315-S

No. Original:

Prefiltro de aire

 Kohler 
CH440

Aplicación:

16FILTRO792CH  $80.04133 114 8

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

A

B

C

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

KOHLER
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K
O
H
L
E
R

L
A
W
N

B.

M
I
K
A
S
A

M
T
D

Filtro de aire

MTD 7T84JU ENGINES73705129 
93705129

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO896CH  $408.3238 77 109 MTD

Código

Filtro de aire

MTD75112260 
93705065 
93705065A 
95112260

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO897CH  $209.96 82.5150 64.5 MTD

Código

R
O
B
I
N

Kohler
1808305-S

No. Original:

Prefiltro de aire

 Kohler 
CH265

Aplicación:

16FILTRO793CH  $80.04129.5 61 19
Unidad: 1 pieza.  Master: 15 piezas.

A

B

C

Filtro esponja

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO184LA LAWN-BOY  $28.77- 55 35

C

B

Lawn-Boy:
• 602016

No. Original:
• LAWN-BOY ‘’C’’ & ‘’D’’
Aplicación:

Código

Código

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Medidas (mm)

Medidas (mm)

A

A

B

B

C

C

KOHLER

 BAILARINAS 
Mikasa
GX100, 
MTX50, 

Aplicación:

Filtro de aire

366010080
No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

MIKASA  $373.52145 74 3916FILTRO788CH

MTX50HD, 
MTX60, 
MTX60HD, 
MTX70, 

MTX70HD, 
MTX70HDR, 
MTX80HDR, 
MTX90

Multiquip
MTX50, 
MTX50HD, 
MTX60, 

MTX60HD, 
MTX70, 
MTX70HD, 
MTX70HDR, 

MTX80HDR, 
MTX90

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

A
B

C

A
B

C

C

B

A

Filtro de aire

Robin-Subaru:
• 106-32704-07

No. Original:
Robin-Subaru:
• EC-10 
• EZ-08 

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

16FILTRO210BB  $2,888.40

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

ROBIN

•  Para filtro
  16FILTRO201CH

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

ROBIN Con filtro adentro

Robin:
• 252-32711-10

Robin:
• EH09
• EH12

No. Original: Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Filtro de aire completo

16FILTRO012CH  $1,889.64 

• Mikasa: MT75
• Apisaonadora: 
HRC80
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Filtro de aire

ROBIN2743261007
Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO807CH  $455.88 88.960.3 76.2 ROBIN

Código

R
O
B
I
N

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

ROBIN

Robin-Subaru:
• EH12

Robin-Subaru:
• 369-32610-08

Aplicación:No. Original

Unidad: 1 pieza.  Master: 36 piezas.

16FILTRO251CH  $125.2864 100 32

Filtro de aire

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

ROBIN

Robin-Subaru:
• 227-32613-00

Robin-Subaru:
• EY20

No. Original: Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

Filtro completo

16FILTRO211BB  $1,494.08 

C

B

A

C

B

A

Incluye prefiltro

Robin-Subaru:
• 252-32602-07

No. Original:
• EH12-2
Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 100 piezas.

16FILTRO275CH  $143.8488 65 32

Filtro de aire

ROBIN

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

C

B

A

C

B

A

Filtro de aire

Robin-Subaru:
• 21E-32603-H1 

No. Original:
• Robin-Subaru 
  ER12

Aplicación:

16FILTRO786CH  $117.1689104 40

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

ROBIN

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Ariens: 
• 21527200
• 21527400

No. Original:
Subaru:
• EH63
• EH64
• EH65

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 36 piezas.

16FILTRO249GW  $286.52139 174 60

Filtro de aire

Subaru: 
• 0187-6068
• 263-32610-01

• 263-32610-A1

ROBIN

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

C

B

A

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

ROBIN

Robin-Subaru:
• EC/EY10
• EZ08

Robin-Subaru:
• 106-32704-07

Aplicación:No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

16FILTRO201CH  $103.2494 65 44

Filtro de aire

C

B

A
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Filtro de aire

Filtro de aire

ROBIN EY25, EY27, WI340, WI390

ROBIN EY20

2073260107 
2073260108 
2073260608
2073260618

2273261007

Aplicación:

Aplicación:

No. Original

No. Original

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Medidas (mm)

Medidas (mm)

A

A

B

B

C

C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO806CH

16FILTRO805CH

 $136.88

 $129.92

106

83

79

104

85

60

ROBIN

ROBIN

Código

Código

Filtro de aire

ROBIN EC10V1063270107 
1063270208

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO898CH $-76 54 82 ROBIN

Código

R
O
B
I
N

Filtro de aire

ROBIN EH342463260107
Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO899CH  $259.8479184 49.5 ROBIN

Código

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

ROBIN

Robin-Subaru:
• EY25/EY27

Robin-Subaru:
• 207-32600-08

Aplicación:No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO179TE  $418.76125 90 63

Filtro de aire

C

B

A

C

B

A

C

B

A

Robin:
• EC13V (WT1-125V)

Aplicación:
Subaru: 
• 157-32610-08
• 157-36201-01

No. Original:

Filtro de aire

16FILTRO198CH  $128.7685 58 55
Unidad: 1 pieza.  Master: 36 piezas.

ROBIN

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

C

B

A

C

B

A

C

B

A

Filtro de aire

Robin-Subaru:
• 206-32601-07

1 21 2207-32600-08
WY2073260008

No. Original: No. Original:
• Motores EY18 y EY20
  4 a 6 HP

MotoresEY20(W1-185)
W1-185    5HP

Aplicación: Aplicación:

16FILTRO177TE
16FILTRO178TE

1
2

 $133.40 
 $109.04

105
63

80
108

65
60

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

ROBIN

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

A
B

C
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Filtro de aire

ROBIN EH41DU2673260018 
2673500301 
2673500311

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO900CH  $140.36122 77 66 ROBIN

Código

Unidad: 1 pieza.  Master: 100 piezas.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

R
O
B
I
N

A
B

C

Robin-Subaru:
• 0140-4096
• 234-32603-07
• 234-32604-07
• 234-32604-17

No. Original:

Filtro de aire

Robin-Subaru:
• EY28
• EH25-2 estándar

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

16FILTRO273CH  $198.36118 65 82

C

A

B

• 234-32605-08
• 234-32607-07
• 234-36004-07

ROBIN

ROBIN

Código

Código

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Medidas (mm)

Medidas (mm)

A

A

B

B

C

C

Subaru:
• EX13
• EX17
• EX21

Ariens: 
• 20020002
• 21551200
Wacker 

Aplicación:No. Original:

Filtro de aire

• 0156759
Subaru: 
• 20A-32636-00
• 277-32606-18 

16FILTRO091CP  $225.04118 53 48

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

• 277-32611-07 • SP170
• SP210

Robin-Subaru
• EH36
• EH41

Aplicación:

Filtro de aire

16FILTRO221HB  $204.16

Robin-Subaru:
• 267-32600-18
• 267-35003-01
• 267-35003-11

No. Original:

150 92 69

Incluye prefiltro

Ariens: 
• 21531900
Subaru: 

No. Original:

Filtro de aire

16FILTRO272CH  $157.76124 4560

• EH18V
Aplicación:

• 261-32601-07 
• 261-32601-17 
• 261-32602-18

ROBIN

ROBIN

Código

Código

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Medidas (mm)

Medidas (mm)

A

A

B

B

C

C

Subaru:
• EX27

Subaru: 
• 279-32606-08
• 279-32607-07 
• 279-32607-17

Aplicación:No. Original:

Filtro de aire

Unidad: 1 pieza.  Master:  25 piezas.

16FILTRO092CP  $249.40146 84 70

Wacker 
• 0156753

ROBIN

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

A
B

C

A
B

C

A
B

C

A
B

C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

ROBIN

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Robin-Subaru:
• 277-32603-08
• 058-033

ROBIN SUBARU
EX13, EX17, EX21, 
SP170, SP210

• JThomas AF-1016

No. Original: Aplicación: Reemplaza el número de
pieza de la competencia:

Filtro de aire

16FILTRO800CH $127.6080124 12

A B

C
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S
A
N
L
I

Filtro de aire

 Sanli LawnBeetle LBP350, 
LazerCut LCS400 
PowerMulch PMS400

320722
KSP-AF1

Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO808CH  $292.3255118 56 SANLI

Código

R
O
B
I
N

Filtro de aire

ROBIN EX13, EX17, EX212773260308
Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO901CH  $35.96127 79 66 ROBIN

Código

Filtro de aire

ROBIN EY15

ROBIN EY20

2693261008

2273600203

Aplicación:

Aplicación:

No. Original-804CH

No. Original-902CH

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO804CH
16FILTRO902CH

 $40.60
$33.64 

115
115

83
77

30
25

ROBIN

Código

T
E
C
U
M
S
E
H

TECUMSEH

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Tecumseh: 
• EC100
• ECV100
• OVRM40-OVRM120

Fisher Plows
• 93010
Tecumseh:
• 35500

Aplicación:No. Original:

Filtro de aire

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO070TE  $139.20180 55 20

Western Plow:
• 93010

• TVS90-TVS120 
• TVXL115

A
B

C

A
B

C

TECUMSEH

TECUMSEH

Código

Código

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Medidas (mm)

Medidas (mm)

A

A

B

B

C

C

Tecumseh:
• OH95
• OH195
• OHH50-OHH65

Tecumseh:
• 36046

Aplicación:No. Original:

Filtro de aire

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO073FL  $74.82 95 85 33

Tecumseh:
• 36905

No. Original:

Filtro de aire

Tecumseh:
• LEV100
• LEV115
• LEV120

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO236SM  $54.5870 44 73

• VLV50-VLV66
• VLV126
• Motor Vector World 
  4/5.5 HP

• LV195EA
• OVRM65
• OVRM105
• OVRM120

• 5.5 HP

A B

C

A B

C

A B

C

A B

C

TECUMSEH

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Tecumseh:
• ECV100
• LEV90
• LEV100

Tecumseh:
• 35066

Aplicación:No. Original:

Filtro de aire

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO077CP  $70.6444 22 73

• LEV115
• OVRM60
• TC300

C

B

A
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Filtro de aire

WACKER95711
Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO818CH  $124.12 121 70 32 WACKER

Código

W
A
C
K
E
R

T
E
C
U
M
S
E
H

16FILTRO060LA  $54.5271 56 47
Unidad: 1 pieza.  Master: 50 cajas.

Filtro de aire

Tecumseh:
• 330006

No. Original

Filtro esponja

Tecumseh:
• TVS90 3.5 HP 
• TVS105/TVXL105 4 HP
• LAV50/TVS75/TVS120

Aplicación:

   TVS150 5 HP 

TECUMSEH

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Wacker:
• S500-oi
• BS500S
• BS500
• BS600-oi

Wacker:
• 0114792
• 114792

Aplicación:No. Original
• BS600S
• BS600
• BS650
• BS700-oi
• BS700

16FILTRO199CH  $259.84152 9485

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

• W114792 • DS720

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

WACKER

• H50-H70
• HH60
• HH70
• HS40

Tecumseh:
• 34782
• 34782A

*   Medida orificio abajo
** Medida orificio arriba 

Aplicación:No. Original:

Filtro de aire

16FILTRO090CP  $64.96*27
**6.3

• HS50
• TVS105-TVS840
• TVXL105
• TVXL120 

Tecumseh:
• 33268

No. Original:

Filtro de aire

16FILTRO079FL  $211.12112 79 57

Tecumseh:
• HM70
• HM80
• HM100

Aplicación:

73 88

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

• 34782B

16FILTRO155WM  $87.0095 60 50

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Tecumseh:
• H30
• H70
• HH60
• HH70

Tecumseh:
• 30727

Aplicación:No. Original:

Filtro de aire

• TVXL840

• HXL840
• TVM195
• 8 a 10 HP

• V70
• 2.5 a 8 HP

16FILTRO149ST  $58.00- 53 53

Tecumseh:
• 31700

No. Original

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Filtro esponja

Tecumseh:
• H30
• H35

• Motores de 4-8 HP

Aplicación:
• H50
• H70
• HH60 

• HS40
• HS50 
• TVM140

TECUMSEH

TECUMSEH

TECUMSEH

TECUMSEH

Código

Código

Código

Código

Adaptable

Adaptable

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Precio

Precio

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Medidas (mm)

A

A

A

A

B

B

B

B

C

C

C

C

C

B

A

A
B

C

A
B

C

C

B

A

C

B

A

A B

C

C

B

A
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Filtro de aire

WACKER14819
Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO817CH  $286.525880 82 WACKER

Código

W
A
C
K
E
R

Filtro de aire

WACKER BS50-2I, BS60-2I, 70-2I, BS60-4S5200003062
Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO819CH  $129.92172 77 55 WACKER

Código

Filtro de aire

16FILTRO200CH  $158.92168 98 98

Wacker:
• BS 50-2 
• BS 50-2i
• BS 50-4

Wacker:
• 0157193

Aplicación:No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

• BS 50-4s
• BS 60-2 
• BS 60-4
• BS 60-4s 

• BS 70-2i
• DS 70

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

WACKER

A B

C

C

B

A

16FILTRO787CH  $150.80165 92.50 55

Wacker:
• BS6041

Wacker:
5200003062

Aplicación:No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Filtro de aire

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

WACKER

A B

C

A B

C

Wacker:
• 1597

No. Original:

Filtro esponja

Wacker:
• BS600 
• Ovalado

Aplicación:

Wacker:
• 0160459
• 160459

No. Original:

Filtro esponja

Wacker:
• BS-50-2
• BS50-2i
• BS50-4

Aplicación:
• BS50-4s
• BS60-2i
• BS60-4
• BS60-4s

16FILTRO212BB  $37.12117 83 8

16FILTRO213BB  $87.00200 - 80

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

A

C

B

A

C

• BS70-2i 
• DS70

Código

Código

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Medidas (mm)

Medidas (mm)

A

A

B

B

C

C
WACKER

WACKER

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

YANMAR

A

C
B

Filtros completos

Yanmar:
• 714268-12581
• 714250-12560

Yanmar:
• 170F/LA48
• 178F/LA70

No. Original: Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO222CH
16FILTRO223CH 

 $713.40 
 $683.24 

-
146

-
125

-
60
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Y
A
N
M
A
R

Filtro de aire

YANMAR L100N11421012590
Aplicación:No. Original

Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO820CH  $992.96110.5 129 79.5 YANMAR

Código

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

YANMAR

A

C

B

Yanmar:
• 714650-12560

Yanmar:
• 186F/LA100
•  L75/L90

No. Original: Aplicación:

Filtro de aceite

200 156 90

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16FILTRO224CH  $660.04

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

YANMAR

Yanmar:
• L100N

Yanmar:
• 114210-12590

Aplicación:No. Original

Filtro de aire

16FILTRO799CH  $133.40145 90 71

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

YANMAR

Yanmar:
• L75
• L90
• L90AE

Yanmar:
• 114650-12540
• 114650-12590

Aplicación:No. Original:

Filtro de aire

16FILTRO227CH  $244.76150 107 70

Unidad: 1 pieza.  Master:  25 piezas.

• L90E
• L100

A
B

C

A
B

C

A
B

C

Código Adaptable PrecioMedidas (mm)
A B C

YANMAR

Yanmar:
• 170F
• LA48

Yanmar:
• 11425012580

Aplicación:No. Original

Filtro de aire

16FILTRO225CH  $182.12108 108 47

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.
A

C

B

•  178F
• LA70
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B
&
S

Filtro de aceite

B&S, TORO, JOHN 
DEERE, 496510
FILTRO DE 3/4

496510
AM35176
AM39653
795270

Aplicación:No. Original

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO830CH  $571.88B&S
Código Adaptable Precio

FILTROS DE ACEITE

B&S

B&S

B&S

B&S:
• 492932
• 492932S
• 696854
• 842921

B&S:
• Motor 
  12-25 HP
   VANGUARD

No. Original: Aplicación:
Filtro de aceite

• Cuerda: 3/4” x 16
• Altura: 57 mm 
• Diámetro: 76 mm

Características:

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16FILTRO205CO  $286.52

B&S:
• 692513
Kawasaki:
• 49065-7010
John Deere:
• AM-107423

• B&S
• Kawasaki
• John Deere

No. Original: Aplicación:

Filtro de aceite

• Cuerda: 3/4” - 16
• Altura: 75 mm
• Diámetro: 68 mm

Características:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16FILTRO782CH  $388.60

AYP:
• 142912
Bobcat:
• 2188179
• 2720396
Bunton:
• PL6006
• PL7488
Dixie Chopper:
• 6010560119
• 68140
Dixon:
• 18045
• 539125960
• 5565
• 7252
Encore
• 423063
• 423361
Exmark:

Bobcat:
• ZT200
• ZT219
• ZT220D
• ZT223
• ZT223LC
• ZT225
• ZT226EFI
• ZT22
• ZT228EFI
• ZT231
• ZT233
• I.R.220
• 316, 320
• 322
• 425
• 428
• 76
• E60
• E80

No. Original: Aplicación:

• Cuerda: 3/4” - 16
• Diámetro exterior:  
   3” (76 mm)
• Altura: 88 mm 

Características:
• 109-4180
• 1-513211
• 1-523541
• 1-543811
• 1-633750
• 513211
Ferris:
• 1521068-1
• 1719168
• 1719168SM
• 1719168X1
• 22028
• 5022028
• 5022028X1
Honda:
• 25641-VE4-003
• 25641-ZE4-003
Husqvarna:
• 531307394
• 539102606

Bunton:
• BZT2190
• BZT2200D
• BZT2230
• BZT2250
• BZT2260
• BZT2270
• BZT2310
• BZT2330
• JZT2190
• JZT2230
Case:
• CX27B
• CX31
• CX31B
• CX36
• CX36B
• CX47
• CX50B
• 1818

• 1825
• 1825B
Caterpillar:
• 303.5C CR, 
• 303.5D
• 303CCR
• 304
• 304CCR
• 304DCR
• 305.5DCR
• 305CR
• 305D CR
• DP100
• DP115
• DP135
• DP150
• DP15N
• DP18N
• DP20CN
• DP80

• DP90
• 904B
• 904H
• 907H
Clark 
Equipment:
• CGC25
• CMP15D
• CMP18D
Ditchwitch:
• FX30
• MX35
• MX45
• HT25
Dixon:
• 501
• 502
• 5501
• 5017
• 5020

Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

Filtro de aceite

16FILTRO778TE

Código

Código

Código

Adaptable

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Precio

 $201.84

• 5023
• 5421 
• 5601
Honda:
• HRC7013
• HRC7018
• HRC7020
John Deere:
• 110TLB
• 15
• 25
• 27C
• 27D
• 35C
• 35D
• 35G
• 50C
• 50D 
• 50G
• 60D

Hydro Gear:
• 50037 
• 51563
• HG50037
• HG51563
Kees
• 101164
• 102606
Scag
• 482770
• BE10-18
Simplicity:
• 1719168
• 1719168YP
Toro:
• 1-633750
• 633750
• E633750
• E633752
Vermeer:

• 60G
• 75D
• 85D
Scag:
• TIGER CUB 
STC52V-24HN
Skyjack:
• SJ6826RT
• SJ6832
• SJ7127
• SJ7135
• SKJB40F
• SKJB40RT
• SKJB40D
Toro:
• Z100
• Z200
• Z400
• Z500
Vermeer:

• D-4
• D-6

• 122590001
Woods:
• 423361
Worldlawn:
• 423361
• 5207107
Yazoo:
• 101164
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Filtro de aceite

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio
 $22.3916FILTRO785CH

HONDA

MTD

KOHLER

H
O
N
D
A

M
T
D

KOHLER

K
O
H
L
E
R

KOHLER

YANMAR

Honda:
• 15410-MCJ-000 
• 15400-PFB-004 

751-12690 
751-11501 
751-15362 
951-15362 
951-11501

114250-35100
114250-35110
114250-35070
114299-35110
SO64305
KDE6500E-TX
KDE6700TA
KM178F

Honda 16 HP:
• GXV520
• GXV530

MTD, 
Craftsman, 
Huskee, 
Troy Bilt, 
Cub Cadet, 
Murray, 
Yard Man, 
Troy-Bilt, 

para generadores 
refrigerados por aire
Yanmar 170F 170FA 
178F 178FA 186F 186FE 
186FA 186FAE

No. Original:

No. Original:

No. Original:

Aplicación:

Aplicación:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Filtro de aceite

Filtro de aceite

16FILTRO215BB

16FILTRO802CH

 $329.44

$-----

• Cuerda: 3/4” x 16
• Altura: 64 mm 
• Diámetro: 66 mm

• Cuerda: 3/4”-16
• Altura: 2-5/16”
• Diámetro: 76 mm
• 25 micrones

Características:

Características:

Código

Código

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Bolens motores 
4P90HU 
4P90HUA 
4P90HUB 
4P90HUC 
4P90HUD 
4P90JHA 
4P90JU 

4P90JUA 
4P90JUB 
4P90JUC 
4P90JUC. 
90JUE 40 
P90JUF 
4P90M0 
4P90MU 

4P90MUA 
4P90MUB 
4P90MUC 
4P90MUD 
4X90HU 
7T84JU 
7T84JUA 
7T84MU 

8P92ZU 
8X90ZU 
9X90HU, 
Craftsman 
LT150000000 
LT38 00 LT4 
Cortacésped 
200 LT4600 

R1000 
RER1000 
T1000 T1200 
T1300 T1500
Troy Bilt 
Horse 42 
Hydro, LT 
FAB46, 

Mustang 42, 
Mustang 
Fit 34, Pony 
42T, Pony 
42X, Super 
Bronco 42, 
TB30 TB30R 
TB42 TB46 
TBWC33X; 
Cub Cadet 
CC30 CC30H 
CC760ES 

CC800 
CR30H. 
RZT-L3 4 
XT1-LT42 
XT1-LT42C 
XT1-LT46 
XT2-LX42; 
Columbia 
CLT38G 
CLT42G 
CLT46CVT 
CYT4220 

• 15400-PFB-014
• 15400-PJ7-015

N-RZT34

Bobcat:
• 6513601
• 6652366
B&S:
• 491056

Bobcat: 
• Filtro de aceite
B&S: 
• Twin Vanguard 
(25,5 micrones) 

No. Original: Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Filtro de aceite

16FILTRO217BB

Código Adaptable Precio

 $273.76

• Cuerda: 3/4” x 16
• Altura: 89 mm 
• Diámetro: 76 mm

Características:
• 807894
Caso: 
• C26191
Gravely: 
• 42366

versión larga
Caso: 
• (27 micrones)
GRAVELY
• (27 micrones)

Jacobsen: 
• Filtro de aceite
Jacobsen: 
• Filtro de aceite - 
Kohler: 
• Magnum 
14/16/18 
20 y 26 HP 
(27 micras)

Jacobsen: 
• 5000440
Jacobsen: 
• AM10107 
Kohler: 

• 52-050-02
Onan:
• 122-0645 
Toro:
• NN10147

Onan: 
• B43/B48 
  (18 y 20 HP 
Twin) 
• P216
• 218
• 220
• BFA
• BGA 

• (25/30 micras) 

Ariens:
• 08200204
• 21397200
Bad Boy:
• 063-5400-00
Bobcat:

No. Original

Filtro de aceite

16FILTRO216BB

Kohler: 
• CH18-CH25
• CV18-CV2
• 18/20 HP

Código Adaptable Precio

 $281.88

• Cuerda: 3/4” x 16
• Altura: 73 mm 
• Diámetro: 76 mm

Características:
• 842502
Craftsman:
24604
Cub Cadet:
• CC-12-050-08
• KH-12-050-01-S1

Ferris
• 5021144X1
Gravely: 
• 21397200
Husqvarna:
• 531307393

Hustler:
• 747303
J. Deere:
• AM125424
• GY20577
• KH1205008

Aplicación:
Kohler:
• 12 050 01
• 12 050 01-S
• 12 05001-
S1
• 12 050 08

Toro: 
• 12 050 01
• 12 050 01-S
• 98020
Woods:
• 70820

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

Bobcat:
• 520
• 530
• 540
• 542B
Ditchwitch:
• 255SX
• VP12
Gehl:
• HL-2500

Bobcat:
• 6512143
• 6647672
CaseI:
• H507107
• 507631
Caterpillar:
• 3I1303
• 9Y4459
Clark Equipment:
• 6512143

Aplicación:No. Original:

Filtro de aceite
• Cuerda: 3/4”-16
• Diámetro exterior: 
   3” (76 mm)
• Altura: 122 mm 
• 28 micrones
• Válvula de seguridad
  8-11 PSI

Características:
• 6647672
Ditchwitch:
• 155-938
Gehl:
• 600287
• 83715
J. Deere:
• AM34770
• AM39687
• HE1220323
• HE1220445

Kohler:
• 277233
• 277233-S
Kubota:
• 15152-32090
• 15212-32090 
• 15213-32090
• 15213-32091
• 15213-32430
• 70000-14672 
• 70000-32431

• HL-2500A 
• Hydro-Cat
• HL-2600
• HL-3000
• HL-3200
• HL-4500
• SL-3310
• SL-3510
• SL-3515
• SL-3725

• SL-4510
• SL-4515
• SL-4525
Genie: 
• Z45 
• Z45/25
• JLG40-RTS
John Deere:
• 400 SERIES
KOHLER
• K482-K582
New Holland:
• L120

• L250 
• L454
• L464
• LS120
Onan:
• NA
• NHB
• NHC
• NHP
• N52M
• P224
• T260
Toro:

16FILTRO779TE

Código Adaptable Precio

 $194.88

Onan:
• 122-0445
• 122-0469
• 122-0800
Toro:
• 108-3817
• 277233
• 57-8530
• FL-400A

• D-160
• D-200 
Vermeer:
• LM-20
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B&S HONDA

Código Adaptable Precio

HONDA HONDA

HONDA

Tapones - Bayonestas - Sensores -  Selladores

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Tapón para tanque de aceite

16TAPONE085FL
Código Adaptable Precio

 $25.64

B&S:
• 66768
• 27625
• 281558

• B&S
• Tecumseh

No. Original: Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Tapón para tanque de aceite

16TAPONE146CH
Código Adaptable Precio

 $54.52

Honda:
• 15600-ZE1-003

Honda:
• GX120
• GX140 
• GX160
• GX200

No. Original: Aplicación:

Honda:
• GX630
• GX660
• GX690

Aplicación:

Bayoneta para aceite

Honda:
• 15655-Z6L-000

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16BAYONE001CH  $909.44

No. Original: No. Original:

Aplicación: Aplicación:

Tapón para tanque de aceite Tapón para tanque de aceite

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas. Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

16TAPONE140CH 16TAPONE140WW $30.16  $53.36
Código CódigoPrecio PrecioAdaptable Adaptable

Honda:
• 15620-ZG4-910 
• 25611-735-000 

Honda:
• 15620-ZG4-910 
• 25611-735-000 

Honda:
• GX240
• GX270

Honda:
• GX240
• GX270

• 15620ZG4910 
• 25611735000

• 15620ZG4910 
• 25611735000

• GX340
• GX390

• GX340
• GX390

 $85.84
Precio

Sensor de aceite
No. Original:

Aplicación:
Honda:
• GX120
• GX160
• GX200
• GX240

Honda:
• 34150-ZH7-003
• 34150-ZH7-013
• 34150-ZH7-023

• GX270
• GX340
• GX390 

Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

16BULBOS058CH HONDA
Código Adaptable

HONDA HONDA

Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas. Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

Sensor de aceite Sensor de aceite

• GX100/120/160/200 • GX240/270/340/390

Honda:
• 15510-ZE1-003
• 15510-ZE1-013
• 15510-ZE1-023
• 15510-ZE1-033
• 15510-ZE1-043
Aplicación: Aplicación:

No. Original: No. Original:

S/N S/N

Código CódigoNúmero NúmeroAdaptable AdaptablePrecio Precio

Honda:
• 15510-ZE2-033
• 15510-ZE2-043
• 15510-ZE2-053

16SENSOR050CH 16SENSOR051CH $157.76  $232.00

Sellador de silicón

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza. Precios en catálogo de pintura

19SELLAD032SM  $124.12
Código Precio

Características:
• Para sellar juntas en tapa de cadena de 
distribución, cubiertas de filtro de aceite,
tapa de punterías, bomba de agua y aceite; 
instalación de calefacción, aire
acondicionado y entradas de cable en 
conductores, cubierta de termostato.
• Para fijar emblemas, molduras, calaveras, etc.

Especificaciones:
• Rango de trabajo: -62 a 315 °C
• Cap. de movimiento: +/- 25%
• Form. de película: 8 - 10 min.
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Selladores 

Sellador de silicón

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza. Precios en catálogo de pintura

19SELLAD017SM  $123.89
Código Precio

Características:
• Ideal para la aplicación de empaques y sellos 
de equipos electrodomésticos y la
industria automotriz como en: cubiertas de 
válvulas, bombas de agua, carters,
termostatos, sellos de planchas, hornos, etc.
• Tubo con 85g.
• Soporta temperaturas de 73ºC a 345ºC

Características:

Unidad: 1 pieza. Precios en catalogo de Ferretería

Afloja todo en aerosol

• Para aflojar y lubricar
• Antifriccionante
• Antioxidante
• Antirechinido
• Para casa, taller o industria

Código Contenido ml Master Precio
14AFLOJA001SM
14AFLOJA002SM
14AFLOJA003SM

150
300
400

20 Piezas
12 Piezas
12 Piezas

 $41.76 
 $49.88 
 $53.36 

Unidad: 1 pieza. 
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MOTORES

Código Adaptable Precio
Medidas 

 Diám. exterior   Altura     

Código Adaptable Precio
Medidas 

Rosca.    Diam. Altura     
Código Adaptable Precio

Medidas 
Rosca.    Diam. Altura     

Código

Código

Adaptable Precio

Adaptable Precio

Rosca.

Rosca.    Diam. 

Altura     
Medidas 

Medidas 

   Diam. 

Altura     

B
&
S

H
O
N
D
A

B&S:
• 550-5581
• 550-5593
• 550-5588

Aplicación:

No. Original:

B&S: 
• 393761
• 795036

John Deere: 
• LG393761
• PT9009

Deflector para mofle

Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

16MOFLES035TE B&S

B&S

B&S B&S

B&S

B&S

 $169.363 5/16” (85 mm) 5/8” (16 mm)

B&S: 
• 141200
• 140700
• 146400
• 146700

Tecumseh: 
• H50 
• H70
• HM80

B&S:
• 100200
• 135200
• 170400
• 171400

Aplicación:

Aplicación:
B&S:
• 294599
• 294599S

Tecumseh: 
• 32985

B&S: 
• 390249
• 393010
• 393010S
John Deere: 
• LG393010
• LG393010S
• PT4336

No. Original: No. Original:

• TVM195
• V70 
• VM80

• 190400
• 194400
• 195400
• 195700

Mofle

Mofle

Mofle

Mofle

B&S: 
• 60500
• 80500
• 81500

B&S:
• 90700
• 92500

Aplicación:

Aplicación:

B&S:
• 89966
John Deere: 
• AM34980
Tecumseh: 
• 30874
• 30911

B&S:
• 298830
• 391435
• 394569
• 394569S
John Deere: 
• AM39089
• AM39327
• LG394569S

No. Original:

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16MOFLES001TE  $267.963/4” 54 mm 160 mm

16MOFLES002TE  $126.441/2” 40 mm 125 mm

16MOFLES003TE  $295.801/2” 79 mm 69 mm

16MOFLES004TE  $313.203/4” 76 mm 136 mm

Código Adaptable
Medidas 

Ancho Largo Altura     Precio

Código Adaptable Precio   Diam. Altura     
Medidas 

Rosca.

B&S: 
• 100000
• 130000
• 170000
• 190000 

Honda: 
• GX240/GX270

Aplicación:

Aplicación:

B&S:
• 391313
• 692304
John Deere: 
• AM100310
• LG692304

Honda:
• 18310-ZE2-W00

No. Original:

No. Original:

Mofle

Mofle con cubierta

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16MOFLES005TE  $408.32- 108 mm 108 mm

16MOFLES028CH HONDA150 160 120  $726.16

Código Adaptable
Medidas 

Ancho Largo Altura     Precio

Honda: 
• GX390 

Aplicación:

Honda:
• 18310-ZE3-W00

No. Original:

Mofle con cubierta

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16MOFLES029CH HONDA175 190 140  $860.72 
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H
O
N
D
A

K
O
H
L
E
R

T
E
C
U
M
S
E
H

R
O
B
I
N

HONDA

HONDA

KOHLER

TECUMSEH

TECUMSEH

HONDA

HONDA

KOHLER

KOHLER

ROBIN

Honda: 
• GX240/GX270
   GX390

Honda: 
• 18330-2H9-N00

Código Adaptable Precio   Diam. 
Medidas 

Altura     

Múltiple de escape 
Aplicación:No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16MOFLES038CH $186.7624.5mm 100mm
Código Adaptable Precio

Medidas 
Ancho Largo Altura     

Código Adaptable Precio
Medidas 

Ancho Largo Altura     

Honda:
• GX620
• GX670

Aplicación:

Honda:
• 06183-ZJ1-820

No. Original:

Mofle

Honda:
• GX35

Aplicación:

Honda:
• 18310-ZOZ-000

No. Original:

Mofle

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16MOFLES011CH  $2,792.12 103 108 64

16MOFLES013CH  $258.68 - - -

Honda:
• GX140
• GX160

Aplicación:

Honda:
• 183A1-ZE1-811

No. Original:

Mofle

16MOFLES027KA  $793.44 105 105 -
Código Adaptable Precio

Medidas 
Ancho Largo Altura     

Unidad: 1 pieza.  Master: 6 piezas.

Kohler:
• K161/181

Aplicación:

Kohler:
• 41 068 01
• 41 068 08
• 4106801
• 4106808

No. Original:

Mofle

16MOFLES025TE
Código Adaptable Precio

 $332.92 83 127 -
Largo Altura     

Medidas 
Ancho

Unidad: 1 pieza.  Master: 6 piezas.

Kohler: 
• M10-M20
• K241-K321
Tecumseh: 
• HH100
• HH120
• OH120-OH170

Kohler: 
• K91
Tecumseh: 
• H 
• HH, 
• HM100 
• TVM140 
• VH70 
• VM100

Aplicación:

Aplicación:

Ariens:
• 20033200
AYP: 
• 372644
B&S:
• 299477
• 299477S
• 392989

Kohler: 
• 220521 
• 220521-S
Tecumseh:
• 29633

No. Original:

No. Original:

Mofle

Mofle

Unidad: 1 pieza.  Master: 6 piezas.

Unidad: 1 pieza.  Master: 6 piezas.

16MOFLES007TE

16MOFLES008TE

Código

Código

Adaptable Precio

Adaptable Precio

 $426.88 

 $163.56 

1”

3/4”

105

82

82

84

Medidas 

Medidas 

Ent. cuerda

Ent. cuerda

Diam.

Diam.

Altura     

Altura     

• 393232
• 393232S
Gravemente: 
• 008227
• 20033200
• 21375300
• 21457900

John Deere:
• AET10410
Kohler: 
• 275679
• 275679-S
Tecumseh: 
• 32043B

Tecumseh:
• ECV100
• LAV35
• TVS75-TVS120
• Motor 3/3.5 HP

Tecumseh 
HS40, HS50, 
LAV40, LAV50, 
HSSK y LH195

Aplicación:

Aplicación:

Tecumseh:
• 27181B
• 27181C
• 30996
• 30082A

Tecumseh: 
32648A, 
33697A, 
35771, 
35771A

No. Original:

No. Original:

Unidad: 1 juego 3 piezas.  Master: 1 juego.

Unidad: 1 juego 3 piezas.  Master: 1 juego.

16MOFLES009ST

16MOFLES024FL

55 49

115

Código

Código

Medidas mm

Medidas mm

Diámetro Altura

Altura

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

 $17.63 

 $250.56 

Juego de mofle

Mofle

Robin:
• EH12

Aplicación:

Robin:
• 252-30401-01

No. Original:

Mofle

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16MOFLES010CH  $2,396.56 

Código Adaptable Precio

John Deere: 
AM108653, 
AM134824, 
PT9786,

Múltiples de escapes - Mofles
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Y
A
N
M
A
R

H
O
N
D
A

H
O
N
D
A

Honda: 
• GX160/GX200

Honda:
• GX110, GX200, GX120, 
GX140, GX160

Aplicación: Aplicación:

Honda:
• 12310-ZE1-0110

Honda:
• 12310-ZE1-020
•

No. Original: No. Original:

Tapa superior

16TAPACA007CH

Código Adaptable Precio

 $278.40 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16TAPACA008CH

Código Adaptable Precio

 $160.08 

Tapa superior

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Yanmar:
• 170F/LA48
• 178F/LA70

Aplicación:

Yanmar:
• 114268-13510
• 114870-13550

No. Original:

Mofle

1
2

1
2

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16MOFLES033CH
16MOFLES034CH

 $806.20 
 $1,135.64 

Código PrecioAdaptable

1
2

Mofle completo
Características:
• Potencia 10HP
• Para MOTOR DIESEL 
186F 186FA 188F

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio
 $930.32 16MOFLES037CG

Código

Honda:
• GX120
• GX160

Aplicación:

Honda:
• 18320-ZF1-H01

No. Original:

Protección para mofle

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16MOFLES032CH

Adaptable Precio

 $300.44 

Honda:
• GX240/270
• GX340/390

1
2

1
2

Aplicación:
Honda:
• 11300-ZE2-602
• 11300-ZE3-604

No. Original:

Tapas de motor (Carter)

Código PrecioAdaptable

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

1
2

16TAPACA005CH
16TAPACA006CH

 $1,038.20 
 $1,166.96 

YANMAR

YANMAR

HONDA

HONDA

HONDA HONDA

TAPAS

W
A
C
K
E
R

WACKER

Wacker:
• WM80 
• BS50-2
• BS50-2i
• BS60-2
• BS-60-2i

Aplicación:

Wacker:
• 114770

No. Original:

Mofle

• BS70-2i
• BS500
• BS500S
• BS500-oi
• BS600

• BS600S
• BS600-oi
• BS650
• BS700 
• BS700-oi.

 $2,871.00 
Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16MOFLES012CH

Código Adaptable Precio

16MOFLES042CH

16MOFLES043CH

18310ZMO000

18310ZE7013

Código

Código

Número

Número

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Mofles (escape)

Mofles (escape)

HONDA GCV160,  
GCV135

HONDA 
GXV160K1\A15\14ZE70E8
GXV160K1\A1S\14ZE70E8
GXV160K1\A1\14ZE70E8
GXV160K1\N15\14ZE70E8
GXV160K1\N1C\14ZE70E8

No. Original:
18310ZMO000

No. Original:
18310ZE7013

  $1,417.52 

  $1,554.40 

Precio

Precio

Marca

Marca

HONDA

HONDA

H
O
N
D
A

Mofles - Tapas de motor
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Robin:
• 1061240511

Robin:
• EC10

No. Original:

Aplicación:

Wacker: • 0099336
No. Original:• Completo: pistón,

  anillos, perno y seguros

• Completo: pistón, anillos, perno y seguros

Yanmar:
•178F
• L60AE 
• L70AE
• 170F
• LA48

Características:

Caracteristícas:

Aplicación:

1

2

1
2

No. Original:
Yanmar:
•114250-11020
•114350-11021

Cilindro completo Cilindro completo

Código PrecioAdaptable

YANMAR

Unidad: 1 juego (7 piezas)  Master: 1 juego. Unidad: 1 juego.  Master: 1 juego.

16CILIND001BB 16CILIND002BB

Código CódigoAdaptable Precio Adaptable Precio

ROBIN  $3,699.24 WACKER  $1,636.76 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CABEZA004CH
16CABEZA005CH

 $1,437.24 
 $1,700.56 

1
2

Cabezas cilindro

Wacker:
• WM80
• BH22
• HB23
• BH24

Aplicación:
• BH24
• LOWVIB
• BH24
• LOWVIB RS
• BS500

• BS500OI
• BS50-2
• BS50-2I
• BS600
• BS600OI

• BS60-2
• BS60-2I
• BS650
• BS65V
• BS700

Cabeza cilindro KM 186FA

Características:
• Metálico
• Color plateado
• Para 186FA-02000

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio
YANMAR  $2,123.96 22KM186FA0200

1
2
3
4

1
2
3
4

Honda:
• 12210-ZH8-020
• 12210-ZL0-000
• 12200-ZH9-405
• 12200-ZF6-W01

Honda:
• GX160/5.5 HP
• GX200/170F/6.5 HP
• GX270/9 HP
• GX340/182F/11HP

No. Original: Aplicación:
Cabezas cilindro

Código PrecioAdaptable

HONDA

16CABEZA006CH
16CABEZA001WW
16CABEZA002CH
16CABEZA003CH

 $1,046.32 
 $944.24 

 $2,059.00 
 $2,282.88 

1
2
3
4

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Y
A
N
M
A
R

H
O
N
D
A

R
O
B
I
N

W
A
C
K
E
R

Tapa cabeza

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio

 $370.04 
 $276.08 16TAPACA011CH

16TAPACA003CH YANMAR

Y
A
N
M
A
R

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Yanmar:
• 170F/178F
• LA48/LA70

Yanmar:
• 186F
• LA100

Aplicación:

Aplicación:

Yanmar:
• 114250-11951

Yanmar:
• 114650-11950

No. Original:

No. Original:

Tapas cabeza

16TAPACA001CH
16TAPACA002CH

$421.08 
 $373.52

Código PrecioAdaptable

YANMAR

Honda: GX240, GX270, 
GX340, GX390,
28 400-ZE3-W01ZA
28 400-ZE3-W02ZB

Aplicación:

Honda:
12310-ZE2-020

No. Original:

Tapa superior

16TAPACA012CH

Código Adaptable Precio

 $102.08 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

HONDA

Tapas de motor - Cilindros completos
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1 
pieza

1 
pieza

1 
pieza

1 juego
4 

piezas

1 juego
4 

piezas

1 juego
4  piezas

1 
pieza

1 
pieza

1 juego
4 

piezas

1 juego
4 

piezas

1 juego
4  piezas

Código
Diámetro 

pulg        mm
Venta 

Unidad   MasterMedida PrecioNo. Original Aplicación Adaptable
16PISTON031TE

16PISTON034TE

16PISTON032TE

16PISTON021TE

16PISTON019TE

16PISTON020TE

16PISTON043TE

23PISTON147VI

23PISTON148VI

23PISTON149VI

23PISTON150VI

23PISTON151VI

16PISTON088CH
16PISTON070TE
16PISTON073CH
16PISTON030KA
16PISTON074CH

16PISTON081TE
16PISTON063KA
16PISTON066CH

16PISTON071CH

16PISTON079TE
16PISTON082CH
16PISTON067CH

16PISTON072CH

16PISTON095CH

16PISTON080TE
16PISTON091CH
16PISTON090CH

16PISTON089CH
16PISTON117CH
16PISTON118CH
16PISTON125CH

1 juego
4 

piezas

1 juego
4 

piezas

 $549.84 

 $270.28 

 $549.84 

 $476.76 

 $475.60 

 $476.76 

 $599.72 

 $1,013.84 

 $1,013.84 

 $1,013.84 

 $1,387.36 

 $886.24 

  $577.68  
 $544.04 
 $678.60 
 $791.12 
 $791.12 

 $791.12 
 $394.40 
 $323.64 

 $446.60 

 $443.12 
 $394.40 
 $711.08 

 $655.40 

 $702.96 

 $705.28 
 $206.48 
 $801.56 

 $378.16 
 $156.60 
 $117.16 
 $223.88 

STD

.030

.010

.020

STD

.010

STD

.010

STD
STD
.010
STD
.088

.020
STD
STD

.010

.020
STD
STD

.010

.010

.020
STD
STD

0.25

298904
 393819
 791880
 793214
298907

298905

391675
393879 
499275
499909
499962
391673
391674
393869
390364

498668

499429

493386

391287

13101-ZL8-000

13101-ZH9-000
13101-ZE3-W00
13101-ZE3-W00
13101-ZF6-W00
13102-ZF6-W00
80-50-718
13101-ZF6-020
13101-ZH7-000
13101-ZF1-900
M1104100
13102-ZF1-W00
80-50-714
13101-ZH8-020
13101-ZL0-000
13101-ZE2-000
M1305100
13102-ZE2-W00
80-50-712
13102-ZE2-W00
80-50-712
13101-ZE2-020
13101-ZOZ-000
13101-ZH9-000

13102-ZH9-000

90100- 92900 93500,93900 
94500-96500 98900, 10A900 
130200-130900
Motor 3.5/5HP
Serie: 90000/130000
Motor 3.5/5HP
90000/130000
Motor: 5HP
170,000-190,000
Motor 7/8/8. HP
190400-196700  
Motor 7-8 HP
190400-196700  
Motor 7-8 HP
190400-196700  
Motor 7-8 HP
BR32
Serie: 320400/325430 326430 
Motor 14-16HP
BRIGGS STRATTON 3.5 HP Aro 
Fino, OEM 498668
BRIGGS STRATTON 5.0 HP Aro 
Fino, OEM 499429
BRIGGS STRATTON 5.0 HP Aro 
Fino, OEM 493386
BRIGGS STRATTON 10-12 HP 
OEM 391287
HONDA GCV 160-164mm OEM 
13101-ZL8-000
GX270 9 HP
GX340 11 HP
GX340 11 HP
GX390 13 HP
GX390 13 HP

GX390 13 HP
GX120 4 HP
GX160 5.5 HP

GX160 5.5 HP

GX160 5.5 HP
GX200 6.5 HP
GX240 8 HP

GX240 8 HP

GX240 8 HP

GX240 8 HP
GX35
GX270 PARA ANILLOS 
DELGADOS
GX270

B&S

2.5625 

2.5925

2.5725

3.0200

3.0000

3.0100

3.0100

2.7075

2.7085

3.0314
3.2187
3.2287
3.4375
3.4475

3.5000
2.3593
2.6562

2.6662

2.6875

2.673

2.8225

2.8225

2.8750
1 1/2”
  3”

3”

65.0

65.8

65.3

76.7

76.2

76.4

90.4

68.80

87.55

77
82
82
88
87

88.9
59.9
67.4

67.7

68.2

67.8

71.6

71.6

73.0
39
77

77

• Con perno y seguros
Adaptable:

PISTONES

HONDA

GX 100
GX 110
GXR 120

13101-Z0D-000
13101ZE0000
13101-ZDJ-800

STD
STD

56.0
60.0

2.20
2.36
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KOHLER

N
N

 $410.64 

 $410.64 

 $410.64 

 $410.64 

  $885.08 

 $885.08 

 $885.08
 
 $885.08
 
 $668.16 
 $668.16 
 $668.16 
 $892.04 

 $892.04 

 $892.04 

 $892.04 

 $885.08 

 $1,024.28 

 $885.08 

 $885.08 

 $2,064.80 

 $2,278.24 

 $665.84 
 $849.12 
 $864.20 

 $358.44 
 $209.96 
 $882.76 

 $953.52 
 $1,198.28 
 $1,046.32 
 $1,307.32 
 $615.96 
 $373.52 

• Con perno y seguros
Adaptable:

Código
Diámetro 

pulg        mm
Venta 

Unidad   MasterMedida PrecioNo. Original Aplicación Adaptable

1 juego
9 piezas
1 juego
8 piezas

1 juego
9 piezas
1 juego
8 piezas

1 juego
4 

piezas

1 juego
4 

piezas

 16PISTON001TE

16PISTON002TE

16PISTON003TE

16PISTON004TE

16PISTON005TE

16PISTON006TE

16PISTON007TE

16PISTON008TE

16PISTON055TE
16PISTON056TE
16PISTON057TE
16PISTON009TE

16PISTON010TE

16PISTON011TE

16PISTON012TE

16PISTON050TE

16PISTON051TE

16PISTON052TE

16PISTON053TE

16PISTON103CH

16PISTON106CH

16PISTON092CH
16PISTON093CH
16PISTON077BB

16PISTON121CH
16PISTON123CH
16PISTON078BB

16PISTON083CH
16PISTON084CH
16PISTON084WW
16PISTON085CH
16PISTON097CH
16PISTON098CH

STD

.010

.020

.030

STD

.010

.020

.030

STD
.010
.020
STD

.010

.020

.030

STD

.010

.020

.030

STD

STD

STD
0.25
STD

STD
STD
STD
STD
STD

46-874-01
220103
46-874-03 
220105
46-874-04 
220107
46-874-05
220109
41-874-05
234950
41-874-07
234954
41-874-08
234956
41-874-09
234958
41-874-10
41-874-12
41-874-13
47-874-16
47-874-06
47-874-06s
47-874-18
47-874-08
47-874-08s
41-874-19
4707405
47-874-20
4707409
47-874-11
237401
47-874-13
237403
47-874-14
237404
47-874-15
237405
1887402-S

1787408-S

268-23401-03
268-23402-03
106-12405-11

0565140010
2272240103
615664

71478-22720
714870-22720
714870-22720
714970-22720

530071883
530038729

K91  4 HP

K91  4 HP

K91  4 HP

K91 4 HP

K181/M8    
8 HP
K181/M8  
8 HP
K181/M8    
8 HP
K181/M8  
8 HP
M8    8 HP
M8  8 HP
M8    8 HP
K301/M12  12 HP

K301: Serie antes de 173010010
M12: Para modelos 
viejos  12 HP
K301/M12    
12 HP
K301/M12 
12 HP
K331
16 HP
K331
 16 HP
K331  
16 HP
K331
 16 HP
KOHLER 
CH265
KOHLER CH440

EH12
EH12
EC10, 4HP

EY15 EY15B EY15-2B
EY20
B30291/BS60/BS62Y/BS65Y/
BS75/BS500  Motor: WM80
L48/170F
L70/178F
L70/178F
L100/186F
188FB
POULAN 3416

2.3750

2.3850

2.3950

2.4050

2.9385

2.9485

2.9585

2.9685

2.938
2.948
2.958
3.3750

3.3850

3.3950

3.4050

3.750

3.760

3.770

3.780

2.698

3.505

2 1/4”
2 1/4” 
2.000

2.48

1.8500

2.3/4
3.1/16
3.3/8
3.3/8
---

60.3

60.5

60.8

61.0

74.6

74.8

75.1

75.3

74.62
74.87
75.13
85.7

85.9

86.2

86.4

95.25

95.50

95.75

96.01

68.53

89.02

60
60
49.5

63.0

44.7

69.9
77.8
77.8
85.9
----

1 juego
4 piezas

1 juego
4 piezas

1 juego
4 piezas

1 juego
4 piezas

1 
pieza

1  pieza 1  pieza

1 
pieza

1 juego
4 piezas

1 juego
4 piezas

1 juego
4 piezas

1 juego
4 piezas

1 
pieza

50 
piezas

ROBIN

WACKER

POULAN

YANMAR

PISTONES
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B&S

Código
Diámetro 

pulg        mm
Venta 

Unidad   MasterMedida PrecioNo. Original Aplicación Adaptable

1 juego
4 piezas

1 juego
4 piezas

25
juegos

25
juegos

25
juegos

16ANILLO240TE

16ANILLO238TE

16ANILLO275KA

16ANILLO276KA

16ANILLO277KA

16ANILLO230TE

16ANILLO235TE

16ANILLO237TE

16ANILLO236TE

16ANILLO243TE

16ANILLO239TE

16ANILLO278KA

16ANILLO286TE

16ANILLO231TE

16ANILLO232TE

16ANILLO289TE

16ANILLO287TE

16ANILLO288TE

16ANILLO290TE

16ANILLO336CH

.020

STD

STD

.010

.020

STD

STD

.020

.010

.010

.010

STD

STD

.010

.020

STD

.010

.020

.010

390505
792368
390484
792366
294232
295657

294224

294225

130/92902

39388
391669
690014
393883

391670 
393882 
690015
690018
391781
394960
499997

390486

493261

695169

298993

298984

499425
23-10755
695171

695172

499426

R10000055831

Serie: 320400 325430/326430
Motor: 14-16 HP
Serie: 326000
Motor: 16 HP
B&S: 60100, 60500
80100-80500 80900
Horizontal 
Serie: 6000-8000
Motor 3HP
Serie:6000-8000
Motor 3HP
Serie: 
90100-92900 93500-93900 
94500-96500 98900/130200 
135200/135700 136200
Motor: 3.5/5 HP
Serie: 170400 171400/192400 
194400/195400 197400
Motor: 7/8 HP
Serie: 170400/171400
192400/194400 
195400/197400
Motor 7/8 HP
170400 171400,
192400 194400, 
195400 197400
Motor: 7/8.5 HP
Serie: 299089
220400-222400 252400-
255700 28A700-28D700 
280700-2867000 400400
402400-404700 
42A700-460700
Motor: 10-18 HP
320420 a 320428, 325430 a 
325438, 326400 a 326499
Motor: 14-16 HP
Serie: 12A800-12V800 121700-
129800 127800/129700  Motor: 
QUANTUM
Serie: 9D/91400 10B/10D/10E
Motor: 3.5/3.75HP  QUANTUM
Serie: 92500  92900/130900
Motor: 3.5/5 HP
Serie: 92500/92900 130900
Motor: 3.5/5 HP
Serie: 11A/11C 110600 
Motor: 3.5/3.75HP QUANTUM
Serie: 9D/91400 10B/10D/10E
Motor: 3.5/3.75HP  QUANTUM
Serie: 9D/91400 10B/10D/10E 
Motor: 3.5/3.75HP  QUANTUM
Motor 6.5HP
QUANTUM
SRM3605

3.5825

3.5625

2.3750

2.3850

2.3950

2.5625

3.0000

3.0200

3.0100

3.4475

3.5725

2.3850

2.4630

2.5725

2.5825

2.6889

2.4730

2.4830

2.6030

90.9

90.4

60.3

60.5

60.8

65.0

76.2

76.7

6.4

87.5

90.7

60.5

62.5

65.3

65.5

68.3

62.8

63.0

66.1

1 juego
3 piezas

1 juego
3 piezas

1 juego
5 piezas

25 
juegos

1
juego

ANILLOS

2 piezas

 $221.56 

 $295.80 

 $100.92 

 $99.76 

 $99.76 

 $279.56 

  $310.88

 
 $310.88

 
 $310.88 

 $197.20 

 $295.80 

 $264.48 

 $364.24 

 $279.56 

 $279.56 

 $364.24 

 $229.68 

 $229.68 

 $185.60 

$122.96 ECHO
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**Anillos delgados

220KG17004004

16ANILLO282CH

220KG16804001

16ANILLO285CH

16ANILLO292CH

16ANILLO302TE

16ANILLO312CH
16ANILLO311CH
16ANILLO310CH

16ANILLO280KA

16ANILLO293CH

16ANILLO295CH

16ANILLO317CH
16ANILLO318CH
16ANILLO225KA

16ANILLO294CH

1 Pieza

1 Juego
5 piezas
1 Pieza

1 Juego
5 piezas

1 Juego
5 piezas

1 Pieza

1 Juego
5 piezas

25 
Juegos

25 
Juegos

25 
Juegos

25 
Juegos

25 
Juegos

25 
Juegos

25 
Juegos

**

**

STD

STD

STD

STD

.010

.020

STD
.025
STD

STD

.010

.020

STD

.010

13010-Z4K-004

13010-ZL0-003

13010-ZE2-013
13010-ZE2-921
13011-ZE2-013

13010-ZE1-014
13010-ZE2-013
13010-ZE2-921
13011-ZE8-601

13010-ZE8-601

13010-ZE3-003

13011-ZE3-003

13012-ZF6-003

13010-ZF6-003

13011-ZF6-003

Serie:GX160
Motor 5.5 HP
Serie: GX160
Motor 6.5 HP
Serie: 
Motor 7 HP
Serie: GX240
Motor 8 HP
Serie: GX240
Motor 8 HP
Serie: GX240
Motor 8 HP

Serie: GX270
Serie: GX270
Serie: GX270
GX620
GX340 - GXV340
Motor 11 HP
Serie: GX340/ GXV340
Motor 11 HP
Serie: GX390/ GXV390
Motor 13 HP
Motor 5.5 HP
Motor 7 HP
GX390 - GXV390
Motor 13 HP
Serie: GX390/ GXV390
Motor 13 HP

2.6771 

2.6771

2.7559

2.8740

2.8840

2.8940 

3 1/4”
3 1/4”

3.2283  

3.2383

2.8940

2.6771
2.7559
3.4645

3.4745

70

68

68

73

73.2

73

80
80

82

82.2

73.5

68
70

87.9

88

 $357.28 

 $252.88 

 $344.52 

 $273.76 

 $273.76 

 $273.76 

 $320.16
 $244.76 
 $244.76 

 $352.64 

 $352.64 

 $281.88  

 $170.52 
 $170.52 
 $317.84 

 $317.84 

16ANILLO333CH
16ANILLO316CH
16ANILLO304TE

16ANILLO306TE

16ANILLO308TE

16ANILLO305TE

16ANILLO307TE

16ANILLO309TE

16ANILLO340CH
16ANILLO334CH
16ANILLO284CH

16ANILLO291CH

16ANILLO301TE

.010

.020

STD

.010

.020

STD

.010

.020

13010-ZEJ-013
13010-ZM5-000
13010-ZE0-013

13010-ZE0-013

13010-ZE0-013

13010-ZE6-013

13010-ZE6-013

13010-ZE6-013

13010-ZDJ-003
13010ZE1013
13010-ZF1-023

13011-ZF1-013

13010-ZF1-005

GX100, 
GX35
Serie: GX110
Motor 3.5 HP
Serie: GX110
Motor 3.5 HP
Serie: GX110
Motor 3.5 HP
Serie: GX120
Motor 4.0 HP
Serie: GX120
Motor 4.0 HP
Serie: GX120
Motor 4.0 HP
GXR120
GX140
Serie: GX160
Motor 5.5 HP
Serie: GX160
Motor 5.5 HP
Serie: GX160
Motor 5.5 HP

1 3/4”
2.2440

2.2519

2.2637

2.3600

2.3700 

2.3818

2.5
2.6771

2.6871

2.6971

  
40

57.0

57.2

57.5

60.0

60.2

60.5

64  
68

68.2

68.5

 $41.76 
 $220.40 
 $120.64 

 $120.64 

 $120.64 

  $168.20

 $172.84 

 $172.84 

 $131.08 
 $205.32 
 $379.32 

 $341.04 

 $341.04 

1 juego
5 piezas

3 piezas

25 
juegos

HONDA

Código
Diámetro 

pulg        mm
Venta 

Unidad   MasterMedida PrecioNo. Original Aplicación Adaptable

ANILLOS
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1 juego
2 piezas

2 piezas
3 piezas

1 juego
5 piezas

10
juegos

1
juego

* Para anillos delgados

16ANILLO337CH
16ANILLO338CH
16ANILLO296TE

16ANILLO314CH 
16ANILLO315CH
16ANILLO335CH

STD

STD
0.25

2262340103
R2142340103
106-23501-07

252-23501-07
252-23502-07
227-23501-07

EY-15
EY-18
EC10, EC10V
Motor 4 HP
EH 12
EH12
EY20

2.48
2.55
2.0625

2 7/16”  
2 7/16”

63
65
52.3

62 
62

ROBIN

Código
Diámetro 

pulg        mm
Venta 

Unidad   MasterMedida PrecioNo. Original Aplicación Adaptable

KOHLER

16ANILLO212WW

16ANILLO213WW

16ANILLO214WW

16ANILLO215WW

16ANILLO217WW

16ANILLO250TE

16ANILLO218WW

16ANILLO251TE

16ANILLO219WW

16ANILLO252TE

16ANILLO220WW

16ANILLO221WW

16ANILLO253TE

16ANILLO222WW

16ANILLO254TE

16ANILLO223WW

16ANILLO255TE

16ANILLO224WW

16ANILLO226TE

16ANILLO227TE

16ANILLO228TE

16ANILLO322CH

16ANILLO324CH
16ANILLO328CH

1 Juego
5 piezas

25 
Juegos

STD

.010

.020

.030

STD

STD

.010

.010

.020

.020

.030

STD

STD

.010

.010

.020

.020

.030

STD

.010

.020

STD

.20
STD

220801
 220801-S
220802

220803

220804

232575

41-108-01

232576

41-108-02

232577

41-108-03

232578

235889 
48 108 01
48 108 01-S
47-108-01

235890

47-108-02

235891

47-108-03

235892

236763/63-S
48-108-05/05-S
236764/64-S 
48-108-06/06-S
236765/65-S
48-108-07/07-S
1787408-S

1787408-S
1887402-S

Serie: K91
Motor: 4 HP
Serie: K91
Motor 4 HP
Serie: K91
Motor 4 HP
Serie: K91
Motor 4HP
Serie: K181/M-8
Motor 8 HP
Serie: K181/M-8
Motor 8 HP
Serie: K181
Motor 8HP
Serie: K181/M-8
Motor 8 HP
Serie: K181/M-8
Motor 8HP
Serie: K181/M-8
Motor 8HP
Serie: K181
Motor 8HP
Serie: 
K301, K352
Motor 12HP
Serie: K301/M-12
Motor 12HP
Serie: K301
K52Motor 12HP
Serie: K301/M-12
Motor 12HP
Serie: K301/M-12
Motor 12HP
Serie: K301
K352 Motor 12HP
Serie: K301
K352 Motor 12HP
Serie: K321/582
M-14  Motor 12.5 HP
Serie: K321/582
M-14  Motor 12.5 HP
Serie: K321/582
M-14 12.5HP
KOHLER CH440

CH440
KOHLER CH265

2.3750

2.3850

2.3950

2.4050

2.9385

2.9385

2.9485

2.9485

2.9585

2.9585

2.9685

3.3750

3.3750

3.3850  

3.3850

3.3850

3.395

3.405

3.500

3.500

3.645

3.651

2.151

60.3

60.5

60.8

61.0

74.6

74.6

74.8

74.8

75.1

75.1

75.3

85.7

85.7

89.4

85.9

89.4

86.2

86.4

92.07

92.32

92.58

92.74

70.03

 $286.52 

 $286.52 

 $286.52 

 $286.52 

 $290.00 

 $327.12 

 $290.00 

 $327.12 

 $290.00 

 $327.12 

 $290.00 

 $327.12 

 $421.08 

 $327.12 

 $421.08 

 $327.12 

 $421.08 

 $327.12 

 $322.48 

 $259.84 

 $259.84 

 $816.64 

 $816.64 
 $736.60 

 $279.56 
 $279.56 
 $63.80 

 $249.40 
 $366.56 
 $103.24 

ANILLOS

Llaves inline - Mangueras para gasolina - Conexiones codo 
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ROBIN

WACKER

Código Adaptable Precio
1
2
3
6
4
5
6

16RESORT025CH
16RESORT027CH
16RESORT028CH
16RESORT033CH
16RESORT022CH

**16RESORT035CH
16RESORT024CH

 $22.39 
 $37.12 
 $37.12 
 $6.38 

 $51.04 
 $55.68 

 $997.60 

HONDA

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.  **Master: 5 piezas.

Honda:
• GX160
• GX390
• GX35
• GX240, 
• GX270
• Chico BS60

Robin:
• EY150D25010/EY150D25510 
• EY150D25520/EY150D60670
• EY150D60680/EY150D65010
**PARA MODELO VIEJO

Aplicación:
Honda:
• 14751-ZF1-000
• 14751-ZE2-003
• 14751-ZOZ-000
• 16561ZE2W00 
• 16561ZE2000 
• 16561ZE2800

Robin:
• 227-50135-081

2
3
5

4 1
2
3
5

6

4

No. Original:

Resortes válvula

1 2 3 45 6

1 juego
3 piezas

1
juego

25
juegosTECUMSEH

1 juego
2 piezas

1 juego
3 piezas

1
pieza

1 pieza

25 
juegos

25 
juegos

25 
piezas

1 pieza

WACKER

YANMAR

16ANILLO245TE

16ANILLO281KA

16ANILLO297BB

16ANILLO303CH

16ANILLO298CH
16ANILLO299CH
16ANILLO300CH
23ANILLO125CH

STD

STD

JSCM-
BS60-
0405

28986
ST500306
33315
32606, 34854

B30174

714250-22502
714870-22500
714550-22502

Serie: LAV35, H30TVS75, 
TVS90  Motor 3/3.5HP
Serie: LAV40 TNT100, 
TVS100 TVS105, HH60 VH60 
Motor: 6 HP
615664
BS60/ BS600
BS60

170F/ LA48  Motores Diesel
178F/ LA70  Motores Diesel
186F/ LA100  Motores Diesel
186F/ LA100  Motores Diesel

2.5000

2.625

1.7716

1.7834

2.7716
3.0708
3.3858

63.5

66.6

44.9

45.2

70.3
77.9
85.9

 $309.72  

 $284.20 

 $249.40 

 $163.56 

 $234.32 
 $271.44 
 $247.08 
 $241.28 

**Anillos delgados

Código
Diámetro 

pulg        mm
Venta 

Unidad   MasterMedida PrecioNo. Original Aplicación Adaptable

ANILLOS

Seguros para pistón Perno clip para pistón

Honda:
• 90551-ZE1-000
• 90601-ZE3-000

Honda:
• GX160/GX200
   GX240/GX270
• GX340/GX390

Honda:
 STD GX390 13HP 
 STD GX160 5.5HP 
 STD GX240 8HP

1
2 1

2

1
2
3

No. Original: Aplicación:
Aplicación:

16SEGURO001CH
16SEGURO002CH

16PINCLI001CH
16PINCLI002CH
16PINCLI003CH

 $5.22 
 $4.64 

 $85.84 
 $119.48 
 $139.20 

1
2

1
2
3

Código
Código

Precio
Precio

Adaptable
Adaptable

HONDA
HONDA

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas. Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Yanmar:
• 186F
• LA100

Aplicación:

Yanmar:
• 114650-14401

No. Original:

Varilla de válvula

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16VARILL001CH

Código Adaptable Precio

YANMAR  $82.36 

Honda:
• GX140/160/200
• GX240/270
• GX340/390

Aplicación:
Honda:
• 14410-ZE1-010
• 14410-ZE2-013
• 14410-ZE3-013

1
2
3

1
2
3

No. Original:

Varilla de válvula

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16VARILL002CH
16VARILL003CH
16VARILL004CH

 $58.00 
 $52.20 
 $35.38 

Código PrecioAdaptable

HONDA 
1
2
3

Seguros para pistón - Resortes - Varillas de válvula  

MOTORES_2.indd   87MOTORES_2.indd   87 19/06/2024   10:24:55 a. m.19/06/2024   10:24:55 a. m.



MOTORES

PRECIOS MOSTRADOS  INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PUBLICADO Y EDITADO - JUNIO 2024ME 088 www.gimbelmexicana.com

16VALVUL008TE

16VALVUL042TE

16VALVUL025TE

*

*

*

 $156.60 

 $200.68 

 $301.60 

 $155.44 
 $178.64 
 $91.64 

 $136.88 
 $149.64 
 $228.52 
 $163.56 
$93.96

 $147.32 
 $200.68 
 $200.68 
 $200.68 
$168.20 
 $168.20 
 $154.28 
 $259.84 

 $341.04 

 $203.00 
 $343.36 

 $480.24 
 $597.40 
 $597.40 

 $85.84 

16VALVUL018CH 14721-ZOZ-000 GX35

*16VALVUL015TE

*16VALVUL005TE

230027

296676

235826

K181/M-8

Serie:
 60000

Motor: 2/3.5 HP
92000 

Motor: 2/ 3.5 HP

K241/K301
Motor: 10/12HP

16VALVUL138CH
16VALVUL139CH
16VALVUL140CH
16VALVUL141CH
16VALVUL143CH

2053350113
2813350103
2143350103
227 33501

234-33401-03

EY14
EY15
EY18
EY20
EY28

16VALVUL125CH
16VALVUL126CH
16VALVUL128CH
16VALVUL129CH

296677
499641
499642

14711ZE0000

3.5HP
6HP
6HP

GX110, 14711ZE0000

211119-211119S 5 HP

390419
691794

Serie:
 170000, 190000,

140000 
Motor: 6/7/8 HP

Vertical
402400 a 722700
Motor: 16/18 HP

Código Adaptable PrecioNo. Original Equivalencia

De escape

JULIO 2024

De admisión

Código Adaptable PrecioNo. Original Equivalencia

*16VALVUL001JY

*16VALVUL004TE

16VALVUL121CH
16VALVUL122CH
16VALVUL123CH

*16VALVUL002TE

KOHLER

220008

235008

1701707-S
1701706-S
1701602-S

230008
K91 Motor: 4HP

K241 Motor: 10HP
K301 Motor: 12HP

KOHLER CH440
KOHLER CH395
KOHLER CH265

*16VALVUL015KA

*16VALVUL032KA 14711-ZF0-000 GX120, 4 HP

K181 Motor: 8HP

*16VALVUL107TE 14711-ZE1-000 GX140 5/5.5 HP

*16VALVUL035KA 14711-ZE2-000 GX240/270 8 HP
14711-ZE3-000 GX390 13 HP

*16VALVUL011TE 261528
691804

Serie: 
402400 a 722700
Motor: 6/18 HP

Vertical
*16VALVUL010TE 261462

690429
220400 a 257700
MOTOR 10/11HP

*16VALVUL024TE 261055 Serie:
170000, 190000

140000
Motor: 6/7/8HP 

Horizontal

*16VALVUL036CH

16VALVUL124CH

14711-ZF1-000

14711-2FI-000

GX160/200
GXV160 5.5 HP
GX200 6.5 HP

B&S

HONDA

ROBIN

*16VALVUL009TE  $114.84

 
 $179.80

 
 $165.88 

 $149.64 

 $139.20 
 $142.68 
 $192.56 
 $110.20 
 $117.16 
 $126.44 
 $139.20 

 $150.80 
 $186.76 
 $172.84 
 $126.44 
 $91.64 

 $426.88 
 $142.68 
 $142.68 
 $155.44 
 $73.08 

 $168.20

 $203.00 
 $234.32 
 $175.16 

 $437.32 
 $597.40 
 $726.16 
 $85.84 

261044
261044S

Serie: 102000
130200-132400 
133200,135200 
Motor: 4/5 HP 

Horizontal
Industrial

Unidad: 1 pieza Master 1 pieza. **10 Piezas *25 piezasUnidad: 1 pieza  Master: 1 Pieza *25 Piezas **10 Piezas

*16VALVUL108TE

*16VALVUL037CH
*16VALVUL014KA
*16VALVUL014KA

*16VALVUL033KA
16VALVUL146CH

*16VALVUL034KA

16VALVUL022CH

*16VALVUL003TE

B&S

ROBIN

KOHLER

14721-ZE1-000

14721-ZE2-000
14721-ZE3-000
14721-ZE3-000

14721-ZF0-010
14721-Z0D-000

14721-ZF1-000

268-33501-03

230710

GX140, 5/5.5 HP

GX240/270 8 HP
GX390 13 HP
GX390 13 HP

GX120, 4 HP
GXR120

GX160, 5.5 HP

EH12

K141/K161/K181 
Motor: 6/7/8 HP

*16VALVUL001TE

*16VALVUL016TE

16VALVUL118CH
16VALVUL119CH
16VALVUL120CH

**
**
**

**
**
**

HONDA

220009

237672
237672-S

1701609-S
1701603-S
1701603-S

14721 14711

K301/K582
M-14/M-16

 KOHLER CH440
KOHLER CH395
KOHLER CH265

188FB/13HP 188FB/13HPYANMAR YANMAR16VALVUL115CH 16VALVUL116CH

16VALVUL017CH
16VALVUL145CH

14711-ZOZ-000
14711-Z0D-000

GX35
 GXR120

VÁLVULAS 

16VALVUL021CH
16VALVUL132CH
16VALVUL133CH
16VALVUL134CH
16VALVUL135CH
16VALVUL137CH

268-33401-03
2203340103
28133401H3
2143340103

227-33401-03
234-33401-03

EH12
EY14
EY15
EY18
EY20
EY28

1
2
3
4

• 14775-ZE2-010
• 114250-11180
• 101158-11180
• 119620-11180

No. Original:

*Para motores diesel

1
2
3
4

• GX390
• 170F/LA48
• 178F/LA70
• 186F/LA100

Aplicación:

Asientos de resorte 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código PrecioAdaptable

HONDA 1
2
3
4

16ASIENT004CH
*16ASIENT001CH
*16ASIENT002CH
16ASIENT003CH

 $32.02 
 $47.56 
 $47.56 
 $59.16 

YANMAR 

Honda:
• GX120/160/200
• GX240/270/340/390
   610/620/670

Aplicación:

Honda:
• 14781-ZE1-000
• 14781-ZE2-000

No. Original:

1
2

1
2

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Bujes de válvulas de escape

16BUJEVA001CH
16BUJEVA002CH

 $27.84 
 $37.12 

Código PrecioAdaptable

HONDA1
2

Válvulas - Asientos - Bujes
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Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza. Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Sellos para válvula

Sellos para válvula Sellos para válvula

16SELLOS016CH

16SELLOS017CH 16SELLOS018CH

 $6.96 

  $9.16   $10.21 

Código

Código Código

Precio

Precio Precio

Adaptable

Adaptable Adaptable

YANMAR

YANMAR YANMAR

124160-11340

 YANMAR 
170

Aplicación:

No. Original:

 YANMAR 
178

Aplicación:

128170-42120
No. Original:

 YANMAR 
186

Aplicación:

14260-11340
No. Original:

1
2

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza. Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Sellos para válvula Sellos para válvula

Sellos para válvula

16SELLOS001CH 16SELLOS002CH

16SELLOS005CH

 $47.56  $52.20 

 $31.90 

Código Código

Código

Precio Precio

Precio

Adaptable Adaptable

Adaptable

HONDA HONDA 

HONDA 

Honda:
• GX120/160/200 Honda:

• GX240/270/340/390

Honda:
• GX35

Aplicación:
Aplicación:

Aplicación:

Honda:
• 12209-ZH8-003 

Honda:
• 12209-ZE8-003

Honda:
• 12209-ZOH-003

No. Original: No. Original:

No. Original:

Honda:
• GX120/160/200
• GX240/270/340/390
• GX129/160/GXV160

Honda:
• GX120/160/200
• GX240/270/340/390
• GX120/390

Honda:
• 14771-ZE1-000
• 14771-ZE2-000
•  -

Honda:
• 14773-ZE1-000
• 14773-ZE2-000
•  -

Aplicación: Aplicación:

No. Original: No. Original:

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza. Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Seguros para válvula Seguros para válvula

16SEGURO003CH
16SEGURO005CH
16VALVUL040CH

 $34.22 
 $230.84 
 $126.44 

16SEGURO004CH
16SEGURO006CH
16VALVUL038CH

 $45.24
 $55.68 
 $59.16 

Código CódigoPrecio PrecioAdaptable Adaptable

HONDA 
Para válvula de escape

1
2
3

1
2
3

HONDA 
Para válvula de admisión

Honda:
• GX240

Aplicación:

Honda:
• 90403-889-000

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Rondanas de centro

Código PrecioAdaptable

HONDA16RONDAN003CH  $176.32 

Honda:
• GX160/200
• GX240/270/340/390

Aplicación:

Honda:
• 14791-ZE1-010
• 14791-ZE2-010

No. Original:

Platos guía

1
2

1
2

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16PLATOG001CH
16PLATOG002CH

 $30.74 
 $82.36 

Código PrecioAdaptable

HONDA

Sellos  - Seguros - Platos guía
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HONDA 

H
O
N
D
A

Honda:
GX110, GX120
GXV160 12T
GXV160 9T 

1
2
3

1
2
3

Aplicación:
Honda:
14200ZE0003
14100ZE7000
14100ZE7000

No. Original:

Árbol de levas

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16ARBOLE007CH
16ARBOLE009CH
16ARBOLE008CH

 $286.52 
 $2,381.48 
 $2,608.84 

1
2
3

Código PrecioAdaptable

HONDA HONDA 

HONDA 

H
O
N
D
A

HONDA 

H
O
N
D
A

K
O
H
L
E
R

HONDA 

H
O
N
D
A

H
O
N
D
A

R
O
B
I
N

Honda:
• 14431-ZE2-010

Honda:
• GX240/270/340/390

No. Original:

Aplicación:

• Terminado galvanizado
Características:

Balancín 

16BALANC002KA
Código Precio

 $160.08 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

• Completo

Honda:
• 14431-ZE1-000
• 14451-Z4M-000
• 90012-ZE0-010
• 90206-ZE1-000
• 14431-ZE2-010

Honda:
• GX120/160/200
• GX240/270/
   GX340/390

1

2

1
2

Características:

No. Original: Aplicación:

Unidad: 1 juego/2 piezas.  Master: 10 juegos.

16BALANC003CH
16BALANC004CH

1
2

 $90.48 
 $102.08 

Código PrecioAdaptable
Adaptable

Balancín 

Honda:
• GX160
• GX200
• GX240
• GX270

Aplicación:

Honda:
• 23711-822-610

No. Original:

Árbol de levas

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16LEVAS-001CH  $1,460.44 

Código Adaptable Precio

Honda:
• GX160/200
• GX240/270
• GX340/390

1
2
3

1
2
3

Aplicación:
Honda:
• 14100-ZL0-000
• 14100-ZH9-000
• 14100-ZF6-W00

No. Original:

Árbol de levas

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16ARBOLE001CH
16ARBOLE002CH
16ARBOLE003CH

 $706.44 
 $1,104.32 
 $807.36 

1
2
3

Código PrecioAdaptable

CH440
CH395
CH265

1
2
3

1
2
3

Aplicación:
1701022-S
1701019-S
1801003-S

No. Original:

Árbol de levas

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16ARBOLE004CH
16ARBOLE005CH
16ARBOLE006CH

 $2,444.12 
 $2,113.52 
 $1,873.40 

1
2
3

Código PrecioAdaptable

KOHLER

Honda:
• GX35
• GX35NT
• HHT35S
• UMC435A

Aplicación:

Honda:
• 14320-ZOZ-000

No. Original:

Engrane de levas

16ENGRAN010CH

Código Adaptable Precio

 $330.60 

Gobernador de velocidad

•GX110/120/140/160
• GX240/270
• GX340/390

1
2
3

1
2
3

Aplicación:

Honda:
• 16510-ZE1-000
• 16510-ZE2-000
• 16510-ZE3-000

No. Original:

16GOBER-001CH
16GOBER-002CH
16GOBER-003CH

1
2
3

2
2
3

 $121.80 
 $254.04 
 $324.80

Código PrecioAdaptable

HONDA 

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Robin:
• EY20
• EY15
• EH12

Aplicación:

Robin:
• 227-45003-01

No. Original:

Engrane de gobernador

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16ENGRAN003CH 2 ROBIN  $110.20 
Código No. uñas Adaptable Precio

Balancines - Levas - Árboles - Engranes de levas
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Varilla de gobernador

Honda
240, 270

Aplicación:

16GOBER-010CH HONDA $73.08
Unidad: 1 pieza. Master: 10 piezas.

Código Adaptable Precio

Perno engrane de gobernador

Robin:
• EY20

Aplicación:

16PERNOS001CH  $45.24 
Unidad: 1 pieza. Master: 50 piezas.

Código Adaptable Precio
ROBIN

Varilla de gobernador

Robin:
• 227-42201-03

Honda
16555-ZE2-000

EY20-150

Robin:
• EY20/15
• EH12

No. Original:No. Original:

No. Original:

Aplicación:

16GOBER-007CH ROBIN  $55.68 
Unidad: 1 pieza. Master: 10 piezas.

Código Adaptable Precio

Y
A
N
M
A
R

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio

YANMAR  $160.08 
 $186.76 
 $133.40 

22KM186F00002
22KM186F00000
22KM186F00003

0000300002 / 00000

Características:
• Metálico
• Color negro
Para motor diesel
• Para 186F/10HP

Engrane de distribución

Varillas de gobernador - Perno - Engranes
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16BIELAS001TE

16BIELAS002TE

16BIELAS003TE

16BIELAS044TE

16BIELAS004TE

16BIELAS005TE

16BIELAS006TE

16BIELAS045TE

16BIELAS007TE

16BIELAS008TE

16BIELAS009TE

16BIELAS046TE

16BIELAS040TE
16BIELAS041TE
16BIELAS042TE
16BIELAS043TE
16BIELAS053TE
16BIELAS054TE
16BIELAS061CH
16BIELAS064CH

16BIELAS071CH
16BIELAS048KA
16BIELAS039TE
16BIELAS032CH

16BIELAS033TE

16BIELAS036TE

16BIELAS056CH

16BIELAS031CH

16BIELAS034TE

16BIELAS037TE

16BIELAS030KA

16BIELAS035TE

16BIELAS038TE

16BIELAS070CH

16BIELAS010TE

16BIELAS020TE

16BIELAS012TE

16BIELAS024TE

16BIELAS013TE

16BIELAS026TE

16BIELAS014TE

16BIELAS028TE

STD

.010

.020

.030

STD

.010

.020

.030

STD

.010

.020

.030

STD
.010
STD
.010
.020
.020
STD
STD

STD
STD
.010
STD

.010

.020

.025

STD

.010

.020

STD

.010

.020

STD

STD

.020

STD

.020

STD

.020

STD

.020

B220111
220111
B220111-10 
220112
B220111-20
220113
B220111-30 
220114
41-067-10 
A-234880
41-067-11 
A-234880
41-067-20
A234880
41-067-30 
A-234880
47-067
A-237344
47-067-10
A-237344-10
47-067-20
A-237344
47-067-30
 A237344
41-067-08
41-067-09
45-067-24
45-067-25
45-067-26A
45-067-08B
1706709-S
1706706-S2

13200-Z0D-000
13200-ZE0-000
13200-ZE0-000
13200-ZE1-010
13200-Z01-000
13200-ZE1-010
13200-Z01-000
13200-ZE1-020

13200-ZE2-305

13200-ZE2-010
13200-ZE2-000
13200-Z1D-000
13200-ZE2-010
13200-ZE2-000
13200-Z1D-000
13200-ZE2-020
13200-ZE3-020
13200-ZE3-020
13200-Z1C-900
13200-ZE3-020
13200-Z1C-900
13200-ZE3-020
13200-Z1C-900
13200-ZDJ-000

294201
699655

296079

299430
299429

390459

390401
390402

390773

391775
490348 
391816

490469

GX100
GX110/120 4 HP
GX110/120 4 HP
GX160/GX200
Motor: 5.5
GX160/GX200
Motor: 5.5
GX160/GX200
Motor: 5.5
GX240 
Motor: 5/8 HP
GX240/GX270
Motor: 8 HP

GX240/GX270
Motor: 8 HP

GX340/390 
Motor: 11/13 HP
GX340
Motor: 13 HP
GX340
Motor: 13 HP
GX340
Motor: 13 HP
GXR120R

Serie: 96900/98900 
Motor: 3/3.5 HP 
Vertical
Serie: 92902/95902 
Motor: 3/3.5 HP
Serie: 130200-
132900,133200 
135200/137200 Mo-
tor: 5 HP Horizontal
Serie: 
132232/133402 
Motor 5 HP
Serie: 1100
Motor: 8 HP Hori-
zontal
Serie: 
190400/196432 
Motor: 8 HP
Serie: 252400, 
257700, 280700, 
286700, 288700, 
289700 
Motor 10/13 HP
Serie: 250400-
259700, 
280700-286700, 
28A70028D700, 
28M700/288700, 
289700 
Motor: 11/15 HP  
Horizontal

Código
Código

Medida
Medida

Precio
Precio

No. Original
No. Original

Aplicación
Aplicación

BIELAS

B&S
KOHLER

ROBIN

TECUMSEH

HONDA

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza. Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

K91 
Motor: 4 HP

 $401.36 

 $378.16 

 $378.16 

 $312.04 

 $603.20 

 $603.20 

 $603.20 

 $415.28 

 $687.88 

 $607.84 

 $687.88 

 $806.20 

 $620.60 
 $620.60 
 $904.80 
 $904.80 
 $904.80 
 $807.36 
 $1,387.36 
 $1,387.36 

 $83.52 
 $189.08 
 $444.28 
 $380.48 

 $313.20 

 $380.48 

 $307.40 

 $265.64 

 $589.28 

 $470.96 

 $163.56 

 $517.36 

 $517.36 

 $352.64 

 $330.60 

 $233.16 

 $344.52 

 $233.16 

 $462.84 

 $357.28 

 $469.80 

 $421.08 

K181
Motor: 8 HP

16BIELAS016TE

16BIELAS017TE

16BIELAS015TE

16BIELAS018TE

16BIELAS057CH
16BIELAS078CH
16BIELAS074CH
16BIELAS075CH
16BIELAS076CH
16BIELAS079CH
16BIELAS077CH

STD

STD

STD

STD

STD
STD
STD
STD
STD
STD
STD

32875

32591C

30963B

31380C

52-22501-10
2262250110
2532250120
2542250110
2462410223
2272250110
2672250110

HS35, HS40, HS50, 
LAV40, TVS105
TVS120, TNT120
H70, H80, HM70, 
HM80, HM100 
TVM170-TVM220, 
V70, V80, VM70 
VM80, VM100
BV, BVL, BVR, BVS, 
ECH, H30,LAV133
LAV30-35, PRE-
MIER, TNT100, 
TVS120 
TVS75, TVS90
H60, HH60, V60, 
TVM140, VH60

EH12
EY15
EH17
EH25
EH34
EY40
EH41

K301/M-12 Motor: 12 HP
K321 Motor: 14 HP
K301/M-12 Motor: 12 HP
K321 Motor: 16 HP
K301/M-12 
Motor: 12 HP
K301/M-12 Motor: 12 HP
K331 Motor: 16 HP
K181/M-8

K301/M-12

K301 M-12/M-16
K181/M-8
KOHLER CH440
KOHLER CH395

 $337.56 

 $364.24 

 $288.84 

 $356.12 

 $987.16 
 $946.56 
 $852.60 
 $654.24 
 $736.60 
 $816.64
 $777.20

Bielas 
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Características:
• Para motores diesel 
GIMEX

Cónico *Con cuerda

22KM186G05201
*22KM186P05201 SU186F

 $1,577.60 
 $1,577.60 

Código Número Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Cigüeñales diesel

POULAN 3416 
(545112901)

Aplicación:

545112901
No. Original:

Cigüeñal completo

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CIGUEN018CH

CUERDA CUERDA

Código Adaptable Precio

POULAN  $488.36 

P
O
U
L
A
N

Honda:
• GX270
• GX390

Aplicación:

Honda:
• 13310-ZH9-000
• 13310-ZF6-W10

No. Original:

Cigüeñal  

1
2

1
2

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CIGUEN005CH

Código Adaptable Precio

 $745.88 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CIGUEN003CH
16CIGUEN004CH

 $1,586.88 
 $1,915.16 

Código PrecioAdaptable

Honda:
• GX200

Aplicación:

Honda:
• 13310-ZL0-670

No. Original:

Cigüeñal cónico

Honda:
• GX35

Aplicación:

Honda:
• 13310-ZOZ-000

No. Original:

Cigüeñal

Honda:
• GX160
• GX200
   

Aplicación:

Honda:
• 13310-ZE1-601
• 13310-ZLO-000

No. Original:

Cigüeñal  

1
2

1
2

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CIGUEN015CH

CUERDA

CUERDA

CUERDA

CUERDA

CUERDA

CUÑERO

CUÑERO

CUÑERO

Código Adaptable Precio

HONDA

HONDA

HONDAHONDA

 $1,443.04 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CIGUEN001CH
16CIGUEN002CH

 $1,179.72 
 $1,060.24 

1
2

Código PrecioAdaptable

1
2

CIGUEÑALES
H
O
N
D
A

Honda:
• GX270
• GX390

Aplicación:

Honda:
• 13310-ZH9-670
• 13310-ZF6-W40

No. Original:

Cigüeñal cónico

1
2

1
2

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CIGUEN008CH
16CIGUEN009CH

 $1,099.68 
 $1,309.64 

Código Precio

Código Código

Adaptable

Adaptable

Honda:
• GX 160
• GX200

Aplicación:

Honda:
• 13310-ZE1-630
• 13310-ZLO-000

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Cigüeñal

1
2

1
2

CUERDA

CUERDA CUERDA

CUÑERO

HONDA

HONDA1
2

16CIGUEN006CH
16CIGUEN007CH

 $2,347.84 
 $2,259.68 

1
2

CUERDA CUERDA

HONDA

Honda:
• GX240
• GX390

Aplicación:

Honda:
• 13310-ZH9-630
• 13310-ZF6-W60

No. Original:

1
2

1
2

Cigüeñales

Código PrecioAdaptable
1
2

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CIGUEN010CH
*16CIGUEN011CH

 $2,491.68 
 $2,204.00 

G
I

M
E
X

Cigueñales
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H
O
N
D
A

W
A
C
K
E
R

WACKER

R
O
B
I
N

CUERDACUERDA

CUERDA CUERDA
CUERDA CUÑERO

HONDA

Wacker:
• WM80 
• Engines
• BH22
• HB23
• BH24
• BH24

Aplicación:

Cigüeñal

Wacker: 
• 45036

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CIGUEN014CH
Código Adaptable Precio

WACKER  $4,017.08 

• LowVib
• BH24 
   LowVib RS
• BS30
• BS500
• BS500oi
• BS50-2

• BS50-2i
• BS52Y
• BS600
• BS600oi
• BS60-2
• BS60-2i
• BS650

• BS65V
• BS65Y
• BS700
• BS700oi
• BS70-2
• BS70-2

Yanmar:
• 186F/ L100 
• Motores diesel

Aplicación:

Yanmar:
• 714689-21730

No. Original:

Cigüeñal

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CIGUEN013CH
Código Adaptable Precio

 $2,699.32 

Yanmar:
• 178F
• LA70

Aplicación:

Yanmar:
• 714288-21760

No. Original:

Cigüeñal

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CIGUEN012CH

Código Adaptable Precio

YANMAR YANMAR $2,354.80 

Y
A
N
M
A
R

• Incluye 4 elevadores 
• Para montarse sobre las
   ruedas 
  de la podadora
• Sin tornillos

Honda:
• 13351-ZE2-010

• GX270 
• GX240 
• Motor: 8/9HP

Características:

No. Original: Aplicación:

Engrane contrapeso

Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

16ENGRAN009CH

Código Adaptable Precio

 $498.80 

Cuña para volante

B&S
• 222698
• 222698S
• 4144
• 4181
• 5002
• 5002H
• 5002K
• 61760

No. Original:
• La mayoría de los
  modelos B&S

• Sirve para 
   todos los 
   modelos de
   aluminio

Aplicación:

Características

John Deere:
• LG222698
• LG222698S
• M47968
• PT7211

16LLAVEV001FL B&S  $22.39 
Código Long.     Ancho     Altura

Medidas (mm)

14   4.5  3.5
Adaptable Precio

Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.  

Wacker:
• BS60

Aplicación:

Plato cigüeñal

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16ENGRAN008CH

Código Adaptable Precio

 $3,955.60 

Wacker:
• JSCM-BS60-0206

No. Original:

• Fundición de
   aluminio
   (magnetic regular)

Características

Cuña para volante

Tecumseh:
• 611004

No. Original:

• UTVX
• TNT
• ECV
• H30–70
• AH600
• HSK600

Aplicación:
• HXL840
• SHK840
• SHK845
• SGK850

16LLAVEV003TE TECUMSEH

TECUMSEH

 $27.84 
Código Long.     Ancho     Altura

Medidas (mm)

20  6  4.5
Adaptable Precio

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.  

Cuña para volante

Tecumseh:
• 610961
• 27247
John Deere:
• M81575

Tecumseh:
• 3/3.5 HP

No. Original: Aplicación:

• Fundición de aluminio 
  (magentic regular)

Características:

16LLAVEV002FL  $14.73 
Código Long.     Ancho     Altura

Medidas (mm)

18 3  4.5
Adaptable Precio

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.  

CUERDA CUERDA

Robin:
• EH 12

Aplicación:

Robin:
• 268-2-1903-01

No. Original:

Cigüeñal

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CIGUEN016CH
Código Adaptable Precio

ROBIN  $3,770.00 

Buje para cigüeñal
Características:
• Metálico
• Para 188FB diesel 13HP

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio
YANMAR  $69.6016BIELAS060CH

Cigueñales - Engranes contrapeso - Bujes - Cuñas - Plato cigueñal
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HONDA HONDA

HONDA

16CLUTCH004CH
16CLUTCH005CH
16CLUTCH011CH
16CLUTCH012CH
16CLUTCH006CH
16CLUTCH007CH
16CLUTCH013CH

3/4”
3/4”
3/4”
3/4”
5/8”
5/8”

1”

106
106

106.5
107.3
106
106
82

41
35

428
35
41
35
-

Con polea 
Para banda tipo B”

10
12
11
15
10
12
-

H
O
N
D
A

R
O
B
I
N

Código Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Clutch completo

16CLUTCH014CH  $2,157.60 

W
A
C
K
E
R

HONDA

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Para Honda GX160 
Diámetro 20mm

Características:

22CLUTCH008CH  $679.76 
Código Precio

Clutch para apisonadora 

Adaptable

No. Original:
CTCHB20MM

Honda:
• GX120
• GX160
• GX200

Aplicación:

Caja reductora

Honda:
• 21610-822-611

No. Original:

Honda:
• GX240
• GX270

Aplicación:

Caja reductora

Honda:
• 21610-889-750

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CAJARE001CH
Código Adaptable Precio

 $6,327.80 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CAJARE002CH

Código Adaptable Precio

 $6,877.64 

Honda:
• GX160
• GX200
• GX270

Aplicación:

Honda:
• 23161-822-611

No. Original:

Cadena de avance

Clutchs para GO KART

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CADENA006CH

Código Adaptable Precio

 $377.00 

 $1,124.04 
 $1,124.04 
 $1,124.04 
 $1,186.68 
 $988.32 
 $988.32 

 $1,209.88 

Código Diam. Interior
pulg

Diam. Exterior
mm

Paso
cadena

No.
dientes Precio

Unidad: 1 pieza.  Master: 12 piezas.

Honda:
• GX31
• GX35

Aplicación:

Honda:
• 22000-ZM5-003

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Clutch

16CLUTCH003CH

Código Adaptable Precio

HONDA  $303.92 

Compatible con apisonadoras o 
bailarinas con motores ROBIN- LONCIN 
Mikasa Mt74f - Tacom - Mpower - 
Hyundai - Toker Ram - Jaguar - TONKA

desbrozadora 47cc 49cc
Medidas: 75mm

ROBIN HE12
CBPM-001

01020112
MT-72FW

ROBIN NB411
FCH1031

BQBPNQ2FBC

Aplicación: Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Clutch

16CLUTCH002CH

Código Adaptable Precio

ROBIN  $1,984.76 

Adaptable

ROBIN

Wacker:
• S/N
• 86430

Wacker:
• BS60
• 86430
• BS500
• BS50-4
• BS50-4S
• BS52Y
• BS600

Aplicación:No. Original:

No. Original: No. Original:

Clutch

1
2

1
2

16CLUTCH001CH
16CLUTCH008CH

 $2,455.72 
 $1,357.20 

1
2

Código PrecioAdaptable

WACKER

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

• BS600OI
• BS60-2
• BS60-2I
• BS60-4
• BS65V
• BS65Y

• BS700
• BS700OI

Caja reductora - Cadena de avance  - Clutch
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1 Disco 2 Plato

Código Adaptable Precio

R
O
B
I
N

H
O
N
D
A

H
O
N
D
A

H
O
N
D
A

Honda:
• GX160/200/270
• GX120/160/200

Aplicación:

Honda:
• 22201-822-610
• 22350-822-610

1
2

1
2

No. Original:

Robin:
• EH12

Bailarinas Robin EH12

No. Original:

Aplicación:

Resorte de clutch

16RESORT029CH  $69.60 

Disco para clutch/Plato clutch

16DISCOC001CH  $272.60 
 $279.56 

1
2

Código PrecioAdaptable

HONDA
HONDA

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

ROBIN

     16PLATOC001CH

Centros para clutch

Honda:
• 22121-887-620
• 22121-883-620
• 22121-889-750

1
2
3

1
2
3

Honda:
• GX120
• GX160/GX200
• GX270

Aplicación:No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

1
2
3

Código PrecioAdaptable

16CENTRO001CH
16CENTRO002CH
16CENTRO003CH

 $263.32 
 $263.32 
 $315.52 

HONDA

Collarín completo

1
2

1
2

Honda:
• GX120/140/160/200
• GX160/200/270

Aplicación:

Honda:
• 23120-883-620
• 23120-889-750

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Adaptable
16COLLAR041CH
16COLLAR042CH

 $721.52 
 $986.00 

1
2

Código Precio

Collarines - Resortes de clutch - Discos - Centros

MOTORES_2.indd   96MOTORES_2.indd   96 19/06/2024   10:27:13 a. m.19/06/2024   10:27:13 a. m.



MOTORES

LOS COLORES Y CARACTERÍSTICAS  DE LOS PRODUCTOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
PUBLICADO Y EDITADO - JUNIO 2024 ME 097

• Contenido: 14 piezas
• Incluye:  junta de cabeza

Características:

Juntas

B&S:
• 121700
• 121800
• 122700
• 123700
• 123800

Aplicación:
• 124700
• QUANTUM 12 CID
• Motor: 3.5/4HP
  Vertical 
• Motor podadora

Unidad: 1 juego.  Master: 1 juego.

16JUNTAS058SM

Código Adaptable PrecioNo. Original

 $133.57 493263

• Contenido: 15 piezas
• Incluye:  junta de cabeza y 
  retenes para monoblock y
  tapa carter

Características:

Juntas

B&S:
• 121700
• 121800
• 122700
• 123700

Aplicación:
• 123800
• 124700
• QUANTUM 12 CID
• Motor: 3.5/4HP
• Motor podadora

Unidad: 1 juego.  Master: 1 juego.

16JUNTAS078SM

Código Adaptable PrecioNo. Original

 $221.85 496117R

• Contenido: 13 piezas
• Incluye:  junta de cabeza

Características:

Juntas

• BRIGGS INDUSTRIAL
  3.5 HP

Aplicación:

Unidad: 1 juego.  Master: 1 juego.

16JUNTAS105SM

Código Adaptable PrecioNo. Original

 $124.12  486865

• Contenido: 5 piezas
• Incluye:  junta de cabeza

Características:

Juntas

Aplicación:

• Contenido: 15 piezas
• Incluye:  junta de cabeza

Características:

Juntas

16JUNTAS015CP

Código Adaptable PrecioNo. Original
 $127.54 299577

B&S serie:
• 170000
• 71000
• 190000
• 191700
• 195400
• Motor: 7/8 HP Vertical/Horizontal

Aplicación:

• Contenido: 10 piezas
• Incluye: 2 juntas de cabeza

Características:

B&S:
• Motor modelo 
   INTEK 6.5 HP

Aplicación:

Unidad: 1 juego.  Master: 1 juego.

16JUNTAS133C0

Adaptable PrecioNo. Original

 $140.36 391662

Unidad: 1 juego.  Master: 20 juegos.

16JUNTAS088SM  $366.04 695155

Código Adaptable PrecioNo. Original

Unidad: 1 juego.  Master: 1 juego.

Código

Juntas

B&S serie:
• 110000
• 111000
• 112000
• 114000
• Motor: 4 HP Vertical

B&S

B&S

B&S

B&S

B&S

B&S

B&S

• Contenido: 9 piezas
• Incluye:  junta de cabeza

Características:

Juntas

B&S:
• 220400/221400
  251400/ 252400/253400
  254400
• Motor: 11 HP Horizontal

Aplicación:

Unidad: 1 juego.  Master: 1 juego.

16JUNTAS059SM

Código Adaptable PrecioNo. Original

 $148.36 492653

JUNTAS
B
&
S

• Contenido: 16 piezas
• Incluye:  junta de
  cabeza y retenes para
  monoblock y tapa carter

Contenido: 5 piezas
Incluye: junta de cabeza

Características:

Características:

Juntas

Juntas

• B&S serie: 
90700/92597
  92900/92997/95900
  96900
• Motor: 3/3.5 HP 
• Motor podadora

B&S:
• 12A800/12D800
121700- 129800
• QUANTUM
• Motor Europa: 3.1/2 HP

Aplicación:

Aplicación:

Unidad: 1 juego.  Master: 1 juego.

Unidad: 1 juego.  Master: 1 juego.

16JUNTAS076SM

16JUNTAS013SM

 $230.03 

 $99.35 

298989R

490563

Código

Código

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

No. Original

No. Original

B&S

B&S

Juntas
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• Contenido: 15 piezas
• Incluye:  junta de cabeza

Características:

Juntas

B&S:
• 231401/231476
233476/243400/252700
• Motor 9 HP

Aplicación:

Unidad: 1 juego.  Master: 10 juegos.

16JUNTAS032SM

Código Adaptable PrecioNo. Original

$178.41231401-0010-99 B&S

• Contenido: 7 piezas
• Incluye:  junta de cabeza

Características:

Juntas

B&S:
PARA MODELOS 20, 21
• INTEK 8 HP
9HP

Aplicación:

Unidad: 1 juego.  Master: 10 juegos.

16JUNTAS109SM

Código Adaptable PrecioNo. Original

 $423.75 695438 B&S

B&SB&S

• Contenido: 25 piezas
• Incluye: 2 juntas de cabeza

Características:
Juntas

B&S serie:
• 400400
• 400700 
• 401400 
• 401700 

Aplicación:

• 402400 
• 402700
• 404400
• 404700

• 422400
• 422700

Unidad: 1 juego.  Master: 1 juego.

16JUNTAS016SM

Código Adaptable PrecioNo. Original

 $345.80 495868, 394501, 491856

• Motor: 16/18 HP

• Contenido: 6 piezas
• Incluye:  junta de cabeza

• Contenido: 5 piezas

Características:

Características:

Para la mayoría de los  
motores: 
• 21B900
• 285H00
• 28CH00
• 215000

Aplicación:

Unidad: 1 juego.  Master: 10 juegos.

Juntas

16JUNTAS111SM  $265.64 697151
Código Adaptable PrecioNo. Original

B&S

• Contenido: 17 piezas
• Incluye:  junta de cabeza

Características:

B&S:
• 301400
• 325400
• 326400
• 32K400

PARA 6HP
KOHLER 
14 HP

Aplicación:

Unidad: 1 juego.  Master: 1 juego.

Juntas

16JUNTAS010CP  $241.28 299719

Código Adaptable PrecioNo. Original

HONDA

H
O
N
D
A

• Contenido: 9 piezas
• Incluye dos retenes y una
   junta de cabeza

• Contenido: 15 piezas
• Incluye dos retenes y una
   junta de cabeza

Características:

Honda:
• GX140 4 HP
06111-ZE-405

Aplicación:

Juntas

16JUNTAS140TE

Código Adaptable PrecioNo. Original

 $237.80 061A1-ZE1-010

Unidad: 1 juego.  Master: 10 juegos.

JuntasJuntas

B&S 255702, 255707
258707, 282707, 
284777 
STENS 480-047

B&S 6HP, 590508
CORTACESPEDES 
CRAFTSMAN 917376271
TORO 16400, Z0010, 
Z0025, 

Aplicación:
Aplicación:

Unidad: 1 juego.  Master: 1 juegoUnidad: 1 juego.  Master: 1 juego

16JUNTAS238CH16JUNTAS210CH  $418.76  $627.56 498539794307 / 497316

CódigoCódigo AdaptableAdaptable PrecioPrecio No. OriginalNo. Original

B&SB&S

HONDA

• Automotriz, Agrícola, 
   Industrial. 
• Contenido: 7 piezas 
• Incluye: junta de cabeza

Características:

Honda:
• GX160K1 - 5.5 HP

Aplicación:

Unidad: 1 juego.  Master: 1 juego.

Juntas

16JUNTAS064CP

Código Adaptable PrecioNo. Original

 $119.48 0611-ZH8-405

• Contenido: 15 piezas
• Incluye:  junta de cabeza

Características:

B&S:
• Serie: 140000
• Motor: 6/7 HP

Aplicación:

16JUNTAS011SM

Código Adaptable PrecioNo. Original

 $201.61 295970

Juntas

Unidad: 1 juego.  Master: 1 juego.

B&S

B
&
S

Juntas
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HONDA

• Contenido: 8 piezas
• Incluye:  junta de cabeza

Características:

Honda:
• 8HP
• 177F
GX340KJ

Aplicación:

Unidad: 1 juego.  Master: 1 juego.

16JUNTAS075SM

Código Adaptable PrecioNo. Original

 $387.56 11400ZF6406

Juntas

HONDA

• Contenido: 10 piezas
Características:

Juntas

Honda:
• GX240
• 8 HP

Aplicación:

Unidad: 1 juego.  Master: 1 juego.

16JUNTAS018CH

Código Adaptable PrecioNo. Original

 $421.08 061A1-ZE2-000

• Incluye: junta de cabeza
Características:

Juntas

Honda:
• GX240
  9HP

Aplicación:

Unidad: 1 juego/8 piezas.  Master: 1 juego.

16JUNTAS148CH   $165.88 06111-ZE2-405

Código Adaptable PrecioNo. Original

HONDA

H
O
N
D
A

HONDA

• Contenido: 7 piezas
• Incluye:  junta de cabeza

Características:

Honda:
• 8HP
• 177F
GX340

Aplicación:

Unidad: 1 juego.  Master: 1 juego.

16JUNTAS076CP

Código Adaptable PrecioNo. Original

 $192.56 11400ZF6406

Juntas

• Agrícola e industrial 
• Contenido: 7 piezas
• Incluye: junta de cabeza

Características:

Juntas

Honda:
• GX240
• 8 HP

Aplicación:

Unidad: 1 juego.  Master: 1 juego.

16JUNTAS080CP

Código Adaptable PrecioNo. Original

 $184.44 06111WE2-408

• Contenido: 8 piezas
Características:

Juntas

Honda:
• GX240
• GX270

Aplicación:

• Incluye: junta de cabeza
Características:

Juntas

Honda:
• GX620

Aplicación:

• Contenido: 6 piezas
• Incluye:  junta de cabeza

Características:

Juntas

Honda:
• GX390 13 HP

Aplicación:

• Contenido: 9 piezas 
• Incluye dos retenes y junta
  de cabeza

Características:

Juntas

Honda:
• GX200

Aplicación:

16JUNTAS184CH  $1,262.08 061A1-ZJ1-000

Unidad: 1 juego.  Master: 10 juegos.

16JUNTAS145TE

Código Adaptable PrecioNo. Original

 $237.80 061A1-ZH9-000

Unidad: 1 juego/16 piezas.  Master: 1 juego.

Código Adaptable PrecioNo. Original

Unidad: 1 juego.  Master: 1 juego.

16JUNTAS139TE

Código Adaptable PrecioNo. Original

 $211.12 061A1-883-000

Unidad: 1 juego.  Master: 1 juego.

16JUNTAS007KA  $193.72 061A1-ZF6-406

Código Adaptable PrecioNo. Original

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

Juntas

HONDA GX360
Aplicación:

Unidad: 25 piezas.  Master: 1 juego

16JUNTAS211CH $257.5206111ZA0408

Código Adaptable PrecioNo. Original

HONDA

Juntas
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K
O
H
L
E
R

• Incluye: junta de cabeza,
  retenes para monoblock y
  tapa carter

Características:

Juntas

Kohler:
• Serie: K141/161/181
• Motores: 6/7/8 HP

Aplicación:

Unidad: 1 juego/17 piezas.  Master: 1 juego.

16JUNTAS005SM

Código Adaptable PrecioNo. Original

 $310.18 TKJ0230165 KOHLER

• Incluye: junta de cabeza,
  retenes para monoblock y
  tapa carter

Características:

Juntas

Kohler:
• Serie: M8
• Motores: 8 HP

Aplicación:

Unidad: 1 juego/17 piezas.  Master: 1 juego.

16JUNTAS074SM

Código Adaptable PrecioNo. Original

 $336.75 4175517 KOHLER

• Incluye: junta de cabeza,
  retenes para monoblock y
  tapa carter

Características:

Juntas

16JUNTAS073SM  $384.25 4775508

Kohler:
• K241
• K301
• K321
• Motor: 10/12/14 HP

Aplicación:

Código Adaptable PrecioNo. Original

Unidad: 1 juego/16 piezas.  Master: 1 juego.

KOHLER

• Incluye: junta de cabeza,
  retenes para monoblock y
  tapa carter

Características:

Juntas

16JUNTAS006SM  $350.32 TKJ0237727

Kohler:
• Serie: K241/K301/321
• Motores: 10/12/14 HP

Aplicación:

Código Adaptable PrecioNo. Original

Unidad: 1 juego/13 piezas.  Master: 1 juego.

KOHLERKOHLER

• Incluye: junta de cabeza,
  retenes para monoblock y
  tapa carter

Características:

Juntas

Kohler:
• Serie: M16
• Motores 16 HP
  Horizontal

Aplicación:

Unidad: 1 juego/16 piezas.  Master: 1 juego.

16JUNTAS071SM

Código Adaptable PrecioNo. Original

 $552.74 4575512

JuntasJuntas

KOHLER 3284102S, KOHLER CH 260
CH270, WH208

Aplicación:Aplicación:

Unidad: 7 piezas.  Master: 1 juegoUnidad: 11 piezas.  Master: 1 juego

16JUNTAS219CH16JUNTAS212CH  $654.24 $736.60 3284102S1775506S
CódigoCódigo AdaptableAdaptable PrecioPrecio No. OriginalNo. Original

KOHLERKOHLER

Juntas

KOHLER CH25, CH730, 
CH740, CV25

Aplicación:

Unidad: 15 piezas.  Master: 1 juego

16JUNTAS215CH  $817.80 2404103S/ 104S

Código Adaptable PrecioNo. Original

KOHLER

Juntas

KOHLER CH18, CH22, 
CH25, CH20

Aplicación:

Unidad: 15 piezas.  Master: 1 juego

16JUNTAS217CH  $817.80 2484101S
2404108S

Código Adaptable PrecioNo. Original

KOHLER

• Incluye: junta de cabeza,
  retenes para monoblock y
  tapa carter

Características:

Juntas

Kohler:
• Serie: K91
• Motores: 4 HP

Aplicación:

16JUNTAS004SM  $210.77 TKJ0220151
Unidad: 1 juego/11 piezas.  Master: 1 juego.

Código Adaptable PrecioNo. Original

KOHLER

Juntas
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Juntas

JUNTAS PARA KOHLER 
CH730, CH740, CV25 
CH25

Aplicación:

Unidad: 17 piezas.  Master: 1 juego

16JUNTAS216CH  $899.00 2484104S

Código Adaptable PrecioNo. Original

KOHLER

Juntas

KOHLER CH440 SERIES  
Aplicación:

Unidad: 7 piezas.  Master: 1 juego

16JUNTAS214CH  $1,531.20 1784134S
1784153S
17841735

Código Adaptable PrecioNo. Original

KOHLER

Juntas

KOHLER CV22, CH22, 
CH23, CV675, 
22HP
23HP

Aplicación:

Unidad: 15 piezas.  Master: 1 juego

16JUNTAS218CH  $817.80 2404133
2404140S
2484102S

Código Adaptable PrecioNo. Original

KOHLER

R
O
B
I
N

Juntas

Juntas

Juntas

Juntas

KOHLER  CH260, CH270, 
WH208

ROBIN EH12,

ROBIN EH17

ROBIN EH25

Aplicación:

Aplicación:

Aplicación:

Aplicación:

Unidad: 6 piezas.  Master: 1 juego

Unidad: 14 piezas.  Master: 1 juego

Unidad: 14 piezas.  Master: 1 juego

Unidad: 11 piezas.  Master: 1 juego

16JUNTAS213CH

16JUNTAS220CH

16JUNTAS221CH

16JUNTAS222CH

 $511.56 

 $817.80 

 $817.80 

 $817.80 

1784101S, 1784103S

2529900107

2539900107

2549900107

Código

Código

Código

Código

Adaptable

Adaptable

Adaptable

Adaptable

Precio

Precio

Precio

Precio

No. Original

No. Original

No. Original

No. Original

KOHLER

ROBIN

ROBIN

ROBINROBIN

• Incluye: junta de cabeza  
Características:

Juntas

Robin:
• EC-17

Aplicación:

16JUNTAS135CO  $126.44 107-99001-07
Unidad: 1 juego/8 piezas.  Master: 1 juego.

Código Adaptable PrecioNo. Original

ROBIN

• Incluye: junta de cabeza
  

Características:

Juntas

Robin:
• EH12

Aplicación:

16JUNTAS137TE  $300.44 253-99001-07
Unidad: 1 juego/14 piezas.  Master: 10 juegos.

Código Adaptable PrecioNo. Original

ROBIN

• Incluye: junta de cabeza
  

Características:

Juntas

Robin:
• Bailarina
• Serie: H, EH12
• Motor:  4 tiempos

Aplicación:

16JUNTAS112SM  $340.17 253-99001-27
Unidad: 1 juego/14 piezas.  Master: 10 juegos.

Código Adaptable PrecioNo. Original

K
O
H
L
E
R

Juntas
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Juntas

Yanmar:
•  L70 178F 178FA 6HP;
L90 L100 186 F 186 FA 186 F

Juntas para Yanmar

16JUNTAS240CH S/N  $106.72

Unidad: 1 Juego/9 piezas. Master: 1 juego.

Código No. Original Adaptable Precio

Aplicación:

YANMAR

AGOSTO 2024

T
E
C
U
M
S
E
H

TECUMSEH

• Incluye: junta de cabeza
Características:

Tecumseh:
• Podadora 
  CRAFSTSMAN LEV115
• Motor: 5.5HP Vertical

Aplicación:

Juntas

Unidad: 1 juego/22 piezas.  Master: 1 juego.

16JUNTAS104SM
Código Adaptable PrecioNo. Original

 $333.50 36792

W
A
C
K
E
R

• Incluye: retenes para 
monoblock y tapa carter

Características:

Juntas

Wacker:
• Bailarina BS-600
  BS-60

Aplicación:

16JUNTAS102SM

Código Adaptable PrecioNo. Original

 $303.22 1111975-R

Unidad: 1 juego/11 piezas.  Master: 1 juego.

Juntas

Juntas

Wacker:
• Bailarina BS-600
BS-60

Wacker:
• Bailarina BS-600
BS60-ZI
BS60-4

Aplicación:

Aplicación:

16JUNTAS085SM

16JUNTAS086SM

Código

Código

Adaptable Precio

Adaptable Precio

No. Original

No. Original

 $108.00 

 $108.00 

1111974

1111973

Unidad: 1 juego/6 piezas.  Master: 1 juego.

Unidad: 1 juego/8 piezas.  Master: 1 juego.

WACKER WACKER

WACKER

Y
A
N
M
A
R

ROBIN

Juntas

Robin
EH12
Mikasa MT74f
4.0 MOTOR PARAS 
BAILARINA

Aplicación:

22CARBUR128CH

Código Adaptable PrecioNo. Original

 $305.08 253-698629-14
Unidad: 1 juego/11 piezas.  Master: 1 juego.

R
O
B
I
N

• Motores diesel

• Motores diesel

• Motores diesel

Características:

Características:

Características:

Juntas

JuntasJuntas

Yanmar:
168/170

Yanmar:
• 178F
• LA70

Yanmar:
• 186F/LA100

Aplicación:

Aplicación:

Aplicación:

16JUNTAS153CH

Código Adaptable PrecioNo. Original

YANMAR  $113.68 714270-92600

Unidad: 1 juego/9 piezas.  Master: 1 juego.

Unidad: 1 juego/10 piezas.  Master: 1 juego.Unidad: 1 juego/9 piezas.  Master: 1 juego.

16JUNTAS154CH16JUNTAS155CH  $248.24  $262.16 714870-92600714589-92600

CódigoCódigo Adaptable PrecioAdaptable Precio No. OriginalNo. Original

YANMAR

YANMARYANMAR
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Juntas

JUNTAS PARA 
CABEZA

B
&
S

B&S

B&S:
• 6B
• 8B
• 60000
• 80000

Aplicación:

B&S:
• 297275
• 397144
• 495602

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Junta de cabeza

16JUNTAS038CP
Código Adaptable Precio

 $68.44 

• Motor 2/3.5 
HP Horizontal

B&S serie: 
• 121700 a 129800
• Motor: QUANTUM (12CDI)

Aplicación:

B&S:
• 121700
• 121800 
• 122700 
• 123700

No. Original:

Compatible con juego de juntas: 496117/493263

• 123800
• 124700
• 124800
• 125700

Junta de cabeza

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16JUNTAS057SM  $81.20

Código Adaptable Precio

B&S:
• 231401-231476
• 233401-233476
• 243430-243475

Aplicación:

B&S:
• 272165
• 692230

Junta de cabeza

B&S:
• Para motores verticales
   Intek OHV de 13-15.5 HP

Aplicación:

B&S:
• 272614
• 273280
• 273280S

No. Original:

Junta de cabeza

B&S:
• Serie: 300400, 301400
  302400, 320400, 325400
  326400
• Motores 16 HP

Aplicación:

B&S:
• 270662
• 299719

No. Original:

Junta de cabeza

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

22JUNTAS061SM  $140.36

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16JUNTAS040CP  $102.08 
Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Adaptable Precio

No. Original:

16JUNTAS041CP  $81.20 

Código Adaptable Precio

Código Adaptable Precio

B&S

B&S

B&S

B&S

B&S

B&S

B&S

B&S

B&S:
• Serie: 100700
• Motor: 3/5HP 

Aplicación:

B&S:
• 490563

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 5 piezas.

Junta de cabeza

16JUNTAS042SM  $93.84 

B&S serie:
• 92500 
• 90700-96900
• Motor 3/3.75 HP
   Vertical

Aplicación:

B&S:
• 270341
• 272170

No. Original:

Junta de cabeza

• 272536
• 272536S 

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16JUNTAS048CP

CódigoCódigo AdaptableAdaptable PrecioPrecio

 $49.88

• 4123
• 698717

B&S:
• Serie: 698040, 793009
  794870, 799859
• Motor: INTEK 8 HP

Aplicación:

B&S:
• 694873

No. Original:

Junta de cabeza

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16JUNTAS113SM

Código Adaptable Precio

 $217.79 

B&S:
• Motor: INTEK 10 HP

Aplicación:

B&S:
• 694872

No. Original:

Junta de cabeza

Unidad: 1 pieza.  Master: 5 piezas.

16JUNTAS114SM  $217.79 

Código Adaptable Precio
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Juntas

B&S:
• 140000

Aplicación:

B&S:
• 270340

No. Original:

Juntas de cabeza

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas. *Master: 5 piezas.

16JUNTAS046CP
*16JUNTAS046SM

 $68.44 
 $70.70 

Código PrecioAdaptable

B&S:
• 220400-222400
• 252400-252700
• 257700
• 280700-286700

Aplicación:

B&S:
• 271075
• 271707

No. Original:

Junta de cabeza

16JUNTAS069SM

• 271866
• 271866S
• 4125

Unidad: 1 pieza.  Master: 5 piezas.

Código Adaptable Precio

 $120.76 B&SB&S

No. Original:

No. Original:

No. Original:

Código CódigoAdaptable AdaptablePrecio Precio

B
&
S

Junta para cabeza Junta para cabeza

Junta para cabeza

B&S 725EX1
093J0Z0V01F1
093J0Z0026H1

592358

805111
807986

799586

B&S PODADORAS
450E
500E
550E

B&S VANGUARD 
16HP

Aplicación: Aplicación:

Aplicación:

Unidad: 1pieza.  Master: 1 pieza. Unidad: 1pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1pieza.  Master: 1 pieza.

16JUNTAS224CH 16JUNTAS225CH

16JUNTAS226CH

 $286.52  $208.80

 $205.32 

Código Adaptable Precio

B&S B&S

B&S

B&S serie:
• 400400
• 400700
• 401400
• 401700
• 402400

B&S serie:
• 400400
• 400700
• 401400 
• 401700
• 402400

Aplicación:
Aplicación:

B&S:
• 271868 B&S:

• 271867

No. Original:
No. Original:

• 402700
• 404400
• 404700
• 421400
• 421700

• 422400
• 422700 • 402700 

• 404400
• 404700
• 422400
• 422700

• 421400
• 421700

B&S serie:
• 100200-100900 
• 130200-132900

Aplicación:

B&S:
• 270383
• 272157
• 272157S
• 4120

No. Original:

B&S serie:
• 110700 a 114900

Aplicación:

B&S:
• 270836
• 272171

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 5 piezas. Unidad: 1 pieza.  Master: 5 piezas.

16JUNTAS044SM 16JUNTAS045SM $133.63  $133.63 

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Junta de cabeza

16JUNTAS039CP  $58.00 

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Junta de cabeza

16JUNTAS047CP  $66.12 

Junta de cabeza Junta de cabeza

Código CódigoAdaptable Precio Adaptable Precio

Código Adaptable PrecioCódigo Adaptable Precio

• 271868S
• 271867S

B&S

B&S

B&S

B&S

B&S:
• 170400-196700

Aplicación:

B&S:
• 270430
• 272163
• 272163S
• 4121

No. Original:

Junta de cabeza

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16JUNTAS043CP

Código Adaptable Precio

 $58.00B&S
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Juntas

Honda:
GX 270

Aplicación:

Honda:
• 12251-ZH9-010

No. Original:

Junta de cabeza

Unidad: 5 piezas.  Master: 10 piezas.

16JUNTAS209CH

Código Adaptable Precio

 $174.00 HONDA

Honda:
•  GX120 

Aplicación:

Honda:
• 06111-ZH7-405

No. Original:

Junta de cabeza

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16JUNTAS081KA

Código Adaptable Precio

 $77.72 HONDA

H
O
N
D
A

HONDA HONDA

HONDA

Honda:
• GX270 

Aplicación:

Honda:
• 12251-ZH9-000

No. Original:

Junta de cabeza

Unidad: 5 piezas.  Master: 5 piezas.

Código Adaptable Precio

16JUNTAS168SM  $82.36

Honda:
• GX390  13 HP

Aplicación:

Honda:
• 12551-ZF6-000

No. Original:

Junta de cabeza

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Código Adaptable Precio

16JUNTAS101CH  $75.40 

Honda:
• GX120
• GX160

Aplicación:

Honda:
• 12391-ZE1-000

Honda:
• 12251-ZE2-801

No. Original:

No. Original:

Junta de cabeza

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16JUNTAS119CH

Código Adaptable Precio

 $73.08 

No. Original:

Junta para cabeza

12251ZE3000

HONDA 
GX340, 
GXV340

Aplicación:

Unidad: 1pieza.  Master: 1 pieza.

16JUNTAS227CH  $18.68 

Código Adaptable Precio

HONDA

Honda:
• GXV160  

Aplicación:

Honda:
• 80-58-729

No. Original:

Junta de cabeza

Honda:
• GX160  5.5 HP

Aplicación:

Honda:
• 36-060

No. Original:

Junta de cabeza

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16JUNTAS107SM

Código Adaptable Precio

 $52.20 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16JUNTAS122CH

Código Adaptable Precio

 $63.80 HONDA HONDA

HONDA

Honda:
• GX240  

Aplicación:

Honda:
• 12251-ZE2-800

No. Original:

Junta de cabeza

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16JUNTAS108CH

Código Adaptable Precio

 $82.36 

HONDA

Junta para cabeza

HONDA 
8 HP 
GX240

Aplicación:

Unidad: 10 piezas.  Master: 10 piezas.

16JUNTAS207CH 240-6
Código Número Adaptable Precio

 $14.38 
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Juntas

No. Original: No. Original:

No. Original:

Honda:
• GX160  
• 5.5 HP

Aplicación:

Honda:
• 12251-ZF1-000
• 12251-ZE1-800

06111-ZF6-405
061A1-ZE0-000
06111-ZE0-405
061A1-ZE0-S01

06111-ZH7-405

Junta de cabeza

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16JUNTAS142TE

Código Adaptable Precio

 $82.36HONDA

Aplicación:

Aplicación:

Honda:
• GX120  

HONDA

Código Precio

Junta

Unidad: 1 Pieza  Master: 1 pieza

16JUNTAS187CH  $13.80 
Modelo

No. Original:

H
O
N
D
A

Junta

2404108S

CH18, CH20, CH22, 
CH25, for 18HP, 25HP.

Aplicación:

Unidad: 1pieza.  Master: 1 pieza.

16JUNTAS230CH  $205.32 

Código Adaptable Precio

KOHLER

Honda:
• GX120  

HONDA

Unidad: 1 Pieza  Master: 1 pieza

Código Modelo Precio

Junta

16JUNTAS188CH  $27.84HONDA

Honda:
• GX240
• GX270
• GX340

Aplicación:

Honda:
• 12391-ZE2-000 
• 12391-ZE2-010 
• 12391-ZE2-020

No. Original:

Junta de cabeza

Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

16JUNTAS121CH

Código Adaptable Precio

 $53.07 

• GX390

Kohler:
• K91  
• 4 HP

Aplicación:

Kohler:
• 220124

No. Original:

Junta de cabeza

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16JUNTAS049CP

Código Adaptable Precio

 $77.72 

Kohler & Gravely: 
• K161 Y K181

Aplicación:

Kohler:
• 230024
• 41 041 05
• 41 041 10
• 41 041 10-S

Ariens:
• 20192100

Gravemente:
• 015413 
• 20192100

No. Original:

Junta de cabeza

Kohler & Gravemente
• M16 Y K341

Aplicación:

Kohler:
• 45 041 16
• 45 041 17 
• 45 041 17-S
• 45 052 01

Gravemente: 
• 034775 
• 20609300

No. Original:

Junta de cabeza

• MAGNUM M16
Aplicación:

• 36-132
No. Original:

Juntas de cabeza

Unidad: 1 pieza.  Master: 5 piezas.

16JUNTAS072SM
16JUNTAS203CH

Código Adaptable Precio

$291.80 
 $119.48

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas. 

16JUNTAS051CP  $165.88 

Código PrecioAdaptable

Unidad: 1 pieza.  Master: 5 piezas.

16JUNTAS050SM

Código Adaptable Precio

 $99.76KOHLER

KOHLER

KOHLER

KOHLER

K
O
H
L
E
R

Kohler:
• K241
• K301
• K321
• K341

Aplicación:

Kohler:
• 235057

No. Original:

Juntas de cabeza

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16JUNTAS136TE

Código Adaptable Precio

 $88.80 KOHLER
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Juntas

No. Original:

Junta

2404116S

CV22, CH22, CH23, 
CV675, for 22HP, 23HP.

Aplicación:

Unidad: 1pieza.  Master: 1 pieza.

16JUNTAS237CH  $205.32 

Código Adaptable Precio

KOHLER

• MTD  5.5 HP
• Motor chino

Aplicación:

MTD:
• 91502

No. Original:

Junta de cabeza

Unidad: 5 piezas.  Master: 5 piezas.

16JUNTAS166SM
Código Adaptable Precio

 $359.60MTD

M
T
D

R
O
B
I
N

Junta Junta

Junta

ROBIN  EY15  ROBIN  EY20 

ROBIN EY18,

Aplicación: Aplicación:

Aplicación:

Unidad: 1pieza.  Master: 1 pieza. Unidad: 1pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1pieza.  Master: 1 pieza.

16JUNTAS232CH 16JUNTAS234CH

16JUNTAS233CH

  $286.52  $286.52 

 $286.52 

ROBIN ROBIN

ROBIN

No. Original:

No. Original:

No. Original:
2261500111

2149900117

2271500101
2271500111

Código

Código

CódigoAdaptable

Adaptable

AdaptablePrecio

Precio

Precio

No. Original:

Junta

2531500133

ROBIN  EH12
Aplicación:

Unidad: 1pieza.  Master: 1 pieza.

16JUNTAS231CH   $205.32 

Código Adaptable Precio

ROBIN

Robin:
• EH12
• EH17

Aplicación:

Robin:
• 2531500123

No. Original:

Junta de cabeza

Tecumseh:
• HS-40,LAV-40, TNT-100
• Motores: 4 HP

Aplicación:

Tecumseh:
• 465435
• 33015

No. Original:

Junta de cabeza

Tecumseh:
• V-40,50,60
• H-40,50,60
• Motores: 5/6 HP

Aplicación:

Tecumseh:
• 36-1221

No. Original:

Junta de cabeza

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16JUNTAS053CP

Código Adaptable Precio

 $47.56 
Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio

16JUNTAS115SM ROBIN  $216.92 

16JUNTAS052ST  $120.29 

Tecumseh:
• H80
• HH80
• HM70-HM80
• HM100
• HMSK80

Aplicación:

Tecumseh:
• 33270
• 34041A

No. Original:

Junta de cabeza

• HMXL70 
• TVM170-TVM195 
• TVM220
• TVXL170-TVXL195
• V80
• VM80

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16JUNTAS054CP

Código Adaptable Precio

 $256.88 

• VM100

• 34041B

ROBIN TECUMSEH

TECUMSEH TECUMSEH

T
E
C
U
M
S
E
H
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Juntas

Junta

16JUNTAS191CH $37.12

Y
A
N
M
A
R

Junta

 S/N S/N

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

CódigoCódigo NúmeroNúmero AdaptableAdaptable PrecioPrecio

YANMAR:
• 186F/LA100

YANMAR:
• 186F/LA100

Aplicación:Aplicación:

YANMARYANMAR $37.1216JUNTAS194CH

No. Original:B
&
S

Junta para carter

697110

B&S
Aplicación:

Unidad: 1pieza.  Master: 1 pieza.

16JUNTAS223CH  $205.32 

Código Adaptable Precio

B&S

Código Modelo Precio
Medidas (cm)

A B

Junta
Características:
• Material: metal
• Color: latón A

B

Unidad: 1 Pieza  Master:  1 pieza

16JUNTAS195CH
16JUNTAS198CH
16JUNTAS151CH
16JUNTAS152CH

8.7
7.1

10
8.4

186F/LA100
L40E

178F 6 HP  L70 7 HP
186F 10 HP LA100

 $81.20 
 $67.28 
 $54.52 
 $58.00 

JuntaJunta
Características:
• Material: cartón, asbesto, minerales
• Color: café

Características:
• Material: cartón, asbesto, minerales
• Color: café

16JUNTAS197CH S/N S/N16JUNTAS200CH$37.12 $73.08

CódigoCódigo NúmeroNúmero AdaptableAdaptable PrecioPrecio

YANMARYANMAR

Unidad: 1 Pieza  Master: Unidad: 1 Pieza  Master: 

YANMAR:
• L40E

YANMAR:
• 186F/LA100

Aplicación:Aplicación:

Y
A
N
M
A
R

 S/N S/N

CódigoCódigo NúmeroNúmero AdaptableAdaptable PrecioPrecio

YANMAR:
• L40E

YANMAR:
• 186F/LA100

YANMAR:
• 186F/LA100

YANMAR:
• 186F/LA100

Aplicación:

Aplicación: Aplicación:

Aplicación:

YANMAR

YANMAR

YANMAR

YANMAR

Junta
Características:
• Material: metal

Unidad: 1 Pieza  Master: 

16JUNTAS196CH  $37.12 

Junta

Unidad: 1 Pieza  Master: 

16JUNTAS199CH $73.08

Juntas para YanmarJuntas para Yanmar
Características:
• Material: cartón, minerales
• Color: negro y gris

Características:
• Material: asbesto
• Color: negro y gris

Unidad: 1 Pieza  Master: Unidad: 1 Pieza  Master: 

16JUNTAS193CH16JUNTAS192CH 186F/LA100  $37.12 186F/LA100  $24.59 

AdaptableAdaptable CódigoCódigo Modelo PrecioModelo Precio
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Juntas

16SELLOS009CH
16SELLOS011CH
16SELLOS013CH
16SELLOS014CH
16SELLOS008CH
16SELLOS010CH
16SELLOS012CH
16SELLOS015CH

291675 / 34034
298423 / 391086

805049S
805101S

299819, 27676, 89660
294606 / 250332

399781
91202883005

10HP - 18HP 
10HP - 18HP

29 CID VANGUAR
29 CID VANGUAR 

2HP - 5HP
7HP - 8HP

B31509, B30567
GX160  

Honda:
• GX160  
• GX200  

Aplicación:

Honda:
• 11381-ZH8-801

No. Original:

Junta para carter

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

16JUNTAS116CH

Código Adaptable Precio

 $37.12 HONDA

No. Original:

H
O
N
D
A

Junta para carter

11381ZH7800

HONDA GX110, GX120, 
Aplicación:

Unidad: 1pieza.  Master: 1 pieza.

16JUNTAS228CH  $20.88

Código Adaptable Precio

HONDA

Aplicación:No. Original:

Junta para carter

Honda:
• GX340
• GX390

Aplicación:

Honda:
• 11381-ZE3-306
• 11381-ZE3-800
• 11381-ZE3-801

No. Original:

Junta de caja 

Honda:
• GX240 
• GX270

Aplicación:

Honda:
• 11381-ZE2-000
• 11381-ZE2-306
• 11381-ZE2-309
• 11381-ZE2-800
• 11381-ZE2-801

No. Original:

Junta de caja 

Honda:
• GX240
• GX270  

Honda:
• 1381-ZE2-000
• 11381-ZE2-306
• 11381-ZE2-800
• 11381-ZE2-801
• 11381ZE2000 
• 11381ZE2306
• 11381ZE2800
• 11381ZE2801

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16JUNTAS144TE

Código Adaptable Precio

 $84.68 

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16JUNTAS146TE  $84.68 
16JUNTAS117CH
16JUNTAS118CH

 $83.52 
 $83.52 

Código Adaptable Precio
Código Adaptable Precio

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas. 

HONDA

HONDA

HONDA

No. Original:

Junta para carter

11381ZE7M10

HONDA GXV160
Aplicación:

Unidad: 1pieza.  Master: 1 pieza.

16JUNTAS229CH   $142.68 

Código Adaptable Precio

HONDA

35 22 8  $35.96 *16RETEN-027CP 291841, 391483
391483S , 4118

9B900-9D900, 92500, 93500, 93900, 94500-96500, 10A900, 
110700, 110900,112700-114900

Cuerpo de hule, con 
resorte

43

47
42.8
48
42

31.75
34.9
43

41.25

30

34.9
30.2
35
30

22.2
25.4
27
25

6.5

8
6.3
8
8

4.75
6.35

8
6

 $71.92 

  $42.92 
 $44.08 
 $44.08 
 $38.28 
 $34.22 
 $34.22 
 $38.28 
 $38.28 

16RETEN-004ST 298423, 391086 
391086S, 4117

B&S

Cuerpo exterior 
metálico

con resorte

Código No. Original PrecioAplicación Adaptable Características Medidas mm
D         d        A

76400, 19B400, 19C400, 200400-233400, 243400, 
250400-259700, 28A700-289700, 40A701,400400-460700, 

170400-176400, 19B400-196700, 200400

Retenes de aceite

BUSCA LA LÍNEA COMPLETA EN EL CATÁLOGO DE BALEROS

46

72

30

45

7.5  $46.40 

8  $221.56 16SELLOS004CH - Bailarina
BS60

WACKER Cuerpo de metal con 
resorte

41 24 7  $120.64 16SELLOS003CH 044-02501-60 EY12/EH20 ROBIN Cuerpo de metal con 
resorte

41 25 6  $35.96 16RETEN-014CH

16RETEN-015CH

91202-883-005
91201-Z0T-801

91201-890-003

GX160/200

GX240/270

HONDA

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.  *Master: 100 piezas.

D

Ad
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Motores

Características:
• Motor a 
  gasolina de 9.5 HP

Contenido:

Motores KOHLER

• Un purificador de aire pesado
• Cigüeñal de acero forjado
• Forro cilíndrico de hierro fundido
• Dimensiones estándar del sector

Características:
• Motor a 
  gasolina de 14 PH

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza. Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

22MOTOR-001SM 22MOTOR-002SM

Código CódigoModelo Precio Modelo Precio

CH395  $17,243.57 CH440 $19,483.36

Monocilindrico, OHV, 4 tiempos, camisa de cilindro 
de hierro fundido, cabeza y caja del cigüeñal de 
aluminio
Horizontal
Manual autoenvolvente
277 cc
9.5 HP (7.1 kW) @ 4000 rpm
18.8 Nm (13.9 ft.lb) @ 2800 rpm
8.5 : 1
Por espreas
7.0 Lts.
2.7 Lts./h aprox.
1.3 Lts.
403 x 428 x 424 mm.

Tipo de motor

Flecha
Arranque

Desplazamiento
Potencia Bruta Máx.

Torque máximo
Relación de compresión

Lubricación
Capacidad de combustible
Consumo de combustible

Capacidad de aceite
Dimensiones L x W x H

Monocilindrico, OHV, 4 tiempos, camisa de cilindro 
de hierro fundido, cabeza y caja del cigüeñal de 
aluminio
Horizontal
Manual autoenvolvente
429 cc
14 HP (10.5 kW) @ 3600 rpm
30.8 Nm (22.7 ft.lb) @ 2800 rpm
8.5 : 1
Por espreas
7.0 Lts.
4.5 Lts./h aprox.
1.3 Lts.
411 x 452 x 442.5 mm.

Tipo de motor

Flecha
Arranque

Desplazamiento
Potencia Bruta Máx.

Torque máximo
Relación de compresión

Lubricación
Capacidad de combustible
Consumo de combustible

Capacidad de aceite
Dimensiones L x W x H
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Juntas

Cuchilla para tractor Cuchilla para tractor
ORIGINAL 

MTD
ORIGINAL 

MTD

Refacción para 
22PODADO019MT

Refacción para 
22PODADO019MT

Cuchilla para tractor
ORIGINAL 

MTD

• Diámetro agujero central: 
  13/32”x 1 3/16”(10x30mm)
• Ancho: 2 1/4” (57mm)
• Espesor: 5/32” (4mm)

Características:

Cuchilla para podadora

15CUCHIL042FL

Código Adaptable Precio
Longitud 

de cuchillaNúmero

 $339.88 20” (508 mm)91438

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

• Diámetro agujero central: 
  1 1/4” (31.8mm)
• Diámetro agujeros laterales:
  1 13/32” (10.1mm)
• Centro a centro: 
  3 15/32” (88mm)
• Ancho: 2 41/64” (67.2mm)
• Espesor: 9/64” (3.12mm)

Características:

Cuchilla para podadora

• Diámetro agujero central: 
  estrella 5 puntas
• Diámetro agujeros laterales: 
   3/8” (9.47mm)
• Centro a centro: 3 3/16” (80.9mm)
• Ancho: 2 1/4” (57.32mm)
• Espesor: 11/64” (4.40mm)
• Aplicación: SEARS, AYP, ROPER, 
   KGRO, HUSQVARNA

Características:

Cuchilla para podadora

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

15CUCHIL058ST

Código Adaptable Precio
Longitud 

de cuchillaNúmero

 $303.92 19 5/16” (490mm)91348

15CUCHIL139CH
Código Adaptable Precio

Longitud 
de cuchillaNúmero

 $267.96 21” (533mm)15-6430

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

• Diámetro agujero central:
  20 mm
• Diámetro agujeros laterales: 
  10.6 mm
• Ancho: 55 mm
• Espesor: 19 mm

Características:

Cuchilla para podadora

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio
Longitud 

de cuchillaNúmero
15CUCHIL158CH  $259.84 21” (530 mm)72511-VE1-0

AYP

HONDA HONDA

AYP

A
Y
P

H
O
N
D
A

M
T
D

REFACCIONES

• Diámetro agujeros laterales: 
   3/8” (9.5mm)
• Centro a centro: 
  3” (76mm)
• Ancho: 1,15/16 (60 mm)

• Diámetro agujeros laterales: 
  11 mm
• Centro a centro: 
  40.5 mm
• Ancho: 23.7 mm

Características: Características:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza. Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

22MTD94205056 22MTD0110C194

Código CódigoAdaptable AdaptablePrecio Precio
Longitud 

de cuchilla
Longitud 

de cuchillaNúmero Número

 $698.32  $556.80 18” (470mm) 18” (470mm)94205056A 17AREACM342MTD MTD

• Diámetro agujero central: 
   3/8” (9.5mm)
• Diámetro agujeros laterales: 
   3/8” (9.5mm)
• Centro a centro: 
   2 11/16” (63.5mm)
• Ancho: 2.11/64” (55mm)
• Espesor: 2,11/16” (68.2mm)

Características:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

22MTD9420610A

Código Adaptable Precio
Longitud 

de cuchillaNúmero

 $831.72 19” (483mm)942-0610A MTD

• Diámetro agujero central: 
  13/32”x 1 3/16”(10x30mm)
• Ancho: 2 1/4” (57mm)
• Espesor: 5/32” (4mm)

Características:

Cuchilla para podadora

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

15CUCHIL116CH
Código Adaptable Precio

Longitud 
de cuchillaNúmero

 $303.92 19.5” (490mm)91030 MTD
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Cuchilla para tractor
ORIGINAL 

MTD

• Diámetro agujeros laterales: 
   3/8” (9.5mm)
• Centro a centro: 
   3 1/16” (77.7 mm)
• Ancho: 2,3/8” (60.3mm)

Características:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

22MTD94204308

Código Adaptable Precio
Longitud 

de cuchillaNúmero

 $894.36 21” (533mm)942-04308

MTD

MTD

MTD

MTD

MTD

M
T
D

• Diámetro agujero central:
   3/8” (9.5mm)
• Diámetro agujeros laterales:
   5/16” (7,9mm)
• Centro a centro: 
   2 1/2” (63.5mm)
• Ancho: 2” (50.8mm)
• Espesor: 5/32” (3.8mm)

Características:

Cuchilla para podadora

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

15CUCHIL133CH
Código Adaptable Precio

Longitud 
de cuchillaNúmero

 $287.68 21” (533mm)91344

• Diámetro agujero central:
   estrella 6 puntas
• Diámetro agujeros laterales:
  11/32” (9mm)
• Centro a centro: 
   3 5/32” (80mm)
• Ancho: 2 11/64” (55mm)
• Espesor: 5/32” (4mm)

Características:

Cuchilla para podadora

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

15CUCHIL153CH
Código Adaptable Precio

Longitud 
de cuchillaNúmero

 $300.44 21” (533mm)91331-2

• Diámetro agujero central:
  13/16” (20.6mm)
• Diámetro agujeros laterales: 
  25/64” (9,9mm)
• Centro a centro: 
   2 1/2” (63.5mm)
• Ancho: 2.11/64” (55mm)
• Espesor: 5/32” (4mm)

Características:

Cuchilla para podadora

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

15CUCHIL124CH
Código Adaptable Precio

Longitud 
de cuchillaNúmero

 $301.60 21” (533mm)0557

• Diámetro agujero central:
  13/16” (20.6mm)
• Diámetro agujeros laterales: 
   25/64” (9.9mm)
• Centro a centro: 2 1/2”
   (63.5mm)
• Ancho: 2.11/64” (55mm)
• Espesor: 5/32” (4mm)

Características:

Cuchilla para podadora

15CUCHIL118CH

Código Adaptable Precio
Longitud 

de cuchillaNúmero

 $316.68 21” (533mm)91154
Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

• Diámetro agujero central: 
   45/64” (17.8mm)
• Diámetro agujeros laterales: 
   5/16” (7,9mm)
• Centro a centro: 
    2 1/2” (63.5mm)
• Ancho: 2.11/64” (55mm)
• Espesor: 9/64” (3.5mm)

Características:

Cuchilla para podadora

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

15CUCHIL122CH
Código Adaptable Precio

Longitud 
de cuchillaNúmero

 $212.28 21” (533mm)0558 MTD

MTD

• Diámetro agujero central: 
  1” (25mm)
• Diámetro agujeros laterales: 
  5/16” (7,9mm)
• Centro a centro: 
   2 1/2” (63.5mm)
• Ancho: 3” (76mm)
• Espesor: 5/32” (4mm)

Características:

Cuchilla para podadora

15CUCHIL146CH

Código Adaptable Precio
Longitud 

de cuchillaNúmero

 $399.04 21” (533mm)91030-2
Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

• Diámetro agujero central: 
   45/64” 17.8mm
• Diámetro agujeros laterales: 
   5/16”  (7.9mm)
• Centro a centro: 
   2 1/2” (63.5mm)
• Ancho: 2.11/64” (55mm)
• Espesor: 5/32” (4mm)

• Diámetro agujero central: 
  13/16” (20.6mm)
• Diámetro agujeros laterales: 
   25/64” (9.9mm)
• Centro a centro: 
   2 1/2” (63.5mm)
• Ancho: 2 11/64” (55mm)
• Espesor: 5/32” (4mm)

• Diámetro agujero central:
  13/16” (20.6mm)
• Diámetro agujeros laterales:
   3/8” (9.5mm)
• Centro a centro: 
  2 1/2” (63.5mm)
• Ancho: 2” (50.8mm)
• Espesor: 5/32” (4mm)

Características:

Características:

Características:

Cuchilla para podadora

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

15CUCHIL121CH

15CUCHIL123CH

Código

Código

Adaptable Precio

Adaptable Precio

Longitud 
de cuchilla

Longitud 
de cuchilla

Número

Número

 $232.00 

 $203.00 

20” (508mm)

20” (508mm)

0560

0559

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Cuchilla para podadora

Cuchilla para podadora

15CUCHIL117CH
Código Adaptable Precio

Longitud 
de cuchillaNúmero

 $265.64 20” (508 mm)91149 MTD
MTD

MTD

Cuchillas para podadora
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Cuchilla para tractor
ORIGINAL 

MTD

Código

• Diámetro agujero central: 
   3/4” (19mm)
• Diámetro agujeros laterales: 
   5/16” (7,9mm)
• Centro a centro: 
   2 1/2” (63.5mm)
• Ancho: 2.11/64” (55mm)
• Espesor: 1/8” (3mm)

Características:

Cuchilla para podadora

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

15CUCHIL152CH

Código Adaptable Precio
Longitud 

de cuchillaNúmero

 $323.64 22” (559mm)0558-2 MTD

• Diámetro agujero central: 
  3/4” (19mm)
• Diámetro agujeros laterales:
   5/16” (7,9mm)
• Centro a centro:
   2 1/2” (63.5mm)
• Ancho: 2.11/64” (55mm)
• Espesor: 1/8” (3mm)

Características:

Cuchilla para podadora

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

15CUCHIL126CH

Código Adaptable Precio
Longitud 

de cuchillaNúmero

 $269.12 21” (533mm)91410 UNIVERSAL

• Diámetro agujeros laterales: 
   11/32” (10mm)
• Centro a centro: 
   3” (76.2 mm)
• Ancho: 2, 3/8” (60.3mm)

Características:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

22MTD94204290

Código Adaptable Precio
Longitud 

de cuchillaNúmero

 $546.36 23” (590mm)942-04290 MTD

SEARS

M
T
D

S
E
A
R
S

• Diámetro agujero central:
  estrella 5 puntas
• Diámetro agujeros laterales:
  11/32” (9mm)
• Centro a centro: 3 5/32” (80mm)
• Ancho: 2 11/64” (55mm)
• Espesor: 5/32” (4mm) 
• Aplicación: SEARS, HUSKY

Características:

Cuchilla para podadora

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

15CUCHIL120CH

Código Adaptable Precio
Longitud 

de cuchillaNúmero

 $240.1221” (533mm)91331

UNIVERSAL

UNIVERSAL

UNIVERSAL

U
N
I
V
E
R
S
A
L

• Diámetro agujero central: 
   3/8” (9.5mm)
• Diámetro agujeros laterales: 
  13/32” x 1 1/2” (10x38mm)
• Ancho: 2 1/4” (57mm)
• Espesor: 5/32” (4mm)

Características:

Cuchilla para podadora

15CUCHIL125CH

Código Adaptable Precio
Longitud 

de cuchillaNúmero

 $248.2419” (483mm)91408

• Diámetro agujero central: 
   3/8” (9.5mm)
• Diámetro agujeros laterales: 
  3/8” x 1 1/8” (9.5 x 28.5mm)
• Ancho: 2 11/64” (55mm)
• Espesor: 5/32” (4mm)

Características:

Cuchilla para podadora

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

15CUCHIL127CH
Adaptable Precio

Longitud 
de cuchillaNúmero

 $255.20 20 3/8” (508mm)91300

• Diámetro agujero central: 
   3/8” (9.5mm)
• Diámetro agujeros laterales:
  13/32x1 3/16” (10x30mm) 
• Ancho: 2 11/64” (55mm)
• Espesor: 5/32” (4mm)

Características:

Cuchilla para podadora

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

15CUCHIL128CH
Código Adaptable Precio

Longitud 
de cuchillaNúmero

 $279.56 20” (508mm)91409

• Diámetro agujero central:
   5/8” (15.8mm)
• Diámetro agujeros laterales: 
  13/32” x 1 1/2” (10x38mm)
• Ancho: 1/4” (57mm)
• Espesor: 5/32” (4mm)

Características:

Cuchilla para podadora

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio
Longitud 

de cuchillaNúmero

15CUCHIL150CH  $252.88 20” (508mm)91439-2

• Diámetro agujero central:
  5/8” (15.71mm) 
• Diámetro agujeros laterales: 
  13/32”x1 3/16” (10x30mm)
• Centro a centro: 
   3 5/32” (80mm)
• Ancho: w1/4” (57mm)
• Espesor: 5/32” (4mm) 

• Diámetro agujero central:
   5/8” (15.8mm)
• Diámetro agujeros laterales: 
  13/32”x1 3/16” (10x30mm)
• Ancho: 2 11/64” (55mm)
• Espesor: 5/32” (4mm)

Características:

Características:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Cuchilla para podadora

Cuchilla para podadora

15CUCHIL148CH

15CUCHIL149CH

 $245.92 

 $344.52 

20” (508mm)

20” (508mm)

91409-2

91438-2

Código

Código

Adaptable Precio

Adaptable Precio

Longitud 
de cuchilla

Longitud 
de cuchilla

Número

Número

UNIVERSALUNIVERSAL

UNIVERSAL

Cuchillas para podadora
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• Para Honda
• Diámetro agujero central: 
   5/8” (16mm)
• Diámetro agujeros laterales: 
   25/64”x1 3/16” (10x30mm)
• Ancho: 2 11/64” (55mm)
• Espesor: 5/32” (4mm)

• Para Honda
• Diámetro agujero central: 
   5/8” (16mm)
• Diámetro agujeros laterales: 
   25/64”x1 3/16” (10x30mm)
• Ancho: 2 11/64” (55mm)
• Espesor: 5/32” (4mm)

Características:

Características:

Cuchillas para podadora

Cuchillas para podadora

Código Adaptable Precio
Longitud 

de cuchillaNúmero

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

15CUCHIL155CH

15CUCHIL154CH

 $390.92 

 $336.40 

Código Adaptable Precio
Longitud 

de cuchillaNúmero

22” (559mm)

21” (533mm)

91438-4

91438-3

15CUCHIL138CH  $283.04 22” (559mm)91411

• Diámetro agujero central:
  3/8” (9.5mm)
• Diámetro agujeros laterales: 
  13/32”x1 13/32”(10x36mm) 
• Ancho: 2 11/64” (56mm)
• Espesor: 5/32” (4mm)

• Diámetro agujero central:
   3/8” (9.5mm)
• Diámetro agujeros laterales: 
  13/32” x 1 3/16” (10x30mm)
• Ancho: 2 1/4” (57mm)
• Espesor: 135” (3.4mm)

Características:

Características:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Cuchilla para podadora

Código Adaptable Precio
Longitud 

de cuchillaNúmero

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Cuchilla para podadora

15CUCHIL129CH  $299.28 22” (559mm)91304

Código Adaptable Precio
Longitud 

de cuchillaNúmero

UNIVERSAL

UNIVERSAL

UNIVERSAL

UNIVERSAL

U
N
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V
E
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A
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Adaptador para cuchilla de podadora

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza

15CUCHIL160SI

Código AdaptableNúmero Precio

B&S7104332YP  $365.40 

BRIGGS AND STRATTON 7104332YP
BUJE, CUCHILLA - 22 “

ADAPTABLE PARA
7104332YP BUJE,
CUCHILLA - 22 “
ASIN
B01AIIF0QM

Aplicación:No. Original:

4.
6 

cm

11
.3

0 
cm

1.
0 

cm

4.10 cm

2.
50

 c
m

AYP & Husqvarna:
• Podadoras 
  manuales 1994 
  y posteriores

Aplicación:
AYP:
• 81547901
• 850977
Husqvarna: 
• 532850977

No. Original:
Adaptador para cuchilla de podadora

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

15CUCHIL001CP AYP17-221  $236.64 

Código AdaptableNúmero Precio

7/8” (22.2mm)

30
m

m

72mm

3/8” (9.52mm)

ADAPTADORES DE CUCHILLA

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

• Diámetro agujero central: 
   1” (25mm)
• Diámetro agujeros laterales: 
  3/8”x7/8” (9.5x22.2mm)
• Centro a centro: 2” (50.8mm)
• Ancho: 2 1/4” (57mm)
• Espesor: 5/32” (4mm)

Características:

Cuchilla para podadora

15CUCHIL134CH  $273.76 21” (533mm)40021

Código Adaptable Precio
Longitud 

de cuchillaNúmero

UNIVERSAL

Cuchillas para podadora
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Tipo estrella

3/8” (9.52mm)

3/8” (9.52mm)

7/8” (22.2mm)

50
m

m

 $760.96 

Adaptador para cuchilla de podadora MTD

Características:
• Para cuchillas con centro   
  de 4 puntas MTD
• Para podadoras MTD
• Hecho en EUA

30
m

m

22MTD7480376E 748-0376E

ORIGINAL 
MTD

Adaptador para cuchilla de podadora

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza

15CUCHIL161SI

Código Adaptable PrecioNúmero

HUSQVARNA  $447.76 421176

532421176 Husqvarna cuchilla
Adaptador compatible con
Craftsman 189179, 421176

532421176,
Cuchilla adaptable
25 Mm.

Aplicación:No. Original:

7.
10

 c
m

5.00 cm 7.30 cm

1.0 cm

3.80 cm

2.50 cm

HUSQVARNA

Adaptador para cuchilla de podadora

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza

15CUCHIL159SI

Código Adaptable PrecioNúmero

 $632.20 581352401

Husqvarna
HU550F - 96143009500 (2013-02)
HU550F - 96143009501 (2013-11)
HU550F - 96143009502 (2014-02)
HU550FH - 96143009600 (2012-11)
HU550FH - 96143009601 (2013-11)
HU550FH - 96143009602 (2014-03)
HU550FH - 96143009604 (2015-01)
HU550FH - 96143009605 (2015-09)

581352401
TIPO ESTRELLA
7/8 ;
ASIN B00TD41CQA

Aplicación:No. Original:

4.7 cm

7.
30

 c
m

1.0 cm

Tipo estrella
7/8”

(22.2 mm)

6.30 cm

1 “ (2.54 cm)

Adaptador para cuchilla de podadora

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza

15CUCHIL162SI

Código Adaptable PrecioNúmero

MURRAY  $933.80 7105154

SPV22725 (7800837) 22” 7.25TPGT
SPV22725 (7800896) 22” 7.25TPGT
SPV22725E (7800838) 22” 7.25TPGT
SPV22725E (7800897) 22” 7.25TPGT
SPXV22725 (7800829) 22” 7.25GT 3N1
SPXV22725E (7800830) 22” 7.25GT 3N1
también para MURRAY, SNAPPER

7105154
(7105154YP)

Aplicación:No. Original:

9.
4 

cm

6.30 cm

2.60 cm

5.70 cm

1.0 cm

4.40 cm

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

15CUCHIL004BB

Código Adaptable PrecioNúmero

MTD

MTD

MTD

 $381.64 17-3047

• MTD
Aplicación:

Adaptador para cuchilla de podadora

MTD:
• 748-0376E
• 748-0376C
• 748-0376B
• 748-0376A
• 753-06304
• 748-04227

No. Original:

3/4” (19mm)

35
m

m

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

15CUCHIL003BB

Código Adaptable PrecioNúmero

 $772.56 B19268

MTD:
• La mayoría de las
   segadoras, 1987 
   y nuevas

MTD:
• 748-0323 
• 948-0323

Aplicación:No. Original:

Adaptador para cuchilla de podadora

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

Código Adaptable PrecioNúmero

MTD:
• 748-04082, 
• 748-04226

No. Original:

M
T
D

M
U
R
R
A
Y

H
U
S
Q
V
A
R
N
A

Adaptadores para cuchillas para podadora
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Características

22BANDAS011GM*  $483.72

 $682.08 

$1,083.44

 $1,074.16

 $464.00 

$1,074.16

 $532.44 

 $497.64

 $406.00 

22BANDAS018GM*

22MTD9540467A
954-04060C

22MTD95404062 
954-04062

22BANDAS012GM*

Craftsman:SPM201671081
Cub Cadet: 54-04060,
754-04060A, 754- 04060B,
954-04060, 954-04060B
954-04060C
MTD:  754-04060,
754-04060B, 954-04060
954-04060B, 954-04060C
ROVER: 754-04060
754-04060B, 954-04060, 
954-04060B
BABRE: GX10851

Craftsman: 954-0467A
Cub Cadet: 954-0467,
954-0467A, 954-0467A
ROVER: 754-0467,
954-0467, 954-0467A
TORO: 112-0301

Cub Cadet:  754-04062
954-04062
MASSEY  FERGUSON:
954-04062
MTD: 754-04062
942-04062, 954-04062
ROVER: 754-04062
954-04062

Craftsman: 42”
Cub Cadet: LT1040 Y 
LT1042 CON 42”
John Deere STX38
MTD  Montaje de la 
cubierta tipo “G” 
DE 42” 2005
Sabre 1438, 1538, 1542, 
1642, 1646 y 1742

MTD
AUTO DRIVE STEP-THRU 
TRACTOR 1999 Y NUEVOS
 
TORO: LX420, LX423
LX425, LX460, LX500, 
LX1040

MTD
DECK ASSEMBLY “F” 
CON 38” DECK
2005-2006

Medidas: 
Ancho 

1/2” (13mm)

Longitud: 
96 1/2” 

(2451.10mm)

Medidas: 
Ancho: 

5/8” 
(15.875mm)          

Longitud: 
90 1/2” 

(2298.70mm)

Medidas: 
Ancho: 

1/2 “(13mm)
                   
Longitud: 

77 1/2” 
(1968.50mm)

Código Número original Aplicación Precio

22MTD95404249
954-04249A

22BANDAS015GM*

MTD: 
754-04249
954-04249
954-04249A

Medidas: 
Ancho: 5/8” 
(15.875mm)
                   

Longitud: 71” 
(1803.4mm)

22MTD95404208
954-04208A

22BANDAS014GM*

Cub Cadet: 754-04208
954-04208, 954-04208A
MTD: 754-04208, 
954-04208, 954-04208A

CUB CADET
LTX1040 TRACTORS
2009 Y NUEVOS

Medidas: 
Ancho: 5/8” 
(15.875mm)
                   
Longitud: 

41 1/4” 
(1047.75mm

*

Unidad: 1 Pieza. Master: 1 Pieza.   

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

MTD:
B19270

No. Original:

• MTD
Aplicación:

Adaptador para cuchilla de podadora

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

15CUCHIL002BB UNIVERSAL  $936.12 B19270

Código Adaptable PrecioNúmero

3/8” (9.52mm)

7/8” (22.2mm)

50
m

m

• CRAFSTSMAN, LESCO,
   hecho de alta calidad,
   de fundición de zinc,
  diseñado especialmente
  para adaptarse al 99%
  de todos los agujeros
  centrales.

• Puede ser usado en
todos los modelos de
cuchillas podadoras
• Incluye: 4 imanes par
sujetar la cuchilla

Características: Características:

Balanceador de cuchilla  Balanceador de cuchillas 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza. Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16BALANC005TE 16BALANC002TE64988, 050532 5800008 $109.04  $2,680.76

Código CódigoNúmero NúmeroPrecio Precio

54
m

m

60mm

BANDAS DE HULE

MTD

Adaptadores para cuchilla - Balanceador - Bandas

MOTORES_2.indd   116MOTORES_2.indd   116 19/06/2024   10:35:12 a. m.19/06/2024   10:35:12 a. m.



REFACCIONES

LOS COLORES Y CARACTERÍSTICAS  DE LOS PRODUCTOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
PUBLICADO Y EDITADO - JUNIO 2024 ME 117

Refacción para 
22PODADO022MT

Refacción para 
22PODADO021MT,
012MT, 016MT, 020MT

Refacción para 
22PODADO022MT

22MTD95404077
954-04077A

22MTD95405040
954-05040

22MTD95405027
954-05027B $2,300.28

$2,587.96

$1,683.16

 $1,100.84

 $642.64 

 $2,425.56

 $1,654.16 22MTD75406134
754P06134

Cortacésped con 
conductor cinturón 
de plataforma de 50”

Cinturón de 
cubierta de 42”

22MTD75404136
754-04136

Cortacésped con operador 
a pie Correa de distribución 
de plataforma de 33”

22MTD95405022
954-05022A

22MTD95404282
954-04282

Bandas de hule

CaracterísticasCódigo Número original Aplicación Precio

22MTD9540241A
954-05040

22BANDAS010GM*

MTD
754-0241, 754-0241-352
754-0241A, 754-05040
954-04057, 954-05040

MTD
PARA LA MAYORÍA DE 
TRACTORES MTD

Medidas: 
Ancho: 5/8” 
(15.875mm)

Longitud: 
35 1/4” 

(895.35mm)

$1,088.08

 $373.52 

16BANDAS001TE*
144959

16BANDAS002TE
GX20072

16BANDAS003TE 
954-04002

AYP: 144959
Ariens: 21547082, 
21547188 Craftsman: 
24690. Husqvarna: 
531300766, 532144959
McCulloch: 532 14 
49-59

AYP: 24H4B3A con 46”
Craftsman: 38” y 42”
Husqvarna: LTH1342, 
LTH1342A, YTHP1542

John Deere: 
GX20072, GY20570
Craftsman: 
SPM215471655
Sabre: 
GX20072, GY20570

MTD: 
754-04002, 954-04002
Cub Cadet: 
754-04002, 954-04002
Husqvarna: 578453624

John Deere: 
D100-D130, L100, 
L125
Scotts:
L17.542, 2002

Cub Cadet: 
LT1018-LT1529
MTD:
600 SERIES 
White:
LT15, LT175

Ancho: 5/8” 
(16 mm)
Largo: 31 1/2” 
(800 mm)
Caucho: NR&SBR
Cuerda: poliéster
Cubierta: algodón

Ancho: 1/2” (13 mm)
Largo: 104” (2641 mm)
Caucho: NR&SBR
Cuerda: poliéster
Cubierta: algodón

Ancho: 
1/2”  (13 mm) 
Largo: 
95.1/2” (2425 mm)
Caucho: NR&SBR
Cuerda: poliéster
Cubierta: algodón

22MTD95404259
954-04259A

22MTD95404219
954-04219

22MTD75404282
954-04282

MTD
754-04259
754-04259A
954-04259
954-04259A

CUB CADET:
754-04219, 954-04219
OCC-754-04219
MTD: 754-04219, 954-04219
ROVER:754-04219
TOY BILT: 754-04219, 954-04219

CUB CADET 
754-04282, 954-04282
MTD
754-04282, 954-04282
TROY BILT
754-04282, 954-04282

MTD

CUB CADET:
LTX1045
LTX1049
LTX1064VT
CON 46”

 $513.88 

*

$557.96

 $1,148.40

$357.28

$407.16

$184.44

Ancho: 
3/8”(9.52 mm) 

Largo: 
34” (863.6 mm)

Ancho: 
1/2”(12.70 mm) 

Largo: 
103”(2616.20 mm)

Ancho: 
3/8”  (9.52 mm) 

Largo: 
31” (787.4 mm)

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

Bandas
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Refacción para 
22PODADO019MT

Refacción para 
12ACW62R710,
12ABW32G766

 $1,244.68 

 $1,008.04 

 $1,593.84 

 $799.24 

 $2,204.00 

 $2,541.56 

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Cinturón de cubierta de 46”

Refacción para 22PODADO019MT
Material: Acero
Medidas: 148 “ (54”)

Bandas de hule

CaracterísticasCódigo Número original Aplicación Precio

*

A
Y
P

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

GIMEX

• Bicolor
• Para corte de 46”
• Para Troy-Bilt, Cub Cadet, 
MTD, Craftsman, MTD Gold, 
Bolens, White Outdoor, Yard 
Machines, Remington, 
Yard-Man y Huskee

• Para hojas de corte: 46”, 48” y 54” 
• Altura: 5 1/2”
• Diámetro exterior: 4 3/4”     
• Diámetro interior: 1 5/8”
• Incluye 4 pernos largos
• Con agujero central para 
  flecha en forma  de
  estrella de 5 picos
• Solo carcasa, no incluye flecha

Aplicación:
AYP/ Husqvarna:
• 187281
• 187292
• 192870
• 532187281
• 532187292
• 532192870
• 539112057
• 587125401
• 587253301

No. Original:

Carcasa para torreta

Snapper:
• 705048

Unidad: 1 pieza.  Master: 6 piezas.

16CARCAZ009CH

Código Adaptable Precio

 $781.84 

• Carcasa de aluminio fundido 
  con 3 tornillos para
  ensamblar
• Altura: 3 3/8” (85 mm) 
• Para hojas de corte:
  44”  y 50” 
• Con agujero central 
   para flecha en forma 
   de estrella de 5 pt. 
• Solo carcasa, no incluye flecha

Aplicación:
AYP/ Husqvarna:
• 137152
• 532137152

ENERO 2025

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 18 piezas.

Carcasa para torreta

16CARCAZ007CH

Código Adaptable Precio

AYP

AYP

 $466.32 

CARCASAS & TORRETAS

22MTD75405874
754P05874

754P05874

22MTD75406135
754P06135

754P06135

22MTD95405090
954-05090

954-05090

22MTD95404329
95404329A

95404329A

22MTD-5404219

22BANDAS019AN

954-04219
954-04219

954-04219

AYP

• Para hojas de 
   36”, 38” y 42”,  
• Para hojas con agujero
   central con forma de estrella
   (5picos), trabajo pesado, no
   incluye flecha

Aplicación:
AYP:
• 17-160E

16CARCAZ002CP

Código

 $691.36 

No. Original:

Carcasa para torreta

Adaptable Precio

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Bandas - Carcasas
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• Para hojas de corte 
de 48”,
• Esta carcasa es sólo 
para el modelo de 6” 
de alto
• Con agujero central 
para flecha en forma 
de estrella de 5 picos
• Solo carcasa, no 
incluye flecha

AYP:
• 174358
• 174356 
• 532174356
• 532174358
Husqvarna: 
• 532192656 
• 539107515 
• 587125201

AYP:
• 48 “deck, 2002 y 
  más reciente
Husqvarna: 
• GT 2248
• GTH 2248
• GTH 2548
• YTH 
• 1848XP
• YTH 2748

No. Original: Aplicación:
Jonsered: 
• LT19A
• LT2119A
• LT2122A 
• LT2122A2

Jonsered
• 532174358

Carcasa para torreta

AYP

Unidad: 1 pieza.  Master: 12 piezas.

16CARCAZ011CH

Código Adaptable Precio

 $517.36 

AYP

AYP

• Con agujero central 
   en forma
  de estrella de 5 picos  
• Altura 5 9/16”
• Incluye eje, cojinetes
   y tapa antipolvo, 
   4 tornillos y grasera 
   en el extremo roscado.

• Para hojas de 36”, 38” y 42”
• Para hojas con agujero
  central con forma de estrella
  (5picos), trabajo pesado,
  incluye flecha, tuercas y
  baleros

Aplicación:
AYP/Husqvarna:
• 130794
• 532130794

No. Original: Aplicación:

No. Original:

AYP:
• 174356
• 174358
• 532174356
• 532174358
Husqvarna: 
• 532192656
• 539107515
• 587125201

AYP: 
• 48 “deck, 2002 y 
  más reciente
Husqvarna: 
• GT 2248
• GTH 2248
• GTH 2548
• YTH 1848XP
• YTH 2748

Jonsered:
• 532174358

Jonsered: 
• LT19A
• LT2119A
• LT2122A
• LT2122A2

Unidad: 1 pieza.  Master: 6 piezas.

Torretas completas para cuchilla

Código Adaptable Precio

16CARCAZ010CH  $938.44 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CARCAZ003LA

Código Adaptable Precio

 $858.40 

Torretas completas para cuchilla

• Para hojas de corte de 38” y 42”
• Para modelos de la marca MTD
• Con agujero central para 
  flecha en forma  de estrella de  
  5 picos 
• Solo carcasa, no incluye flecha

Aplicación:
MTD:
• 918-01388

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 18 piezas.

Carcasa para torreta

16CARCAZ013CH

Código Adaptable Precio

 $432.68 

MTD:
• Para hojas de 38” y 42”

Aplicación:
MTD:
• 80-11-735

No. Original:

Carcasa para torreta

16CARCAZ001RA  $566.08 

Código Adaptable Precio

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

MTD

MTD

Carcasas para podadora
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22MTD91804822
22MTD91804474
22MTD91804865

918-04822A
918-04474A
918-04865A

 $3,373.28 
 $3,279.32 
 $3,553.08 

Código Número Precio

Diámetro de
disco para la polea
1 -6.3” (160 mm)
2 -5.75” (146.1 mm)
3 -6.5” (165.1 mm)

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Torretas completas para cuchilla
Características:
• Para tractores MTD
• Hecho: EUA

ORIGINAL 
MTD

M
T
D

• Longitud: 4 5/16 ”
• Con agujero central en forma
  de estrella de 5 picos

AYP/ Husqvarna: 
• 143651
• 532143651

No. Original:

Torretas completas para cuchilla

AYP: 
• Plataforma
   ventilada de 44“ y 50”

Aplicación:

• Incluye tuerca, arandela,
  tuerca de polea, 3 tornillos 
  para ensamblar y flecha.

Unidad: 1 pieza.  Master: 12 piezas.

16CARCAZ006CH

Código Adaptable Precio

 $863.04 AYP

• Para hojas de corte:
  42” , 46”, 48”  y 54” 
• Con agujero central 
   en forma de estrella 
   de 5 picos 
• Longitud: de 7”
• Incluye tuerca superior,
  arandela, 4 tornillos 
  y grasera de niple

No. Original:

Torretas completas para cuchilla

Ariens: 
• 21546238
• 21546299 
• 21549012
AYP:
• 187292
• 192870
• 532187281
• 532187292
• 532192870

Aplicación:
• 539112057
• 587125401
• 587253301
Dixon: 
• 532187292
• 532192870
Husqvarna: 
• 587819701
McCulloch: 
• 532 19 28-70

Poulan: 
• 532192870

Unidad: 1 pieza.  Master: 6 piezas.

16CARCAZ008CH

Código Adaptable Precio

 $1,081.12 AYP

MTD

MTD

• Altura: 6”
• Polea incluida
• Diámetro de polea:
   5 1/2”
• Eje tipo estrella 
  de 6 picos
• Sin roscas en la carcasa
• Utilice tornillos
   autorroscantes

No. Original: Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 6 piezas.

Torretas completas para cuchilla

16CARCAZ012CH

Código

MTD:
• 618-04474
• 618-04474A
• 618-04495
• 618-04495A
• 918-04474
• 918-04474A
• 918-04474B
• 918-04495
• 918-04495A

MTD: 
• Serie 700

Adaptable

Adaptable

Precio

 $1,503.36 

MTD:
• 38 “y 42” cubiertas, series
   600, 1997 y más nuevas
• Utiliza la parte polea de 
husillo 275-515 para cubiertas 
de 38 “y polea de husillo 275-
519 para cubiertas de 42”
• Eje tipo estrella de 6 picos 
• Altura: 6”

Aplicación:
MTD:
• 615-0142A
• 618-0138
• 618-0138A
• 618-0142
• 618-0142C
• 918-0138
• 918-0138A
• 918-0138C

No. Original:

Torretas completas para cuchilla

• 918-0142
• 918-0142A
• 918-0142C

• Sin roscas en la carcasa
• Utilice tornillos
   autorroscantes

  

Unidad: 1 pieza.  Master: 12 piezas.

16CARCAZ014CH  $1,086.92 

Código Adaptable Precio

MTD

Torretas
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Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Código Número Precio

Refacción para 22PODADO019MT

Características
• Material: Acero
• Color: Negro
• Medidas: 7.8 x 7.8 x 7.4”

Torretas completas para cuchilla

Torretas completas para cuchilla

22MTD91806978 91806978  $3,923.12 

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

MTD

Adaptable

• Para hojas de 46”
  diseño especial para 
  las hojas con agujero central
  con forma de estrella
 (6picos), no incluye flecha

Aplicación:
MTD:
• 618-0111
• 618-0116

No. Original:

16TORRET001RA  $600.88 

Código Adaptable Precio

• Para carcaza
• Incluye flecha, tuerca y 
baleros
• Forma de estrella (5picos)

Características:

Aplicación:

Mandril para podadora

16MANDRI001LA

Código Número Precio

17-160DK (97214)  $1,015.00 
Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

• AYP 17-160E/ 17-161

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

175 mm

20 mm

47
 m

m

40 m
m

• 918-0116
• 8011731

MTD

Castelgarden, 
Husqvarna, 
Murray, Stiga

Aplicación:
1136028901, 
690409, 
25601554/0

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Polea para tractor

16POLEAS026CH

Código Adaptable Precio

CASTELGARDEN  $287.68 

MTD

MTD:
756-04325

No. Original:

Polea sencilla

22MTD75604325

Código Adaptable Precio

 $916.40 MTD

MTD:
756-1188

No. Original:

Polea sencilla

22MTD07561188

Código Adaptable Precio

 $1,154.20 

POLEAS

Torretas - Poleas
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ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

M
T
D

MTD

MTD

MTD

MTD

MTD

MTD

Cub Cadet: 
• i1050
• LT
• SLT
• RZT
MTD: 
• i1050
• LT
• SLT 

• Para podadoras 
  de 50”(12.7cm)
  de corte

Aplicación:
Cub Cadet/ MTD: 
• 618-04126
• 618-04126A
• 918-04125
• 918-04125B
• 918-04125C
• 918-04126
• 918-04126A
• 918-04126B

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas. Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Polea para tractor

22MTD75604126

Código Adaptable Precio

 $299.28 

Massey Ferguson: 
• 618-04126
• 618-04126A
• 918-04125
• 918-04125B
Toro: 
• 1120370

Troy-Bilt: 
• 618-04126
• 618-04126A
• 918-04125
• 918-04125B
• 918-04125C
• 918-04126 
• 918-04126A

 Toro: 
• GT2100
• GT2200
• LX500

Características:

 • Diámetro ext: 6 1/8” (155.575 mm) 
• Diámetro int: 1/2”  12.7 mm
• Altura: 1” (2.54 cm)
• Usa bandas de 1/2” 
  (1.27 cm) de ancho

Cub Cadet: 
• LT1040
• LTX1040
• LTX1042
• RZT-42
MTD: 
• 700 Series
• RZT-42

Características:
Cub Cadet/MTD: 
• 756-1227
• 956-1227
Troy-Bilt: 
• 956-1227

No. Original: Aplicación:

Polea para tractor

Troy-Bilt: 
• 42 “cubierta

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

22MTD07561227

Código Adaptable Precio

 $394.40 

MTD:
• 756-01429B

No. Original:

Polea sencilla

22MTD75604129

Código Adaptable Precio

 $713.40 MTD

MTD:
• 956-04002

No. Original:

Polea sencilla

22MTD95604002

Código Adaptable Precio

 $1,026.60 

• Sirve para los modelos
  de 32” y para los modelos
  de cubierta profunda de 
  36” 5,110” OD x .750” 
  cuña  *
2,065 longitud int.

I.D.: 1”
O.D.: 6” 6”
Altura: 5-7/8”
Chaveta 1/4”
O.D. superior: 3-25/64”

Aplicación:

Aplicación:

MTD:
• 756-0485

MTD:
956-04015A

MTD: 
756-04196, 
756-04196A, 
954-04196, 
956-04196A
Troy Bilt: 
756-04196,
756-04196A, 
954-04196, 
956-04196A

No. Original:No. Original:

No. Original:

Polea sencillaPolea sencilla

Polea sencilla

16POLEAS003TE22MTD95604015

22MTD75604196

CódigoCódigo

Código

AdaptableAdaptable

Adaptable

PrecioPrecio

Precio

 $353.80  $3,833.80 

 $2,712.08 

Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

Cub Cadet 
LTX1040 (13AX90AS010, 13RX90AS056, 
13AX90AS009, 13WX90AS010, 13WX90AS009)
LTX1040 (13WX90AS010, 13WX90AS056, 
13WX90AS009, 13WX90AS256, 13WX90AS210) 
LTX1040 (13WX90AS010, 13WX90AS056, 
13WX90AS009, 13AX90AS210, 13WX90AS210) - 
LTX1040 (13WX90AS010, 13WX90AS009, 
13WX90AS056, 13WX90AS256, 13AX90AS256) - 

Aplicación:
White: 
756-04196, 
756-04196A, 
954-04196, 
956-04196A
Cub Cadet: 
756-04196, 
756-04196A, 
954-04196, 
956-04196A

LTX1040 (13AX90AS056, 13WX90AS009, 
13WX90AS010, 13WX90AS056, 
13WX90AS256, 13AX90AS010, 13AX90AS256) 

Poleas
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ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Precio

 $335.24 

Código Número

Características
• Material: Acero
• Color: Plata
• Medidas: 0.380 x 1.770 x 0.585”
• Para maquinaria giro cero

Refacción para 22PODADO019MT

Distanciador

22MTD75006184 750-06184

Precio

 $2,100.76 

Código Número

Características
• Material: Acero
• Color: Multicolor
• Soporte de polea para cesped

Refacción para 22PODADO019MT

Soporte de polea

22MTD78308654 783-08654C
22MTD75116029 751P16029

Código Número

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Varilla
Características:
• Material: Metal
Aplicación:
• Para motor de 132 CC
  (1R61DT) Y 149 CC (5R65MU)

Precio

 $62.64 
 $303.92 22MTD95114105 951-14105 165/170

Aplicación:
• Para motor de 
   179 CC, 208 CC

M
T
D

M
T
D

M
U
R
R
A
Y

Polea Polea

Polea

Aplicación: Aplicación:

Aplicación:

No. Original: No. Original:

No. Original:

MURRAY MURRAY

MURRAY, 
ELECTROLUX,

91178
420613

 91801
774089

91179 
421409 
506793201

16POLEAS027CH 16POLEAS029CH

16POLEAS028CH

91178 91801

91179

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza. Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Código

Código

Número Número

Número

Número

Adaptable Adaptable

Adaptable

Adaptable

Precio Precio

Precio

MURRAY MURRAY

MURRAY

MURRAY

 $266.80  $306.24 

 $294.64 

ORIGINAL 
MTD

22MTD7103130A 710-3130

Código Número

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Tornillo de cabeza hexagonal
Características:
• Esta pieza reemplaza: 
01000371, 710-0644, 
IH-251231-R1	
• Medida: 3/8-16 x 3.25 Gr8

Precio

 $320.16 

ORIGINAL 
MTD

22MTD73805081 73805081

Código Número

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Distanciador

Características:
• CUB CADET 738-05081 sustituye a MPN 738-05081 
Compatible con los modelos: RZT-L50, RZT-L54, 
RZT-L54 FAB, RZT-LX 50 FAB, RZT-LX 54 FAB, 
RZT-S 50, RZT-S 54, RZT-S 54 FAB, RZT-SX 50 FAB,
 RZT-SX 54 FAB, ZT1-46 FAB. ULTIMA, 
ZA. T1-46 ULTIMA, ZT1-50 FAB ULTIMA”	

Precio

 $274.92 

MTD

MTD:
• Sirve para los 
   modelos del 640 al 690, 750,
   760, 790, 137-531-000 al 
   137-631-000, 30 y 36”
• Corta cubiertas: 39/16” OD 
• Polea pequeña: 51/2” OD 

Aplicación:
MTD:
• 756-0488
• 753-0635
• 756-0982B

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

Polea doble

16POLEAS004TE

Código Adaptable Precio

 $1,187.84 

• Polea grande: 11/4” x 1” ID 
• Polea de paso: 51/2” 
• Altura total llave: 1/4”

• Rodamiento con 
diámetro exterior 76 mm, 
Orificio central 12.7 mm, 
Ancho 17.4 mm

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

Polea MURRAY tipo “V”

16POLEAS025CH

Código Precio

 $266.80 

Características:

Poleas - Soporte para polea -Varilla
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ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

 22MTD7120406522MTD71204063 712-04063 712-04065

Código CódigoNúmero Número

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Tuerca de fijación Tuerca de bloqueo
Características:
• Esta pieza reemplaza: 
00012173, 712-04065SP, 
753-05525, WD-129-103, 
WD-C37592, YS-712-04065	
• Medida: 3/8-16

Características:
• Esta pieza reemplaza: 
753-05591, YS-712-04063

Precio Precio

 $103.24  $106.72 

22MTD72005075 720-05075

Código Número

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Taquete protector de plástico
Características:
• Respuesto para Podadora 
720-05075

Precio

 $132.24 

M
T
D

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

22MTD73204947 22MTD7320492773204947 73204927

Código CódigoNúmero Número

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Resorte de extensiónResorte de torsión
Características:
• Esta pieza reemplaza: 
  732-05549	

Características:
• Esta pieza reemplaza: 
732-04947	

Precio Precio
 $667.00  $841.00 

22MTD9360344A 9360344A

Código Número

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Arandela plana
Características:
• Esta pieza reemplaza: 
1915261, 936-0344, 
GW-1915261	

Precio

 $149.64 

22MTD92104041 92104041

Código Número

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Adaptador de boquilla de agua
Características:
• Modelos compatibles incluyen 
13AJ771G301 (2009), 13AJ771G709 (2009), 
13AJ771G371 (2009), 13AJ771G307 (2009), 
13AJ771G513 (2009), 13AJ7711 G713 (2009), 

Precio

 $729.64 

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

22MTD72104710 721-04710
Código Número

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Anillo

Características:
• Refacción para 
  22PODADO021MT

Precio
 $29.00 22MTD7510555B 7510555B  $2,263.16 

Código Número Precio

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Características:
• Para tractores MTD
• Capacidad 1.5 galones (5.68L)
• Hecho: EUA

Tanque para gasolina ORIGINAL 
MTD

Tuercas - Resortes -  Arandelas . Adaptador de boquilla

Unidad: 1 bolsa/10 piezas.  Master: 1 bolsa.

16ABRAZA001BB

Código
Medidas mm 

       Largo             AnchoNúmero Precio

B132351-10  $171.68 26 13

• Metal
Características:

Abrazadera de cable
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22MTD63104354 631-04354C

Código Número

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Cubierta de ajuste 

Características:
• Material: Plástico
• Refacción para
  22PODADO022MT

22MTD63105168 631-05168C

Código Número

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Cubierta de ajuste 
Características:
• Material: Plástico
• Refacción para
  22PODADO019MT

Precio

 $1,821.20

Precio

 $1,745.80

22MTD63105191 631-05191A

Código Número

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Cubierta de ajuste 
Características:
• Material: Plástico
• Refacción para
  22PODADO018MT Y 022MT

Precio

 $1,965.04 

Precio Precio

 $663.52  $793.44 22MTD73107486 22MTD98702516731-07486 987-02516

Código CódigoNúmero Número

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Características
•De plástico
•Para podadoras MTD
•Hecho EUA

Características
•De plástico
•Para podadoras MTD
•Hecho EUA

Tolva lateral de podadora Tapa de descarga

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

CUBIERTAS

22RECOLE001MT
22RECOLE002MT

OEM-190-180A
19A300030M

38”
42”/46”

 $15,679.72 
 $17,402.32 

Recolectores para pasto

Código Número Para tractor Precio

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Características
•Ideal para tractores MTD con dispositivo de 
corte de 38 y 42”
 •Doble bolsa de malla de nylon con piso de 
plástico para vaciar el contenido
•Conducto de plástico abre fácil con seguro
•De fácil instalación  
•Hecho EUA

22MTD76404082 764-04082B

Código Número

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Recolector de 
hierba
Características:
• Esta pieza reemplaza: 
764-04082B
• Medida: 21”

Precio

  $1,909.36 

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

22MTD7640407722MTD96404117 764-04077B964-04117B
CódigoCódigo NúmeroNúmero

Unidad: 1 pieza  Master: 1 piezaUnidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Recolector de hierba Recolector de hierba 
Características:
• Material: Plástico
• Para podadoras MTD, Bolens, 
HusKee y Troy Bilt

Características:
• Material: Plástico
• Para podadoras MTD y Troy Bilt

PrecioPrecio
 $1,941.84  $2,533.44 

ORIGINAL 
MTD

ORIGINAL 
MTD

Cubiertas - 
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AYP

AYP MTD

MTD MURRAY

MURRAY MURRAY

A
Y
P

PrecioCódigo Número Conducto Cable
 $182.12 

• Cortacésped AYP

AYP:
• 532 1319-22

Aplicación:

Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Cable acelerador

16PALANC033EV EJC136 57” (1449 mm) 58 2/3” (1490 mm) AYP

Marca

M
T
D

23CABLES023EV

Cable acelerador

59 7/16" (1510 mm)EJC378  $520.8442 1/16" (1069 mm)

Código CableNúmero PrecioConducto

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

No. Original:
MTD:
• 74604618  
• 94604618C

Aplicación:
Mini Tractores 
• 13AV90KS897/13AX935T001
   YT4218/YT4220.

MTD

Marca

M
T
D

M
U
R
R
A
Y

CABLES PARA 
CUCHILLAS

AYP: 
• LT con cubierta 
de 42 “
Husqvarna:
• RZ3016

No. Original: Aplicación:

AYP:
• 130861 
• 532130861
Husqvarna: 
• 532130861

AYP & Husqvarna:
• 22 “cubiertas

No. Original:

Aplicación:

Cable de cuchillas

Cable de cuchillas

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CABLES032TE

16CABLES021EV
Código

Adaptable Precio

Adaptable Precio

Longitud

Longitud

 $554.48 

 $113.68 

1143 mm

1503 mm

Ariens:
• 21547184
• 21547197
AYP:
• 169676
• 175067
• 532175067
Husqvarna: 
• 532169676 
• 532193235

Código

Murray:
• Cortacésped 22”
   reversa

Aplicación:

Aplicación:

Murray
• EJC081

Murray:
• 43827MA
• 43827
• 43827MA

• Cortacésped
   Murray
   reversa

• Cortador de
  grama Murray
  2000/03

Murray:
• 672840 
• 672840MA

No. Original:

No. Original:

1

1 2

2

MTD:
• 746-0946
• 946-0946

• Cortacéspedes 1998
   y más nuevos

• MTD: 746-0553
  428/040/509
• MTD: 746-0552
   030/040/050/060
   200/400/700

No. Original:

Aplicación:

Aplicación:

MTD:
• EJC004
• EJC105

No. Original:

1
2

1

2

Cable de cuchillas

Cable de cuchillas

Cable de cuchillas

Cable de cuchillas

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CABLES024EV

Código Adaptable PrecioLongitud

 $117.16 1208 mm

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CABLES025EV
16CABLES029EV

Código AdaptableLongitud Precio

1
2

1470 mm
1079 mm

 $170.52 
 $119.48 

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CABLES031EV

Código Adaptable PrecioLongitud

 $225.04 1568 mm

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16CABLES022EV
16CABLES023EV

1
2

Código AdaptableLongitud Precio

1049 mm
1385 mm

 $117.16 
 $194.88 

• Cortacésped Murray
Aplicación:

Murray:
• EJC106

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Cable de cuchillas

16CABLES026EV  $109.04 1337 mm
Código Adaptable PrecioLongitud

Cables

MOTORES_2.indd   126MOTORES_2.indd   126 19/06/2024   10:40:42 a. m.19/06/2024   10:40:42 a. m.



REFACCIONES

LOS COLORES Y CARACTERÍSTICAS  DE LOS PRODUCTOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
PUBLICADO Y EDITADO - JUNIO 2024 ME 127

23CABLES024EV

Cable de accionamiento plataforma

 $351.48 EJC374 23 3/32" (587 mm) 40 21/32" (1033 mm)

Código PrecioNúmero Conducto Cable

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

No. Original:
MTD:
• 74605124
• 946-05124A

Aplicación:
Minitractores:
• 13A2775500
• 13AD7758079
• LT4200
• CLT46CVT

MTD

Marca

M
U
R
R
A
Y

23CABLES041EV EJC001

Cable acelerador

45" (1143 mm)42" (1067 mm) $141.52

Código Número CableConducto Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Aplicación:
• Murray
• Cortacésped Vulcan
• Power tools

MURRAY

Marca

A
R
I
E
N
S

$342.20
Precio

• Ariens
• Husqvarna
• Poulan Pro
• Minitractores Ariens: 960160027
• Poulan Pro: PB19542LT/PB145G38/LTH1742/LT131
   LTH1842

Aplicación:

• 532169676-42”
• 532193235-38”

80-45000
No. Original:No. Original:

FEBRERO 2025

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Cable de accionamiento plataforma

16CABLES036EV EJC247
Código Número

31 1/16” (789 mm) 44 7/8” (1140 mm)
Conducto Cable

ARIENS

Marca

$274.92  $534.76

Precio Precio

Minitractores MTD:
• Serie 700 de 38” y 42”

• AYP
• Murray
• Husqvarna Aplicación:

Aplicación:

MTD:
• 746-04173/74604173A
   74604173B/94604173
   94604173A/94604173B

• 435111/408714/584243501
• 532435111/532408714
• 532197257

• Minitractores AYP/Husqvarna: LT1597 2007 y posteriores
• Husqvarna: LT15 / Murray plat 38” / LTH1538 / LTH18538
• Poulan Pro: PB19542LT/PB145G38/LTH1742/LT131/LTH1842

No. Original:
No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Cable de accionamiento plataformaCable de accionamiento plataforma

16CABLES038EV16CABLES037EV EJC239
CódigoCódigo Número

EJC281 38 3/16” (970 mm)58” (1473 mm) 55 1/2” (1410 mm)74.5” (1892 mm) 
Número ConductoConducto CableCable

A
Y
P

M
T
D

AYP MTD

Marca Marca

H
U
S
Q
V
A
R
N
A

$162.40

 $167.04 

Precio

Precio

Husqvarna:
• Cortacésped JET50R

Husqvarna:
• Cortacésped
   HLA49

Aplicación:

Aplicación:

Husqvarna:
• 532 8516-69

Husqvarna: 
•  532-8518-09

No. Original:

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Cable de bloqueo

Cable de bloqueo

16CABLES040EV

16CABLES039EV

Código

Código

EJC010

EJC009

51 7/9” (1315 mm)

42 1/9” (1070 mm)

58” (1473 mm)

48 1/3” (1228 mm)

Número

Número

Conducto

Conducto

Cable Marca

Cable Marca
HUSQVARNA

HUSQVARNA

M
U
R
R
A
Y

 $150.80 

Precio

• Murray cortar
  y hacer Z en extremo
  según cable

Aplicación:

Murray:
• 420005

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Chicote aceleración con palanca

16PALANC032EV EJC407 70 6/7” (1800 mm) 75 5/7” (1923 mm)

Código Número Conducto MarcaCable
MURRAY

 $230.84 

PrecioMarca
EJC125 51 7/9" (1315 mm)

Código Número Conducto

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza.

58 5/8" (1482 mm)

Cable

Cable de bloqueo
No. Original:
Murray:
• 672835

Aplicación:
• Cortacésped Murray 22" con
motor Tecumseh fabricado en
2000/2003

16CABLES027EV MURRAY

MarcaCódigo Número Precio

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza.

16CABLES030EV EJC130  $179.80 51 7/9" (1309 mm)44 5/7" (1136 mm)

CableConducto

Cable de bloqueo
No. Original:
Murray:
• 1101181

Aplicación:
• Cortacésped Murray se adapta
a las segadoras de 22" hechas a
partir de 2001/2002

MURRAY

Cables
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Marca

EJC126 43 1/2" (1105 mm)

Código Número Conducto Precio

Unidad: 1 pieza. Master: 1 pieza.

16CABLES028EV  $162.40 48 7/9" (1249 mm)

Cable

Cable de bloqueo
No. Original:
Murray:
• 1101093

Aplicación:
• Cortacésped Murray se adapta a
cortacéspedes de 20"
2000/2003

MURRAY

MURRAY

NOMA

UNIVERSAL

UNIVERSAL

UNIVERSAL UNIVERSAL

UNIVERSAL

UNIVERSAL

UNIVERSAL

M
U
R
R
A
Y

N
O
M
A

U
N
I
V
E
R
S
A
L

U
N
I
V
E
R
S
A
L

• AYP: Reversa
• MTD: Reversa
• Murray: Reversa

Aplicación:

Murray: 
• 42096
• 42776
• 42877
• 42878
• 42879

No. Original:

Chicote aceleración con palanca

• 42949
• 53415
• 57353
• 57353MA

• Palanca metálica mango
  de plástico cable y forro
  metálico

Aplicación:

Noma:
• M-031 (52769)

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Chicote aceleración con palanca

16PALANC015TE  $176.32 1.26 m

Código Adaptable PrecioLongitud

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16PALANC023CO
Código Adaptable PrecioLongitud

 $219.24 1.07 m

• Forro y palanca de
   plástico, cable 
   metálico

Aplicación:

Universal:
• B120154

No. Original:

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16PALANC024BB

Código Adaptable PrecioLongitud

 $232.00 1.80/1.93 m

Chicote aceleración con palanca

• Palanca y forro 
   plástico, cable 
   metálico

• Palanca metálica  
  con mango de plástico,
  cable metálico

• Palanca, cable 
   y forro metálico

Aplicación: Aplicación:

Aplicación:

Universal:
• 11-126  (180-107)

Universal:
• 11-119 (HTC-801)

Universal:
• M-060 (52769)
• M-061 (B13113)

No. Original: No. Original:

No. Original:

Chicote aceleración con palanca Chicote aceleración con palanca

1
2

Chicote aceleración con palanca (metálico)

16PALANC021FL

Código Adaptable PrecioLongitud

 $243.60 1.28 m

16PALANC016TE
16PALANC017TE

Código AdaptableLongitud Precio

1.45 m
1.90 m

 $197.20 
 $533.60 

1
2

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16PALANC022HB
Código Adaptable PrecioLongitud

 $287.68 1.80 m
Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

• Perilla y forro
   de plástico, cable
  metálico

Aplicación:

Universal:
• B13134
• B132229

1
2

Número:

Chicote aceleración con perilla

• Perilla de plástico, 
  cable metálico

Aplicación:

Universal:
• M-170

Número:

Chicote aceleración con perilla

• Perilla de plástico, 
  cable metálico

Aplicación:

Universal:
• B120154

Número:

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

16PALANC026BB

Código Adaptable PrecioLongitud

 $522.00 2.54/2.62 m

16PALANC027BB
16PALANC028BB

1
2

Código AdaptableLongitud Precio
0.605/0.66 m
1.11/1.16 m

 $380.48 
 $547.52 

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

16PALANC030TE

Código Adaptable PrecioLongitud

 $446.60 4.0 m
Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

Chicote aceleración con perilla

Cables - Chicotes
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UNIVERSAL

Honda:
• GX140
• GX160
• GX200

Aplicación:

Honda:
• 16500-ZH8-823

No. Original:

Acelerador completo

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

16ACELER003CH

Código Adaptable Precio

 $113.68 

Características:
• Depende del correcto funcionamiento
 de las partes que activen, no permite la 
 entrada de humedad, no hay contacto 
 con otro metal por su calidad de 
 componente del material

Chicote aceleración sin palanca

16PALANC037CH

Código Longitud PrecioNúmero

1.45 m  $134.56 M-060
Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

HONDA

H
O
N
D
A

Honda:
• GX240
• GX270

Aplicación:

Honda:
• 16570-ZE2-W40

No. Original:

Acelerador completo

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

16ACELER001CH

Código Adaptable Precio

 $280.72 HONDA

Honda:
• GX390

• B13828

Aplicación:

Número:

Honda:
• 16570-ZE3-W00

• Cuerpo metálico,
   terminado 
   cromado

No. Original:

Características:

Acelerador completo

Palanca para acelerador para chicote

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

16ACELER002CH

Código Adaptable Precio

 $230.84 

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

16PALANC025BB

Código Adaptable PrecioLongitud

 $712.24 21 mm

HONDA

Chicotes - Aceleradores - Palancas
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16RUEDAS020CH

Código

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Llanta para tractor
Características:
Medida: Llanta 15x6.00-6 
Podadora, 
Go Kart, 
Tractor Podador

Precio

 $1,364.16 

ORIGINAL 
MTD

*Exento del pago de  IVA

22MTD73404241 734-04241

Código Número

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Llanta para tractor

Características:
• Para tractores MTD
• Capas dobles
• Medida 20 x 8.00/8NHS
• Trasera
• Hecho: EUA

Precio

  $5,022.80 

M
T
D

C

A D

B

C

A D

B

A

C

A D

B

C

A D

B

• Llanta de hule,
  dibujo diamante
• Para carretillas,
  podadoras, etc.

Características:

Llanta para podadora rin metal

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas. *Master: 50 piezas.

  16RUEDAS010CH
  16RUEDAS005CH
*16RUEDAS006CH

6” (153mm)
7” (178mm)
8” (203mm)

Código

A

Medida Precio

D

Número

B C

6”
7”
8”

 $184.44 
 $264.48 
 $345.68 

1.2” (12.7mm)
1.2” (12.7mm)
1.2” (12.7mm)

S/N
SN715

SN8175

1.5” (38.1mm)
1.5” (38.1mm)
1.75”(44.4mm)

1.5/8” (41.2mm)
1.7/16”(36.5mm)
1.7/16”(36.5mm)

• Llanta de hule,
  dibujo diamante
• Para carretillas,
  podadoras, etc.

Características:

Llanta para podadora rin plástico

  16RUEDAS001FL
*16RUEDAS002FL

Código Medida PrecioNúmero

7”
8”

 $157.76 
 $198.36

0563
0703

Unidad: 1 pieza.  Master: 70 piezas. *Master: 50 piezas.

7” (178mm)
8” (203mm)

A DB C

1.2” (12.7mm)
1.2” (12.7mm)

1.5” (38.1mm)
1.75”(44.4mm)

1.3/8”(34.9mm)
1.3/8”(34.9mm)

NEUMÁTICOS

• Rin de plástico
   dentado
• Llanta de hule
• Aplicación: AYP
  107707X,  
  702245, 702245R
• 20 dientes

• Llanta de hule, 
   dibujo de líneas
• Para carretillas,
   podadoras, etc.

Características:Características:

Llanta para podadora rin plásticoLlanta para podadora rin metal

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

  16RUEDAS011TE

Código Medida PrecioNúmero

8”  $448.92 S/N

8” (203mm)

A DB C

1.2” (12.7mm)1.9/16” (40mm) 1.7/8”(47mm)

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16RUEDAS006WW

8” (203mm)

Código

A

Medida Precio

D

Número

B C

8”  $329.44 

1.2” (12.7mm)

S/N

1.75” (44.1mm) 1.7/16” (36.5mm)

Llantas
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16RUEDAS019CH

Código

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza

Llanta para podadora

Para podadora
Material: plástico de goma
Medida: 5”

Número original:
13395
174873
532133957

Precio

 $222.72 

AGOSTO 2024

C

A D

B

C

A D

B

C

A D

B

C

A D

B

• Llanta de hule,
  dibujo diamante
• Para carretillas,
  podadoras, etc.

Características:

Llanta para podadora rin plástico

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

16RUEDAS007CH

6” (153mm)

A DB C

6”  $232.00

0.78” (20mm)

S/N

1.30” (33mm) 1.30” (33mm)

Código Medida PrecioNúmero

• Rin de plástico
   dentado
• Llanta de hule
• Aplicación: AYP 
   700953, HUSQ
   VARNA 532 70 09-53
• 53 dientes

Características:

Llanta para podadora dentada

Unidad: 1 pieza.  Master: 20 piezas.

16RUEDAS012TE

Código Medida PrecioNúmero

8”  $687.88 S/N

8” (203mm)

4.8” (124mm)

A

A

D

D

B

B

C

C

1.2” (12.7mm)

0.5” (13mm)

2” (50mm)

2.5” (66mm)

1.9/16” (40mm)

2.4” (62.5mm)

• Llanta de hule, dibujo
   diamante
• Con 2 rodamientos
• Para carretillas
  podadoras,etc.

Características:

Llanta para podadora rin plástico

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16RUEDAS013CH
16RUEDAS004TX
16RUEDAS009CH

12” (304.8mm)
14” (355.5mm)
16” (406.4mm)

Código

A

Medida Precio

D

Número

B C

12”
14”
16”

 $440.80 
 $864.20 

 $1,061.40 

1.2” (12.7mm)
1.2” (12.7mm)
1.2” (12.7mm)

S/N
2026

SN16175

1.75”(44.4mm)
1.75”(44.4mm)
1.75”(44.4mm)

2.1/2”(63.5mm)
2.1/2”(63.5mm)
2.1/2”(63.5mm)

• Incluye 4 elevadores 
• Para montarse sobre las
   ruedas 
  de la podadora
• Sin tornillos

Características:

Elevadora para rueda 5 posiciones

• Largo ajustable
• Con tuercas y mango
• Para todas las ruedas 
   con eje   de 1/2”
• Para eje de rueda de 1.1/8”

Características:

Perno para eje de ruedas

Unidad: 1 pieza.  Master: 50 piezas.

16TORNIL010FL

Código Aplicación PrecioNúmero

UNIVERSAL  $66.12192-020

Unidad: 1 juego/4 piezas.  Master: 10 piezas.

16AJUSTA022KA

Código Long. Altura PrecioNúmero

140 mm 120 mm  $1,281.80 B25601

• Rosca macho y hembra 3/8”-24

Gravely:
• 1028
• 1232
• 1440 RER hidro

Ariens:
• 00336900
• 02917100
AYP:
• 109850X
• 532121160
Bobcat:
• 108078
Cub Cadet:
• 723-3000
• 923-3000
• 923-3018
Exmark:
• 1-373077

Características:

No. Original: Aplicación:

Rótula para tractor

Gravely:
• 021084
• 02917100
Husqvarna:
• 532109850
• 532121160
MTD:
• 723-0156
• 723-3018
• 923-0156
• 923-3018
Murray:
• 21031
• 21031MA

Unidad: 1 pieza.  Master: 25 piezas.

16ROTULA004CP

Código Adaptable Precio

MTD  $192.56 

• 21275
• 21275MA
Scag:
• 48118
Simplicity:
• 1669567
• 1669567SM
Snapper:
• 1-0745
• 7010745
• 7010745YP
Toro: 
• 112-0306

Llantas - Rótulas - Pernos - Elevadores
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Baleros

Unidad: 1 pieza. Consulta la línea completa en nuestro catálogo de Baleros

116306ZZ---TA

1151305----TA

13SCE66----IK

116308ZZ---TA

GIM

GIM

IKO

GIM-PRB
URB
VBF

MOLINO DE 
NIXTAMAL

MOLINO DE 
NIXTAMAL

RODAMIENTOS 
DE AGUJA

MAQUINA 
KHOLER K-301

6306-ZZ

51305

SCE66

6308-ZZ

1151306----TA GIMMOLINO DE 
NIXTAMAL

51306

1162042RS--TA

1163052RS--TA

116307ZZ---TA

1151102----TA

116305ZZ---TA

GIM

GIM

GIM

GIM
URB

VBF
GIM
URB

RODAMIENTO 
DE HUSILLO

RODAMIENTO 
DE HUSILLO

RODAMIENTO 
DE HUSILLO

MOLINO DE 
NIXTAMAL

MOLINO DE 
NIXTAMAL

SEGADORA-
RAPIDA

6204-2RS

6305-2RS

6307-ZZ

51102

6305-ZZ

116209ZZ---TA

116304ZZ---TA

GIM

GIM

MOLINO DE 
NIXTAMAL

MOLINO DE 
NIXTAMAL

6209-ZZ

6304-ZZ

1162082RS--TA

116208ZZ---TA

116206ZZ---TA

GIM

GIM

GIM

RODAMIENTO 
DE CLUTCH

MOLINO DE 
NIXTAMAL

MOLINO DE 
NIXTAMAL

SIRVE PARA CIGUE-
ÑAL KHOLER K-181

6208-2RS

6206-ZZ

6208-ZZ

1162052RS--TA ATL-GIMRODAMIENTO 
DE HUSILLO

6205-2RS

116201ZZ---TA

116203ZZ---TA

116205ZZ---TA

GIM-CITY-PRB

GIM

VBF
ATL-GIM

PODADORA

BOMBA

MOLINO DE 
NIXTAMAL

6201-ZZ

6203-ZZ

6205-ZZ

116003ZZ---TA  $14.38 
 $11.95 

 $14.96 
 $17.05 

 $26.68 
 $25.64

 
 $27.84

 
 $31.32 

 $35.38 

 $42.92 

 $82.36 

 $82.36
 

 $112.52

 $34.22 

 $54.52 

 $54.52
 

 $85.84 

 $97.44 

 $129.92 

 $15.78 

 $60.32
 

 $74.24 

 $109.04 

GIM

GIM

GIM

PODADORA6003-ZZ
116200ZZ---TA 6200-ZZ RODAMIENTO 

DE FLECHA
GIM

1162032RS--TA

1162022RS--TA

6203-2RS

6202-2RS

Código Marca PrecioAplicaciónNúmero

Busca la línea completa en el catálogo de BALEROS 2021

RODAMIENTO 
DE CAJA

Características:

Bujías para moto acuática

•TAM HEX:20.8 mm/ 13/16”  
• Largo rosca: 12.7mm 
• Para moto acuática
• Adaptable a YAMAHA

Características:

Características:

Características:

•TAM HEX:20.8 mm/ 13/16”  
• Largo rosca: 12.7mm 
• Para moto acuática
• Adaptable a YAMAHA

•TAM HEX:20.8 mm/ 13/16”  
• Largo rosca: 12.7mm 
• Para moto acuática
• Adaptable a YAMAHA

•TAM HEX:20.8 mm/ 13/16”  
• Largo rosca:12.7 mm 
• Aplicación: YAMAHA

Características:

Precios en catálogo  de Deportes.

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

Unidad: 1 pieza.  

•TAM HEX:20.8 mm/ 13/16”  
• Largo rosca: 12.7mm 
• Para moto acuática
• Adaptable a YAMAHA

Características:

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

•TAM HEX:20.8 mm/ 13/16”  
• Largo rosca: 12.7mm 
• Para moto acuática
• Adaptable a YAMAHA

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

B8HS B8HS16BUJIMA008SM

B9HS-10 L77JC4/L77J4 --------

Código

Código

Código

No. Original

No. Original

Calibración                      

Equivalencia

Equivalencia

Champion   

Champion   

Calibración                      

      Yamaha

      Yamaha
16BUJIMA005SM

B7HS-10

B8HS-10 (75 HP)

-----

-----

-------

94701-00160

Código No. Original
Equivalencia

Champion         Yamaha
16BUJIMA003SM

16BUJIMA004SM

B7HS (48/25 HP) L5/L4J 94701-00040

Código Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Código

No. original

No. Original

Equivalencia

Equivalencia

Champion   

Champion   

      Yamaha

      Yamaha
16BUJIMA002SM

Precios en catálogo  de Deportes

Precios en catálogo  de Deportes

Precios en catálogo  de Deportes

Precios en catálogo  de Deportes

Precios en catálogo  de Deportes

B6HS  $51.04 

 $51.04 

 $51.04 

 $51.04 

 $51.04 

 $51.04 

L10/L9J/L7J 94701-0003916BUJIMA001SM
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MOTORES FUERA DE BORDA

• Diámetro interior: 120 mm
• Diámetro exterior: 150 mm
• Largo 150 mm

Características:

Rodamientos de aguja
Aplicación:
Wacker:
• BS60

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16BALERO005CH

Código Adaptable PrecioLongitud

WACKER  $134.56 21

• 663-1141

• 48 HP

No. Original:

Aplicación:

Cigüeñal

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16MARINA085JA  $1,871.08 

Código Precio

Precios en catálogo  de Deportes.

Yamaha:
• 663-11561-00

No. Original:
Rondana

Yamaha:
• Rondana del 
balero superior

Aplicación:

Yamaha:
• 90209-27M07

No. Original:

Yamaha:
• Rondana de ajuste
• 40 HP  • 60 HP

Aplicación:

16MARINA293JA
16MARINA294JA

1
2

1 2

YAMAHA
YAMAHA

 $6.38 
$8.70

Precios en catálogo  de DeportesUnidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio

Yamaha:
• 663-15741-01

Yamaha:
• 48 HP
• 60 HP
• 75 HP

No. Original: Aplicación:

Trinquete

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16MARINA320JA

Código Adaptable Precio

YAMAHA  $13.34 
Precios en catálogo  de Deportes.

Yamaha:
• 93102-28135

• 696-11633-00

• Flecha larga corta
   75 HP
• Inf. cigüeñal grande
   48/55 HP

• 48/75 HP T. VIEJO

No. Original:

No. Original:

Aplicación:

Aplicación:

Retenes

Perno para pistón

16MARINA222JA  $14.96 

Código Precio

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16MARINA285JA

Código Adaptable Precio

YAMAHA  $14.04 
Precios en catálogo  de Deportes.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza. Precios en catálogo  de Deportes.

Yamaha:
• 97395-08045

Yamaha:
• 95503-06600

• Para carburador

Yamaha
• Carcasa - Bomba de agua

No. Original:

No. Original:

Aplicación:

Aplicación:

Tornillo corto

Tuerca

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16MARINA319JA

Código Adaptable Precio

YAMAHA  $4.29 
Precios en catálogo  de Deportes.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16MARINA333JA YAMAHA  $3.25 

Código Adaptable Precio

Precios en catálogo  de Deportes.

Anillos

No. Original Aplicación Precio Código
16MARINA013JE
16MARINA014JA
16MARINA016JB
16MARINA016JC
16MARINA017JA
16MARINA021JA
16MARINA025JA
16MARINA031JA
16MARINA032JA

682-11610-12
6G0-11610-11
689-11610-41
689-11610-51
676-11610-00
676-11610-10
676-11610-20
688-11610-02
688-11610-12

0.25
0.25
0.25
0.50
STD
0.25
0.50
STD
0.25

 $35.96 
 $40.60 
 $42.92 
 $42.92 
 $53.36 
 $49.88 
 $39.44 
 $45.24 
 $44.08 

15 HP
25 HP
30 HP
30 HP
40 HP 
40 HP 
40 HP 

48/75HP
48/75 HP

Unidad: 1 juego.  Master: 1 juego. Precios en catálogo  de Deportes.
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21261
24285
35510
35510
35510
35510
35770
35770
35832
35832
44429
45071
45071
45071
45071
109946
110167
111674
146154
178661
336900
696900
696900
1719268
2154180
2451900
2917100
3057700
3057700
3551000
3551000
3577000
3583200
4507100
4507100
7015000
7501900
8200204
20020002
20033200
20080500
20192100
21397200
21512500
21527200
21527400
21529800
21530800
21531500
21531900
21535600
21536400
21538200
21539500
21541800
21542700
21542800
21544020
21544700
21544800
21545400
21546238
21546294
21546294
21546299
21547184
21547197
21548200
21549012
21550700
21551200
59223400
59223400
532146154
582042802
102-008
109081X
109946X
138406X
2008J
3367R
532169676-42”
532193235-38”
677A880

731-0108
731-0108
7754R
AR03551000
AR03551000 
AR03577000
AR03583200
AR04507100
AR04507100
AYP103R
AYP110832X
WW20713300
21261
24285
44429
110167
130794
130861
137152
140301
142912
143651
146154
163968
169676
174356
174356
174358
174358
175067
175442
175566
178661
187281
187292
187292
192870
192870
372644
408714
435111
850977
81547901
532121160
532130794
532130861
532137152
532140301
532143651
532146154
532174356
532174356
532174358
532174358
532175067
532175566
532187281
532187281
532187292
532187292
532192656
532192870
532192870
532197257
532408714
532435111
539107515
539112057
539112057
583068901
584243501
587125201
587125401
587125401
587253301
587253301
103R 
109081X 
109850X
109946X 
138406X 
147-800
147-800
17-160DK

16SOLENO005CP
16SOLENO005CP
16SOLENO005CP
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SOLENO081CH
16SOLENO051FL
16SOLENO051FL
16SOLENO051FL
16SOLENO051FL
16SOLENO005CP
16SOLENO005CP
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SOLENO081CH
16SOLENO005CP
16SOLENO005CP
16SOLENO051FL
16SOLENO005CP
16SOLENO005CP
16ROTULA004CP
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16MANGO-005TE
16FILTRO277TE
16FILTRO071CP
16ROTULA004CP
16SOLENO051FL
16SOLENO051FL
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SOLENO051FL
16SOLENO051FL
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SOLENO081CH
16MANGO-005TE
16FILTRO216BB
16FILTRO091CP
16MOFLES007TE
16CONDEN010TE
16JUNTAS050SM
16FILTRO216BB
16FILTRO247GW
16FILTRO249GW
16FILTRO249GW
16FILTRO063TE
16FILTRO169WM
16FILTRO202CO
16FILTRO272CH
16FILTRO180WM
16FILTRO880CH
16FILTRO884CH
16FILTRO084FL
16FILTRO277TE
16FILTRO269CH
16FILTRO269CH
16FILTRO235SM
16FILTRO207TE
16FILTRO207TE
16FILTRO883CH
16CARCAZ008CH
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16CARCAZ008CH
16CABLES032TE
16CABLES032TE
16FILTRO247GW
16CARCAZ008CH
16FILTRO269CH
16FILTRO091CP
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16FILTRO207TE
16SOLENO005CP
16SOLENO005CP
16SOLENO005CP
16SOLENO005CP
16SOLENO005CP
16CABLES036EV
16CABLES036EV
16SOLENO005CP

16MANGO-005TE
16MANGO-005TE
16SOLENO005CP
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SOLENO051FL
16SOLENO051FL
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SOLENO005CP
16SOLENO051FL
16BOBINA067BB
16SOLENO081CH
16SOLENO081CH
16SOLENO081CH
16SOLENO081CH
16CARCAZ003LA
16CABLES021EV
16CARCAZ007CH
16SWITCH115CP
16FILTRO778TE
16CARCAZ006CH
16SOLENO081CH
16SWITCH114CP
16CABLES032TE
16CARCAZ011CH
16CARCAZ010CH
16CARCAZ011CH
16CARCAZ010CH
16CABLES032TE
16SWITCH114CP
16SWITCH114CP
16SOLENO081CH
16CARCAZ009CH
16CARCAZ009CH
16CARCAZ008CH
16CARCAZ009CH
16CARCAZ008CH
16MOFLES007TE
16CABLES037EV
16CABLES037EV
15CUCHIL001CP
15CUCHIL001CP
16ROTULA004CP
16CARCAZ003LA
16CABLES021EV
16CARCAZ007CH
16SWITCH115CP
16CARCAZ006CH
16SOLENO081CH
16CARCAZ011CH
16CARCAZ010CH
16CARCAZ011CH
16CARCAZ010CH
16CABLES032TE
16SWITCH114CP
16CARCAZ009CH
16CARCAZ008CH
16CARCAZ009CH
16CARCAZ008CH
16CARCAZ011CH
16CARCAZ009CH
16CARCAZ008CH
16CABLES037EV
16CABLES037EV
16CABLES037EV
16CARCAZ011CH
16CARCAZ009CH
16CARCAZ008CH
16SWITCH114CP
16CABLES037EV
16CARCAZ011CH
16CARCAZ009CH
16CARCAZ008CH
16CARCAZ009CH
16CARCAZ008CH
16SOLENO081CH
16SOLENO081CH
16ROTULA004CP
16SOLENO081CH
16SOLENO081CH
16LLAVEN001FL
16LLAVEN002CP
16MANDRI001LA

ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS

ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS
ARIENS

AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP

N° ORIGINAL N° ORIGINALCÓDIGO CÓDIGOMARCA MARCAPÁG. PÁG.

010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
131
010
010
023
040
055
131
010
010
010
010
010
010
010
010
010
023
075
069
079
006
106
075
054
067
067
051
065
052
069
053
061
062
041
040
062
062
052
053
053
062
120
010
010
120
126
126
054
120
062
069
010
010
010
010
053
010
010
010
010
010
127
127
010

023
023
010
010
010
010
010
010
010
010
010
004
010
010
010
010
119
126
118
007
074
120
010
007
126
119
119
119
119
126
007
007
010
118
118
120
118
120
079
127
127
114
114
131
119
126
118
007
120
010
119
119
119
119
126
007
118
120
118
120
119
118
120
127
127
127
119
118
120
007
127
119
118
120
118
120
010
010
131
010
010
007
007
121
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17-160E
2008J
3367R
532 1319-22
677A880 
7754R
AM102541
4101
4104
4105
4105
4106
4107
4108
4111
4112
4113
4114
4117
4118
4119
4120
4121
4123
4125
4128
4130
4131
4132
4135
4139
4141
4142
4144
4145
4149
4155
4157
4166
4168
4170
4178
4180
4181
4194
4195
4204
4206
4207
4209
4211
4213
4214
4221
4223
4224
4227
4233
4234
4240
4242
4247
4250
4915
5002
5018
5018
5021
5043
5044
5047
5050
5053
5059
5069
5075
5076
5077
5078
5079
5083
5085
5086
5091

5091
5098
5405
5412
5419
5421
5428
5429
5432
5800
9167
27034
27625
27676
27987
34034
39388
49301
61760
66538
66728
66768
67218
89660
89966
93065
93849
99333
121700
121800
122700
123700
123800
124700
124800
125700
170401
190412
195422
221995
222698
224204
250332
260695
260875
260878
262594
262664
262759
270026
270268
270340
270340
270341
270383
270430
270579
270662
270781
270782
270836
270998
271075
271271
271707
271794
271866
271867
271868
271933
272157
272163
272165
272170
272171
272235
272403
272490
272536
272538
272614
272637
273280
276890

16CARCAZ002CP
16SOLENO081CH
16SOLENO081CH
16PALANC033EV
16SOLENO081CH
16SOLENO081CH
16SWITCH100FL
16FILTRO063TE
16FILTRO094FL
16FILTRO080FL
16FILTRO083FL
16FILTRO071CP
16FILTRO099FL
16FILTRO093FL
16FILTRO167ST
16FILTRO214BB
16RESORT001FL
16ENGRAN100FL
16RETEN-004ST
16RETEN-027CP
16MANGO-002FL
16JUNTAS039CP
16JUNTAS043CP
16JUNTAS048CP
16JUNTAS069SM
16CARBUR025RM
16MANGO-004TE
16TAPONE072FL
16TAPONE144CP
16FILTRO074FL
16FILTRO140FL
16FILTRO095FL
16FILTRO148ST
16LLAVEV001FL
16FILTRO261CH
16TAPONE072FL
16ENGRAN100FL
16JUNTAS083KA
16FILTRO260CH
16JUNTAS083KA
16POLEAS012FL
16CARBUR025RM
16CARBUR026RM
16LLAVEV001FL
16ENGRAN100FL
16FILTRO066TE
16TRINQ-001RA
16FILTRO196CH
16FILTRO180WM
16FILTRO202CO
16FILTRO196CH
16FILTRO235SM
16FILTRO196CH
16TAPONE072FL
16FILTRO202CO
16FILTRO206TE
16TAPONE072FL
16FILTRO207TE
16FILTRO247GW
16FILTRO259CH
16FILTRO257CH
16FILTRO276CH
16FILTRO256CH
16FILTRO063TE
16LLAVEV001FL
16FILTRO080FL
16FILTRO083FL
16JUNTAS083KA
16FILTRO063TE
16TAPONE072FL
16FILTRO099FL
16FILTRO074FL
16FILTRO140FL
16FILTRO180WM
16FILTRO202CO
16FILTRO260CH
16FILTRO196CH
16FILTRO196CH
16FILTRO196CH
16FILTRO235SM
16CARBUR053FL
16CARBUR026RM
16ENGRAN100FL
16FILTRO001BB

16LLAVES010FL
16FILTRO214BB
16FILTRO207TE
16SWITCH115CP
16FILTRO259CH
16FILTRO258CH
16FILTRO258CH
16FILTRO257CH
16FILTRO276CH
16CARBUR185CH
16FILTRO189TE
16JUNTAS037SM
16TAPONE085FL
16SELLOS008CH
16FILTRO093FL
16SELLOS009CH
16ANILLO235TE
16TAPONE072FL
16LLAVEV001FL
16CAPUCH001FL
16MANGO-004TE
16TAPONE085FL
16LLAVES012FL
16SELLOS008CH
16MOFLES002TE
16FILTRO188TE
16LLAVES012FL
16CARBUR029FL
16JUNTAS057SM
16JUNTAS057SM
16JUNTAS057SM
16JUNTAS057SM
16JUNTAS057SM
16JUNTAS057SM
16JUNTAS057SM
16JUNTAS057SM
16CARBUR016TE
16CARBUR016TE
16CARBUR016TE
16CARBUR057CP
16LLAVEV001FL
16TRINQ-004RA
16SELLOS010CH
16RESORT002FL
16RESORT001FL
16RESORT003FL
16CUERDA003CO
16RESORT008RA
16RESORT007CP
16JUNTAS083KA
16JUNTAS036SM
16JUNTAS046CP
16JUNTAS046SM
16JUNTAS048CP
16JUNTAS039CP
16JUNTAS043CP
16FILTRO094FL
16JUNTAS040CP
16FILTRO095FL
16FILTRO095FL
16JUNTAS047CP
16FILTRO831CH
16JUNTAS069SM
16FILTRO167ST
16JUNTAS069SM
16FILTRO095FL
16JUNTAS069SM
16JUNTAS045SM
16JUNTAS044SM
16FILTRO833CH
16JUNTAS039CP
16JUNTAS043CP
16JUNTAS041CP
16JUNTAS048CP
16JUNTAS047CP
16FILTRO099FL
16FILTRO148ST
16FILTRO167ST
16JUNTAS048CP
16JUNTAS083KA
22JUNTAS061SM
16JUNTAS083KA
22JUNTAS061SM
16FILTRO207TE

AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
AYP
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S

B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
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118
010
010
126
010
010
007
051
056
040
040
055
056
056
056
041
037
010
109
109
023
104
104
103
104
033
023
046
046
055
052
057
056
094
051
046
010
029
052
029
020
033
033
094
010
051
022
052
053
052
052
052
052
046
052
053
046
053
054
052
055
054
055
051
094
040
040
029
051
046
056
055
052
053
052
052
052
052
052
052
029
033
010
041

043
041
053
007
052
055
055
055
054
025
051
035
076
109
056
109
084
046
094
011
023
076
044
109
078
053
044
032
103
103
103
103
103
103
103
103
024
024
024
034
094
022
109
037
037
037
018
038
038
029
035
104
104
103
104
104
056
103
057
057
104
055
104
056
104
057
104
104
104
056
104
104
103
103
104
056
056
056
103
029
103
029
103
053
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280036
280104
280117
280121
280439
280439
280469
281503
281504
281505
281558
291675
291763
291841
292653
294201
294224
294225
294232
294599
294606
295001
295657
295871
295938
295970
296079
296676
297275
298090
298090
298310
298316
298423
298423
298798
298830
298904
298905
298907
298984
298993
299429
299430
299477
299577
299636
299637
299719
299719
299819
390249
390323
390364
390391
390401
390402
390419
390459
390484
390486
390492
390505
390773
390838
390930
391065
391074
391086
391086
391287
391313
391435
391483
391643
391662
391669
391670
391673
391674
391675
391681
391775
391781

391816
391992
392134
392308
392587
392642
392642
392744
392749
392989
393010
393152
393152
393232
393397
393725
393761
393819
393869
393879
393882
393883
393957
393993
394018
394018
394228
394358
394501
394558
394569
394682
394693
394805
394891
394960
395326
395326
395491
395492
395492
395537
397144
397358
397974
398183
398188
398265
398265
398811
398811
399517
399671
399676
399781
399959
399959
435831
486865
490348
490469
490563
490563
490586
490586
490586
490652
490937
491056
491288
491312
491312
491312
491384
491588
491588
491856
491889
491922
491922
492194
492341
492341
492341

16MANGO-001TE
16ENGRAN100FL
16POLEAS012FL
16MANGO-001TE
16POLEAS012FL
16POLEAS012FL
16POLEAS012FL
16ARRANQ036CH
16POLEAS030CH
16ARRANQ036CH
16TAPONE085FL
16SELLOS009CH
16CARBUR035FL
16RETEN-027CP
16JUNTAS087CP
16BIELAS010TE
16ANILLO276KA
16ANILLO277KA
16ANILLO275KA
16MOFLES001TE
16SELLOS010CH
16ARRANQ038CH
16ANILLO275KA
16POLEAS011FL
16CARBUR035FL
16JUNTAS011SM
16BIELAS020TE
16VALVUL008TE
16JUNTAS038CP
16FILTRO080FL
16FILTRO083FL
16CLUTCH010FL
16BOBINA010ES
16RETEN-004ST
16SELLOS011CH
16CLUTCH010FL
16MOFLES003TE
16PISTON031TE
16PISTON032TE
16PISTON034TE
16ANILLO232TE
16ANILLO231TE
16BIELAS012TE
16BIELAS012TE
16MOFLES007TE
16JUNTAS015CP
16CARBUR050FL
16CARBUR051FL
16JUNTAS010CP
16JUNTAS040CP
16SELLOS008CH
16MOFLES004TE
16CARBUR016TE
16PISTON043TE
16ARRANQ038CH
16BIELAS013TE
16BIELAS013TE
16VALVUL025TE
16BIELAS024TE
16ANILLO238TE
16ANILLO239TE
16FILTRO097FL
16ANILLO240TE
16BIELAS026TE
16MARCHA011CH
16FILTRO071CP
16CARBUR127TE
16CARBUR127TE
16RETEN-004ST
16SELLOS011CH
23PISTON150VI
16MOFLES005TE
16MOFLES003TE
16RETEN-027CP
16CARBUR050FL
16JUNTAS133C0
16ANILLO235TE
16ANILLO236TE
16PISTON019TE
16PISTON020TE
16PISTON021TE
16CARBUR050FL
16BIELAS014TE
16ANILLO243TE

16BIELAS014TE
16CARBUR127TE
16VOLANT001TE
16FILTRO096FL
16CARBUR127TE
16FILTRO074FL
16FILTRO831CH
16MARCHA011CH
16MARCHA011CH
16MOFLES007TE
16MOFLES004TE
16MANGO-002FL
16MANGO-001TE
16MOFLES007TE
16BOMBAS100FL
16FILTRO188TE
16MOFLES035TE
16PISTON031TE
16PISTON020TE
16PISTON021TE
16ANILLO236TE
16ANILLO237TE
16FILTRO071CP
16BOBINA082CH
16FILTRO074FL
16FILTRO831CH
16CARBUR016TE
16FILTRO190TE
16JUNTAS016SM
16CLUTCH010FL
16MOFLES003TE
16CARBUR166TE
16CARBUR035FL
16MARCHA011CH
16BOBINA054ES
16ANILLO243TE
16BOBINA007ES
16BOBINA082CH
16BOBINA010ES
16BOBINA007ES
16BOBINA082CH
16TAPAMA001ST
16JUNTAS038CP
16BOBINA010ES
16TAPONE072FL
16CARBUR109TE
16CARBUR095RA
16BOBINA007ES
16BOBINA082CH
16BOBINA007ES
16BOBINA082CH
16LLAVES015TE
16CLUTCH010FL
16VOLANT001TE
16SELLOS012CH
16FILTRO063TE
16FILTRO833CH
16TAPAMA001ST
16JUNTAS105SM
16BIELAS014TE
16BIELAS028TE
16JUNTAS013SM
16JUNTAS042SM
16BOBINA045ES
16BOBINA083CH
16BOBINA084CH
16MANGO-004TE
16CARBUR109TE
16FILTRO217BB
16MANGO-001TE
16BOBINA045ES
16BOBINA083CH
16BOBINA084CH
16FILTRO068TE
16FILTRO063TE
16FILTRO833CH
16JUNTAS016SM
16CUERDA003CO
16BOMBAS002CH
16BOMBAS003CH
16ARRANQ039CH
16BOBINA045ES
16BOBINA083CH
16BOBINA084CH

B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
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B&S
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B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S

023
010
020
023
020
020
020
021
020
021
076
109
029
109
035
092
084
084
084
078
109
013
084
020
029
098
092
088
103
040
040
019
002
109
109
019
078
082
082
082
084
084
092
092
079
097
029
029
098
103
109
078
024
082
013
092
092
088
092
084
084
055
084
092
008
055
024
024
109
109
082
078
078
109
029
097
084
084
082
082
082
029
092
084

092
024
010
054
024
055
055
008
008
079
078
023
023
079
029
053
078
082
082
082
084
084
055
003
055
055
024
040
098
019
078
031
029
008
002
084
002
003
002
002
003
009
103
002
046
030
031
002
003
002
003
043
019
010
109
051
056
009
097
092
092
097
103
002
002
002
023
030
075
023
002
002
002
051
051
056
098
018
045
045
013
002
002
002
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492495
492653
492717
493237
493261
493263
493295
493386
493762
493880
493909
493910
494325
494385
494406
494408
494511
494559
494586
494768
494768
494782
494846
495602
495766
495770
495859
495859
495859
495868
495878
495878
495912
496077
496115
496416
496418
496650
496881
496894
497314
497316
497347
497598
497605
497606
497680
497725
497830
497929
498144
498144
498144
498170
498254
498260
498261
498539
498596
498668
498688
499275
499425
499426
499429
499486
499706
499811
499901
499909
499962
499997
590399
590454
590781
591109
591301
591301
591334
591378
591459
591459
591459
591583

591979
592358
592361
593240
593260
593261
593452
593959
594201
595304
595489
595656
595824
597338
622211
690014
690015
690018
690101
690192
690248
690610
691034
691035
691293
691609
691643
691656
691667
691794
691833
692046
692102
692208
692215
692230
692299
692304
692313
692318
692446
692513
692519
692520
692605
692696
692983
693054
693058
693059
693394
693394
693446
693900
694394
694395
694485
694872
694873
695155
695169
695171
695172
695328
695426
695438
695666
695667
695708
695711
695919
695920
696132
696133
696537
696540
696540
696541
696737
697014
697029
697037
697110
697151

16CARBUR108RA
16JUNTAS059SM
16TUBOS-002RA
16BOBINA049ES
16ANILLO278KA
16JUNTAS058SM
16RETRAC006ST
23PISTON149VI
16CARBUR108RA
16CAPUCH001FL
16FILTRO140FL
16FILTRO260CH
16MARCHA011CH
16JUNTAS138TE
16CARBUR179CH
16CARBUR025RM
16FILTRO261CH
16TAPONE069FL
16FILTRO174WM
16FILTRO001BB
16LLAVES010FL
16RETRAC008CO
16RETRAC008CO
16JUNTAS038CP
16RETRAC008CO
16CARBUR053FL
16BOBINA045ES
16BOBINA083CH
16BOBINA084CH
16JUNTAS016SM
16MARCHA001FL
16MARCHA002FL
16CARBUR178CH
16FILTRO066TE
16CARBUR026RM
16CARBUR050FL
16CARBUR051FL
16RETRAC008CO
16MARCHA016CH
16FILTRO140FL
16CARBUR161TE
16JUNTAS210CH
16CARBUR161TE
16RETRAC006ST
16TAPAMA002CH
16MARCHA005TE
16ARRANQ037CH
16FILTRO174WM
16RETRAC008CO
16TAPONE144CP
16POLEAS021CH
16POLEAS013KA
16POLEAS030CH
16CARBUR161TE
16CARBUR161TE
16CARBUR108RA
16CARBUR109TE
16JUNTAS238CH
16FILTRO180WM
23PISTON147VI
16FILTRO084FL
16PISTON021TE
16ANILLO289TE
16ANILLO290TE
23PISTON148VI
16FILTRO202CO
16ARRANQ031CH
16CARBUR177CH
16POLEAS018BB
16PISTON021TE
16PISTON019TE
16ANILLO243TE
16CARBUR180CH
16BOBINA049ES
16BOBINA054ES
16CARBUR183CH
16ARRANQ019CH
16ARRANQ032CH
16FILTRO258CH
16CARBUR181CH
16BOBINA045ES
16BOBINA083CH
16BOBINA084CH
16FILTRO257CH

16CARBUR182CH
16JUNTAS224CH
16CARBUR183CH
16FILTRO207TE
16FILTRO276CH
16CARBUR182CH
16CARBUR180CH
16ARRANQ044CH
16FILTRO258CH
16BOBINA045ES
16CARBUR183CH
16CARBUR182CH
16FILTRO214BB
16BOMBAS003CH
16RESORT007CP
16ANILLO235TE
16ANILLO236TE
16ANILLO236TE
16ARRANQ031CH
16JUNTAS138TE
16BOBINA045ES
16FILTRO180WM
16BOMBAS003CH
16FILTRO277DE
16TAPAMA002CH
16LLAVES012FL
16FILTRO066TE
16SOLENO051FL
16FILTRO260CH
16VALVUL025TE
16RESORT008RA
16TAPONE072FL
16ARRANQ039CH
16RESORT002FL
16JUNTAS036SM
16JUNTAS041CP
16ARRANQ036CH
16MOFLES005TE
16BOMBAS003CH
16SWITCH113CP
16FILTRO206TE
16FILTRO782CH
16FILTRO835CH
16FILTRO835CH
16BOBINA049ES
16RETRAC008CO
16FILTRO084FL
16MARCHA011CH
16ENGRAN100FL
16ENGRAN100FL
16ARRANQ019CH
16ARRANQ032CH
16TUBOS-001RA
16ARRANQ038CH
16CARBUR025RM
16CARBUR026RM
16FILTRO214BB
16JUNTAS114SM
16JUNTAS113SM
16JUNTAS088SM
16ANILLO286TE
16ANILLO287TE
16ANILLO288TE
16CARBUR181CH
16CARBUR137CH
16JUNTAS109SM
16FILTRO823CH
16FILTRO202CO
16ENGRAN100FL
16BOBINA085CH
16CARBUR181CH
16CARBUR181CH
16CARBUR181CH
16CARBUR181CH
16VOLANT001TE
16MARCHA002FL
16MARCHA001FL
16MARCHA005TE
16CARBUR184CH
16FILTRO196CH
16FILTRO180WM
16BOBINA010ES
16JUNTAS223CH
16JUNTAS111SM

B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S

B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S

029
097
034
002
084
097
013
082
029
011
052
052
008
029
028
033
051
046
053
041
043
013
013
103
013
029
002
002
002
098
009
009
028
051
033
029
029
013
009
052
024
098
024
013
009
009
013
053
013
046
020
020
020
024
024
029
030
098
053
082
041
082
084
084
082
052
013
030
020
082
082
084
024
002
002
024
013
013
055
025
002
002
002
055

024
104
024
053
054
024
024
014
055
002
024
024
041
045
038
084
084
084
013
029
002
053
045
040
009
044
051
010
052
088
038
046
013
037
035
103
021
078
045
007
053
074
056
056
002
013
041
008
010
010
013
013
034
013
033
033
041
103
103
097
084
084
084
025
032
098
041
052
010
002
025
025
025
025
010
009
009
009
024
052
053
002
108
098
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697152
697153
697351
697634
697947
697947
698083
698182
698183
698183
698413
698717
698754
699655
699735
699958
699966
710265
715231
724653
745000
745001
790166
790388
791266
791361
791670
791670
791880
792038
792105
792366
792368
793214
793569
793606
794305
794307
794421
794422
794593
794935
795036
795066
795083
795115
795315
796031
796032
796077
796122
796254
796260
796321
796490
796964
796964
796970
797007
797008
797890
798452
798897
799583
799584
799586
799650
799868
802574
805111
806232
807829
807894
807986
808087
808322
808656
808656
820263
821026
821136
821136
845125
992354

2508304
2508304
84001895
84001895
110137019
110137019
100-121-124
102-902
130/92902
13-114
15469-G
15977-G1
17211883W20
17211883W21
17432-G1
211119-211119S
222698S
23013-G1
23-10755
231401-0010-99
270579S
271794S
271866S
271867S
271868S
272157S
272163S
272235S
272403S
272490S
272536S 
272538S
273280S
27987S
280104S
281 085
281505S
294599S
298 775
298090S
298090S
298989R
299477S
391086S 
391483S
392308S
393010S
393232S
393957S
394018S
394569S
397974S
491588S
494511S
496117R
496894S
499486S
5001H
5002H
5002K
5018B
5018B
5018H
5018H
5018K
5018K
5043A
5043B
5043D
5043H
5043K
5044H
5044K
5047H
5047K
5050B
5050H
5050K
5052H
5052K
5053B
5053D
5053H
5057H

16FILTRO235SM
16FILTRO196CH
16CARBUR181CH
16FILTRO196CH
16FILTRO001BB
16LLAVES010FL
16FILTRO196CH
16LLAVES015TE
16FILTRO001BB
16LLAVES010FL
16FILTRO235SM
16JUNTAS048CP
16FILTRO202CO
16BIELAS010TE
16CARBUR177CH
16CARBUR181CH
16CARBUR181CH
16FILTRO189TE
16BOBINA045ES
16CARBUR180CH
16SOLENO051FL
16SOLENO051FL
16FILTRO837CH
16FILTRO838CH
16CARBUR180CH
16CARBUR184CH
16ARRANQ019CH
16ARRANQ032CH
16PISTON031TE
16FILTRO838CH
16FILTRO207TE
16ANILLO238TE
16ANILLO240TE
16PISTON031TE
16FILTRO840CH
16TAPONE072FL
16TUBOS-002RA
16JUNTAS210CH
16FILTRO235SM
16FILTRO196CH
16CARBUR184CH
16FILTRO256CH
16MOFLES035TE
16FILTRO259CH
16CARBUR053FL
16FILTRO196CH
16BOBINA045ES
16FILTRO258CH
16FILTRO257CH
16CARBUR180CH
16CARBUR184CH
16FILTRO259CH
16RESORT002FL
16CARBUR181CH
16CARBUR180CH
16BOBINA049ES
16BOBINA085CH
16FILTRO841CH
16FILTRO235SM
16FILTRO196CH
16CARBUR177CH
16FILTRO276CH
16FILTRO256CH
16CARBUR182CH
16CARBUR183CH
16JUNTAS225CH
16BOBINA045ES
16CARBUR161TE
16BOBINA049ES
16JUNTAS226CH
16FILTRO835CH
16SOLENO051FL
16FILTRO217BB
16JUNTAS226CH
16ARRANQ039CH
16BOMBAS003CH
16BOMBAS002CH
16BOMBAS003CH
16FILTRO247GW
16FILTRO084FL
16FILTRO843CH
16FILTRO844CH
16FILTRO823CH
16FILTRO277DE

16FILTRO843CH
16FILTRO844CH
16FILTRO277DE
16FILTRO823CH
16FILTRO843CH
16FILTRO844CH
16JUNTAS087CP
16FILTRO189TE
16ANILLO230TE
16FILTRO085CP
16FILTRO214BB
16FILTRO214BB
16FILTRO065TE
16FILTRO065TE
16FILTRO214BB
16VALVUL042TE
16LLAVEV001FL
16FILTRO214BB
16ANILLO289TE
16JUNTAS032SM
16FILTRO094FL
16FILTRO095FL
16JUNTAS069SM
16JUNTAS045SM
16JUNTAS044SM
16JUNTAS039CP
16JUNTAS043CP
16FILTRO099FL
16FILTRO148ST
16FILTRO167ST
16JUNTAS048CP
16JUNTAS083KA
22JUNTAS061SM
16FILTRO093FL
16ENGRAN100FL
16TUBOS-002RA
16TRINQ-001RA
16MOFLES001TE
16TUBOS-001RA
16FILTRO080FL
16FILTRO083FL
16JUNTAS076SM
16MOFLES007TE
16RETEN-004ST
16RETEN-027CP
16FILTRO096FL
16MOFLES004TE
16MOFLES007TE
16FILTRO071CP
16FILTRO074FL
16MOFLES003TE
16TAPONE072FL
16FILTRO063TE
16FILTRO261CH
16JUNTAS078SM
16FILTRO140FL
16FILTRO202CO
16FILTRO093FL
16LLAVEV001FL
16LLAVEV001FL
16FILTRO080FL
16FILTRO083FL
16FILTRO080FL
16FILTRO083FL
16FILTRO080FL
16FILTRO083FL
16FILTRO063TE
16FILTRO063TE
16FILTRO063TE
16FILTRO063TE
16FILTRO063TE
16TAPONE072FL
16TAPONE072FL
16FILTRO099FL
16FILTRO099FL
16FILTRO074FL
16FILTRO074FL
16FILTRO074FL
16FILTRO167ST
16FILTRO167ST
16FILTRO140FL
16FILTRO140FL
16FILTRO140FL
16TAPONE144CP

B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S

B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S

052
052
025
052
041
043
052
043
041
043
052
103
052
092
030
025
025
051
002
024
010
010
053
052
024
024
013
013
082
052
053
084
084
082
054
046
034
098
052
052
024
055
078
052
029
052
002
055
055
024
024
052
037
025
024
002
002
053
052
052
030
054
055
024
024
104
002
024
002
104
056
010
075
104
013
045
045
045
054
041
054
054
041
040

054
054
040
041
054
054
035
051
084
040
041
041
051
051
041
088
094
041
084
098
056
057
104
104
104
104
104
056
056
056
103
029
103
056
010
034
022
078
034
040
040
097
079
109
109
054
078
079
055
055
078
046
051
051
097
052
052
056
094
094
040
040
040
040
040
040
051
051
051
051
051
046
046
056
056
055
055
055
056
056
052
052
052
046
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5059D
5059H
5059K
5063B
5063D
5063H
5063K
5069H
5069K
5075H
5075K
5077H
5077K
5078K
5079K
5083H
5083K
5084D
5084H
5084K
5085H 
5085K 
5086H
5086K
5091H
5091H
5091K
5091K
5405H
5405K
5409D
5409H
5409K
5410D
5410D 
5410H 
5410K
5410K 
5412H
5412K
5419K
5429K
5432K
6M401 
7104332YP
745000MA
745001MA
745001MA
805049S
805101S
99-0991 
C420035
GY21055
MAE700
MIU11511
PT15853
SPM685962501
T497598
T802574
063-4000-00
063-5001-00
063-5400-00
063-8019-00
38665
108078
842502
2188179
2720396
4163205
4163206
4163715
4164152
4164576
6512143
6513601
6647672
6652366
6673752
54477187
1751569
1752137
1752137
1753539
1753539

5748269
PL6006
PL7488
510080
251399
507631
9611973
86546598
417917C91
9611973DS
C-266525
C28883
C33024 
C33025
C-33025
D66337
H1014303C1
H413666
H507107
HC26525 
IH 6191362M1
C26191
690409
1136028901
25601554/0
139-4834
3I1303
3I1553
9Y4459
6512143
6647672
100032
102558201
62350-63
3364
20556
24150
24151
24604
33055
33084
33180
33385
33425
33644
33664
 SPM214686423
394018S
EZ-GO 
117210-C1
24 050 10-S 
385163-R2
385168-R2
490-200-0004
548436-R1
61606C1
61606-C1
618-04126
723-3000
725-04439A
725-1741
759-3359
759-3547
918-04125B
923-3000
923-3018
925-1741
959-3547
CC-12-050-08
CC-24-050-02
IH-385163-R2
IH-385163-R3
IH-385168-R2
IH-385168-R3
KH-12-050-01-S1
KH-231847
KH-231847-S
KH-231847-S1
6900-47P
128000-2750
128000-2751
9712809-275
155-938
6010560119

16FILTRO180WM
16FILTRO180WM
16FILTRO180WM
16FILTRO202CO
16FILTRO202CO
16FILTRO202CO
16FILTRO202CO
16FILTRO202CO
16FILTRO202CO
16FILTRO260CH
16FILTRO260CH
16FILTRO196CH
16FILTRO196CH
16FILTRO196CH
16FILTRO235SM
16CARBUR053FL
16CARBUR053FL
16CARBUR025RM
16CARBUR025RM
16CARBUR025RM
16CARBUR026RM
16CARBUR026RM
16ENGRAN100FL
16ENGRAN100FL
16FILTRO001BB
16LLAVES010FL
16FILTRO001BB
16LLAVES010FL
16FILTRO207TE
16FILTRO207TE
16SOLENO051FL
16SOLENO051FL
16SOLENO051FL
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SOLENO081CH
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SWITCH115CP
16SWITCH115CP
16FILTRO259CH
16FILTRO257CH
16FILTRO276CH
16CARBUR185CH
15CUCHIL160SI
16SOLENO051FL
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SELLOS013CH
16SELLOS014CH
16CARBUR026RM
16CARBUR145TE
16FILTRO840CH
16CARBUR185CH
16FILTRO840CH
16FILTRO833CH
16CARBUR026RM
16RETRAC006ST
16BOBINA049ES
16FILTRO207TE
16FILTRO084FL
16FILTRO216BB
16FILTRO883CH
16SOLENO081CH
16ROTULA004CP
16FILTRO216BB
16FILTRO778TE
16FILTRO778TE
16FILTRO207TE
16FILTRO207TE
16FILTRO247GW
16FILTRO247GW
16FILTRO883CH
16FILTRO779TE
16FILTRO217BB
16FILTRO779TE
16FILTRO217BB
16FILTRO247GW
16FILTRO247GW
16SOLENO051FL
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH

16FILTRO263CH
16FILTRO778TE
16FILTRO778TE
16FILTRO202CO
16FILTRO145WM
16FILTRO779TE
16FILTRO277TE
16FILTRO145WM
16FILTRO277TE
16FILTRO277TE
16SOLENO005CP
16FILTRO145WM
16SOLENO081CH
16SOLENO081CH
16SOLENO005CP
16FILTRO145WM
16FILTRO277TE
16FILTRO277TE
16FILTRO779TE
16SOLENO081CH
16FILTRO247GW
16FILTRO217BB
16POLEAS026CH
16POLEAS026CH
16POLEAS026CH
16FILTRO247GW
16FILTRO779TE
16FILTRO159WM
16FILTRO779TE
16FILTRO779TE
16FILTRO779TE
16FILTRO159WM
16FILTRO247GW
16FILTRO084FL
16FILTRO063TE
16FILTRO884CH
16FILTRO074FL
16FILTRO140FL
16FILTRO216BB
16FILTRO263CH
16FILTRO259CH
16FILTRO269CH
16TAPONE072FL
16FILTRO196CH
16FILTRO063TE
16FILTRO099FL
16CARBUR053FL
16FILTRO074FL
16FILTRO074FL
16FILTRO147WM
16FILTRO084FL
16FILTRO146WM
16FILTRO145WM
16FILTRO884CH
16FILTRO159WM
16FILTRO144WM
16FILTRO144WM
22MTD75604126
16ROTULA004CP
16SOLENO005CP
16SWITCH114CP
16FILTRO144WM
16FILTRO147WM
22MTD75604129
16ROTULA004CP
16ROTULA004CP
16SWITCH114CP
16FILTRO147WM
16FILTRO216BB
16FILTRO084FL
16FILTRO146WM
16FILTRO146WM
16FILTRO145WM
16FILTRO145WM
16FILTRO216BB
16FILTRO159WM
16FILTRO159WM
16FILTRO159WM
16SWITCH114CP
16MARCHA007CH
16MARCHA007CH
16MARCHA007CH
16FILTRO779TE
16FILTRO778TE

B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S
B&S

BAD BOY
BAD BOY
BAD BOY
BAD BOY
BOBCAT
BOBCAT
BOBCAT
BOBCAT
BOBCAT
BOBCAT 
BOBCAT 
BOBCAT
BOBCAT
BOBCAT
BOBCAT
BOBCAT
BOBCAT
BOBCAT
BOBCAT
BOBCAT
BOLENS
BOLENS
BOLENS
BOLENS
BOLENS

BOMAG
BUNTON
BUNTON
CARLISLE 

CASEI
CASEI
CASEI
CASEI
CASEI
CASEI
CASEI
CASEI
CASEI
CASEI
CASEI
CASEI
CASEI
CASEI
CASEI
CASEI
CASEI
CASO 

CASTELGARDEN
CASTELGARDEN
CASTELGARDEN

CATERPILLAR
CATERPILLAR
CATERPILLAR
CATERPILLAR

CLARK E.
CLARK E.
CLASSEN 
CLUB CAR 
COLUMBIA 

CRAFTSMAN
CRAFTSMAN
CRAFTSMAN
CRAFTSMAN
CRAFTSMAN
CRAFTSMAN
CRAFTSMAN
CRAFTSMAN
CRAFTSMAN
CRAFTSMAN
CRAFTSMAN
CRAFTSMAN
CRAFTSMAN
CRAFTSMAN
CRAFTSMAN
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET
CUB CADET

DELTA
DENSO
DENSO
DENSO

DITCHWITCH
DIXIE CHOPPER

053
053
053
052
052
052
052
052
052
052
052
052
052
052
052
029
029
033
033
033
033
033
010
010
041
043
041
043
053
053
010
010
010
010
010
010
010
010
007
007
052
055
054
025
114
010
010
010
109
109
033
024
054
025
054
056
033
013
002
053
041
075
062
010
131
075
074
074
053
053
054
054
062
075
075
075
075
054
054
010
010
010
010
010

058
074
074
052
065
075
040
065
040
040
010
065
010
010
010
065
040
040
075
010
054
075
121
121
121
054
075
064
075
075
075
064
054
041
051
062
055
052
075
058
052
062
046
052
051
056
029
055
055
065
041
064
065
062
064
064
064
122
131
010
007
064
065
122
131
131
007
065
075
041
064
064
065
065
075
064
064
064
007
008
008
008
075
074
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68140
18045
539125960
5565
7252
532187292
532192870
R10000055831
423063
423361
513075
513075
513211
1700056
10034G1 
108-3831
108-3831
109-4180
117-1197
117-1197 
12902G1 
1-373077
1-513075
1-513075 
1-513211
1-523541
1-543811
1-603770
1-603770
1-633750
54-3150
54-3150
93-2195
95-2195
E603770
E-Z-GO 
22028
798897
1719168
5022028
5100021
5100192
1521068-1
1719168SM
1719168X1
5021144X1
5022028X1
93010
11793
GB34040
83715
600287
691643
691643
1691643
0494511S
1494511S
494511S
100920
100928
101005
184251
NB411
11824
15435
19332
21084
32492
42366
43709
44766
44766
45071
45071
45071
45071
932494
2917100
3551000
20080500
20570300
20570400
20784800
21397200

21465500
21512500
21536400
21538200
21539500
21542700
21544800
21551500
45071000
45071000
53507600
7354
8227
10792
10923
15413
17341
34766
34775
34775
46344
677052
8563700
8860200
20033200
20050700
20192100
20609300
20609300
21375300
21457900
50426000
94711
94711 1 
94711 2 
94711 A 
94711 B 
94711 BS 
94711 CS 
A 94711 
UP03903
UP-03903 
1904329767
5415040000
17210734003
17210734505
17210759013
17211896000
17211896700
25611735000
25611735000
91202883005
 16013-ZL1-003
 16019-ZM3-0044
 17510-ZE1-020ZA 
 17510-ZE2-010ZA
 STD GX160 5.5HP 
 STD GX240 8HP
 STD GX390 13HP 
01-216-1595978
06111WE2-408
06111ZA0408
06111-ZE0-405
06111-ZE2-405
06111-ZF6-405
06111-ZH7-405
06111-ZH7-405
0611-ZH8-405
06183-ZJ1-820
061A1-883-000
061A1-ZE0-000
061A1-ZE0-S01
061A1-ZE1-010
061A1-ZE2-000
061A1-ZE2-030
061A1-ZF6-406
061A1-ZH7-710
061A1-ZH9-000
061A1-ZJ1-000
08170-ZG9-M00
08170-ZG9-M01
11300-ZE2-602
11300-ZE3-604
11381-ZE2-000

16FILTRO778TE
16FILTRO778TE
16FILTRO778TE
16FILTRO778TE
16FILTRO778TE
16CARCAZ008CH
16CARCAZ008CH
16ANILLO336CH
16FILTRO778TE
16FILTRO778TE
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16FILTRO778TE
16FILTRO084FL
16FILTRO084FL
16FILTRO277TE
16FILTRO084FL
16FILTRO778TE
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16FILTRO084FL
16ROTULA004CP
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16FILTRO778TE
16FILTRO778TE
16FILTRO778TE
16FILTRO001BB
16LLAVES010FL
16FILTRO778TE
16FILTRO001BB
16LLAVES010FL
16FILTRO247GW
16FILTRO247GW
16LLAVES010FL
16FILTRO084FL
16FILTRO778TE
16FILTRO256CH
16FILTRO778TE
16FILTRO778TE
16SWITCH113CP
16FILTRO247GW
16FILTRO778TE
16FILTRO778TE
16FILTRO778TE
16FILTRO216BB
16FILTRO778TE
16FILTRO070TE
16FILTRO244CH
16CUERDA003CO
16FILTRO779TE
16FILTRO779TE
16FILTRO066TE
16FILTRO066TE
16FILTRO066TE
16FILTRO261CH
16FILTRO261CH
16FILTRO261CH
16FILTRO074FL
16FILTRO880CH
16FILTRO277TE
16SOLENO081CH
16BOBINA081CH
16CONDEN010TE
16PLATIN047FS
16FILTRO165ST
16ROTULA004CP
16REGULA003CP
16FILTRO217BB
16FILTRO882CH
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SOLENO005CP
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SOLENO081CH
16FILTRO147WM
16ROTULA004CP
16SOLENO005CP
16CONDEN010TE
16REGULA003CP
16FILTRO147WM
16FILTRO882CH
16FILTRO216BB

16REGULA003CP
16FILTRO247GW
16FILTRO880CH
16FILTRO884CH
16FILTRO084FL
16FILTRO269CH
16FILTRO207TE
16FILTRO256CH
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SOLENO005CP
16LLAVES011FL
16MOFLES007TE
16CARBUR101WA
16CARBUR122TE
16JUNTAS050SM
16CARBUR122TE
16FILTRO144WM
16JUNTAS072SM
16JUNTAS203CH
16FILTRO144WM
16LLAVES011FL
16FILTRO144WM
16LLAVES011FL
16MOFLES007TE
16CARBUR122TE
16JUNTAS050SM
16JUNTAS072SM
16JUNTAS203CH
16MOFLES007TE
16MOFLES007TE
16FILTRO822CH
16BOBINA092CH
16BOBINA092CH
16BOBINA092CH
16BOBINA092CH
16BOBINA092CH
16BOBINA092CH
16BOBINA092CH
16BOBINA092CH
16BOBINA092CH
16BOBINA092CH
16ARRANQ030CH
16ARRANQ033CH
16FILTRO864CH
16FILTRO864CH
16FILTRO866CH
16FILTRO857CH
16FILTRO858CH
16TAPONE140CH
16TAPONE140WW
16SELLOS015CH
16CARBUR033TE
16CARBUR160CH
16TANQUE001TE
16TANQUE002TE
16PINCLI002CH
16PINCLI003CH
16PINCLI001CH
16JUNTAS190CH
16JUNTAS080CP
16JUNTAS211CH
16JUNTAS187CH
16JUNTAS148CH
16JUNTAS187CH
16JUNTAS081KA
16JUNTAS188CH
16JUNTAS064CP
16MOFLES011CH
16JUNTAS139TE
16JUNTAS187CH
16JUNTAS187CH
16JUNTAS140TE
16JUNTAS018CH
16JUNTAS208CH
16JUNTAS007KA
16JUNTAS189CH
16JUNTAS145TE
16JUNTAS184CH
16FILTRO241CH
16FILTRO241CH
16TAPACA005CH
16TAPACA006CH
16JUNTAS146TE

DIXIE CHOPPER
DIXON
DIXON
DIXON
DIXON
DIXON
DIXON
ECHO

ENCORE
ENCORE
EXMARK
EXMARK
EXMARK
EXMARK
EXMARK
EXMARK
EXMARK
EXMARK
EXMARK
EXMARK
EXMARK
EXMARK
EXMARK
EXMARK
EXMARK
EXMARK
EXMARK
EXMARK
EXMARK
EXMARK
EXMARK
EXMARK
EXMARK
EXMARK
EXMARK
EXMARK
FERRIS
FERRIS
FERRIS
FERRIS
FERRIS
FERRIS
FERRIS
FERRIS
FERRIS
FERRIS
FERRIS

FISHER PLOWS
FORD/NHOLLAND

GB
GEHL
GEHL

GENERAC
GENERAC
GENERAC
GENERAC 
GENERAC 
GENERAC 

GRASSHOPPER
GRASSHOPPER 
GRASSHOPPER
GRASSHOPPER 
GRASSHOPPER

GRAVELY
GRAVELY
GRAVELY
GRAVELY
GRAVELY
GRAVELY 
GRAVELY
GRAVELY
GRAVELY
GRAVELY
GRAVELY
GRAVELY
GRAVELY
GRAVELY 
GRAVELY
GRAVELY
GRAVELY
GRAVELY
GRAVELY 
GRAVELY
GRAVELY 

GRAVELY
GRAVELY
GRAVELY 
GRAVELY
GRAVELY 
GRAVELY
GRAVELY 
GRAVELY 
GRAVELY
GRAVELY
GRAVELY

GRAVEMENTE
GRAVEMENTE 
GRAVEMENTE 
GRAVEMENTE 
GRAVEMENTE
GRAVEMENTE 
GRAVEMENTE 
GRAVEMENTE 
GRAVEMENTE 
GRAVEMENTE 
GRAVEMENTE
GRAVEMENTE 
GRAVEMENTE
GRAVEMENTE 
GRAVEMENTE 
GRAVEMENTE
GRAVEMENTE 
GRAVEMENTE 
GRAVEMENTE 
GRAVEMENTE 

HATZ
HOMELITE 
HOMELITE 
HOMELITE 
HOMELITE 
HOMELITE 
HOMELITE 
HOMELITE 
HOMELITE 
HOMELITE 
HOMELITE 

HONDA
HONDA
HONDA 
HONDA 
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA 
HONDA 
HONDA
HONDA
HONDA

074
074
074
074
074
120
120
084
074
074
010
010
074
041
041
040
041
074
010
010
041
131
010
010
074
074
074
041
043
074
041
043
054
054
043
041
074
055
074
074
007
054
074
074
074
075
074
070
060
018
075
075
051
051
051
051
051
051
055
061
040
010
005
006
006
065
131
006
075
062
010
010
010
010
010
010
065
131
010
006
006
065
062
075

006
054
061
062
041
062
053
055
010
010
010
043
079
030
030
106
030
064
106
106
064
043
064
043
079
030
106
106
106
079
079
057
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
014
015
059
059
060
058
058
076
076
109
032
033
045
045
087
087
087
036
099
099
106
099
106
105
106
098
079
099
106
106
098
099
036
099
036
099
099
058
058
080
080
109
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11381ZE2000 
11381ZE2000 
11381ZE2306
11381ZE2306
11381-ZE2-306
11381-ZE2-306
11381-ZE2-306
11381-ZE2-309
11381ZE2800
11381ZE2800
11381-ZE2-800
11381-ZE2-800
11381-ZE2-800
11381ZE2801
11381ZE2801
11381-ZE2-801
11381-ZE2-801
11381-ZE2-801
11381-ZE3-306
11381-ZE3-800
11381-ZE3-801
11381ZE7M10
11381ZH7800
11381-ZH8-801
114-00ZF6-406
114-00ZF6-406
12200-ZF6-W01
12200-ZH9-405
12209-ZE8-003
12209-ZH8-003 
12209-ZOH-003
12210-ZH8-020
12210-ZL0-000
12251-ZE1-800
12251-ZE2-800
12251-ZE2-801
12251ZE3000
12251-ZF1-000
12251-ZH9-000
12251-ZH9-010
12310-ZE1-0110
12310-ZE1-020
12310-ZE2-020
12391-ZE1-000
12391-ZE2-000 
12391-ZE2-010 
12391-ZE2-020
124160-11340
12551-ZF6-000
128170-42120
13010-Z4K-004
13010-ZDJ-003
13010-ZE0-013
13010-ZE0-013
13010-ZE0-013
13010ZE1013
13010-ZE1-014
13010-ZE2-013
13010-ZE2-013
13010-ZE2-921
13010-ZE2-921
13010-ZE3-003
13010-ZE6-013
13010-ZE6-013
13010-ZE6-013
13010-ZE8-601
13010-ZEJ-013
13010-ZF1-005
13010-ZF1-023
13010-ZF6-003
13010-ZL0-003
13010-ZM5-000
13011-ZE2-013
13011-ZE3-003
13011-ZE8-601
13011-ZF1-013
13011-ZF6-003
13012-ZF6-003
13101-Z0D-000
13101-ZDJ-800
13101ZE0000
13101-ZE2-000
13101-ZE2-020
13101-ZE3-W00

13101-ZE3-W00
13101-ZF1-900
13101-ZF6-020
13101-ZF6-W00
13101-ZH7-000
13101-ZH8-020
13101-ZH9-000
13101-ZH9-000
13101-ZL0-000
13101-ZL8-000
13101-ZOZ-000
13102-ZE2-W00
13102-ZE2-W00
13102-ZF1-W00
13102-ZF6-W00
13102-ZH9-000
13200-Z01-000
13200-Z01-000
13200-Z0D-000
13200-Z1C-900
13200-Z1C-900
13200-Z1C-900
13200-Z1D-000
13200-Z1D-000
13200-ZDJ-000
13200-ZE0-000
13200-ZE0-000
13200-ZE1-010
13200-ZE1-010
13200-ZE1-020
13200-ZE2-000
13200-ZE2-000
13200-ZE2-010
13200-ZE2-010
13200-ZE2-020
13200-ZE2-305
13200-ZE3-020
13200-ZE3-020
13200-ZE3-020
13200-ZE3-020
13310-ZE1-601
13310-ZE1-630
13310-ZF6-W10
13310-ZF6-W40
13310-ZF6-W60
13310-ZH9-000
13310-ZH9-630
13310-ZH9-670
13310-ZL0-670
13310-ZLO-000
13310-ZLO-000
13310-ZOZ-000
13351-ZE2-010
1381-ZE2-000
1381-ZE2-000
14100ZE7000
14100ZE7000
14100-ZF6-W00
14100-ZH9-000
14100-ZL0-000
14200ZE0003
14260-11340
14320-ZOZ-000
14410-ZE1-010
14410-ZE2-013
14410-ZE3-013
14431-ZE1-000
14431-ZE2-010
14431-ZE2-010
14451-Z4M-000
14751-ZE2-003
14751-ZF1-000
14751-ZOZ-000
14771-ZE1-000
14771-ZE2-000
14773-ZE1-000
14773-ZE2-000
14775-ZE2-010
14781-ZE1-000
14781-ZE2-000
14791-ZE1-010
14791-ZE2-010
15400-PFB-004 
15400-PFB-014

16JUNTAS117CH
16JUNTAS118CH
16JUNTAS117CH
16JUNTAS118CH
16JUNTAS117CH
16JUNTAS118CH
16JUNTAS146TE
16JUNTAS146TE
16JUNTAS117CH
16JUNTAS118CH
16JUNTAS117CH
16JUNTAS118CH
16JUNTAS146TE
16JUNTAS117CH
16JUNTAS118CH
16JUNTAS117CH
16JUNTAS118CH
16JUNTAS146TE
16JUNTAS144TE
16JUNTAS144TE
16JUNTAS144TE
16JUNTAS229CH
16JUNTAS228CH
16JUNTAS116CH
16JUNTAS075SM
16JUNTAS076CP
16CABEZA003CH
16CABEZA002CH
16SELLOS002CH
16SELLOS001CH
16SELLOS005CH
16CABEZA006CH
16CABEZA001WW
16JUNTAS142TE
16JUNTAS108CH
16JUNTAS207CH
16JUNTAS227CH
16JUNTAS142TE
16JUNTAS168SM
16JUNTAS209CH
16TAPACA007CH
16TAPACA008CH
16TAPACA012CH
16JUNTAS119CH
16JUNTAS121CH
16JUNTAS121CH
16JUNTAS121CH
16SELLOS016CH
16JUNTAS101CH
16SELLOS017CH
220KG17004004
16ANILLO340CH
16ANILLO304TE
16ANILLO306TE
16ANILLO308TE
16ANILLO334CH
16ANILLO302TE
16ANILLO285CH
16ANILLO302TE
16ANILLO285CH
16ANILLO302TE
16ANILLO280KA
16ANILLO305TE
16ANILLO307TE
16ANILLO309TE
16ANILLO310CH
16ANILLO333CH
16ANILLO301TE
16ANILLO284CH
16ANILLO225KA
16ANILLO282CH
16ANILLO316CH
16ANILLO292CH
16ANILLO293CH
16ANILLO312CH
16ANILLO291CH
16ANILLO294CH
16ANILLO295CH
16PISTON117CH
16PISTON125CH
16PISTON118CH
16PISTON067CH
16PISTON080TE
16PISTON070TE

16PISTON073CH
16PISTON066CH
16PISTON081TE
16PISTON030KA
16PISTON063KA
16PISTON079TE
16PISTON088CH
16PISTON090CH
16PISTON082CH
23PISTON151VI
16PISTON091CH
16PISTON072CH
16PISTON095CH
16PISTON071CH
16PISTON074CH
16PISTON089CH
16BIELAS032CH
16BIELAS033TE
16BIELAS071CH
16BIELAS030KA
16BIELAS035TE
16BIELAS038TE
16BIELAS031CH
16BIELAS034TE
16BIELAS070CH
16BIELAS048KA
16BIELAS039TE
16BIELAS032CH
16BIELAS033TE
16BIELAS036TE
16BIELAS031CH
16BIELAS034TE
16BIELAS031CH
16BIELAS034TE
16BIELAS037TE
16BIELAS056CH
16BIELAS037TE
16BIELAS030KA
16BIELAS035TE
16BIELAS038TE
16CIGUEN001CH
16CIGUEN008CH
16CIGUEN004CH
16CIGUEN007CH
*16CIGUEN011CH
16CIGUEN003CH
16CIGUEN010CH
16CIGUEN006CH
16CIGUEN005CH
16CIGUEN002CH
16CIGUEN009CH
16CIGUEN015CH
16ENGRAN009CH
16JUNTAS117CH
16JUNTAS118CH
16ARBOLE009CH
16ARBOLE008CH
16ARBOLE003CH
16ARBOLE002CH
16ARBOLE001CH
16ARBOLE007CH
16SELLOS018CH
16ENGRAN010CH
16VARILL002CH
16VARILL003CH
16VARILL004CH
16BALANC003CH
16BALANC004CH
16BALANC002KA
16BALANC003CH
16RESORT027CH
16RESORT025CH
16RESORT028CH
16SEGURO003CH
16SEGURO005CH
16SEGURO004CH
16SEGURO006CH
16ASIENT004CH
16BUJEVA001CH
16BUJEVA002CH
16PLATOG001CH
16PLATOG002CH
16FILTRO215BB
16FILTRO215BB

HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
099
099
081
081
089
089
089
081
081
106
105
105
105
106
105
105
080
080
081
105
106
106
106
089
105
089
085
085
085
085
085
085
085
085
085
085
085
085
085
085
085
085
085
085
085
085
085
085
085
085
085
085
085
085
082
082
082
082
082
082

082
082
082
082
082
082
082
082
082
082
082
082
082
082
082
082
092
092
092
092
092
092
092
092
092
092
092
092
092
092
092
092
092
092
092
092
092
092
092
092
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
093
094
109
109
090
090
090
090
090
090
089
090
087
087
087
090
090
090
090
087
087
087
089
089
089
089
088
088
088
089
089
075
075
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15400-PJ7-015
15410-MCJ-000 
15510-ZE1-003
15510-ZE1-013
15510-ZE1-023
15510-ZE1-033
15510-ZE1-043
15510-ZE2-033
15510-ZE2-043
15510-ZE2-053
15600-ZE1-003
15620ZG4910 
15620ZG4910 
15620-ZG4-910 
15620-ZG4-910 
15655-Z6L-000
160-1
16011-ZA0-931
16011-ZE0-005
16013-883-005
16013-ZA0-931
16013-ZE0-005
16015-ZE0-831
16015-ZE8-005
16044-ZH9-831
16100-Z0D-003 
16100Z0D013 
16100Z0D023
16100-Z0D-V02
16100Z0H825
16100-Z0L-801
16100-Z0L-802
16100-Z0Z-004
16100-Z0Z-802
16100-Z0Z-812
16100-Z4E-S12 
16100-Z4E-S13 
16100-Z4E-S14 
16100-Z4E-S15 
16100-Z4E-S16 
16100-Z5L-F11
16100-Z5L-F11
16100-ZE1-814
16100-ZE2-W70
16100-ZE2-W71
16100-ZE3-V01
16100ZE7W20 
16100ZE7W21
16100-ZF2-V00
16100-ZF2-V01
16100-zf6-001
16100-ZF6-V00
16100-ZF6-V01
16100-ZG0-811
16100-ZH7-W51
16100-ZH8-W50
16100-ZH8-W51
16100-ZH8-W51
16100-ZH8-W52
16100-ZH8-W61
16100-ZH8-W61
16100-ZH9-W20
16100-ZH9-W21
16100-ZL0-W51
16100-ZM3-803
16100-ZM5-803
16100-ZM5-809
16155-883-005
16173-001-004
16211-ZE1-000
16211-ZE2-000
16212-Z5T-000
16212-ZH8-800
16212-ZH8-800
16220-ZA0-701
16220-ZA0-702
16220-ZE1-020
16221-ZA0-306 
16221-ZA0-700
16221-ZA0-800
16221-ZF6-800
16221-ZF6-800
16221-ZH8-901
16221-ZH8-901

16223-ZA0-700
16223-ZA0-800
16223-ZA0-800
16223-ZE3-000
16223-ZE3-306
16223-ZE3-800
16223-ZE3-800
16223-ZE3-W00
16500-ZH8-823
16510-ZE1-000
16510-ZE2-000
16510-ZE3-000
16551-ZE2-780
16551-ZE3-000
16555-ZE1-000
16555-ZE2-000
16555-ZE2-000
16555-ZE3-000
16561-ZE0-020
16561-ZE1-020
16561ZE2000
16561ZE2800
16561ZE2W00
16561-ZE3-000
16562Z0DV20
16562-ZE1-020
16562-ZE2-000
16570-ZE2-W40
16570-ZE3-W00
16610-ZE1-000
16700-Z0J-003 
16700-ZL8-003
16950-ZB4-015
16950ZG9M02
1701019-S
1701022-S
17010-ZJ1-000
17210Z1C781
17210Z1V003
17210ZA0505
17210ZB5003
17210ZB5505
17210-ZE0-505
17210-ZE0-820
17210-ZE0-821
17210-ZE0-822
17210-ZE1-505
17210-ZE1-507
17210-ZE1-517
17210-ZE1-820
17210-ZE1-822
17210-ZE2-515 
17210-ZE2-821 
17210-ZE2-822 
17210-ZE3-000 
17210-ZE3-010 
17210-ZE3-505 
17210-ZJ1-841
17210-ZJ1-842
17210-ZK7-V01
17211-883-W11
17211-896-000
17211-899-000
17211-899-000
17211-899-000
17211-899-000
17211ZA0003
17211-ZB2-000
17211ZB5003
17211ZB5505
17211-ZE1-000
17211-ZE2-505
17211ZE7W01
17211ZE7W02
17211ZE7W03
17211-ZF5-V01
17211ZG1700
17211-ZG9-M00
17211-ZJ1-000
17211-ZL8-000
17211-ZL8-003
17211-ZL8-013
17211-ZL8-023
17211-ZOZ-000

16FILTRO215BB
16FILTRO215BB
16SENSOR050CH
16SENSOR050CH
16SENSOR050CH
16SENSOR050CH
16SENSOR050CH
16SENSOR051CH
16SENSOR051CH
16SENSOR051CH
16TAPONE146CH
16TAPONE140CH
16TAPONE140WW
16TAPONE140CH
16TAPONE140WW
16BAYONE001CH
16JUNTAS158SM
16CARBUR091RA
16CARBUR090RA
16CARBUR033TE
16CARBUR163TE
16CARBUR034RA
16CARBUR059RA
16CARBUR060RA
16TUBOS-003CH
16CARBUR188CH
16CARBUR188CH
16CARBUR188CH
16CARBUR019CH
16CARBUR187CH
16CARBUR140CO
16CARBUR140CO
16CARBUR158CH
16CARBUR158CH
16CARBUR158CH
16CARBUR019CH
16CARBUR019CH
16CARBUR019CH
16CARBUR019CH
16CARBUR019CH
16CARBUR157BB
16CARBUR201CH
16CARBUR200CH
16CARBUR011CH
16CARBUR011CH
16CARBUR014TE
16CARBUR189CH
16CARBUR189CH
16CARBUR012CH
16CARBUR012CH
16JUNTAS164SM
16CARBUR012CH
16CARBUR012CH
16CARBUR018CH
16CARBUR017CH
16CARBUR010CH
16CARBUR010CH
16CARBUR200CH
16CARBUR010CH
16CARBUR010CH
16CARBUR200CH
16CARBUR146TE
16CARBUR146TE
16CARBUR013TE
16CARBUR186CH
16CARBUR186CH
16CARBUR186CH
16CARBUR096RA
16CARBUR132CH
16CARBUR130CH
16CARBUR159CH
16JUNTAS206CH
16JUNTAS090CH
16JUNTAS156SM
16JUNTAS163SM
16JUNTAS163SM
16JUNTAS096CH
16JUNTAS162SM
16JUNTAS162SM
16JUNTAS162SM
16JUNTAS160SM
16JUNTAS150CH
16JUNTAS157SM
*16JUNTAS093CH

16JUNTAS161SM
16JUNTAS161SM
16JUNTAS097CH
16JUNTAS165SM
16JUNTAS165SM
16JUNTAS165SM
16JUNTAS098CH
16JUNTAS165SM
16ACELER003CH
16GOBER-001CH
16GOBER-002CH
16GOBER-003CH
16GOBER-008CH
16GOBER-009CH
16GOBER-004CH
16GOBER-005CH
16GOBER-010CH
16GOBER-006CH
16RESORT012CH
16RESORT013CH
16RESORT035CH
16RESORT035CH
16RESORT035CH
16RESORT014CH
16RESORT030CH
16RESORT015CH
16RESORT017CH
16ACELER001CH
16ACELER002CH
16PALANC029CH
16BOMBAS003CH
16BOMBAS003CH
16LLAVES023CH
16LLAVES025CH
16ARBOLE005CH
16ARBOLE004CH
16FILTRO264CH
16FILTRO865CH
16FILTRO867CH
16FILTRO856CH
16FILTRO854CH
16FILTRO854CH
16FILTRO153HB
16FILTRO153HB
16FILTRO153HB
16FILTRO153HB
16FILTRO152HB
16FILTRO152HB
16FILTRO152HB
16FILTRO152HB
16FILTRO152HB
16FILTRO156HB
16FILTRO156HB
16FILTRO156HB
16FILTRO154HB
16FILTRO154HB
16FILTRO154HB
16FILTRO262CH
16FILTRO262CH
16FILTRO240GW
16FILTRO209BB
16FILTRO208TE
16FILTRO009CH
16FILTRO243CH
16FILTRO254CH
16FILTRO803CH
16FILTRO856CH
16FILTRO780CH
16FILTRO854CH
16FILTRO854CH
16FILTRO219CH
16FILTRO156HB
16FILTRO868CH
16FILTRO868CH
16FILTRO868CH
16FILTRO244CH
16FILTRO869CH
16FILTRO241CH
16FILTRO264CH
16FILTRO263CH
16FILTRO263CH
16FILTRO263CH
16FILTRO263CH
16FILTRO007CH

HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

HONDA
HONDA
HONDA 
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA 
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA 
HONDA 
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA 
HONDA 
HONDA
HONDA
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA 
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA 
HONDA 
HONDA 
HONDA
HONDA
HONDA 
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

075
075
076
076
076
076
076
076
076
076
076
076
076
076
076
076
035
031
031
032
032
032
034
034
031
025
025
025
025
025
027
027
025
025
025
025
025
025
025
025
026
026
025
026
026
026
026
026
026
026
036
026
026
026
025
025
025
025
025
025
025
026
026
026
025
025
025
031
039
039
039
036
035
035
036
036
035
035
035
035
036
036
035
035

035
035
036
036
036
036
036
036
129
090
090
090
037
037
037
037
091
037
038
038
087
087
087
038
038
038
038
129
129
031
045
045
043
043
090
090
058
059
059
060
058
058
059
059
059
059
059
059
059
059
059
059
059
059
059
059
059
058
058
060
061
061
057
060
060
061
060
060
058
058
061
059
060
060
060
060
060
058
058
058
058
058
058
061
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17218-ZE3-505V
17218-ZF5-V00
17218-ZG9-M00
17218-ZJ1-000
17218-ZJ1-840
17220-ZOZ-000
17230-ZE1-820
17231-Z52-820
17231ZE1000
17231-ZE3-W01
17231-ZE3-W01
17231-ZH9-820
17231-ZOZ-000
17410-ZE0-831
17410-ZE0-840
17410-ZE1-020
17410-ZE1-020
17410-ZE3-010
17504-ZM3-003
17510-ZE1-030ZA
17510-ZE2-020ZA
17510-ZE2-800ZC
17510-ZE2-801ZC
17510-ZE3-010ZA
17510-ZE3-020ZA
17510-ZE3-030ZA
17511-ZOZ-003
17620-Z0T-305
17620-ZE2-W00 
17620-ZH7-013
17620-ZH7-023
17620-ZOT-814 
17670ZG3901
17672-880-000
17672-889-000
17672-Z0H-003
17672-ZE2-W01
1801003-S
18310-ZE2-W00
18310-ZE3-W00
18310ZE7013
18310ZMO000
18310-ZOZ-000
18320-ZF1-H01
18330-2H9-N00
183A1-ZE1-811
19511-ZE1-000
19511-ZE2-000
19511-ZE3-000
19610-ZB2-601ZE
19610-ZE2-010ZL
19610-ZE3-010ZL
19631-ZOZ-000
21610-822-611
21610-889-750
22000-ZM5-003
22121-883-620
22121-887-620
22121-889-750
22201-822-610
22350-822-610
23120-883-620
23120-889-750
23161-822-611
23711-822-610
25611-735-000 
25611-735-000 
25641-VE4-003
25641-ZE4-003
28400 Z4M 003 
28400 ZH8 013YA
28400 ZH8 023 
28400-Z0D-V02ZA 
28400-Z0D-V02ZC 
28400-Z0D-V03ZA 
28400-Z0D-V03ZC 
28400-Z0D-V04ZA 
28400-Z0D-V04ZC
28400-Z0H-003 
28400-Z0H-315
28400-Z0L-801
28400-Z0M-800
28400-Z0M-801
28400-Z1A-013ZA

28400-Z1V-802ZA
28400-Z8A-003ZB
28400-Z8D-911ZA
28400-Z9L-014
28400-ZE1-003ZA
28400-ZE1-003ZA
28400-ZE2-W01 
28400-ZE2-W01ZA 
28400-ZE2-W01ZN
28400-ZE2-W02ZN
28400-ZE3-W01ZA 
28400-ZE3-W01ZB 
28400-ZE3-W01ZP
28400-ZE3-W02ZB
28400-ZE3-W02ZP
28400-ZE8-013ZA 
28400-ZE8-013ZA 
28400-ZE8-509
28400-ZE8-509
28400-ZE8-811H ​​
28400-ZE8-811H ​​
28400-ZE8-811ZA 
28400-ZE8-811ZA 
28400-ZE8-811ZG
28400-ZE8-811ZG
28400-ZG9-802
28400-ZG9-803
28400-ZH8-003
28400-ZH8-013YA
28400-ZH8-013YA 
28400-ZH8-013YA 
28400-ZH8-013ZA
28400-ZH8-013ZA
28400-ZH8-013ZB
28400-ZH8-023YA
28400-ZL8-013ZA
28400-ZL8-023ZA
28400-ZM0-013ZA
28400-ZM0-023ZA
28400-ZOZ-003
28410Z1V003ZB
28410ZM7V31
28420-2H8-003
28420ZH8003
28420ZH8003
28420ZH8003
28420-ZH8-003
28420-ZH8-003
28420-ZH8-003
28420ZH8013
28420ZH8013
28420ZH8013
28420-ZH8-013 
28420-ZH8-013 
28420-ZH8-013 
28421-ZE2-W01
28421-ZE3-003
28422-ZE1-003
28422-ZH8-013
28422ZH8013 
28423-ZE1-003
28423-ZE1-711
28433ZH8003
28433-ZH8-003 
28434-ZE1-711
284400-ZM0-003
28441ZG9802
28441-ZH8-003
28441ZH8003 
28442-ZE2-W01
28442ZH8003
28442-ZH8-003
28443ZH8003
28443-ZH8-003
28444ZE2W01
28444-ZE2-W01
28444ZG9802
28451-ZE2-W01
28451-ZE3-W01
28451-ZH8-003
28451-ZH8-003
28451-ZH8-003
28451-ZH8-003
28451-ZH8-003

16FILTRO154HB
16FILTRO244CH
16FILTRO241CH
16FILTRO264CH
16FILTRO262CH
16TAPAFI004CH
16TAPAFI001CH
16FILTRO010CH
16FILTRO863CH
16TAPAFI003CH
16FILTRO011CH
16TAPAFI002CH
16TAPACA009CH
16BASEFI003CH
16BASEFI002CH
16BASEFI003CH
16BASEFI003WW
16BASEFI001CH
16FILTRO003CH
16TANQUE001TE
16TANQUE002TE
16TANQUE002TE
16TANQUE002TE
16TANQUE002TE
16TANQUE002TE
16TANQUE002TE
16TANQUE010CH
16TAPONE127KA
16TAPONE127KA
16TAPONE137CH
16TAPONE137CH
16TAPONE127KA
16FILTRO824CH
16FILTRO185CH
16FILTRO203CO
16FILTRO003CH
16FILTRO185CH
16ARBOLE006CH
16MOFLES028CH
16MOFLES029CH
16MOFLES043CH
16MOFLES042CH
16MOFLES013CH
16MOFLES032CH
16MOFLES038CH
16MOFLES027KA
16TAPAMO002CH
16VOLANT004CH
16VOLANT005CH
16TAPAVE001CH
16TAPAVE002CH
16TAPAVE003CH
16AISLAD001CH
16CAJARE001CH
16CAJARE002CH
16CLUTCH003CH
16CENTRO002CH
16CENTRO001CH
16CENTRO003CH
16DISCOC001CH
16PLATOC001CH
16COLLAR041CH
16COLLAR042CH
16CADENA006CH
16LEVAS-001CH
16TAPONE140CH
16TAPONE140WW
16FILTRO778TE
16FILTRO778TE
16ARRANQ023CH
16ARRANQ023CH
16ARRANQ023CH
16ARRANQ006CH
16ARRANQ006CH
16ARRANQ006CH
16ARRANQ006CH
16ARRANQ006CH
16ARRANQ006CH
16ARRANQ016CH
16ARRANQ016CH
22TAPA--015CH
22TAPA--015CH
22TAPA--015CH
22TAPA--015CH

16ARRAST004CH
16ARRANQ013TE
16ARRANQ013TE
16ARRANQ043CH
16ARRANQ001CH
16ARRANQ012CH
16ARRANQ002CH
16ARRANQ002CH
16ARRANQ002CH
16ARRANQ002CH
16RETRAC001KA
16RETRAC001KA
16RETRAC001KA
16RETRAC001KA
16RETRAC001KA
16ARRANQ001CH
16ARRANQ012CH
16ARRANQ001CH
16ARRANQ012CH
16ARRANQ001CH
16ARRANQ012CH
16ARRANQ001CH
16ARRANQ012CH
16ARRANQ001CH
16ARRANQ012CH
16ARRANQ021CH
16ARRANQ021CH
16ARRANQ028CH
16ARRANQ028CH
16ARRANQ001CH
16ARRANQ012CH
16ARRANQ001CH
16ARRANQ012CH
16ARRANQ028CH
16ARRANQ028CH
16ARRANQ013TE
16ARRANQ013TE
16ARRANQ013TE
16ARRANQ013TE
16ARRANQ018CH
16ARRANQ033CH
16ARRANQ040CH
16ARRANQ011BB
16POLEAS005HH
16POLEAS005CH
16POLEAS019CH
16POLEAS005HH
16POLEAS005CH
16POLEAS019CH
16POLEAS005HH
16POLEAS005CH
16POLEAS019CH
16POLEAS005HH
16POLEAS005CH
16POLEAS019CH
16POLEAS006CH
16POLEAS008CH
16TRINQ-002CH
16ARRANQ007CH
16ARRANQ007CH
16RESORT010CH
16RESORT010CH
16ARRANQ007CH
16ARRANQ007CH
16TRINQ-003CH
16ARRANQ013TE
16ARRANQ009BB
16ARRANQ007CH
16ARRANQ007CH
16CUERDA009CH
16CUERDA014CH
16CUERDA008CH
16ARRANQ007CH
16ARRANQ007CH
16ARRANQ008CH
16ARRANQ008CH
16ARRANQ009BB
16ARRAST002CH
16ARRAST003CH
16ARRAST001CH
16ARRAST007CH
16POLEAS005HH
16POLEAS005CH
16POLEAS019CH

HONDA
HONDA
HONDA 
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA 
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

059
060
058
058
058
050
050
057
057
050
057
050
039
050
050
050
050
050
041
045
045
045
045
045
045
045
045
047
047
047
047
047
042
048
041
041
048
090
078
078
080
080
079
080
079
079
017
018
018
017
017
017
039
095
095
095
096
096
096
096
096
096
096
095
090
076
076
074
074
014
014
014
014
014
014
014
014
014
014
014
015
015
015
015

019
015
015
015
014
014
015
015
015
015
015
015
015
015
015
014
014
014
014
014
014
014
014
014
014
015
015
014
014
014
014
014
014
014
014
015
015
015
015
014
015
015
021
020
020
020
020
020
020
020
020
020
020
020
020
020
021
022
021
021
022
022
021
021
022
015
021
021
021
018
018
018
021
021
021
021
021
019
019
019
019
020
020
020
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28451ZH8003 
28451ZH8003 
28451ZH8003 
28461-ZE1-003
28485ZE6T02
28486ZE6T02
30500-Z1C-023 
30500Z1V003 
30500-Z1V-003 
30500Z1V013
30500-Z1V-013 
30500-ZE1-033
30500-ZE1-063 
30500-ZE1-073
30500-ZE2-023 
30500-ZF6-W01 
30500-ZF6-W02 
30500-ZF6-W03 
30500-ZJ1-845
30500-ZJ1-845 
30500ZL8004
30500ZL8014
30500-ZOZ-003
30550-ZJ1-841 
30550-ZJ1-842 
30550-ZJ1-843 
30550-ZJ1-844 
30550-ZJ1-845
30600-ZE1-013
31200-ZJ1-004
31200-ZJ1-A0040
31200-ZJ4-003
31210-ZB8-0130
31210-ZE3-013
31210-ZE3-0130
31210-ZE3-023
31610-ZE3-W13ZE
34150-ZH7-003
34150-ZH7-013
34150-ZH7-023
36-060
36100-883-005
36100-ZE1-015
36100-ZH7-003
36100-ZH8-W41
390-7
5039366-01
6100-ZJ0-871
621230000210
7210-ZE2-505 
80-50-712
80-50-712
80-50-714
80-50-718
80-58-729
8945047578469
90012-ZE0-010
90206-ZE1-000
90403-889-000
90551-ZE1-000
90601-ZE3-000
91201-890-003
91201-Z0T-801
91202-883-005
CC421060
CG18736100HO
CG18736100HO 
CG18736110HO
CG18736110HO 
CG18736111HO
CG18736111HO
GX160
GX200
M1104100
M1305100
M2210
M2210
WYL-26-1
506558601
531307044
531307393
531307394
532109081
532109081

532109850
532109946
532109946
532109946
532110832
532121160
532130861
532138406
532138406
532140301
532146154
532146154
532163968
532169676
532175566
532192507
532192507
532192656
532193235
532421176
532850977
539102606
539107515
539107541
574455401
578451202
581352401
582042802
587125201
587819701
 532-8518-09
532 8516-69
HU532110832
68478
747303
50037
51563
HG50037
HG51563
IP5080008 
P5080008
5001182
5000913
5000441
5000440
AM10107 
1338
117130
120729
6560020
6727040
100-981
100-985
12-098-10 
25-098-03
25-098-04 
25-098-05 
25-098-06 
25-098-07
26710G01
40-M03 0SM 
5667140M030SM 
67270SM 
72084G01 
72144G01 
72368G01 
AET10410
AM100310
AM106358 
AM107314
AM107314
AM107314
AM107340
AM107340
AM-107423
AM108184
AM108185 
AM108653 
AM116236
AM116693
AM121608 
AM123553 
AM123909
AM125424

16POLEAS005HH
16POLEAS005CH
16POLEAS019CH
16MANGO-008CH
16ARRANQ009BB
16ARRANQ009BB
16BOBINA048TE
16BOBINA087CH
16BOBINA087CH
16BOBINA087CH
16BOBINA087CH
16BOBINA052TE
16BOBINA052TE
16BOBINA052TE
16BOBINA048TE
16BOBINA048TE
16BOBINA048TE
16BOBINA048TE
16BOBINA048TE
16BOBINA070CH
16BOBINA086CH
16BOBINA086CH
16BOBINA069CH
16BOBINA070CH
16BOBINA070CH
16BOBINA070CH
16BOBINA070CH
16BOBINA070CH
16CAPUCH002CO
16MARCHA008CH
16MARCHA008CH
16MARCHA008CH
16MARCHA007CH
16MARCHA007CH
16MARCHA007CH
16MARCHA007CH
16SWITCH116CH
16BULBOS058CH
16BULBOS058CH
16BULBOS058CH
16JUNTAS107SM
16INTERR003KA
16INTERR003KA
16INTERR041CH
16INTERR003KA
16JUNTAS164SM
16CARBUR160CH
16CARBUR022CH
16FILTRO824CH
16FILTRO156HB
16PISTON072CH
16PISTON095CH
16PISTON071CH
16PISTON074CH
16JUNTAS122CH
16ARRAST006CH
16BALANC003CH
16BALANC003CH
16RONDAN003CH
16SEGURO001CH
16SEGURO002CH
16RETEN-015CH
16RETEN-014CH
16RETEN-014CH
16CARBUR140CO
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16FILTRO862CH
16FILTRO862CH
16PISTON066CH
16PISTON067CH
16ARRAST010CH
22TAPA--014CH
16CARBUR186CH
16SOLENO051FL
16FILTRO202CO
16FILTRO216BB
16FILTRO778TE
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH

16ROTULA004CP
16SOLENO051FL
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SOLENO051FL
16ROTULA004CP
16CABLES021EV
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SWITCH115CP
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SWITCH114CP
16CABLES032TE
16SWITCH114CP
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16CARCAZ010CH
16CABLES032TE
15CUCHIL161SI
15CUCHIL001CP
16FILTRO778TE
16CARCAZ010CH
16SWITCH114CP
16SWITCH115CP
16FILTRO196CH
15CUCHIL159SI
16SOLENO081CH
16CARCAZ010CH
16CARCAZ008CH
16CABLES039EV
16CABLES040EV
16SOLENO051FL
16FILTRO084FL
16FILTRO216BB
16FILTRO778TE
16FILTRO778TE
16FILTRO778TE
16FILTRO778TE
16SOLENO081CH
16SOLENO081CH
16FILTRO277TE
16FILTRO247GW
16FILTRO074FL
16FILTRO217BB
16FILTRO217BB
16MARCHA010CH
16MARCHA015CH
16MARCHA015CH
16MARCHA015CH
16MARCHA015CH
16FILTRO878CH
16FILTRO878CH
16MARCHA015CH
16MARCHA015CH
16MARCHA015CH
16MARCHA015CH
16MARCHA015CH
16MARCHA015CH
16FILTRO851CH
16MARCHA015CH
16MARCHA015CH
16MARCHA015CH
16FILTRO851CH
16FILTRO851CH
16FILTRO851CH
16MOFLES007TE
16MOFLES005TE
16REGULA003CP
16FILTRO080FL
16FILTRO083FL
16FILTRO214BB
16FILTRO001BB
16LLAVES010FL
16FILTRO782CH
16FILTRO878CH
16FILTRO878CH
16MOFLES024FL
16FILTRO063TE
16MANGO-004TE
16FILTRO181WM
16FILTRO181WM
16FILTRO153HB
16FILTRO216BB

HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

HUSQVARNA
HUSQVARNA 
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA 

HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA 
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA 
HUSQVARNA
HUSQVARNA 
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA 
HUSQVARNA
HUSQVARNA 
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA
HUSQVARNA 
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA
HUSQVARNA

HUSTLER 
HUSTLER

HYDRO GEAR
HYDRO GEAR
HYDRO GEAR
HYDRO GEAR

IBEA
IBEA

JACOBSEN
JACOBSEN
JACOBSEN 
JACOBSEN 
JACOBSEN 

JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE 
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE 
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE

020
020
020
023
021
021
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
011
008
008
008
008
008
008
008
007
076
076
076
105
008
008
008
008
036
033
026
042
059
082
082
082
082
105
019
090
090
089
087
087
109
109
109
027
010
010
010
010
010
010
057
057
082
082
014
014
025
010
052
075
074
010
010

131
010
010
010
010
131
126
010
010
007
010
010
007
126
007
010
010
119
126
115
114
074
119
007
007
052
115
010
119
120
127
127
010
041
075
074
074
074
074
010
010
040
054
055
075
075
008
008
008
008
008
061
061
008
008
008
008
008
008
057
008
008
008
057
057
057
079
078
006
040
040
041
041
043
074
061
061
079
051
023
063
063
059
075
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AM130365
AM130365 
AM130407 
AM132818
AM132990
AM132990 
AM133094
AM133094 
AM134824 
AM138497
AM30800
AM30965
AM31034
AM31034
AM31400
AM34093
AM34770
AM34963
AM34980
AM3500
AM35742
AM36141
AM36141
AM36483
AM37201
AM37265
AM37448 
AM37816
AM38708
AM39089
AM39327
AM39687
AM876035
AUC13456 
ET12235
GY00185
GY00185
GY20074
GY20573
GY20574 
GY20575
GY20576 
GY20577
GY21056
GY21057
GY21435
HE1220323
HE1220445
KH1205008
LG222698
LG222698S
LG270579
LG270579S
LG272403
LG272403S
LG272490S
LG27987
LG27987S
LG280104
LG280104S
LG281505S
LG295871
LG298090
LG298090
LG298090S
LG298090S
LG392308S
LG393010
LG393010S
LG393761
LG393957
LG393957S
LG394018JD
LG394569S
LG397974
LG397974S
LG399671 
LG491588
LG491588JD
LG491922 
LG492341
LG495859
LG496894JD
LG496894S

LG691034 
LG692304
LG692313 
LG693059
LG695708
LG808656
LG808656 
M113621
M127560
M128283
M12887
M128887
M128887
M131287
M133094 
M133095
M134932 
M137556
M138497 
M138498
M143004
M143278
M143291
M145667
M147431
M149171
M150236
M47949
M47968
M70127
M70128 
M79474
M807331
M81545
M81547
M81575
M83184
M83339
M83646
M84655
M92359
M96098
M97266
MIA11665
MIU10783
MIU11286
MIU11464
MIU11515
MIU11517
MIU11747
MIU11943
MIU12350
MIU13038
MIU13963
NGK 5077
PT10998
PT11016
PT11028
PT12163
PT12572
PT13767
PT13887
PT15339
PT15339
PT15853
PT4250
PT4265
PT4265
PT4301
PT4336
PT6280
PT7211
PT8999
PT9009
PT9334
PT9786
PT9915
UC18908
UP03697
532174358
532174358
11013-1214 
11013-1290
11013-2014 

16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16MARCHA015CH
16MARCHA015CH
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16MOFLES024FL
16SOLENO005CP
16FILTRO159WM
16MANGO-006TE
16FILTRO144WM
16FILTRO146WM
16FILTRO145WM
16FILTRO066TE
16FILTRO779TE
16FILTRO093FL
16MOFLES002TE
16PLATIN047FS
16POLEAS011FL
16FILTRO001BB
16LLAVES010FL
16FILTRO214BB
16FILTRO144WM
16MANGO-002FL
16CLUTCH010FL
16FILTRO188TE
16FILTRO214BB
16MOFLES003TE
16MOFLES003TE
16FILTRO779TE
16FILTRO277TE
16FILTRO883CH
16MANGO-004TE
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SWITCH114CP
16FILTRO196CH
16FILTRO181WM
16FILTRO202CO
16FILTRO880CH
16FILTRO216BB
16FILTRO202CO
16FILTRO207TE
16FILTRO258CH
16FILTRO779TE
16FILTRO779TE
16FILTRO216BB
16LLAVEV001FL
16LLAVEV001FL
16FILTRO094FL
16FILTRO094FL
16FILTRO148ST
16FILTRO148ST
16FILTRO167ST
16FILTRO093FL
16FILTRO093FL
16ENGRAN100FL
16ENGRAN100FL
16TRINQ-001RA
16POLEAS011FL
16FILTRO080FL
16FILTRO083FL
16FILTRO080FL
16FILTRO083FL
16FILTRO096FL
16MOFLES004TE
16MOFLES004TE
16MOFLES035TE
16FILTRO071CP
16FILTRO071CP
16FILTRO074FL
16MOFLES003TE
16TAPONE072FL
16TAPONE072FL
16CLUTCH010FL
16FILTRO063TE
16FILTRO063TE
16BOMBAS003CH
16BOBINA045ES
16BOBINA045ES
16FILTRO140FL
16FILTRO140FL

16BOMBAS003CH
16MOFLES005TE
16BOMBAS003CH
16ENGRAN100FL
16ENGRAN100FL
16BOMBAS002CH
16BOMBAS003CH
16FILTRO247GW
16TRINQ-001RA
16CUERDA008CH
16MANGO-002FL
16MANGO-004TE
16MANGO-001TE
16REGULA001CP
16FILTRO880CH
16FILTRO880CH
16BOMBAS003CH
16FILTRO884CH
16BOMBAS003CH
16BOMBAS002CH
16FILTRO148ST
16FILTRO180WM
16TAPONE072FL
16BOMBAS002CH
16FILTRO180WM
16FILTRO196CH
16ENGRAN100FL
16FILTRO094FL
16LLAVEV001FL
16FILTRO059LA
16FILTRO882CH
16MANGO-006TE
16FILTRO247GW
16MANGO-004TE
16MANGO-001TE
16LLAVEV002FL
16ENGRAN100FL
16FILTRO096FL
16FILTRO147WM
16FILTRO167ST
16FILTRO181WM
16FILTRO095FL
16FILTRO882CH
16REGULA003CP
16FILTRO247GW
16FILTRO202CO
16FILTRO153HB
16FILTRO207TE
16FILTRO207TE
16FILTRO883CH
16FILTRO269CH
16TAPONE072FL
16FILTRO258CH
16FILTRO258CH
16FILTRO196CH
16BOBINA010ES
16POLEAS012FL
16TAPONE072FL
16MANGO-004TE
16TAPONE072FL
16CLUTCH010FL
16MANGO-004TE
16BOBINA007ES
16BOBINA082CH
16FILTRO063TE
16FILTRO095FL
16FILTRO080FL
16FILTRO083FL
16FILTRO071CP
16MOFLES004TE
16CLUTCH010FL
16LLAVEV001FL
16FILTRO167ST
16MOFLES035TE
16FILTRO071CP
16MOFLES024FL
16MANGO-001TE
16BOMBAS002CH
16FILTRO214BB
16CARCAZ011CH
16CARCAZ010CH
16FILTRO882CH
16FILTRO247GW
16FILTRO882CH

JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE 
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE 
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE 
JOHN DEERE 
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE 
JOHN DEERE 
JOHN DEERE 
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE 
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE

JOHN DEERE
JOHN DEERE 
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE 
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE 
JOHN DEERE
JOHN DEERE 
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JONSERED
JONSERED
KAWASAKI
KAWASAKI 
KAWASAKI

010
010
008
008
010
010
010
010
079
010
064
023
064
064
065
051
075
056
078
006
020
041
043
041
064
023
019
053
041
078
078
075
040
062
023
010
010
007
052
063
052
061
075
052
053
055
075
075
075
094
094
056
056
056
056
056
056
056
010
010
022
020
040
040
040
040
054
078
078
078
055
055
055
078
046
046
019
051
051
045
002
002
052
052

045
078
045
010
010
045
045
054
022
018
023
023
023
006
061
061
045
062
045
045
056
053
046
045
053
052
010
056
094
062
062
023
054
023
023
094
010
054
065
056
063
057
062
006
054
052
059
053
053
062
062
046
055
055
052
002
020
046
023
046
019
023
002
003
051
057
040
040
055
078
019
094
056
078
055
079
023
045
041
119
119
062
054
062
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11013-2097
11013-2098 
11013-2143
11013-7002
11013-7029
11013-7038
11013-7048
13165-2092
49040-7001
49040-7001
49043-2065
49065-7010
101164
102606
1387
11651
21693
162227
200408
200410
200438
220103
220105
220107
220109
220111
220112
220113
220114
220124
220517
220521
220701
220801
220802
220803
220804
230024
230722
230840
230840
231555
231847
232575
232576
232577
232578
234950
234954
234956
234958
235006
235057
235116
235415
235786
235889
235890
235891
235892
237401
237403
237404
237405
237421
275167
275679
275776
275778
277138
277233
363031
701309
701329
701329
701341
1508305
2404133
3970741
4106801
4106808
4175517
4505386
4575512

4707405
4707409
4775508
4785323
17841735
20423000
 1709433-S
 1709433-S
 1709667-S
 A237344
100-057
12 050 01
12 050 01-S
12 050 08
12 05001-S1
12 083 05 
12 083 05BP 
12 083 05-S 
12 083 05-S1 
12 083 14 
12 083 14-S 
12 393 03
12 393 03-S
12 403 01
12 403 01-S
12 559 01-S
12 559 02-S
12 883 05-S1
1-303331
14 083 22-S 
14 083 22-S1
15 393 01-S 
15-083-01
15-083-01
16 083 01
16 083 01-S
16 083 04-S 
16 883 04 
16 883 04-S1
17 083 03-S
17 083 04-S 
17 083 07-S 
17 083 21-S 
17 083 23-S
17 883 01-S1
1702506-S
1703506-S
1706706-S2
1706709-S
1708315-S
1709679-S
1709680-S
1716502-S
1716511-S
1716512-S
1717325-S
1775506S
1784101S
1784103S
1784134S
1784153S
1787408-S
1787408-S
1787408-S
1808304S
1808305-S
1858401-S
1885306-S
1887402-S
1887402-S
220435-S
220521-S
220801-S
22210-10
22210-10
230722-S
230840-S
231847-S
235116-S
235116-S1
235889-S 
236763/63-S
236764/64-S 
236765/65-S

16FILTRO059LA
16FILTRO882CH
16FILTRO882CH
16FILTRO884CH
16FILTRO247GW
16FILTRO883CH
16FILTRO247GW
16TRINQ-001RA
16BOMBAS002CH
16BOMBAS003CH
16CARBUR141CO
16FILTRO782CH
16FILTRO778TE
16FILTRO778TE
16FILTRO160WM
16BOMBAS005CP
16CONDEN008FS
16CONDEN006EC
16CARBUR119TE
16CARBUR114TE
16CARBUR117TE
16PISTON001TE
16PISTON002TE
16PISTON003TE
16PISTON004TE
16BIELAS001TE
16BIELAS002TE
16BIELAS003TE
16BIELAS044TE
16JUNTAS049CP
16CARBUR113TE
16MOFLES008TE
16CARBUR122TE
16ANILLO212WW
16ANILLO213WW
16ANILLO214WW
16ANILLO215WW
16JUNTAS050SM
16CONDEN010TE
16FILTRO261CH
16FILTRO146WM
16CARBUR122TE
16FILTRO159WM
16ANILLO217WW
16ANILLO218WW
16ANILLO219WW
16ANILLO220WW
16PISTON005TE
16PISTON006TE
16PISTON007TE
16PISTON008TE
16CARBUR118TE
16JUNTAS136TE
16FILTRO145WM
16CARBUR115TE
16CONDEN042FS
16ANILLO221WW
16ANILLO222WW
16ANILLO223WW
16ANILLO224WW
16PISTON050TE
16PISTON051TE
16PISTON052TE
16PISTON053TE
16FILTRO165ST
16JUNTAS068SM
16MOFLES007TE
16CARBUR122TE
16CARBUR122TE
16FILTRO160WM
16FILTRO779TE
16LLAVES011FL
16CONDEN008FS
16CONDEN043FS
16CONDEN043FS
16CONDEN006EC
16FILTRO886CH
16JUNTAS218CH
16CONDEN008FS
16MOFLES025TE
16MOFLES025TE
16JUNTAS074SM
16CARBUR148TE
16JUNTAS071SM

16PISTON011TE
16PISTON012TE
16JUNTAS073SM
16CARBUR112TE
16JUNTAS214CH
16BOMBAS005CP
16BASEFI004CH
16BASEFI005CH
16TAPAFI006CH
16BIELAS046TE
16FILTRO160WM
16FILTRO216BB
16FILTRO216BB
16FILTRO216BB
16FILTRO216BB
16FILTRO181WM
16FILTRO181WM
16FILTRO181WM
16FILTRO181WM
16FILTRO181WM
16FILTRO181WM
16BOMBAS004CP
16BOMBAS004CP
16REGULA001CP
16REGULA001CP
16BOMBAS004CP
16BOMBAS004CP
16FILTRO181WM
16LLAVES011FL
16FILTRO885CH
16FILTRO885CH
16BOMBAS003CH
16FILTRO158WM
16FILTRO158GW
16FILTRO268CH
16FILTRO268CH
16FILTRO887CH
16FILTRO887CH
16FILTRO887CH
16FILTRO255CH
16FILTRO888CH
16FILTRO888CH
16FILTRO255CH
16FILTRO888CH
16FILTRO255CH
16VOLANT007CH
16VOLANT007CH
16BIELAS064CH
16BIELAS061CH
16FILTRO792CH
16TAPAFI005CH
16TAPAFI007CH
16ARRANQ027CH
16ARRANQ025CH
16ARRANQ026CH
16TAPONE151CH
16JUNTAS212CH
16JUNTAS213CH
16JUNTAS213CH
16JUNTAS214CH
16JUNTAS214CH
16PISTON106CH
16ANILLO322CH
16ANILLO324CH
16FILTRO889CH
16FILTRO793CH
16BOBINA074CH
16CARBUR172CH
16PISTON103CH
16ANILLO328CH
16BOBINA004CY
16MOFLES008TE
16ANILLO212WW
16FILTRO085DE
16FILTRO783CH
16CONDEN010TE
16FILTRO146WM
16FILTRO159WM
16FILTRO145WM
16FILTRO145WM
16CONDEN042FS
16ANILLO226TE
16ANILLO227TE
16ANILLO228TE

KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI 
KAWASAKI
KAWASAKI 
KAWASAKI 
KAWASAKI
KAWASAKI 
KAWASAKI
KAWASAKI

KEES
KEES

KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER 
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER 
KOHLER
KOHLER 

KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER 
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER   
KOHLER   
KOHLER   
KOHLER   
KOHLER   
KOHLER   
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER   
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER 
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 

062
062
062
062
054
062
054
022
045
045
033
074
074
074
064
045
006
006
032
032
032
083
083
083
083
092
092
092
092
106
027
079
030
086
086
086
086
106
006
051
064
030
064
086
086
086
086
083
083
083
083
032
106
065
032
006
086
086
086
086
083
083
083
083
065
036
079
030
030
064
075
043
006
006
006
006
065
101
006
079
079
100
027
100

083
083
100
027
101
045
050
050
050
092
064
075
075
075
075
063
063
063
063
063
063
045
045
006
006
045
045
063
043
062
062
045
062
062
064
064
063
063
063
064
064
064
064
064
064
018
018
092
092
065
050
050
015
016
015
047
100
101
101
101
101
083
086
086
063
066
004
027
083
086
004
079
086
042
042
006
064
064
065
065
006
086
086
086
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24 050 02 
24 050 02 
24 050 02BP 
24 050 02BP 
24 050 02-S 
24 050 02-S 
24 050 02-S1 
24 050 02-S1 
24 050 09-S 
24 050 09-S 
24 050 10 
24 050 10 
24 050 10-S 
24 050 10-S 
24 050 10-S1 
24 050 10-S1 
24 050 13 
24 050 13 
24 050 13 13 -S 
24 050 13-S 
24 050 13-S1
24 050 13-S1
24 083 03 
24 083 03BP 
24 083 03-C 
24 083 03-S 
24 083 03-S1 
24 393 02
24 393 02 
24 393 04
24 393 04 
24 393 04-S
24 393 04-S 
24 393 16-S
24 393 16-S
24 584 01-S 
24 584 03 
24 584 03 
24 584 03-S 
24 584 03-S 
24 584 11 
24 584 11 
24 584 11-R 
24 584 11-R 
24 584 11-S 
24 584 11-S 
24 584 15
24 584 15 
24 584 15-S 
24 584 15-S 
24 584 201-S 
24 584 36-S 
24 584 36-S 
24 584 45-S
24 586 36 
24 586 36 
24 757 23  
24 757 23  
24 883 03-S1
2404103S
2404104S
2404108S
2404108S
2404116S
2404140S
2458436-S
2484101S
2484102S
2484104S
25 083 02
25 083 02-S
25 313 01.
25 313 01-S 
25 403 03-S 
25 403 37-S 
25 755 03
25 755 03-S 
25 757 03 
25-104-01
25-46-203
25757 01
25757 01-S
270541/270541-S
270779/280969

275679-S
277138-S
277233-S
28-1AT/3076-ES
32 083 03
32 083 03-S
32 083 09 
32 083 09-S 
32 088 03
32 584 01-S
32 883 03-S1
32 883 09 
32 883 09-S1 
3208303S
3208306S
3284102S
36-132
40-0122
41 041 05
41 041 10
41 041 10-S
41 068 01
41 068 08
41 403 01
41 403 04 
41 403 05 
41 403 09-S
41 403 10-S
41-052-28
41-053-28
41-067-08
41-067-09
41-067-10 
41-067-11 
41-067-20
41-067-30 
41-108-01
41-108-02
41-108-03
41-874-05
41-874-07
41-874-08
41-874-09
41-874-10
41-874-12
41-874-13
41-874-19
45 041 16
45 041 16
45 041 17 
45 041 17 
45 041 17-S
45 041 17-S
45 052 01
45 052 01
45 083 02
45 083 02-S
45-067-08B
45-067-24
45-067-25
45-067-26A
46-853-06
46-874-01
46-874-03 
46-874-04 
46-874-05
47 03 04
47 083 01
47 083 01-S
47 083 03
47 083 03-S
47 083 03-S1
47 147 01 
47 147 01BP 
47 147 01-S 
47 393 06-S
47 393 08
47 393 44-S
47 559 02-S
47 559 10-S
47 559 11-S
47 584 01 
47 584 01-S 
47 584 02 

16FILTRO084FL
16FILTRO827CH
16FILTRO084FL
16FILTRO827CH
16FILTRO084FL
16FILTRO827CH
16FILTRO084FL
16FILTRO827CH
16FILTRO084FL
16FILTRO827CH
16FILTRO084FL
16FILTRO827CH
16FILTRO084FL
16FILTRO827CH
16FILTRO084FL
16FILTRO827CH
16FILTRO084FL
16FILTRO827CH
16FILTRO827CH
16FILTRO084FL
16FILTRO084FL
16FILTRO827CH
16FILTRO880CH
16FILTRO880CH
16FILTRO880CH
16FILTRO880CH
16FILTRO880CH
16BOMBAS002CH
16BOMBAS003CH
16BOMBAS002CH
16BOMBAS003CH
16BOMBAS002CH
16BOMBAS003CH
16BOMBAS002CH
16BOMBAS003CH
16BOBINA090CH
16BOBINA089CH
16BOBINA088CH
16BOBINA089CH
16BOBINA088CH
16BOBINA089CH
16BOBINA088CH
16BOBINA089CH
16BOBINA088CH
16BOBINA089CH
16BOBINA088CH
16BOBINA089CH
16BOBINA088CH
16BOBINA089CH
16BOBINA088CH
16BOBINA090CH
16BOBINA089CH
16BOBINA088CH
16BOBINA090CH
16BOBINA089CH
16BOBINA088CH
16BOBINA089CH
16BOBINA088CH
16FILTRO880CH
16JUNTAS215CH
16JUNTAS215CH
16JUNTAS217CH
16JUNTAS230CH
16JUNTAS237CH
16JUNTAS218CH
16BOBINA088CH
16JUNTAS217CH
16JUNTAS218CH
16JUNTAS216CH
16FILTRO247GW
16FILTRO247GW
16CARBUR150BB
16CARBUR150BB
16REGULA003CP
16REGULA003CP
16REGULA003CP
16REGULA003CP
16CARBUR119TE
16CARBUR062TE
16LLAVES021CP
16CARBUR122TE
16CARBUR122TE
16CONDEN006EC
16CONDEN008FS

16MOFLES007TE
16FILTRO160WM
16FILTRO779TE
16CONDEN006EC
16FILTRO269CH
16FILTRO269CH
16FILTRO894CH
16FILTRO894CH
16FILTRO269CH
16BOBINA090CH
16FILTRO269CH
16FILTRO894CH
16FILTRO894CH
16FILTRO892CH
16FILTRO893CH
16JUNTAS219CH
16JUNTAS051CP
16CARBUR121TE
16JUNTAS050SM
16JUNTAS050SM
16JUNTAS050SM
16MOFLES025TE
16MOFLES025TE
16REGULA003CP
16REGULA003CP
16REGULA003CP
16REGULA003CP
16REGULA001CP
16CARBUR006KO
16CARBUR006KO
16BIELAS040TE
16BIELAS041TE
16BIELAS004TE
16BIELAS005TE
16BIELAS006TE
16BIELAS045TE
16ANILLO250TE
16ANILLO251TE
16ANILLO252TE
16PISTON005TE
16PISTON006TE
16PISTON007TE
16PISTON008TE
16PISTON055TE
16PISTON056TE
16PISTON057TE
16PISTON011TE
16JUNTAS072SM
16JUNTAS203CH
16JUNTAS072SM
16JUNTAS203CH
16JUNTAS072SM
16JUNTAS203CH
16JUNTAS072SM
16JUNTAS203CH
16FILTRO144WM
16FILTRO144WM
16BIELAS054TE
16BIELAS042TE
16BIELAS043TE
16BIELAS053TE
16CARBUR006KO
16PISTON001TE
16PISTON002TE
16PISTON003TE
16PISTON004TE
16FILTRO147WM
16FILTRO147WM
16FILTRO147WM
16FILTRO169WM
16FILTRO169WM
16FILTRO169WM
16CONDEN042FS
16CONDEN042FS
16CONDEN042FS
16BOMBAS005CP
16BOMBAS005CP
16BOMBAS005CP
16BOMBAS005CP
16BOMBAS005CP
16BOMBAS005CP
16BOBINA077CH
16BOBINA077CH
16BOBINA077CH

KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER 
KOHLER
KOHLER 
KOHLER
KOHLER 
KOHLER
KOHLER 
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER

KOHLER 
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER

041
042
041
042
041
042
041
042
041
042
041
042
041
042
041
042
041
042
042
041
041
042
061
061
061
061
061
045
045
045
045
045
045
045
045
003
003
004
003
004
003
004
003
004
003
004
003
004
003
004
003
003
004
003
003
004
003
004
061
100
100
100
106
107
101
004
100
101
101
054
054
046
046
006
006
006
006
032
034
043
030
030
006
006

079
064
075
006
062
062
063
063
062
003
062
063
063
063
063
100
106
032
106
106
106
079
079
006
006
006
006
006
027
027
092
092
092
092
092
092
086
086
086
083
083
083
083
083
083
083
083
106
106
106
106
106
106
106
106
064
064
092
092
092
092
027
083
083
083
083
065
065
065
065
065
065
006
006
006
045
045
045
045
045
045
004
004
004
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47 584 03-S
47 883 03-S
47 883 03-S1
47-067
47-067-10
47-067-20
47-067-30
47-108-01
47-108-02
47-108-03
47150 01
47150 03
47150 03-S
4775520S
47-874-06
47-874-06s
47-874-08
47-874-08s
47-874-11
47-874-13
47-874-14
47-874-15
47-874-16
47-874-18
47-874-20
48 108 01
48 108 01-S
48-108-05/05-S
48-108-06/06-S
48-108-07/07-S
490 200 K054
52 584 01
52 584 02-S
52-050-02
62 083 01-S 
62 083 04-S
A234880
A-234880
A-234880
A-234880
A-235845-S
A-237344
A-237344
A-237344-10
AM38002
B220111
B220111-10 
B220111-20
B220111-30 
C24851
FG2138
FM-201
FSP-1023
K181
K301
K91
PH-221
SXY-2433
TKJ0220151
TKJ0230165
TKJ0237727
X15030
X6916/X13248
119655-12560
15152-32090
15212-32090 
15213-32090
15213-32091
15213-32430
1G659-11222
6A10082630
6A10082632
70000-14672 
70000-32431
E7185-82320 
E7189-43120 
E7192-43120
K1211-82320
K2581-82311
8531-054C
831-036C
11793
89353
181937

602016
607310
610482
682498
702814
50585
5918
168F101
170F10
1035991M1
532 19 28-70
366010080
10374
10914
12292
91502
808656
8011731
73705129
74604618
74605124
75112260
91806978
93705065
93705129
94604173
95112260
00012292 
03-IB84-0000
1288305S1C 
17620-ZL8-023
2405013S1C 
30-089 
615-0142A
618-0111
618-0116
618-0138
618-0138A
618-0142
618-0142C
618-04474
618-04474A
618-04495
618-04495A
651-05558
651P06415
723-0156
723-3018
725- 1741
725-04439A
725-0530
725-07165
725-0771
725-1426
725-1717
746-04173
74604173A
74604173B
746-0946
748-0323 
748-0376A
748-0376B
748-0376C
748-0376E
748-04082 
748-04226
748-04227
751 - 0603B
751-10298
751-11501 
751-12690 
751-15362 
751P18648
753-06304
753-0635
756-01429B
756-04196 
756-04325
756-0485
756-0488
756-0982B
756-1188
756-1227 
793-00003 

16BOBINA077CH
16FILTRO169WM
16FILTRO169WM
16BIELAS007TE
16BIELAS008TE
16BIELAS009TE
16BIELAS046TE
16ANILLO253TE
16ANILLO254TE
16ANILLO255TE
16PLATIN047FS
16PLATIN047FS
16PLATIN047FS
16BOBINA093CH
16PISTON009TE
16PISTON009TE
16PISTON010TE
16PISTON010TE
16PISTON050TE
16PISTON051TE
16PISTON052TE
16PISTON053TE
16PISTON009TE
16PISTON010TE
16PISTON012TE
16ANILLO221WW
16ANILLO221WW
16ANILLO226TE
16ANILLO227TE
16ANILLO228TE
16FILTRO894CH
16BOBINA067BB
16BOBINA067BB
16FILTRO217BB
16FILTRO895CH
16FILTRO895CH
16BIELAS006TE
16BIELAS004TE
16BIELAS005TE
16BIELAS045TE
16BOMBAS005CP
16BIELAS007TE
16BIELAS009TE
16BIELAS008TE
16CONDEN042FS
16BIELAS001TE
16BIELAS002TE
16BIELAS003TE
16BIELAS044TE
16BOMBAS005CP
16CONDEN043FS
16CONDEN008FS
16CONDEN008FS
16CARBUR123CO
16CARBUR123CO
16CARBUR123CO
16CONDEN043FS
16CONDEN008FS
16JUNTAS004SM
16JUNTAS005SM
16JUNTAS006SM
16CONDEN043FS
16CONDEN006EC
16FILTRO247GW
16FILTRO779TE
16FILTRO779TE
16FILTRO779TE
16FILTRO779TE
16FILTRO779TE
16FILTRO247GW
16FILTRO247GW
16FILTRO247GW
16FILTRO779TE
16FILTRO779TE
16FILTRO084FL
16FILTRO084FL
16FILTRO084FL
16FILTRO247GW
16FILTRO247GW
16FILTRO207TE
16FILTRO264CH
16FILTRO244CH
16FILTRO244CH
16BOBINA092CH

16FILTRO184LA
16CARBUR142CO
16CARBUR142CO
16BOBINA092CH
16FILTRO244CH
16FILTRO181WM
16MARCHA008CH
22TAPA--016CH
22TAPA--017CH
16FILTRO146WM
16CARCAZ008CH
16FILTRO788CH
16RODILL001CH
16RODILL001CH
16FILTRO827CH
16JUNTAS166SM
16BOMBAS003CH
16TORRET001RA
16FILTRO896CH
23CABLES023EV
23CABLES024EV
16FILTRO897CH
22MTD91806978
16FILTRO897CH
16FILTRO896CH
16CABLES038EV
16FILTRO897CH
16FILTRO084FL
16FILTRO241CH
16FILTRO181WM
22MTD17620ZL8
16FILTRO827CH
16FILTRO880CH
16CARCAZ014CH
16TORRET001RA
16TORRET001RA
16CARCAZ014CH
16CARCAZ014CH
16CARCAZ014CH
16CARCAZ014CH
16CARCAZ012CH
16CARCAZ012CH
16CARCAZ012CH
16CARCAZ012CH
22MTD65105558
22MTD65106415
16ROTULA004CP
16ROTULA004CP
16SWITCH114CP
16SOLENO005CP
16SOLENO051FL
22MTD92507165
16SOLENO051FL
16SOLENO051FL
16SWITCH115CP
16CABLES038EV
16CABLES038EV
16CABLES038EV
16CABLES031EV
15CUCHIL003BB
15CUCHIL004BB
15CUCHIL004BB
15CUCHIL004BB
15CUCHIL004BB
22MTD7480376E
22MTD7480376E
15CUCHIL004BB
22MTD7510603B
16FILTRO241CH
16FILTRO802CH
16FILTRO802CH
16FILTRO802CH
22MTD75118648
15CUCHIL004BB
16POLEAS004TE
22MTD75604129
22MTD75604196
22MTD75604325
16POLEAS003TE
16POLEAS004TE
16POLEAS004TE
22MTD07561188
22MTD07561227
16FILTRO084FL

KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER 
KOHLER
KOHLER

KOMATSU 
KUBOTA
KUBOTA
KUBOTA
KUBOTA
KUBOTA
KUBOTA 
KUBOTA 
KUBOTA 
KUBOTA
KUBOTA
KUBOTA 
KUBOTA 
KUBOTA 
KUBOTA 
KUBOTA 

LAND PRIDE 
LAND PRIDE 
LAWN-BOY 
LAWN-BOY 
LAWN-BOY 

LAWN-BOY 
LAWN-BOY 
LAWN-BOY 
LAWN-BOY 
LAWN-BOY 

LESCO   
LESTER
LONCIN
LONCIN

M. FERGUSON
MCCULLOCH 

MIKASA
MTD
MTD
MTD 
MTD
MTD 
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD 
MTD 
MTD  
MTD
MTD 
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD 
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD 
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD 
MTD 
MTD 

004
065
065
092
092
092
092
086
086
086
006
006
006
004
083
083
083
083
083
083
083
083
083
083
083
086
086
086
086
086
063
004
004
075
063
063
092
092
092
092
045
092
092
092
006
092
092
092
092
045
006
006
006
032
032
032
006
006
100
100
100
006
006
054
075
075
075
075
075
054
054
054
075
075
041
041
041
054
054
053
058
060
060
003

066
033
033
003
060
063
008
016
016
064
120
066
010
010
042
107
045
121
066
126
127
066
121
066
066
127
066
041
058
063
047
042
061
120
121
121
120
120
120
120
120
120
120
120
027
027
131
131
007
010
010
004
010
010
007
127
127
127
126
115
115
115
115
115
115
115
115
047
058
075
075
075
005
115
123
122
122
121
122
123
123
121
122
041
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793-00003 
80-11-735
883-03-S1
918-0116
918-0138
918-01388
918-0138A
918-0138C
918-0142
918-0142A
918-0142C
918-04474
918-04474A
918-04474A
918-04474B
918-04495
918-04495A
918-04822A
918-04865A
923-0156
923-3018
925-04659
925-06193
925-06488
925-07165
925-0771
925-1426
925-1426A
925-1717
925-1741
93705065A
94604173A
94604173B
94604618C
946-05124A
946-0946
948-0323
951-05360
951-10298
951-10639 
951-10639A 
951-10888B
951-11501
951-11567
951-11567
951-11571
951-15362 
951-3013
956-04002
956-04015A
994-00128
B19270
BS-594061
BS-693551
BS-799585
BS-808656
EJC004
EJC105
KAF-110
KH-24-
KH-24-050-13-S
KH-24-050-13-S
KM-11013-7002
21031
21261
21275
24285
42096
42776
42877
42878
42879
42949
43827
43965
52323
53415
53716
57353
91178
91179
91801
92556
92556

93064
94762
420005
420613
421409
424285
672835
672840
774089
924285
1101093
1101181
7105154
506793201
092556MA 
21031MA
21275MA
43827MA
43827MA
5412H
5412K
57353MA
672840MA
80-45000
92556MA 
94762MA 
94762MAX
EJC081
EJC106
M-031 (52769)
122-0445
122-0469
122-0645 
122-0800
140-1188
140-1218
20510-03-F
530038729
530071883
532192870
545112901
640069
640262
640350
214624011
388507289
565140010
662000011
1061240511
1063270107
1063270208
1065081310
1065081320
2073260107
2073260108
2073260608
2073260618
2149900117
2261500111
2262340103
2267013008
2267943041
2271500101
2271500111
2272240103
2272250110
2273261007
2275021100
2275021100
2275081100
2275081110
2276230220
2276232600
2276233300
2277013008
2286245010
2347012121
2462410223
2463260107
2529900107
2531500123
2531500133
2532250120
2539900107

16FILTRO827CH
16CARCAZ001RA
16FILTRO880CH
16TORRET001RA
16CARCAZ014CH
16CARCAZ013CH
16CARCAZ014CH
16CARCAZ014CH
16CARCAZ014CH
16CARCAZ014CH
16CARCAZ014CH
16CARCAZ012CH
16CARCAZ012CH
22MTD91804474
16CARCAZ012CH
16CARCAZ012CH
16CARCAZ012CH
22MTD91804822
22MTD91804865
16ROTULA004CP
16ROTULA004CP
22MTD92504659
22MTD92506193
22MTD92506488
22MTD92507165
16SOLENO051FL
16SOLENO051FL
16SOLENO051FL
16SWITCH115CP
16SWITCH114CP
16FILTRO897CH
16CABLES038EV
16CABLES038EV
23CABLES023EV
23CABLES024EV
16CABLES031EV
15CUCHIL003BB
22MTD95105360
16FILTRO241CH
16CARBUR167CP
16CARBUR167CP
16CARBUR167CP
16FILTRO802CH
16JUNTAS090CH
16JUNTAS156SM
16JUNTAS159SM
16FILTRO802CH
16FILTRO214BB
22MTD95604002
22MTD95604015
22MTD99400128
15CUCHIL002BB
22MTDBS594061
22MTDBS693551
22MTDBS799585
16BOMBAS003CH
16CABLES022EV
16CABLES023EV
16FILTRO181WM
16FILTRO880CH
16FILTRO084FL
16FILTRO827CH
16FILTRO884CH
16ROTULA004CP
16SOLENO051FL
16ROTULA004CP
16SOLENO051FL
16PALANC023CO
16PALANC023CO
16PALANC023CO
16PALANC023CO
16PALANC023CO
16PALANC023CO
16CABLES025EV
16LLAVES012FL
16SOLENO051FL
16PALANC023CO
16SOLENO051FL
16PALANC023CO
16POLEAS027CH
16POLEAS028CH
16POLEAS029CH
16SWITCH115CP
16SWITCH115CP

16FILTRO147WM
16SWITCH114CP
16PALANC032EV
16POLEAS027CH
16POLEAS028CH
16SOLENO051FL
16CABLES027EV
16CABLES029EV
16POLEAS029CH
16SOLENO051FL
16CABLES028EV
16CABLES030EV
15CUCHIL162SI
16POLEAS028CH
16SWITCH115CP
16ROTULA004CP
16ROTULA004CP
16CABLES025EV
16CABLES025EV
16SWITCH115CP
16SWITCH115CP
16PALANC023CO
16CABLES029EV
23CABLES041EV
16SWITCH115CP
16SWITCH114CP
16SWITCH114CP
16CABLES024EV
16CABLES026EV
16PALANC015TE
16FILTRO779TE
16FILTRO779TE
16FILTRO217BB
16FILTRO779TE
16FILTRO159WM
16FILTRO165ST
16BOBINA092CH
16PISTON098CH
16PISTON098CH
16CARCAZ008CH
16CIGUEN018CH
16CARBUR147TE
16CARBUR147TE
16CARBUR147TE
16CARBUR192CH
16LLAVES027CH
16PISTON121CH
16INTERR169BB
16CILIND001BB
16FILTRO898CH
16FILTRO898CH
16RETRAC009TE
16RETRAC009TE
16FILTRO806CH
16FILTRO806CH
16FILTRO806CH
16FILTRO806CH
16JUNTAS233CH
16JUNTAS232CH
16ANILLO337CH
16BOBINA091CH
16BOBINA091CH
16JUNTAS234CH
16JUNTAS234CH
16PISTON123CH
16BIELAS079CH
16FILTRO805CH
16RETRAC017CH
16RETRAC017CH
16RETRAC017CH
16RETRAC017CH
16CARBUR193CH
16CARBUR193CH
16CARBUR193CH
16BOBINA080CH
16ARRANQ035CH
16BOBINA080CH
16BIELAS076CH
16FILTRO899CH
16JUNTAS220CH
16JUNTAS115SM
16JUNTAS231CH
16BIELAS074CH
16JUNTAS221CH

MTD 
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD 
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD 
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD
MTD 
MTD
MTD
MTD  
MTD
MTD 
MTD 
MTD

MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY 
MURRAY 
MURRAY 
MURRAY 
MURRAY 
MURRAY 
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY 
MURRAY
MURRAY 
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY

MURRAY 
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY 
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY
MURRAY

NOMA
ONAN
ONAN
ONAN
ONAN
ONAN 
ONAN

PHELON 
POULAN
POULAN
POULAN 
POULAN

ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN

042
119
061
121
120
119
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
131
131
007
004
004
004
010
010
010
007
007
066
127
127
126
127
126
115
016
058
033
033
033
075
035
035
035
075
041
122
122
004
116
047
009
047
045
126
126
063
061
041
042
062
131
010
131
010
128
128
128
128
128
128
126
044
010
128
010
128
123
123
123
007
007

065
007
127
123
123
010
127
126
123
010
128
127
115
123
007
131
131
126
126
007
007
128
126
127
007
007
007
126
126
128
075
075
075
075
064
065
003
083
083
120
093
028
028
028
028
043
083
008
081
068
068
016
016
068
068
068
068
107
107
086
005
005
107
107
083
092
068
017
017
017
017
028
028
028
005
016
005
092
068
101
107
107
092
101

N° ORIGINAL N° ORIGINALCÓDIGO CÓDIGOMARCA MARCAPÁG. PÁG.

MOTORES_2.indd   149MOTORES_2.indd   149 19/06/2024   10:44:31 a. m.19/06/2024   10:44:31 a. m.



No. ORIGINALES

PRECIOS MOSTRADOS  INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PUBLICADO Y EDITADO - JUNIO 2024ME 150 www.gimbelmexicana.com

2542250110
2549900107
2672250110
2743261007
2776230130
2776230130
2776230150
2776230150
2796236330
 C424028
044-02501-60
064-20064-00
066 003 61 
106-12405-11
106-23501-07
106-32704-07
106-32704-07
106-62516
106-62516-00
107-99001-07
157-32610-08
157-36201-01
206-32601-07
206-32601-07
207-32600-08
21E-32603-H1 
227-23501-07
227-32613-00
227-42201-03
227-45003-01
227-50135-08
2275081 110
227-50811-10
252-23502-07
252-30401-01
252-32602-07
252-32711-10
252-51612-01
252-62350-10  
252-62404-00 
252-62450-10 
252-62452-10
252-62454-10 
25262454-10  
252-62531-20 
252-62551-00 
253-698629-14
253-99001-07
253-99001-27
268-2-1903-01
268-23401-03
268-23402-03
269-79430-01
282-50211-00
369-32610-08
49-226
52-22501-10
541 60010 10
640262A 
C424015
EH12
EY20-150
LEV100 
LEV120
NB411/RBC411
R2142340103
ZF-IG-A00119 
683856
320722
KSP-AF1
48118
48798
482770
483278
48057-02
48057-02
BE10-18
170051
170075
1669567
1671993
1671994
1685290
1686981

1686982
1719168
1722739
1669567SM
1685290SM
1686981SM
1686981YP
1686982SM
170051SM
1700751SM
1719168YP
18604
18817
40269
75622
75671
394358
705048
844502
844502
898133
952220
952220
1722739
2448587
2526385
7010745
7014359
7018604
7018817
7034212
7034212
7042010
7046364
7075622
7075671
1-0745
1-1777
13-107
1755382YP
394358S
7010745YP
7014359YP
7034212YP
7034212YP
7042010YP
7075622SM
7075671YP
7075691YP
100-758
100-160
4130-195-3400
2273600203
2673260018
2673500301
2673500311
2693261008
2773260308
0140-4096
0187-6068
043-04300-14
043-04300-15
043-04300-30
043-04300-60
043-04300-70
043-04300-80
058-033
064-20084-00 
064-20100-00 
064-20100-01
20A-32636-00
20A-35902-03
234-32603-07
234-32604-07
234-32604-17
234-32605-08
234-32607-07
234-36004-07
236-35903-03
237-35903-03
261-32601-07 
261-32601-17 
261-32602-18
263-32610-01

16BIELAS075CH
16JUNTAS222CH
16BIELAS077CH
16FILTRO807CH
16CARBUR190CH
16CARBUR190CH
16CARBUR190CH
16CARBUR190CH
16CARBUR191CH
16CARBUR144TE
16SELLOS003CH
16LLAVES016BB
16INTERR001CH
16PISTON077BB
16ANILLO296TE
16FILTRO210BB
16FILTRO201CH
16CARBUR015TE
16CARBUR015TE
16JUNTAS135CO
16FILTRO198CH
16FILTRO198CH
16FILTRO177TE
16FILTRO178TE
16FILTRO179TE
16FILTRO786CH
16ANILLO335CH
16FILTRO211BB
16GOBER-007CH
16ENGRAN003CH
16RESORT022CH
16RETRAC011CH
16RETRAC011TE
16ANILLO315CH
16MOFLES010CH
16FILTRO275CH
16FILTRO012CH
16TAPAMO002CH
16CARBUR020CH
16CARBUR020CH
16CARBUR020CH
16CARBUR020CH
16CARBUR020CH
16CARBUR020CH
16CARBUR020CH
16CARBUR020CH
22CARBUR128CH
16JUNTAS137TE
16JUNTAS112SM
16CIGUEN016CH
16PISTON092CH
16PISTON093CH
16BOBINA071CH
16RETRAC013CH
16FILTRO251CH
16CARBUR015TE
16BIELAS057CH
16LLAVES026CH
16CARBUR147TE
16CARBUR149TE
16RESORT029CH
16PERNOS001CH
16CARBUR147TE
16CARBUR147TE
16ARRANQ034CH
16ANILLO338CH
16BOBINA071CH
16POLEAS014BB
16FILTRO808CH
16FILTRO808CH
16ROTULA004CP
16SWITCH113CP
16FILTRO778TE
16SOLENO005CP
16FILTRO080FL
16FILTRO083FL
16FILTRO778TE
16SOLENO005CP
16SOLENO005CP
16ROTULA004CP
16SOLENO005CP
16SOLENO051FL
16SOLENO005CP
16SOLENO005CP

16SOLENO005CP
16FILTRO778TE
16SOLENO005CP
16ROTULA004CP
16SOLENO005CP
16SOLENO005CP
16SOLENO005CP
16SOLENO005CP
16SOLENO005CP
16SOLENO005CP
16FILTRO778TE
16SOLENO005CP
16SOLENO051FL
16BOBINA092CH
16SOLENO005CP
16SOLENO051FL
16FILTRO214BB
16CARCAZ009CH
16FILTRO001BB
16LLAVES010FL
16FILTRO214BB
16FILTRO001BB
16LLAVES010FL
16SOLENO005CP
16SOLENO005CP
16SOLENO051FL
16ROTULA004CP
16FILTRO214BB
16SOLENO005CP
16SOLENO051FL
16FILTRO001BB
16LLAVES010FL
16BOBINA092CH
16FILTRO084FL
16SOLENO005CP
16SOLENO051FL
16ROTULA004CP
16FILTRO214BB
16FILTRO204CO
16SOLENO005CP
16FILTRO214BB
16ROTULA004CP
16FILTRO214BB
16FILTRO001BB
16LLAVES010FL
16BOBINA092CH
16SOLENO005CP
16SOLENO051FL
16SOLENO051FL
16FILTRO880CH
16FILTRO884CH
23EMPU4130195
16FILTRO804CH
16FILTRO900CH
16FILTRO900CH
16FILTRO900CH
16FILTRO804CH
16FILTRO901CH
16FILTRO273CH
16FILTRO249GW
16TAPONE145CH
16TAPONE145CH
16TAPONE145CH
16TAPONE145CH
16TAPONE145CH
16TAPONE145CH
16FILTRO800CH
16LLAVES022CH
16LLAVES022CH
16LLAVES022CH
16FILTRO091CP
16JUNTAS186CP
16FILTRO273CH
16FILTRO273CH
16FILTRO273CH
16FILTRO273CH
16FILTRO273CH
16FILTRO273CH
16JUNTAS185CP
16JUNTAS185CP
16FILTRO272CH
16FILTRO272CH
16FILTRO272CH
16FILTRO249GW

ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
ROBIN
RYAN
SANLI
SANLI
SCAG
SCAG
SCAG
SCAG
SCAG 
SCAG 
SCAG

SIMPLICITY
SIMPLICITY
SIMPLICITY
SIMPLICITY
SIMPLICITY
SIMPLICITY
SIMPLICITY

SIMPLICITY
SIMPLICITY
SIMPLICITY
SIMPLICITY
SIMPLICITY
SIMPLICITY
SIMPLICITY
SIMPLICITY
SIMPLICITY
SIMPLICITY
SIMPLICITY
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER 
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER 
SNAPPER 
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER 
SNAPPER
SNAPPER
SNAPPER

STENS
STENS
STIHL

SUBARU 
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU
SUBARU
SUBARU
SUBARU 
SUBARU
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU
SUBARU
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU 

092
101
092
067
028
028
028
028
028
028
109
043
008
083
086
066
067
027
027
101
068
068
068
068
068
067
086
067
091
090
087
016
016
086
079
067
066
017
027
027
027
027
027
027
027
027
102
101
101
094
083
083
005
016
067
027
092
043
028
028
096
091
028
028
016
086
005
021
070
070
131
007
074
010
040
040
074
010
010
131
010
010
010
010

010
074
010
131
010
010
010
010
010
010
074
010
010
003
010
010
041
118
041
043
041
041
043
010
010
010
131
041
010
010
041
043
003
041
010
010
131
041
042
010
041
131
041
041
043
003
010
010
010
061
062
023
070
069
069
069
070
070
069
067
047
047
047
047
047
047
069
044
044
044
069
037
069
069
069
069
069
069
037
037
069
069
069
067
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263-32610-A1
267-32600-18
267-35003-01
267-35003-11
277-32603-08
277-32606-18 
277-32611-07
277-35902-H3
277-35902-J3
279-32606-08
279-32607-07 
279-32607-17
10263
27247
27803
28986
29633
29683
30727
30804
30874
30911
30996
31700
31925
32008
32875
32906
32985
33015
33268
33270
33315
34782
35066
35355
35500
35771
36045
36046
36246
36792
36905
37844
37845
59069
59070
330006
465435
590387
590472
590621
590635
590642
590646
590648
590666
590686
590688
590704
590704
590707
590738
610961
611004
631021
631584
631700
631839
631840
631840
640259
5904766
114250-55041
25 757 03-S
27181B
27181C
30082A
30963B
31380C
32043B
32591C
32606 34854
32648A 

33697A 
34041A
34041B
34782A
34782B
35771A
36045A
36-1221
590666A
631021A
631021B
740041B
B0BZ7LKFW5
B14774-10
ST500306
1910
98020
110116
110116
110167
110167
111674
235116
277233
633750
740207
740207
1101162
1101162
108-3811
108-3817
108-3828
108-3831
108-3831 
112-0306
117-1197
119-1909
12 050 01
12 050 01-S
139-5916
1-513075
1-603770
1-603770
1-633750
18-1520
18-1520 
230840S
24 083 03-S 
24 883 03-S1
28-4210
394018S
42-5240
42-5240
45883 02
45883 02
47-1910
47-28-4210 
54-3150
56-6360
56-6360
56-6360
57-8530
83-0020
83-1320 
92-0527
92-9845
92-9845 
93-2195
94-2690 
98-7612
98-9212
99-9403
E633750
E633752
FL-400A
NN10147
TR28-4210
TR28-4210 
TR47-1910
TR47-1910
1727491
1751569
1752137
1752137

16FILTRO249GW
16FILTRO221HB
16FILTRO221HB
16FILTRO221HB
16FILTRO800CH
16FILTRO091CP
16FILTRO091CP
16JUNTAS186CP
16JUNTAS186CP
16FILTRO092CP
16FILTRO092CP
16FILTRO092CP
16FILTRO235SM
16LLAVEV002FL
16LLAVES011FL
16ANILLO245TE
16MOFLES008TE
16LLAVES011FL
16FILTRO155WM
16FILTRO146WM
16MOFLES002TE
16MOFLES002TE
16MOFLES009ST
16FILTRO149ST
16FILTRO159WM
16FILTRO145WM
16BIELAS016TE
16FILTRO165ST
16MOFLES001TE
16JUNTAS052ST
16FILTRO079FL
16JUNTAS054CP
16ANILLO281KA
16FILTRO090CP
16FILTRO077CP
16TAPONE124TE
16FILTRO070TE
16MOFLES024FL
16CARBUR103RA
16FILTRO073FL
16TAPONE124TE
16JUNTAS104SM
16FILTRO236SM
16TAPONE124TE
16TAPONE124TE
16RETRAC007ST
16RETRAC007ST
16FILTRO060LA
16JUNTAS052ST
16MANGO-006TE
16RETRAC007ST
16RETRAC007ST
16RETRAC007ST
16RETRAC007ST
16RETRAC007ST
16RETRAC007ST
16RETRAC007ST
16RETRAC007ST
16RETRAC007ST
16RETRAC007ST
16RETRAC007ST
16RETRAC007ST
16RETRAC007ST
16LLAVEV002FL
16LLAVEV003TE
16CARBUR104CP
16CARBUR101RA
16CARBUR061BB
16CARBUR101RA
16CARBUR102TE
16CARBUR102RA
16CARBUR103RA
16RETRAC007ST
16TAPONE143CH
16CARBUR133TE
16MOFLES009ST
16MOFLES009ST
16MOFLES009ST
16BIELAS015TE
16BIELAS018TE
16MOFLES007TE
16BIELAS017TE
16ANILLO281KA
16MOFLES024FL

16MOFLES024FL
16JUNTAS054CP
16JUNTAS054CP
16FILTRO090CP
16FILTRO090CP
16MOFLES024FL
16CARBUR103RA
16JUNTAS053CP
16RETRAC007ST
16CARBUR104CP
16CARBUR104CP
16TAPONE124TE
16MANGO-010CH
16LLAVES017BB
16ANILLO245TE
16SOLENO081CH
16FILTRO216BB
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SOLENO051FL
16FILTRO145WM
16FILTRO779TE
16FILTRO778TE
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16FILTRO247GW
16FILTRO779TE
16FILTRO277TE
16FILTRO277TE
16FILTRO084FL
16ROTULA004CP
16SOLENO005CP
16FILTRO063TE
16FILTRO216BB
16FILTRO216BB
16FILTRO214BB
16SOLENO005CP
16FILTRO001BB
16LLAVES010FL
16FILTRO778TE
16FILTRO277TE
16FILTRO084FL
16FILTRO146WM
16FILTRO880CH
16FILTRO880CH
16SOLENO005CP
16FILTRO074FL
16FILTRO080FL
16FILTRO083FL
16FILTRO144WM
16FILTRO144WM
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16FILTRO001BB
16FILTRO190TE
16FILTRO080FL
16FILTRO083FL
16FILTRO779TE
16SWITCH113CP
16FILTRO084FL
16FILTRO074FL
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16FILTRO247GW
16FILTRO084FL
16FILTRO277TE
16FILTRO206TE
16FILTRO084FL
16FILTRO778TE
16FILTRO778TE
16FILTRO779TE
16FILTRO217BB
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16FILTRO214BB
16SOLENO051FL
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH

SUBARU 
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU
SUBARU
SUBARU 
SUBARU 
SUBARU 
SWISHER 

TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH 
TECUMSEH 
TECUMSEH 
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH 
TECUMSEH 
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH 
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH 
TECUMSEH
TECUMSEH 
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH 
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH 
TECUMSEH 
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH 
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH 
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH 

TECUMSEH 
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH 
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH 
TECUMSEH
TECUMSEH
TECUMSEH

TORO
TORO 
TORO
TORO
TORO
TORO
TORO
TORO 
TORO
TORO
TORO
TORO
TORO
TORO
TORO 
TORO
TORO
TORO
TORO 
TORO 
TORO
TORO 
TORO 
TORO 
TORO
TORO
TORO
TORO
TORO
TORO
TORO 
TORO 
TORO
TORO
TORO
TORO 
TORO 
TORO 
TORO 
TORO 
TORO
TORO
TORO
TORO 
TORO 
TORO 
TORO
TORO
TORO 
TORO 
TORO
TORO
TORO 
TORO 
TORO
TORO 
TORO 
TORO
TORO
TORO
TORO
TORO
TORO
TORO
TORO

TROY BILT 
TROY BILT 
TROY BILT 
TROY BILT 

067
069
069
069
069
069
069
037
037
069
069
069
052
094
043
087
079
043
071
064
078
078
079
071
064
065
092
065
078
107
071
107
087
071
070
047
070
079
033
070
047
102
070
047
047
017
017
071
107
023
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
017
094
094
031
031
034
031
031
031
033
017
047
032
079
079
079
092
092
079
092
087
079

079
107
107
071
071
079
033
107
017
031
031
047
023
044
087
010
075
010
010
010
010
010
065
075
074
010
010
010
010
054
075
040
040
041
131
010
051
075
075
041
010
041
043
074
040
041
064
061
061
010
055
040
040
064
064
010
010
041
040
040
040
075
007
041
055
010
010
054
041
040
053
041
074
074
075
075
010
010
010
010
041
010
010
010
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1753539
1753539
1816270
1820084
1752137P
1752137P 
71-9280
925-1426A
951-3013
122590001
1597
14819
45036
49598
76627
88442
95711
99336
103302
112179
114575
114770
114792
114792
117285
156753
156759
157193
160459
160459
182368
182368
217458
217458
615664
2005666
5200003062
5200003062
1111975-R
B30174
JSCM-BS60-0206
JSE2672632 
W114792
398187
12 757 02-S
75-570 
75-570-1
5020
5090-1
93063
93033
93010
1530
1530
L0194A
70301
70820
423361
3551000
423361
5207107
20420002
52420008
53490009
950-112
492932
496510
696854
795270
842921
1111973
1111974
1595952
11421012590
11425012580
101158-11180
114210-12590
114250-11020
114250-11180
114250-11951
114250-11951
114250-35070
114250-35100
114250-35110

114250-55201
114250-55300
114250-59800
114268-13510
114299-35110
114350-11021
114350-55120
114350-59800
114361-77011 
114362-77010
114399-77010
114650-11950
114650-11950
114650-12540
114650-12590
114650-14401
114650-55120
114650-59800
114650-76520
114650-76540
114870-13550
119515-12520
119620-11180
119655-12560
160260-76520
160260-76540
160810-76520
160810-76540
492932S
714250-22502
714268-12581
714270-92600
714288-21760
714368-55750
714550-22502
714569-55701
714589-92600
714650-12560
714660-76821
714660-76821
714689-21730
71478-22720
714870-22500
714870-22720
714870-22720
714870-76821
714870-76821
714870-92600
714970-22720
729004-53101
7CE-2621-00
86-1705603
AM35176
AM39653
B0BJZWFS6Y
JH2465105
JSD00805-186-00
KDE6500E-TX
KDE6700TA
KM178F
L100
SO64305
101164

16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16SOLENO081CH
16SOLENO081CH
16SOLENO005CP
16SOLENO081CH
16FILTRO214BB
16SOLENO051FL
16FILTRO214BB
16FILTRO778TE
16FILTRO213BB
16FILTRO817CH
16CIGUEN014CH
16BOBINA068CH
16FILTRO828CH
16TANQUE006CH
16FILTRO818CH
16CILIND002BB
16BOBINA068CH
16FILTRO829CH
16JUNTAS173CH
16MOFLES012CH
16FILTRO199CH
16FILTRO199CH
16CARBUR122CH
16FILTRO092CP
16FILTRO091CP
16FILTRO200CH
16FILTRO212BB
16FILTRO212BB
16TANQUE006CH
16TANQUE009CH
16FILTRO152HB
16FILTRO152HB
16PISTON078BB
16JUNTAS174CH
16FILTRO787CH
16FILTRO819CH
16JUNTAS102SM
16ANILLO297BB
16ENGRAN008CH
16BOBINA068CH
16FILTRO199CH
16CARBUR162TE
16CARBUR162TE
16CARBUR162TE
16CARBUR162TE
16FILTRO084FL
16FILTRO247GW
16FILTRO097FL
16FILTRO145WM
16FILTRO070TE
16SOLENO051FL
16SOLENO081CH
16FILTRO145WM
16FILTRO074FL
16FILTRO216BB
16FILTRO778TE
16SOLENO081CH
16FILTRO778TE
16FILTRO778TE
16SWITCH113CP
16SWITCH113CP
16SOLENO051FL
16VOLANT006CH
16FILTRO205CO
16FILTRO830CH
16FILTRO205CO
16FILTRO830CH
16FILTRO205CO
16JUNTAS086SM
16JUNTAS085SM
22KM186F00005
16FILTRO820CH
16FILTRO225CH
16ASIENT002CH
16FILTRO799CH
16CABEZA004CH
16ASIENT001CH
16TAPACA001CH
16TAPACA002CH
16FILTRO785CH
16FILTRO785CH
16FILTRO785CH

16AMORTI001CH
16LLAVEP001CH
16INYECT044CH
16MOFLES033CH
16FILTRO785CH
16CABEZA005CH
16FILTRO228CH
16INYECT045CH
16MARCHA006CH
16MARCHA006CH
16MARCHA006CH
16TAPACA003CH
16TAPACA011CH
16FILTRO227CH
16FILTRO227CH
16VARILL001CH
16FILTRO229CH
16INYECT046CH
16POLEAS016CH
16CUERDA013CH
16MOFLES034CH
16FILTRO247GW
16ASIENT003CH
16FILTRO247GW
16POLEAS015CH
16CUERDA011CH
16POLEAS017CH
16CUERDA013CH
16FILTRO205CO
16ANILLO298CH
16FILTRO222CH
16JUNTAS153CH
16CIGUEN012CH
16TANQUE007CH
16ANILLO300CH
16TANQUE008CH
16JUNTAS155CH
16FILTRO224CH
16RETRAC015CH
16RETRAC014CH
16CIGUEN013CH
16PISTON083CH
16ANILLO299CH
16PISTON084CH
16PISTON084WW
16RETRAC014CH
16RETRAC015CH
16JUNTAS154CH
16PISTON085CH
22REPGENE-188
16RETRAC012BB
16INYECT056CH
16FILTRO830CH
16FILTRO830CH
22REPGENE-187
22KM186F00001
16INYECT055CH
16FILTRO785CH
16FILTRO785CH
16FILTRO785CH
16ARRANQ010BB
16FILTRO785CH
16FILTRO778TE

TROY BILT 
TROY BILT 
TROY BILT 
TROY BILT 
TROY BILT 
TROY BILT 
TROY BILT 
TROY BILT 
TROY BILT 
VERMEER
WACKER
WACKER
WACKER 
WACKER
WACKER
WACKER
WACKER
WACKER
WACKER
WACKER
WACKER
WACKER
WACKER
WACKER
WACKER
WACKER 
WACKER 
WACKER
WACKER
WACKER
WACKER
WACKER
WACKER
WACKER
WACKER
WACKER
WACKER
WACKER
WACKER
WACKER
WACKER
WACKER
WACKER
WALBRO
WALBRO
WALBRO
WALBRO
WALKER 
WALKER 

WESTERN PLOW 
WESTERN PLOW 
WESTERN PLOW 

WESTWOOD
WESTWOOD
WISCONSIN 

WOODS
WOODS
WOODS
WOODS

WORLDLAWN
WORLDLAWN
WRIGHT MFG
WRIGHT MFG
WRIGHT MFG

YAMAHA
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR

YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR 
YANMAR
YANMAR 
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YANMAR
YAZOO

010
010
010
010
010
010
041
010
041
074
072
072
094
005
042
045
071
081
005
042
037
080
071
071
028
069
069
072
072
072
045
046
059
059
083
037
072
072
102
087
094
005
071
032
032
032
032
041
054
055
065
070
010
010
065
055
075
074
010
074
074
007
007
010
020
074
074
074
074
074
102
102
049
073
073
088
073
081
088
081
081
075
075
075

046
044
049
080
075
081
048
049
009
009
009
081
081
073
073
087
048
049
021
019
080
054
088
054
021
019
021
019
074
087
072
102
094
046
087
046
102
073
017
017
094
083
087
083
083
017
017
102
083
049
017
049
074
074
049
049
049
075
075
075
022
075
074
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IDEAL PARA MOTOSIERRAS, PODADORAS, DESBROZADORAS, 

SCOOTERS, MOTOS, MOTORES FUERA DE BORDA Y MÁS

PARA MOTORES DE DOS TIEMPOS

250 ml

25:1
DILUCIÓN

22ACEITE006SM

ACEITE 
LUBRICANTE
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PRECIOS MOSTRADOS  INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PUBLICADO Y EDITADO - JUNIO 2024ME 154 www.gimbelmexicana.com

CONTAMOS CON UNA AMPLIA VARIEDAD DE PRODUCTOS CATEGORIZADOS 
EN 16 CATÁLOGOS ESPECIALIZADOS EN CADA DIFERENTE RAMA DE LA INDUSTRIA.

Solicita tu catálogo impreso a tu agente de ventas o al teléfono 55 1101 2300. Consúltalos digitálmente en www.gimbelmexicana.com
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AGRÍCOLA
maquinaria, accesorios y refacciones

Catálogo

Maquinaria Agrícola 
Semi-profesional 

Refacciones para
Maquinaria Agrícola 

Productos para 
Ganadería y Mascotas 

FERRETERA
maquinaria, accesorios y refacciones

Línea

CONSTRUCCIÓN
maquinaria ligera

DEPORTIVA
Línea

BALEROS
Rodamientos yAUTOS Y MOTOS

Refacciones para

MAQUINARIA
metalúrgica

ELÉCTRICO
conexiones y productos

COCINA
utensilios y electrodomésticos

PINTURA Y VIDRIERO
refacciones y herramientas

PAPELERÍA
refacciones y herramientas

CONSULTA TAMBIÉN
NUESTRAS LÍNEAS DE

PÁGINA 500 

CONSÚLTALO AQUÍ
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